
Krajský úřad Pardubického kraje   

Strana 1 (celkem 7)                               SOD č. OR/14/22585  

Smluvní strany  
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
   Komenského nám ěstí 125 
   532 11 Pardubice  
   zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. , hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Ing. Zbyn ěk Brabec nebo Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Old řich 
Kopecký 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního 
deníku:  
Ing. Zbyn ěk Brabec nebo Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Old řich 
Kopecký nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Zbyn ěk Brabec nebo Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Old řich 
Kopecký 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: Ing. 
Zbyněk Brabec nebo Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Old řich 
Kopecký 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

     č. ú.: 220764424/0300 
   IČ: 70892822  
   DIČ CZ70892822   
 
2. Zhotovitel: STAPO spol. s r.o. 
 Vrbová 655 

562 01 Ústí nad Orlicí  
zastoupen: Ing. Šlesingr Karel, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Štusák Jaroslav ml.  
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
Jeřábek Tomáš  
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Jeřábek Tomáš  

                               Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Jeřábek Tomáš  
Bankovní spojení: Česká spo řitelna, a.s., Ústí nad Orlicí 
  č. ú.: 1320481389/0800 
IČ: 48170445 

   DIČ: CZ48170445 
spisová značka rejstříkového soudu: KS Hradec Králové    
oddíl C  vložka 3823  
 

Smlouva o dílo č. OR/14/22585 
 

na zhotovení díla 
 

„Albertinum Žamberk – modernizace plicního l ůžkového 
odd ělení dlouhodobé pé če včetně přístrojového vybavení“ 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Strana 2 (celkem 7)                               SOD č. OR/14/22585  

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje 
řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek 
této smlouvy a jejich příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.  

 
Článek I. 

Předmět díla 
1. Předmětem díla je zhotovení stavby „Albertinum Žamberk – modernizace 

plicního l ůžkového odd ělení dlouhodobé pé če včetně přístrojového 
vybavení“ 

2. Stavba bude dále provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností K I P spol. s r.o. , se sídlem: Toulovcovo nám ěstí 156, 570 01 
Litomyšl , IČ: 15036499 z/ze dne 10/2013 a podle podmínek stavebního povolení 
Stavebního úřadu Městského úřadu Žamberk, č.j. MUZBK-22822/2013/STAV ze 
dne 14.10.2013, které dne 23.11.2013 nabylo právní moci, které je součástí 
dokladové části projektové dokumentace, a zahrnuje zejména: 

 - vytýčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými 
osobami a ověření výsledku vytýčení úředně oprávněnými zeměměřickými 
inženýry, 

 - řízení stavebních a technologických prací, 

 - obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení, 

 - vedení deníku stavby, 

 - stavební práce, 

 - montážní práce, 

 - provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly 
jakosti a v souladu se smlouvou, 

 - získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně, 

 - činnost odpovědného geodeta, 

 - odstraňování vad v záruční době, 

 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla 

 - zaměření stavby v JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání a návrhu 
oddělovacího geometrického plánu ověřeného katastrálním úřadem. 

 
3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněž 

soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou této smlouvy. 
 

Článek II. 
Cena díla 

 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, 
činí dle dohody smluvních stran 

 
17 438 000,- Kč (Slovy: sedmnáctmilion ůčtyřistat řicetosmtisíc korun českých) 
bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Strana 3 (celkem 7)                               SOD č. OR/14/22585  

DPH činí 3 661 980,- Kč (Slovy: 
třimilionyšestsetšedesátjednatisícdev ětsetosmdesát korun českých).  

 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude 
fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a 
účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.  

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na 
základě zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného 
daňového dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této 
smlouvy a podle Obchodních podmínek. 

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními 
stranami objednateli.  

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku 
vždy na ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o 
DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než takto zveřejněný, 
bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na 
uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě 
zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 
písemně informuje zhotovitele.   

5. Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle 
§109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že 
objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze 
fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje 
zhotovitele.   

6. Předmět díla uvedený v čl. I této smlouvy podléhá dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, režimu přenesení daňové povinnosti. 

7. Cena díla bude zhotovitelem (poskytovatelem plnění) fakturována bez DPH. 
Zhotovitel tedy vystaví daňový doklad/fakturu (dále jen faktura), kde neuvede výši 
DPH, nýbrž jen sazbu DPH pro daný druh plnění. Místo výpočtu daně uvede, že 
výši daně je povinen doplatit a přiznat plátce (příjemce plnění), pro kterého bylo 
plnění uskutečněno.  

   
8. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od data 

uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.  
 
9. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací s uvedením jednotkové 

ceny, provedeného množství a celkové ceny za příslušnou položku.  
 
10. Faktura bude zhotovitelem zaslána ve čtyřech vyhotoveních na adresu 

objednatele.  

11. Zhotovitel bere na vědomí, že na financování předmětu díla byla objednateli 
přiznána dotace z Operačního programu ROP NUTS II Severovýchod. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Strana 4 (celkem 7)                               SOD č. OR/14/22585  

Článek III. 
Termín pln ění, místo pln ění, podmínky pln ění 

 
1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel podal žádost o přidělení dotace na akci 

uvedenou v článku I. odst. 1) této smlouvy.  

2. Zhotovitel je povinen zdržet se jakéhokoli plnění z této smlouvy a rovněž 
veškerých činností souvisejících s plněním této smlouvy a zamezit tak vzniku 
nákladů na straně zhotovitele, a to až do okamžiku doručení písemné informace 
o přidělení dotace zhotoviteli od jedné z osob oprávněných k jednání ve věcech 
technických dle této smlouvy. 

3. Objednatel je povinen odeslat zhotoviteli písemnou informaci o přidělení dotace 
prostřednictvím jedné z osob oprávněných k jednání ve věcech technických dle 
této smlouvy, a to nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy. 

4. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 1. 7. 2014. 

5. Stavební práce budou zahájeny do 15 dní od předání a převzetí staveniště. 

6. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla 
dle čl. I. smlouvy objednateli: 31. 7. 2015, přičemž je srozuměn s tím, že pozdější 
předání a převzetí může mít ve vztahu k poskytnuté dotaci vliv na uznatelnost 
nákladů spojených s prováděním stavby a tím i vznikem škody objednateli.  

7. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud 
k tomu objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení 
souhlasu s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve 
věcech technických. 

8. Místem plnění je Albertinum - Odborný lé čebný ústav v Žamberku, Za 
Kope čkem 353, Žamberk, 564 21 . 

9. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u předmětu díla nebude provádět 
zhotovitel ani osoba s ním propojená v souladu s ustanovením § 46d zákona o 
veřejných zakázkách v platném znění. 

10. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předání 
staveniště po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 5 mil. 
Kč a pojištění stavebně montážních rizik s pojistným plněním ve výši nejméně 2 
mil. Kč. Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy předložit objednateli před 
podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace díla vždy na žádost 
objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od požádání. 

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní 
ceny díla za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace 
předmětu díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám a pojištění stavebně 
montážních rizik dle smlouvy a dále rovněž v případě nesplnění povinnosti 
předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 3 dnů od požádání 
dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je oprávněn 
odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprokáže objednateli, že má po 
celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle 
předchozího bodu.  

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Strana 5 (celkem 7)                               SOD č. OR/14/22585  

Článek IV. 
Bankovní záruka 

 
1. Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky. 

Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla 
zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, a to bankovní záruku zajišťující nároky objednatele na 
realizaci díla za podmínek stanovených touto smlouvou, ve sjednaném termínu 
(dále jen „bankovní záruka“). 
 

2. Vystavení bankovní záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny 
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před 
podpisem této smlouvy. 
 

3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a 
bezpodmínečná, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez 
nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho 
povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto 
smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy 
objednatele jako oprávněného.  
 

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní 
ceny díla uvedené v čl. II této smlouvy s platností po celou dobu realizace. 

 
5. V případě prodloužení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost 

bankovní záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se 
zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení bankovní záruky (ve stejném 
znění a výši) nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
příslušného prodloužení lhůty. 
Pokud by zhotovitel nepředložil novou či prodlouženou bankovní záruku dle 
tohoto odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si 
peněžní prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako 
bankovní záruku.  

 
6. Objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši 

splatné smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči 
objednateli, nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního 
zhotovitele, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo 
jakékoli částce, která podle vyčíslení objednatele odpovídá náhradě vadného 
plnění zhotovitele.  

 
7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámí objednatel jako 

oprávněný písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako 
povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve 
znění a výši shodné s předchozí záruční listinou vždy nejpozději do 14 
kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem. 
Pokud by zhotovitel nepředložil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je 
objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z 
této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní záruku.  

 
8. Originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádržné vč. úroků dle tohoto 

článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet zhotovitele do 30 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Strana 6 (celkem 7)                               SOD č. OR/14/22585  

dnů ode dne doručení nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby 
(dále jen „bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby“) dle níže 
uvedených ustanovení objednateli, pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil 
veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu s touto smlouvou zadavatel 
vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma 
smluvními stranami. 
Pokud by zhotovitel nepředložil novou bankovní záruku platnou po celou dobu 
záruční doby dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat 
a ponechat si peněžní prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným 
účelům jako bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby.  
 

9. Nepředloží-li zhotovitel nové záruční listiny (bankovní záruku, resp. bankovní 
záruku platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5., 7. a 8. tohoto článku 
nebo předá záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková 
skutečnost považována za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém 
případě povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty 
bankovní záruky. 
 

10. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní 
záruku platnou po celou dobu záruční doby zajišťující nároky objednatele v 
záruční době vyplývající z této smlouvy. 
   

11. Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na 
částku minimálně ve výši 5% smluvní ceny díla uvedené v čl. II této smlouvy s 
platností po celou dobu záruční doby. 
 

12. Body 1. až 3. a 5. až 7. tohoto ustanovení se pro bankovní záruku platnou po 
celou dobu záruční doby použijí obdobně. 
 

13. Originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné 
zbylé zádržné vč. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli 
na adresu a účet zhotovitele do 30 dnů ode dne konce záruční doby, pokud 
zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu 
s touto smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o 
odstranění těchto vad oběma smluvními stranami. 
 

Článek V. 
Součásti Smlouvy 

 
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky schválené usnesením Rady Pardubického kraje č. 

R/795/13 ze dne 19.12.2013 
Příloha č. 2 Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr  
Příloha č. 3 Harmonogram realizace díla   
Příloha č. 4 Povinnosti zhotovitele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských 

fondů na realizaci projektu v rámci Regionálního operačního programu 
NUTS II Severovýchod 

Příloha č. 5 Čestné prohlášení příjemce k uplatnění přenesení daňové povinnosti na 
DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH  

 
 





přenesená daňová povinnost 

Strana 1 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

Příloha č. 1 
ke Smlouv ě o dílo č. OR/14/22585 

 

Obchodní podmínky  
schválené usnesením Rady Pardubického kraje  

č. R/795/13 ze dne 19.12.2013 
 

 
 

Ustanovení I. 
Platební a faktura ční podmínky 

 
1. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, vzniká dnem 

podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného 
soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury. 
Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu 
oceněných provedených dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových 
dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla uhradí 
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury.  
 

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká 
až po podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, 
a to bez vad a nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech 
vytknutých vad při přejímce díla.  
Zhotovitel je povinen doklad/fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla, příp. protokolu o odstranění vad, 
oběma smluvními stranami. 
 

3. Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy 
překročit smluvní cenu díla. 
 

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

 
5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu/faktury v 

souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit 
zhotoviteli bez zaplacení daňový doklad/fakturu, který nemá náležitosti 
požadované právními předpisy. Současně s vrácením daňového 
dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. Zhotovitel je 
povinen daňový doklad/fakturu včetně jeho příloh nově vyhotovit a odeslat 
objednateli, a to neprodleně, nejpozději do 3 dnů od jeho vrácení. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu/faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
ode dne doručení objednateli nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s 
příslušnými náležitostmi. Pokud daňový doklad/faktura má náležitosti 
požadované právními předpisy, ale vykazuje jiné vady (například je v rozporu 
se smlouvou), je zhotovitel povinen vystavit a odeslat objednateli na základě 



přenesená daňová povinnost 

Strana 2 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

výzvy objednatele daňový doklad/fakturu opravný ve smyslu zákona o dani 
z přidané hodnoty, a to ve lhůtě do 5 dnů od vyzvání. 

 
6. U akcí evidovaných v systému ISPROFIN je den 8. 12., u ostatních akcí je den 

20. 12., posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně 
doručených faktur v příslušném kalendářním roce. 

 
7. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 

Ustanovení II. 

Podmínky pro zm ěnu subdodavatele, prost řednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci 

1. Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu subdodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez 
zbytečného odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit 
objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem ve 
stejném rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím subdodavatele 
v rámci zadávacího řízení, a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem dle § 51 
odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.  

2. Změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele. 

 

Ustanovení III. 

Zásady kontroly zhotovitelem provád ěných prací,  
postup p ři kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem 

zakryty a stanovení organizace kontrolních dn ů 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených 
osob, zj. osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým 
dozorem objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen 
pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu 
se smlouvou.  

2. Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli 
návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává 
plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený plán řízení a 
kontroly jakosti může zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem objednatele. 
Kontrola a zkoušky díla se budou provádět v souladu s plánem jakosti. Při 
předání předmětu díla objednateli předá zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán 
řízení a kontroly jakosti. 

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu s 
harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele 
před provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních 



přenesená daňová povinnost 

Strana 3 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

podmínkách je kromě toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i 
otázku vzorků podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost 
musí být také věnována kontrole zakrývaných či znepřístupňovaných částí 
dodávek nebo prací, zde musí být podrobně popsán postup jejich kontrol 
včetně organizačních opatření zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv 
zkoušky nebo kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto 
kontrolu umožnit do 3 dnů. Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. 
Zhotovitel je povinen požadovanou zkoušku strpět. 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, 
nejpozději však 7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby 
se jí objednatel mohl zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost 
vůči objednateli a kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců 
objednatele, pak je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést tuto 
kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. 

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. 
Výzva musí být objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny 
předem. V případě, že se objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně 
vyzván, a bude-li následně požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových 
prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady 
dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese objednatel, neprokáže-li se, že 
zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění díla nebo části díla 
nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci. 

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo 
takovou část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po 
zhotoviteli buď nové nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých 
potřebných změn nebo úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré 
náklady a výdaje objednatele. 

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není 
změnou díla a zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla 
ani výslednou cenu díla. 

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, 
příslušná osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech 
provedených zkoušek nebo kontrol.  

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na 
opakování kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané 
takovými službami, pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných 
náhradou částí zničených během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v 
ceně díla. 

11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné 
závazky podle smlouvy. 



přenesená daňová povinnost 

Strana 4 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel 
prostřednictvím technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. 

 

Ustanovení IV. 

Podmínky p ředání a p řevzetí staveništ ě 

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za 
následujících podmínek: 

(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami nebo osobami oprávněnými k předání staveniště; 

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a 
jinou dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro 
řádné splnění smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho 
stav včetně existujících podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, 
zařízení, systémů a jejich stav; 

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu 
prodlení s předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a 
předání díla. 

2. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, 
nebo názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností 
telefonického kontaktu.  

3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli 
plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"). 
Tento plán musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce. V plánu musí být uvedena potřebná opatření z hlediska 
časové potřeby i způsobu provedení; musí být rovněž přizpůsoben 
skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. Během 
prací na stavbě musí být plán aktualizován. 

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho 
převzetí. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví 
svých zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení 
ochrannými pomůckami. V této souvislosti zejména: 

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením; 

(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné 
předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany; 

(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní 
činnosti, včetně závěrečného úklidu. 

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v 
souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami 
bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví 
po dobu jejich pobytu na staveništi. 

 



přenesená daňová povinnost 

Strana 5 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

Ustanovení V. 

Způsob zabezpe čení zařízení staveništ ě  
a lhůta pro odstran ění zařízení staveništ ě a vyklizení staveništ ě  

po p ředání a p řevzetí díla 

1. Objednatel nepožaduje jiné zabezpečení staveniště, než které vyplývá 
z příslušných obecných norem a právních předpisů.  

2. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději 
do 14 dní od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze 
staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a 
zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém 
a bezpečném stavu. 

 

Ustanovení VI. 

Způsob p ředání a p řevzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně 
vyzvat k převzetí předmětu díla, s tím že objednatel termín převzetí písemně 
potvrdí. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí 
předmětu díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel. 

2. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému 
plnění bez vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli 
v místě plnění. 

3. Převezme-li objednatel předmět díla včetně ojedinělých drobných vad, které 
nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují, budou veškeré vady v protokole o převzetí a předání 
díla uvedeny a zároveň bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel 
je povinen vytknuté vady v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady 
odstraněny v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně 
dle ustanovení VII., bod 5. a násl. 

4. Objednatel může převzít předmět díla včetně vad a nedodělků, které nebrání 
užívání díla. V takovém případě bude v předávacím protokole stanovena lhůta 
pro odstranění vad a nedodělků. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny 
v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení VII., 
bod 5. a násl. 

5. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí 
díla, který podepíší obě smluvní strany. 

6. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že 
předmět díla nebyl proveden v souladu s touto smlouvou, neboť zjištěné vady 
jsou závažnější povahy, než ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání 
stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.  

7. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u 
dodaného díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k 
řádnému provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla. 



přenesená daňová povinnost 

Strana 6 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a přejímacího řízení 
doklady, odpovídající povaze díla, jako: 

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. 
elektronické podoby na CD, 

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně 
prohlášení o shodě, 

c) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO, apod.), 

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených 
revizních a provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize 
elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny, apod.), 

e) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

f) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční 
listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

g) originál stavebního deníku(ů) a kopie změnových listů, 

h) provozní řád pro zkušební provoz, 

i) provozní řád pro trvalý provoz, 

j) protokol o zaškolení obsluhy. 

9. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a 
schopné předání. 

10. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat 
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje 
a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost takových 
zkoušek nevyplývá z povahy díla, provádí je zhotovitel za úhradu.  

 

Ustanovení VII. 

Záruční doba, odpov ědnost za vady 

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla bez vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně 
nedodělků, pokud bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto 
obchodních podmínek. Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele 
zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.  

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu 
díla, za správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle 
smlouvy, podle projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, 
veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá 
jeho jednotlivá část, bude prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních 
nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá 
požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými předpisy nebo 
nemá vlastnosti obvyklé 

3. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na 
svoje náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být 



přenesená daňová povinnost 

Strana 7 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

odstraněny neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez 
zbytečného odkladu, tj. nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, 
pokud se s objednatelem písemně nedohodne na jiné lhůtě.  

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu 
díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle 
smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně 
ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, 
pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství vztahují. 

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento 
odstraní závadu na své vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 
10 pracovních dnů, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou 
písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před 
jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou 
slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit 
sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním 
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady 
do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo 
jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část 
v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu 
nižším než projektovaném podle smlouvy. 

7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne 
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, že 
zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení s odstraněním každé vady.  

 

Ustanovení VIII. 

Zajišt ění řádného pln ění 

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření subdodavatelských smluv v 
rámci provádění díla, a to do 14 dní od jejich uzavření.  

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, 
práce a služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby 
výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému 
smlouvou. 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými 
právními předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je 
povinen při realizaci díla dodržovat zejména veškeré ČSN a další technické 
normy a předpisy, bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí 
vyhlášky, platné v době provádění stavebních prací, pokud se vztahují k 



přenesená daňová povinnost 

Strana 8 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

prováděnému dílu a týkají se činnosti zhotovitele, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí. 

4. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku 
objednatele jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho 
subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo 
v souvislosti s plněním povinností podle smlouvy. 

5. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou 
vyrobeny a dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými 
předpisy, nové, nepoužité a že dílo bude odpovídat současnému stavu 
techniky a zkušenostem v době zadání díla. 

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje 
všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu 
prací a jejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník 
objednateli ke kontrole a k podpisu na vyžádání. Objednatel může k zápisům 
připojovat svá stanoviska. 

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště 
v rozumném rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále 
též uskladní nebo odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště 
jakékoli nečistoty nebo zbytky nebo dočasné objekty, které již nepotřebuje pro 
realizaci díla. S jakýmikoli nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo 
materiály bude zhotovitel zacházet dle platných předpisů a zabezpečí jejich 
uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Zhotovitel je povinen 
zajišťovat též úklid příjezdových komunikací během svých prací a po jejich 
ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu.  

8. V případě nedodržení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto 
Ustanovení je objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem 
komunikací jinou osobu/společnost. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel 
objednateli povinen uhradit. Kromě uhrazení veškerých nákladů je zhotovitel 
povinen navíc uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30% z částky 
nákladů na úklid. 

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 
14 dní od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Pro případ, že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je 
objednatel oprávněn postupovat přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení. 

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze 
smluvní ceny díla za každý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči 
harmonogramu prací, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze 
smluvní ceny díla za každý i započatý týden prodlení s předáním řádně 
dokončeného díla. 

12.  V případě, kdy zhotovitel financuje realizaci díla z dotačních programů a 
zhotovitel nedodrží termín předání předmětu díla dle čl. III smlouvy, přičemž 
objednatel v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude 
sankcionován formou krácení nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na 



přenesená daňová povinnost 

Strana 9 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

realizaci díla, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
této sankce. Nárok objednatele na náhradu škody tím není dotčen. 

13. V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy 
nebo z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý jednotlivý případ, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 
15 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní 
pokutu, odečíst ze svých závazků vůči zhotoviteli své finanční nároky na 
smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje. Oprávněnost nároku na smluvní 
pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany objednatele. 

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje 
zhotovitele závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše 
případných škod vzniklých porušením smluvních povinností zhotovitelem. 
Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je povinen 
poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
subdodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením 
povinností daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, včetně 
případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané smlouvou, na které 
se vztahuje smluvní pokuta.  

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, 
případně jiných orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných 
zákonů a předpisů, bude tato pokuta při prokazatelném zavinění zhotovitele 
zhotovitelem uhrazena, a to srážkou z pohledávky zhotovitele vůči objednateli. 
V případě, že uloženou pokutu nebude zhotovitel schopen uhradit objednateli 
započtením jeho pohledávky, zavazuje se tento rozdíl uhradit do 15 dnů od 
obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě. 

17. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní 
strany, která nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení 
smluvní pokuty. 

18.  Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:  

(a) Zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu 
úplně nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této 
smlouvy anebo postoupí třetí osobě tuto smlouvu celou; 

(b) I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo 
jinak znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části; 

(c) Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem 
poruší na staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, 
ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla; 

(d) Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o 
více než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených 
smlouvou; 



přenesená daňová povinnost 

Strana 10 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

(e) Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně 
zanedbává realizaci svých povinností daných smlouvou; 

(f) Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologické postupy; 

(g) Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není 
schopen obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a 
dokončení díla v souladu se smlouvou; 

(h) Zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo 
je v likvidaci; 

(i) Zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi nebo nedbá jeho pokynů. 

Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát. 

19.  V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech 
je objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho 
část dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami 
smlouvy. V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle 
smlouvy spojené s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu 
se smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdržení 
výzvy objednatele.  

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech 
je zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli 
v této souvislosti vznikly. 

21. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít 
finanční prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má 
zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající 
rozsahu provedeného díla. 

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele 
je situace, kdy se objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 
45 dnů s úhradou daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu 
s bodem 5. ustanovení I. a ostatními podmínkami smlouvy. 

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a 
to ani na její poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem 
nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli 
to, o co se objednatel zhotovováním předmětu díla obohatil.  

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části 
smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla. 

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli 
náklady nebo vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové 
nároky započíst. Objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem 
fakturované částky tyto náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a 
zhotoviteli uhradí částku takto upravenou (sníženou). 



přenesená daňová povinnost 

Strana 11 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

 

Ustanovení IX . 

Různé 

1. Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, 
které ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele 
okamžikem dodání na staveniště, u služeb a prací jejich provedením nebo 
zaplacením, podle toho, která z výše uvedených skutečností nastala dříve. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod vlastnického práva na objednatele 
ve svých případných subdodavatelských smlouvách. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na 
přechod vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, 
odpovědnost za ně a jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo 
poškození či jakékoliv jiné újmy, přechází ze zhotovitele na objednatele 
podpisem protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele. 

3. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná 
újma v době do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel 
na své náklady odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo 
do bezvadného stavu a do souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit stavbu tak, aby nedocházelo ke škodám vůči třetím 
osobám. V případě nedodržení této povinnosti hradí vzniklou škodu. 

4. V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli 
vyžádat změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. 
Pokud se strany nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdržení 
požadavku objednatele na změnu navrhne a předloží objednateli 
k odsouhlasení dokument změny díla, který bude obsahovat návrhy 
zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou vyžadovat, i návrh 
na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikací jako zejména 
jednotkové ceny za služby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu 
termínu plnění. 

5. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s 
provedením změn bude provedeno takto: 

a. V případě, že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových 
skutečností, požadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle 
smlouvy, bude požadavek na provedení těchto prací uplatněn zápisem 
ve stavebním deníku a takto výslovně označen. Rozsah, cena a termín 
plnění těchto prací bude před jejich realizací dohodnut mezi stranami v 
písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle 
smlouvy, jejichž provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny 
plnění, mohou být provedeny až po uzavření písemného dodatku ke 
smlouvě; 

b. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichž provedení 
nebude mít vliv na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před 
jejich realizací ve stavebním deníku osobami oprávněnými k zapisování 
do stavebního deníku. Zhotovitel provede změnu díla v rozsahu a za 
podmínek dohodnutých smluvními stranami. 



přenesená daňová povinnost 

Strana 12 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/14/22585 

6. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam zachycující povahu, náklady a 
stav všech změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové 
dokumentaci, zprávy, zápisy do deníků a podobně). 

7. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na 
třetí osobu úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele 
vyplývají ze smlouvy anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud 
z některého ustanovení smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodržení této 
povinnosti zhotovitelem má objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, 
zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

9. V případě, že stavbu nebude provádět zhotovitel pouze sám svými 
zaměstnanci, ale i prostřednictvím subdodavatelů a jejich zaměstnanců, je 
objednatel povinen určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi s přihlédnutím k rozsahu a složitosti díla a jeho 
náročnosti na koordinaci ve fázi přípravy a ve fázi jeho realizace. Je-li 
koordinátorem fyzická osoba, určí jej objednatel jmenovitě z osob navržených 
zhotovitelem. Náklady na činnost koordinátora jsou součástí ceny díla 
uvedené v článku II. smlouvy.  

10. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci 
vyžadovanou právními předpisy a touto smlouvou. 

 

Ustanovení X . 

Vztah obchodních podmínek a smlouvy 

Obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku 
ke smlouvě. V případě neužití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí 
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno. 



Vyplňte  následující údaje o Vaší spole čnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

STAPO spol. s r.o.
Vrbová 655
Ústí nad Orlicí
56201
48170445
CZ 48170445
Jaroslav Štusák
465 521 180 / 465 524 364
stapo@stapousti.cz

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým (žlutým) pozadím. Jedná se o 
tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

PŘI NACEŇOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JE NUTNÉ VYCHÁZET 
Z POPISŮ V TECH. ZPRÁVĚ A PROJEKTU !!!

PŘI JAKÝCHKOLIV NEJASNOSTECH JE NUTNO 
KONTAKTOVAT PROJEKTANTA !!!



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 13/09/225 Žamberk
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOU HODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ

Cena bez DPH: 17 438 000,00 Kč

Zadavatel : Pardubický kraj IČO : 708 92 822
Komenského nám. 125 DIČ :
532 11 Pardubice

Projektant : KIP sro Litomyšl IČO : 150 36 499
Toulovcovo nám. 156 DIČ :
570 01 Litomyšl

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena bez DPH  DPH Cena s DPH
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
V 20 Ostatní a vedlejší náklady 1,00 88 256,00 18533,76 106 789,76
Stavební objekt 12,00
01.1-3 1D.1.1 - 3     Budova - ASŘ, statika, PBŘ 801.13.1.5 1,00 9 833 385,99 2065011,06 11 898 397,05
01.4 1D.1.4     Budova - elektroinstalace 801.13.1.6 1,00 1 147 004,52 240870,95 1 387 875,47
01.5 1D.1.5     Budova - ZTI 801.13.1.5 1,00 783 241,15 164480,64 947 721,80
01.6 1D.1.6     Budova - ústřední vytápění 801.13.1.6 1,00 825 601,30 173376,27 998 977,57
01.7 1D.1.7     Budova - vzduchotechnika, chlazení 801.13.1.6 1,00 788 365,41 165556,74 953 922,15
01.8 1D.1.8     Budova - slaboproudé rozvody 801.13.1.6 1,00 1 124 612,76 236168,68 1 360 781,44
01.9 1D.1.9     Budova - rozvod medic. plynů 801.13.1.6 1,00 789 722,00 165841,62 955 563,62
02 2D     Nový přívod elektro NN 801.13.1.6 1,00 75 848,52 15928,19 91 776,71
04 4D     Zpevněné plochy 822.59.7.6 1,00 589 136,27 123718,62 712 854,88
05 5D     Venkovní úpravy, oplocení 801.13.2.2 1,00 208 064,14 43693,47 251 757,61
06 6D     Bouraný hospodářský objekt 801.13.1.9 1,00 452 003,55 94920,75 546 924,29
PS 01 PS 01     Vybavení objektu 801.13.1.6 1,00 732 758,00 153879,18 886 637,18

17 438 000,00 3 661 980,00 21 099 980,00Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 112



S: 13/09/225
O: V 20
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Všeobecné náklady

1 005121 R Zařízení staveniště- náklady s vybudováním, provozem a odstraněním zař. staveniště Soubor 1,00000 17 256,00 17 256,00 RTS

2 00512401R Vytyčení inženýrských sítí, ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS

Díl: ON Ostatní náklady
3 R799005 Stálá informační tabule (trvalá pamětní deska) - rozměr 0,3 x 0,4 m, dle odsouhlaseného vzoru 

objednatele
ks 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

4 R799009 Dokumentace skutečného provedení, dle vyhl. 499/2006 Sb. ks 3,00000 10 000,00 30 000,00 Vlastní

5 R799013 Výkon koordinátora BOZP kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

6 R799015 Velkoplošný informační panel - rozměr 5,1 x 2,4 m, dle odsouhlaseného vzoru objednatele ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

7 R799021 Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

8 R799022 Náklady spojené se zřízením bankovní záruky po dobu záruční doby, jak je uvedeno v návrhu smlouvy 
o dílo

soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Celkem za objekt 88 256,00

66 000,00

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ
Ostatní a všeobecné náklady
Ostatní a všeobecné náklady

Poznámka uchazeče
22 256,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 3 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 01.1-3 JKSO : 801.13.1.5

Zákl. údaje 01.1-3

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.5 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Budova - ASŘ, statika, PBŘ 9 833 385,99 

Celkem objekt 01.1-3 9 833 385,99 

1D.1.1 - 3     Budova - AS Ř, statika, PB Ř

Rekapitulace stavebního objektu

1D.1.1 - 3     Budova - AS Ř, statika, PB Ř



S: 13/09/225
O: 01.1-3
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,21000 22,19 159,99 800-1 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 : ((9,1+4,95+2*0,5)+14,0*1,5)*0,2 7,21000

122 10 Odkopávky a  
prokopávky s přehozením 
výkopku na 

2 122201101R00 ...do 100 m3 m3 8,48400 88,90 754,23 800-1 RTS

pod ornicí - mimo plochu pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : ((9,1+0,5)+14,0*1,5)*0,2 6,12000

dřevěný přístavek pod podlahou : (2,1*3,8+10,8*1,45)*0,1 2,36400

122 10-31 příplatek k 
cenám3 122201109R00 ...za lepivost horniny m3 2,04000 19,60 39,98 800-1 RTS

pod ornicí - mimo plochu pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : (((9,1+0,5)+14,0*1,5)*0,2)/3 2,04000

131 10 Hloubení 
nezapažených jam a kromě zářezů se 
šikmými stěnami pro 4 131201109R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 7,67157 15,40 118,14 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  pro výtah. šachtu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,9*3,7)*1,3-(3,7*0,6*0,75)-(3,7*0,45*1,5) 9,78650

  pro přístavbu vchodu : (3,3*0,4+(5,1+2,8)/2*1,2)*1,87+((5,1+2,8)/2*1,2)*0,4 13,22820

Konec provozního součtu

23,0147/3 7,67160

5 131201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,01470 387,80 8 925,10 800-1 RTS

pro výtah. šachtu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,9*3,7)*1,3-(3,7*0,6*0,75)-(3,7*0,45*1,5) 9,78650

pro přístavbu vchodu : (3,3*0,4+(5,1+2,8)/2*1,2)*1,87+((5,1+2,8)/2*1,2)*0,4 13,22820

132 10 Hloubení rýh 
šířky do 60 cmzapažených i 
nezapažených s 
urovnáním dna do 6 132201109R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 17,58583 116,20 2 043,47 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(2,5*0,6)*1,8+((2,6+1,5)*0,6)*1,5+(7,3*0,6)*1,2+((17,0+3,95+0,5+4,6+1,0)*0,6)*0,9

26,25300

  ((3,9+11,45+4,0+0,65)*0,6)*0,4+2*(2*(1,5*0,3*0,4))+((0,95+1,07+0,85)*0,6)*0,9 7,06980

  ((1,315+2,865)*0,4)*0,5+(10,0*0,7)*0,75+((2*2,405+2,05+1,725)*0,4)*0,6 8,14640

  ((0,95+1,15)*0,6)*0,4+((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,5+(2,13*0,4)*0,6 2,85520

  ZP pro přístavbu vchodu - Z pohled : (2*1,87+5,805)*0,45*0,6+(1,42*0,3*0,72)*2 3,19060

  základ pod boční schodiště : 1,1*0,35*0,9 0,34650

  základové pásy (část, kde nelze kopat technikou) - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,8+((4,8+1,3)*0,4)*0,8

4,89600

Konec provozního součtu

52,75749/3 17,58580

7 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 47,86149 409,50 19 599,28 800-1 RTS

základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(2,5*0,6)*1,8+((2,6+1,5)*0,6)*1,5+(7,3*0,6)*1,2+((17,0+3,95+0,5+4,6+1,0)*0,6)*0,9

26,25300

((3,9+11,45+4,0+0,65)*0,6)*0,4+2*(2*(1,5*0,3*0,4))+((0,95+1,07+0,85)*0,6)*0,9 7,06980

((1,315+2,865)*0,4)*0,5+(10,0*0,7)*0,75+((2*2,405+2,05+1,725)*0,4)*0,6 8,14640

((0,95+1,15)*0,6)*0,4+((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,5+(2,13*0,4)*0,6 2,85520

ZP pro přístavbu vchodu - Z pohled : (2*1,87+5,805)*0,45*0,6+(1,42*0,3*0,72)*2 3,19060

základ pod boční únikové schodiště : 1,1*0,35*0,9 0,34650

132 20 Hloubení rýh 
šířky přes 60 do 200 zapažených i 
nezapažených, s 
urovnáním dna do 8 132201209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,75467 16,66 95,87 800-1 RTS

základy pod opěr. zídku terasy - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : ((11,85+0,6+4,15)*(1,1+1,5)/2*0,8)/3 5,75470

9 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 17,26400 260,40 4 495,55 800-1 RTS

základy pod opěr. zídku terasy - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (11,85+0,6+4,15)*(1,1+1,5)/2*0,8 17,26400

139 7 Vykopávka v 
uzavřených s naložením výkopku 
na dopravní 10 139711101R00 ...v hornině 1-4 m3 10,99319 1 302,00 14 313,13 800-1 RTS

základové pásy (část, kde nelze kopat technikou) - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,8+((4,8+1,3)*0,4)*0,8

4,89600

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - podlaha v 1. pp (zvýšená část - pískový podsyp) : (4,475*(3,35+2,1))*0,25 6,09720

162 10 Vodorovné 
přemístění výkopkupo suchu, bez ohledu 
na druh dopravního 11 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 92,76160 196,00 18 181,27 800-1 RTS

základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(2,5*0,6)*1,8+((2,6+1,5)*0,6)*1,5+(7,3*0,6)*1,2+((17,0+3,95+0,5+4,6+1,0)*0,6)*0,9

26,25300

((3,9+11,45+4,0+0,65)*0,6)*0,4+2*(2*(1,5*0,3*0,4))+((0,95+1,07+0,85)*0,6)*0,9 7,06980

((1,315+2,865)*0,4)*0,5+(10,0*0,7)*0,75+((2*2,405+2,05+1,725)*0,4)*0,6 8,14640

((0,95+1,15)*0,6)*0,4+((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,5+(2,13*0,4)*0,6 2,85520

základové pásy (část, kde nelze kopat technikou) - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((2,825+1,975+1,3)*0,4)*0,5+((3,15+4,8+1,4)*0,4)*0,5

3,09000

odkopávka pod ornicí - mimo plochu pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : ((9,1+0,5)+14,0*1,5)*0,2 6,12000

dřevěný přístavek pod podlahou : (2,1*3,8+10,8*1,45)*0,1 2,36400

základy pod opěr. zídku terasy vč. odpočtu pro zpětný obsyp kolem zídky - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(11,85+0,6+4,15)*(1,1+1,5)/2*0,8-3,762

13,50200

základ pod boční únikové schodiště : 1,1*0,35*0,9 0,34650

pro výtah. šachtu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,9*3,7)*1,3-(3,7*0,6*0,75)-(3,7*0,45*1,5) 9,78650

Položkový soupis prací a dodávek
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ
1D.1.1 - 3     Budova - ASŘ, statika, PBŘ
Budova - ASŘ, statika, PBŘ

Poznámka uchazeče
102 607,00

121 10-11 Sejmutí ornice

nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,

122 10-3 v hornině 3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 5 z 112



pro přístavbu vchodu do 1. pp : (3,3*0,4+(5,1+2,8)/2*1,2)*1,87+((5,1+2,8)/2*1,2)*0,4 13,22820

162 10-9 příplatek k 
ceně za každých 12 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 185,52320 14,77 2 740,18 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(2,5*0,6)*1,8+((2,6+1,5)*0,6)*1,5+(7,3*0,6)*1,2+((17,0+3,95+0,5+4,6+1,0)*0,6)*0,9

26,25300

  ((3,9+11,45+4,0+0,65)*0,6)*0,4+2*(2*(1,5*0,3*0,4))+((0,95+1,07+0,85)*0,6)*0,9 7,06980

  ((1,315+2,865)*0,4)*0,5+(10,0*0,7)*0,75+((2*2,405+2,05+1,725)*0,4)*0,6 8,14640

  ((0,95+1,15)*0,6)*0,4+((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,5+(2,13*0,4)*0,6 2,85520

  základové pásy (část, kde nelze kopat technikou) - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((2,825+1,975+1,3)*0,4)*0,5+((3,15+4,8+1,4)*0,4)*0,5

3,09000

  odkopávka pod ornicí - mimo plochu pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : ((9,1+0,5)+14,0*1,5)*0,2 6,12000

  dřevěný přístavek pod podlahou : (2,1*3,8+10,8*1,45)*0,1 2,36400

  základy pod opěr. zídku terasy vč. odpočtu pro zpětný obsyp kolem zídky - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(11,85+0,6+4,15)*(1,1+1,5)/2*0,8-3,762

13,50200

  základ pod boční únikové schodiště : 1,1*0,35*0,9 0,34650

  pro výtah. šachtu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,9*3,7)*1,3-(3,7*0,6*0,75)-(3,7*0,45*1,5) 9,78650

  pro přístavbu vchodu do 1. pp : (3,3*0,4+(5,1+2,8)/2*1,2)*1,87+((5,1+2,8)/2*1,2)*0,4 13,22820

Konec provozního součtu

92,7616*2 185,52320

174 10-11 Zásyp 
sypaninou se z jakékoliv horniny s 
uložením výkopku po 13 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 38,83594 62,09 2 411,32 800-1 RTS

pod terasou - v.č. 1D.1.1.4, 7 : (11,85*4,15)*(0,95+0,3)/2+(11,85+4,15)*(0,5+0,85)/2*0,75 38,83590

175 10-12 Obsyp 
objektůsypaninou z 
vhodných hornin tř. 1 - 14 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 8,80150 378,00 3 326,97 800-1 RTS

kolem opěr. zídky terasy (zvenku) - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (11,85+0,3+4,95)*(0,5+0,3)/2*0,55 3,76200

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (0,35*1,2)*(2,2+3,2)+4,0*(0,7+0,25)/2 4,16800

dren. vrstva štěrku u odvodnění pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : (6,0+3,0+2,825+2,7)*(0,3*0,2) 0,87150

181 10 Úprava pláně 
v zářezechvyrovnáním 
výškových rozdílů, 15 181101102R00 ...Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 214,62237 7,91 1 697,66 800-1 RTS

pod podkladním násypem pod 1. np - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(2,575*4,505)+(2,455*1,25)+(4,025*1,725+2,855*2,375+0,9*0,6)+(5,0*2,13+1,55*2,45)

43,38040

(7,72*4,8-6,15*0,4)+(7,72*1,9)+(4,65*(1,85+3,67))+(1,4*2,6)+(1,6*1,8) 81,45200

(11,75*4,6)+((11,75-0,4)*3,2)-(1,45*0,4) 89,79000

199 Poplatky za 
skládku16 199000005R00 ...zeminy 1- 4 t 157,69472 70,00 11 038,63 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(2,5*0,6)*1,8+((2,6+1,5)*0,6)*1,5+(7,3*0,6)*1,2+((17,0+3,95+0,5+4,6+1,0)*0,6)*0,9

26,25300

  ((3,9+11,45+4,0+0,65)*0,6)*0,4+2*(2*(1,5*0,3*0,4))+((0,95+1,07+0,85)*0,6)*0,9 7,06980

  ((1,315+2,865)*0,4)*0,5+(10,0*0,7)*0,75+((2*2,405+2,05+1,725)*0,4)*0,6 8,14640

  ((0,95+1,15)*0,6)*0,4+((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,5+(2,13*0,4)*0,6 2,85520

  základové pásy (část, kde nelze kopat technikou) - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((2,825+1,975+1,3)*0,4)*0,5+((3,15+4,8+1,4)*0,4)*0,5

3,09000

  odkopávka pod ornicí - mimo plochu pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : ((9,1+0,5)+14,0*1,5)*0,2 6,12000

  dřevěný přístavek pod podlahou : (2,1*3,8+10,8*1,45)*0,1 2,36400

  základy pod opěr. zídku terasy vč. odpočtu pro zpětný obsyp kolem zídky - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(11,85+0,6+4,15)*(1,1+1,5)/2*0,8-3,762

13,50200

  základ pod boční únikové schodiště : 1,1*0,35*0,9 0,34650

  pro výtah. šachtu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,9*3,7)*1,3-(3,7*0,6*0,75)-(3,7*0,45*1,5) 9,78650

  pro přístavbu vchodu do 1. pp : (3,3*0,4+(5,1+2,8)/2*1,2)*1,87+((5,1+2,8)/2*1,2)*0,4 13,22820

Konec provozního součtu

92,7616*1,7 157,69470

17 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 73,78828 165,20 12 189,82 SPCM RTS

pod terasou - v.č. 1D.1.1.4, 7 : ((11,85*4,15)*(0,95+0,3)/2+(11,85+4,15)*(0,5+0,85)/2*0,75)*1,9 73,78830

18 583418064R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B T 1,65585 287,70 476,39 SPCM RTS

dren. vrstva štěrku u odvodnění pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((6,0+3,0+2,825+2,7)*(0,3*0,2))*1,9

1,65590

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 182 726,65
212 97-1 Zřízení 
opláštění odvod. v rýze nebo v zářezu 
se stěnami19 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 30,54665 38,50 1 176,05 800-2 RTS

odvětrání podloží v 1. pp - dle TZ : 51,0*(3,1415*0,1) 16,02170

dren. vrstva štěrku u odvodnění pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4 : (6,0+3,0+2,825+2,7)*((0,3+0,2)*2) 14,52500

271 5 Polštáře 
zhutněné pod základy20 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 0,25560 572,60 146,36 800-2 RTS

ZP pro přístavbu vchodu - Z pohled : (1,42*0,3*0,3)*2 0,25560

273 31 Beton 
základových desek 273 31-3 prostý

21 273313621R00 ...z betonu C 20/25 m3 2,14600 1 967,00 4 221,18 801-1 RTS

pod výtahovou šachtou - v.č. 1D.1.1.4 : (3,7*2,9)*0,2 2,14600

273 36 Výztuž 
základových desek273 36-1 pruty a sítě

22 273361411R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,06374 17 850,00 1 137,76 821-1 RTS

pod výtahovou šachtou (15/15/8) - v.č. 1D.1.1.4 : (((3,7*2,9)*5,4)*1,1)*0,001 0,06370

274 27-21 Zdivo 
základové z s výplní betonem, 
bez výztuže,23 274272130RT3 ...tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 m2 7,59350 430,50 3 269,00 801-1 RTS

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : 
4,0*0,55+3,35*0,5+2,5*0,52+1,52*1,3+1,77*0,25

7,59350

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 6 z 112



24 274272150RT3 ...tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 m2 20,85700 711,20 14 833,50 801-1 RTS

základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,55*0,75)+((2,5+0,85)*0,5)+((25,3-1,25)+(8,865-
1,9+8,865)+(2*11,7)+1,648)*0,25

19,81950

(1,9+1,1+1,15)*0,25 1,03750

274 31 Beton 
základových pasů 274 31-3 prostý

25 274313611R00 ...z betonu C 16/20 m3 51,98659 1 750,00 90 976,53 801-1 RTS

základové pásy - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(((5,13+8,1)*0,6*0,95)+((16,7+3,9)*0,6*1,0)+(0,5*0,7*1,0)+((4,465+1,0)*0,6))*1,035

24,35370

((11,5+4*(1,5*0,3)+3,0)*0,6*0,7)*1,035+((1,65+0,65)*0,6*0,95)*1,035 8,44250

(((1,15+0,95)*0,6)*0,95)+(((1,07+0,85+0,95)*0,6)*1,35)*1,035 3,60310

(((1,315+2,865)*0,4)*0,6+(10,0*0,7)*0,5+((2*2,405+2,05+1,725)*0,4)*0,7)*1,035 7,14880

(((4,65+3,15+1,4)*0,4)*0,5+((4,8+1,3)*0,4)*0,7)*1,035 3,67220

ZP pro přístavbu vchodu do 1. pp - Z pohled : 
((1,87+1,8)*0,45*0,9+(2,5*0,45*1,1)+((1,5+1,87)*0,45*0,72)+(1,42*0,3)*(0,62+0,42))*1,035

4,40780

základ pod boční únikové schodiště : (1,1*0,35*0,9)*1,035 0,35860

274 32 Beton 
základových pasů bez výztuže

26 274321611R00 ...z betonu C 30/37 m3 4,82625 2 107,00 10 168,91 801-1 RTS

pod opěrnou zídku pod terasou - v.č. D.1.2.2.8 : (6,0*1,1*0,45)+(3,0*0,75*0,45)+(3,125*0,6*0,45) 4,82630

274 35 Bednění stěn 
základových pasůsvislé nebo šikmé 
(odkloněné), 27 274351215R00 ...zřízení m2 17,56550 146,30 2 569,83 801-1 RTS

celý objekt - dle v. č. 1D.1.1.4 : 
(2,825+2,425+1,975+2,375+2*1,3)*0,2+(4,65+4,25+1,4+1,8+2,75+3,15)*0,2

6,04000

(4,655+4,255+2,455+2,055+1,25+1,65+2*2,43+2*3,2+2*1,45+0,4)*0,2 6,17600

ZP pro přístavbu vchodu do 1. pp - Z pohled : 
(1,42+1,87)*0,3+1,87*0,2+2*(1,42*0,1)+2*(1,42*0,3)+(2,0*0,2+1,55*0,1)

3,05200

2,2*0,3+2,65*0,4+(0,925+1,0)*0,3 2,29750

28 274351216R00 ...odstranění m2 17,56550 33,74 592,66 801-1 RTS

274 35-4 Bednění 
prostupu základyúprava trouby na 
potřebný rozměr, 29 274354011R00 ...průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 10,00000 77,00 770,00 801-1 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 - kapsy pro svody : 10 10,00000

30 274354012R00 ...průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 5,00000 100,10 500,50 801-1 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 : 5 5,00000

31 274354013R00 ...průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0m kus 7,00000 133,00 931,00 801-1 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 : 7 7,00000

274 36 Výztuž 
základových pasů274 36-1 z 
betonářské oceli32 274361821R00 ...10 505 t 0,16392 24 360,00 3 993,09 801-1 RTS

základové pásy 400 mm - dle v.č. 1D.1.1.4 : (((((12,1+8,1+12,5+0,8)*2)*0,8)*0,888)*1,05)*0,001 0,05000

v.č. 1D.1.1.4 - základové pásy ZB 300 mm : 
(((((4,955+12,8+0,7)*0,8+(10,9+6,4)*0,5)*2)*0,888)*1,05)*0,001

0,04370

Přístavbu vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby - cca 15 bm / m2 - R10 : 
(((4,0*0,55+3,35*0,5+2,5*0,52+1,52*1,3+1,77*0,25)*15,0)*0,617)*0,001

0,07030

212 81 Trativody z 
flexibilních trubekLože pro trativody, 
položení trubek, 33 212810010RAC ...lože a obsyp štěrkopískem, d 100 mm m 51,00000 143,50 7 318,50 AP-HSV RTS

odvětrání podloží v 1. pp - dle TZ : 51,0 51,00000

229 94 Mikropiloty 
trubkové včetně z oceli 11 523, hlava 
mikropiloty navařená 
nebo našroubovaná a 34 229940020RA0 ...D 105 mm m 31,50000 1 260,00 39 690,00 AP-HSV RTS

mikropiloty - dle výkresu : 7*4,5 31,50000

35 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 
g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 17,62382 24,50 431,78 SPCM RTS

odvětrání podloží v 1. pp - dle TZ : 51,0*((3,1415*0,1)*1,1) 17,62380

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 308 088,82

310 23-8 Zazdívka 
otvorů o ploše přes z pomocného 
pracovního lešení o 36 310238211R00 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou m3 1,16168 3 024,00 3 512,92 801-4 RTS

záp. strana - okna v 1. np - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : (1,05*0,88)*0,45+(0,35*1,95)*0,45 0,72290

zazdívka části otvoru pro okně na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : (0,5*1,95)*0,45 0,43880

310 23-9 Zazdívka 
otvorů o ploše přes 1 z pomocného 
pracovního lešení o 37 310239211R00 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou m3 1,52719 2 863,00 4 372,34 801-4 RTS

zazdívka otvoru pro okně na J straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : (1,05*2,025)*0,45 0,95680

zazdívka části otvoru pro okně na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : (0,65*1,95)*0,45 0,57040

311 23 Zdivo nosné z 
cihel a tvarovek 38 311238115R00 ...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, 

součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,  
m2 263,35450 600,00 158 012,70 801-1 RTS

obvodové zdivo - 1. np - v.č. 1D.1.1.5 : (5,03+12,55)*(3,25-0,25) 52,74000

                          - odpočet otvorů : -2*(1,8*1,5)-1*(1,65*2,4)-1*(0,6*1,5) -10,26000

obvodové zdivo - 2. np - v.č. 1D.1.1.6 : (12,98*(5,05-0,25))+(12,55*(5,0+3,25)/2)-(12,55*0,25) 110,93530

(21,98*(3,25-0,25))+(12,85*(5,0+3,25)/2)-(12,85*0,25)+(9,0*(0,7+2,0)/2) 127,88380

                          - odpočet otvorů : -8*(1,8*1,5)-2*(1,5*1,5)-1*(1,8*2,75) -31,05000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (1,77*2,5)+(1,77*1,65)+3,9*((1,7+2,25)/2)-
(0,75*(1,6+1,5)/2)

13,88550

odpočet otvorů v půdním prostoru pro odvětrání - 1D.1.1.10 : -3*(0,7*0,2)-1*(0,6*0,6) -0,78000

39 311238116R00 ...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,  

m2 185,09000 600,00 111 054,00 801-1 RTS

nová část 1. np vnitřní zdivo - celé plochy - v.č. 1D.1.1.4, 5 : (18,35+0,15+0,3+2,78-2,43+(7,3-
2,35)+2,3+3,1+8,1+11,75-2,45)*(3,25-0,25)+(2*3,4+2*2,0)*1,35

155,28000

                                               - odpočet otvorů : -3*(1,3*2,1)-1*(0,9*2,1)-2*(1,1*2,1)-1*(1,0*2,1)-
1*(1,4*2,15)-1*(1,65*2,3)-1*(1,9*2,0)-2*(1,0*1,2)

-29,80500

-(0,6*1,2) -0,72000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 7 z 112



nová část 2. np vnitřní zdivo - celé plochy - v.č. 1D.1.1.6, 13 : (8,55*(4,4+3,1)/2)-
(8,55*0,25)+(1,8*3,4)+(2*3,4+2*2,0)*(3,5-0,25)

71,14500

                                               - odpočet otvorů : -1*(1,1*2,1)-1*(0,9*2,1)-1*(1,8*2,0)-1*(1,4*2,15) -10,81000

40 311238214R00 ...tloušťky 400 mm, výpočtová pevnost Rd 1,0 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,43 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,32-0,38 W/m2.K,  

m2 36,49000 973,00 35 504,77 801-1 RTS

mezi okny - záp. strana - v.č. 1D.1.1.5 : 0,75*0,75+2,4*1,5 4,16250

nová část 1. np  - v.č. 1D.1.1.5 + pohledy : ((2,55*3,25)-1*(1,5*2,4)-1*(0,75*0,75))+(3*(3,4*3,25)-
3*(3,4*2,2))+(0,75*0,75)

15,39750

odpočet pilířů z bloků P15 na M10 - dle v.č. 1D.1.1.5 : -2*(0,4*2,5) -2,00000

nová část 2. np - v.č. 1D.1.1.6 + pohledy : (3,1*1,5)+(3*(3,4*3,5)-3*(3,4*2,1)) 18,93000

41 311238217R00 ...tloušťky 440 mm, výpočtová pevnost Rd 1,0 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,43 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,30-0,35 W/m2.K,  

m2 129,19750 973,00 125 709,17 801-1 RTS

dozdívky po úroveň věnce 1. np - okna na J straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : (2,25+2,0)*0,2 0,85000

dozdívky po úroveň věnce 1. np - okna na Z straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : (1,0+2,0+2,5+2,25)*0,2 1,55000

dozdívky po úroveň věnce 1. np - okna na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : (3*2,25)*0,2 1,35000

nová část 1. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.5, 13 : (12,5+8,55+11,75+1,6)*(3,25-0,25) 103,20000

                          - odpočet otvorů : -1*(1,8*0,75)-1*(0,75*0,75)-1*(1,8*1,5) -4,61250

                          - odpočet plochy zdiva 400 mm (mezi otvory) : -(2,55*3,25)-(0,75*0,75)-
3*(3,4*3,25)

-42,00000

nová část 2. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.6, 13 : (12,2*(3,25-0,25))+(9,00*(3,25+4,5)/2)-
(9,0*0,25)+(11,75*(4,5-0,25))

119,16250

                          - odpočet otvorů : -1*(1,8*1,5)-1*(1,8*1,5) -5,40000

                          - odpočet plochy zdiva 400 mm (mezi otvory) : -(4,7*1,5)-1*(1,05*2,05)-3*(3,4*3,5) -44,90250

42 311238253R00 ...tloušťky 400 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla 
U=0,29 W/m2.K,  

m2 2,00000 945,00 1 890,00 801-1 RTS

pilíře mezi okny v m.č. 124 - dle v.č.1D.1.1.5 : 2*(0,4*2,5) 2,00000

311 23-1 pod omítku

43 311231114R00 ...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5 m3 0,74790 2 688,00 2 010,36 801-1 RTS

dozdívka parapetů v oknech na J straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 2*((1,05*0,12)*0,45)+3*((0,9*0,2)*0,65) 0,46440

dozdívka parapetů v oknech na Z straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 2*((1,05*0,12)*0,45) 0,11340

dozdívka parapetů v oknech na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 3*((1,05*0,12)*0,45) 0,17010

311 35 Bednění 
nadzákladových zdísvislé nebo šikmé 
(odkloněné), 

44 311351111R00 ...zřízení m2 36,16000 282,80 10 226,05 801-1 RTS

opěrná zídka pod terasou  - v.č. D.1.2.2.8 : (6,0*1,7+3,0*1,35)*2+(3,125+2,825)*1,0+(2,7+3,0)*0,3 36,16000

45 311351112R00 ...odstranění m2 36,16000 98,70 3 568,99 801-1 RTS

opěrná zídka pod terasou  - v.č. D.1.2.2.8 : (6,0*1,7+3,0*1,35)*2+(3,125+2,825)*1,0+(2,7+3,0)*0,3 36,16000

311 36 Výztuž 
nadzákladových zdí311 36-1 z 
betonářské oceli46 311361521R00 ...11375 t 0,34092 25 760,00 8 782,10 801-1 RTS

opěr. zídka pod terasou - dle výpisu statiky - v.č. D.1.2.2.8 : (309,923*1,1)*0,001 0,34090

311 92 Osazování 
podkladních kvádříkůna maltu MC 10 až 
MC 1547 311921111R00 ...do objemu 0,01 m3 kus 34,00000 37,17 1 263,78 801-1 RTS

pod ocel. překlady - 1. pp : 20 20,00000

pod ocel. překlady - 1. np : 14 14,00000

317 12-1 Montáž ŽB 
překladů dodatečně z pomocného 
pracovního lešení o 

48 317121151RT2 ...délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm kus 1,00000 335,30 335,30 801-4 RTS

nika v m. č. 112 - dle v.č. 1D.1.1.5 : 1 1,00000

49 317121251RT4 ...délky 1490 mm, šířky 120 mm, výšky 190 mm kus 2,00000 350,70 701,40 801-4 RTS

nika pro radiátor v m.č. 002 - v.č. 1D.1.1.4 : 2 2,00000

50 317121251RT5 ...délky 1790 mm, šířky 120 mm, výšky 190 mm kus 1,00000 350,70 350,70 801-4 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 4 - otvor v 1. pp do m.č. 007 : 1 1,00000

317 16 Překlady 
keramické317 16-1 montáž a 
dodávka51 317121021RU1 ...nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 9,00000 142,80 1 285,20 801-1 RTS

nad dveřní otvory v příčkách tl 150 mm - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 5 5,00000

                                                               - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 2 2,00000

nika v m. č. 112 - dle v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

52 317121021RU2 ...nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 186,20 558,60 801-1 RTS

nad dveřní otvory v příčkách tl 150 mm - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 3 3,00000

                                                               - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 

53 317121021RU7 ...nenosné, délky 1000 mm, šířky 175 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 152,60 152,60 801-1 RTS

nad dveřní otvory v příčkách tl. 200 mm - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 1 1,00000

54 317121021RU8 ...nenosné, délky 1250 mm, šířky 175 mm, výšky 71 mm kus 11,00000 199,50 2 194,50 801-1 RTS

nad dveřní otvory v příčkách tl. 200 mm - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 11 11,00000

55 317121022RU1 ...nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 4,00000 214,20 856,80 801-1 RTS

nad dveřní otvory (pouzdra) - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 4 4,00000

56 317121022RU8 ...nenosné, délky 2000 mm, šířky 175 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 291,90 291,90 801-1 RTS

nad pouzdro v příčce tl. 150 mm mezi 125 a 126 - dle v.č. 1D.1.1.5 : 1 1,00000

57 317167210R00 ...nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 37,00000 184,80 6 837,60 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 : 17 17,00000

nad nikou pro elektrorozvaděč - m.č. 228 - dle v.č. 1D.1.1.6 : 1*4 4,00000

nad otvory v půdním prostoru pro odvětrání - v.č. 1D.1.1.10 : 4*4 16,00000

58 317167211R00 ...nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 28,00000 231,70 6 487,60 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 22+6 28,00000

59 317167212R00 ...nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 39,00000 269,50 10 510,50 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 8+31 39,00000

60 317167213R00 ...nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 44,00000 332,50 14 630,00 801-1 RTS

311 35-3 oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné

317 12-11 včetně dodávky železobetonových prefabrikátů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 8 z 112



dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 32+12 44,00000

61 317167214R00 ...nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 390,00 3 120,00 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 : 8 8,00000

62 317167215R00 ...nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 101,00000 390,00 39 390,00 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 58+43 101,00000

63 317167217R00 ...nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 550,00 3 300,00 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 : 6 6,00000

317 16-7 izolace 
vkládaná mezi 64 317998112R00 ...tloušťky 70 mm, deska izolační EPS-S-20, samozhášecí; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 

70,0 mm; obj. hmotnost 20,00 kg/m3
m 9,95000 30,87 307,16 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.7, V1.9 : 6,65+3,3 9,95000

65 317998115R00 ...tloušťky 100 mm, deska izolační EPS-S-20, samozhášecí; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 
100,0 mm; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m 2,55000 38,43 98,00 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.8 : 2,55 2,55000

317 23-4 Vyzdívka 
mezi nosníkyjakýmikoliv cihlami 
pálenými na 66 317234410R00 ...cementovou m3 1,60992 3 493,00 5 623,45 801-4 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp : 
(2,65*(0,6*0,14)+2,65*(0,65*0,11))+(1,4*(0,6*0,12)+1,4*(0,65*0,13))

0,63120

2*(1,3*(0,6*0,12)+1,3*(0,65*0,13))+(1,6*(0,6*0,12)+1,6*(0,65*0,13)) 0,65730

vnitřní průvlak - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2 : ((2*2,7)*0,22)*0,18 0,21380

nad překlady - nika pro radiátor v m.č. 002 - v.č. 1D.1.1.4 : 1,6*0,3*0,05 0,02400

otvor pro VZT z 007 ven - v.č. 1D.1.1.4 : 0,8*0,65*0,05+0,8*0,6*0,12 0,08360

317 94 Osazení 
ocelových profilu I, nebo IE, 
nebo U, nebo UE, 67 317941123R00 ...bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm t 2,07465 25 200,00 52 281,18 801-1 RTS

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana + vnitřní průvlak - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 
((3*3,8)*21,9)*0,001+((2*2,7)*21,9)*1,08*0,001+((6*3,8)*26,2)*0,001

0,97470

((9*3,8)*17,9)*0,001 0,61220

L 160/160/14 - nad chodbou v 1, np - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2 : 3*((2*2,4*33,87)*0,001) 0,48770

317 94 Dodání a 
osazení válcovaných bez zazdění hlav, 
nařezání nosníků na 68 317944311RT3 ...profil I 120, včetně dodávky profilu I č.12 t 0,34521 25 200,00 8 699,29 801-4 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 - otvory v 1. pp : 
(((4*1,4)+(2*1,4)+(3*1,3)+(4*1,3)+(4*1,45)+2*(1*1,2)+1,45+1,55)*11,1)*0,001

0,31860

otvor pro VZT z 007 ven - v.č. 1D.1.1.4 : 3*0,8*(11,1*0,001) 0,02660

69 317944313RT2 ...profil I 140, včetně dodávky profilu  I č.14 t 0,13442 25 200,00 3 387,38 801-4 RTS

dle výkresu statiky - 1. pp : ((4*2,35)*14,3)*0,001 0,13440

319 20 Vyrovnání 
nerovného povrchuvnitřního i vnějšího 
zdiva, bez odsekání 

70 319202321R00 ...o tloušťce přes 30 do 80 mm m2 2,70750 158,90 430,22 801-4 RTS

otvor pro VZT z 007 ven - v.č. 1D.1.1.4 : (2*0,35+0,65)*0,65 0,87750

nika pro radiátor v m.č. 002 - v.č. 1D.1.1.4 : (2*0,9+1,2)*0,25+(1,2*0,9) 1,83000

71 319202331R00 ...o tloušťce přes 80 do 150 mm m2 10,72500 305,20 3 273,27 801-4 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp (dozdívka vydrolených ostění vyboraných otvorů) : 
7*(0,65*2,1)+2*(0,65*0,9)

10,72500

340 23-8 Zazdívka 
otvorů o ploše přes z pomocného 
pracovního lešení o 72 340238211R00 ...tloušťky do 100 mm m2 0,72000 292,60 210,67 801-4 RTS

zadní stěna niky v m. č. 228 - dle v.č. 1D.1.1.6 : 0,6*1,2 0,72000

342 09 Úpravy, 
doplňkové práce a 342 09-1 Úpravy  
příček pro osazení 73 342263310R00 ...úprava pro osazení umývadla kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 801-1 RTS

předstěna u tech. rozvodů v 1. pp - m.č. 010 - dle v.č. 1D.1.1.2 : 1 1,00000

74 342263320RT1 ...úprava pro osazení WC kus 20,00000 490,00 9 800,00 801-1 RTS

počet dle ZTI odd. 725 : 20 20,00000

342 24 Příčky z 
tvárnic pálenýchjednoduché nebo 
příčky zděné do 

75 342246112R00 ...tloušťky 65 mm, z děrovaných příčkovek, P 2, na maltu MVC 5 m2 11,76250 269,50 3 169,99 801-1 RTS

1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : ((0,7+0,4)+(0,65+0,2))*3,25 6,33750

2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : ((0,8+0,35)+(0,35+0,25))*3,1 5,42500

76 342248109R00 ...tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 m2 118,52350 296,80 35 177,77 801-1 RTS

1. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.5 : (3*1,7+0,5+1,5+2*1,85+2,43+0,4+0,55+0,65)*3,25 48,19750

         - odpočet otvorů : -3*(0,7*2,0)-1*(0,6*2,0)-2*(0,8*0,8) -6,68000

2. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.6 : (1,75+1,73+2*1,75+(5,0-
0,2)+2*1,35+1,75+2,15+2,4+1,35+1,35+(5,0-0,2)+0,9+2*1,35)*3,2

102,01600

         - odpočet otvorů : -10*(0,7*2,0)-6*(0,65*1,9)-1*(1,8*2,0) -25,01000

77 342248112R00 ...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 m2 163,62450 354,90 58 070,34 801-1 RTS

1. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.5 : 
(4,95+4,98+3,3+1,35+4,8+1,35+2,85+2,88+4,73+0,45+1,5+2,43+3,2+2,0+1,3+2,65)*3,25+1,75*2,
75

150,15250

         - odpočet otvorů : -2*(1,1*2,0)-1*(1,0*2,0)-1*(0,6*2,0)-2*(0,7*2,0)-2*(0,8*2,0)-1*(1,8*2,0)-
1*(1,45*2,4)

-20,68000

2. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.6 : (3,1+(1,65+0,15)+2*2,43+1,85)*3,2 37,15200

         - odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)-1*(0,8*2,0) -3,00000

78 342248114R00 ...tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 m2 5,91000 385,70 2 279,49 801-1 RTS

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby + 1D.1.1.4 : 1,65*2,9+1,1*((2,6+2,5)/2)-
(0,8*2,1)

5,91000

342 94 Kotvení 
příček ke konstrukcím79 342948111R00 ...kotvami na hmoždinky m 295,25000 21,00 6 200,25 801-1 RTS

1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 10*2,45+10*2,0 44,50000

1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 35*3,25+20*2,0 153,75000

2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 30*3,1+2*2,0 97,00000

319 20-2 přizděním

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 9 z 112



346 24-436 Zazdívka 
rýh, potrubí, nik z jakéhokoliv druhu 
pálených cihel, s 80 346244361R00 ...tloušťka 65 mm m2 17,42500 291,90 5 086,36 801-1 RTS

rýhy pro kanalizaci prům. 40 a 50 mm - 2/3 výměry z rozpočtu ZTI : ((60,0+45,0)*2/3)*0,07 4,90000

Začátek provozního součtu

  rýhy pro kanalizaci prům. 100 mm - celá výměra z rozpočtu ZTI : 120,0 120,00000

                                                        - cca odpočet potrubí za předstěnami - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : -
(4*3,0+7*3,5)

-36,50000

Konec provozního součtu

83,5*0,15 12,52500

346 24-438 
Plentování ocelových jakýmikoliv cihlami,

81 346244381R00 ...výšky do 200 mm m2 2,26400 383,60 868,47 801-1 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 - otvory v 1. pp : 2*(2,6*0,14)+2*(1,4*0,12)+2*(2*(1,3*0,12))+2*(1,6*0,12) 2,07200

otvor pro VZT z 007 ven - v.č. 1D.1.1.4 : 2*(0,8*0,12) 0,19200

346 24-48 Přizdívky 
izolační z cihel P10 až P20 na maltu 
MC 10 včetně 
vytvoření požlábku v 82 346244811R00 ...délky 290 mm, na tloušťku 65 mm m2 3,60000 327,60 1 179,36 801-1 RTS

zazdívka dveřního pouzdra ve zdi tl. 300 mm (mezi m. č. 124 a 125) - v.č. 1D.1.1.5 : 2*(0,9*2,0) 3,60000

83 346244821R00 ...délky 290 mm, na tloušťku 140 mm m2 13,86000 523,60 7 257,10 801-1 RTS

výtahová šachta - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2*3,7+2*2,6)*1,1 13,86000

347 01 Předstěny 
opláštěné 347 01-7 obklad stěn 
sádrokartonem na 84 342266111RU9 ...tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace m2 61,50250 359,80 22 128,60 801-1 RTS

předstěna pro tech. rozvody v 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.2 : (6,775+0,1)*1,2+(6,75*0,35) 10,61250

předstěna za wc v 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.2 : 2*((0,7+0,15)*2,3) 3,91000

předstěna za wc v 1.np + hydrant v m.č. 123 - dle v.č. 1D.1.1.3 : 
((0,85+0,15)+4*(0,75+0,15)+0,85+1*(0,8+0,15))*2,7

17,28000

předstěna za wc a hydrantem v 2.np - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(6*(0,6+0,15)+4*(0,75+0,15)+2*(0,8+0,15)+1*(0,85+0,15))*2,7

29,70000

416 02 Podhledy na 
kovové konstrukci 416 02-1 nosná 
konstrukce z profilů 85 342264051RT1 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 190,35750 320,00 60 914,40 801-1 RTS

1. np - chodba - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.5 : 55,41+7,77 63,18000

1. np - ostatní místnosti - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 114  + 115 : 
2,73*(0,55+0,7+2*0,45)+4,95*(0,7+0,45)

11,56200

                                                                                                                          - m.č. 113 : 25,48-
(3,8*4,0)+(4,0+3,8)*0,35

13,01000

                                                                                                                          - m.č. 104-107 : 
7,81+2,31+2,83+3,5

16,45000

                                                                                                                          - m.č. 124-127 : 
(3,65*3,2)+(22,53-(2,049*3,4+2,55*1,45)+(2*1,45+2,55+1,0+2*3,4+2,049)*0,4)+2,4+2,84

34,90550

2. np - chodba - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 51,25 51,25000

86 342264051RT2 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární m2 277,43000 320,00 88 777,60 801-1 RTS

2. np - všechny plochy dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 
51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+3,24+3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+2,98+16,49+2,98
+16,5+2,98+5,12

206,90000

16,5+3,24+3,24+16,5+16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 112,24000

odpočet impreg. SDK v SZ : -41,71 -41,71000

87 342264051RT3 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 67,03000 389,20 26 088,08 801-1 RTS

1. np - v SZ - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.5 : 2,24+1,28+2*2,98+3,04+2,98+4,7 20,20000

2. np - v SZ - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 
5*3,24+3,0+3,2+3,11+3*2,98+5,12+3,28+3,98

46,83000

88 342264051RT4 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná m2 41,71000 401,80 16 759,08 801-1 RTS

plochy dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 3,24+3,0+3,24+3,24+3,2+3,11+2,98+2,98+2,98 27,97000

3,24+3,24+3,28+3,98 13,74000

2. np - SZ - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 

416 08 Doplňkové 
práces vyřezáním otvoru, 
osazením rámu s 89 342264101R00 ...osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2 kus 12,00000 312,90 3 754,80 801-1 RTS

dle výkresu podhledů SDK - 1. np + 2. np : 9+3 12,00000

90 342264102R00 ...osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2 kus 7,00000 436,80 3 057,60 801-1 RTS

dle výkresu podhledů SDK - 1. np : 2+1 3,00000

                                          - 2. np : 3+1 4,00000

416 09 Příplatky k 
podhledům 91 342264091R00 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm m2 319,14000 31,50 10 052,91 801-1 RTS

2. np - všechny plochy dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 
51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+3,24+3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+2,98+16,49+2,98
+16,5+2,98+5,12

206,90000

16,5+3,24+3,24+16,5+16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 112,24000

92 342264092R00 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 18 mm m2 2,34000 63,00 147,42 801-1 RTS

obklad ocel. prvků - výkres detailů podhledů a stropů 2. np : (2,6+1,3)*0,6 2,34000

93 342264098RT1 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 m2 1,28000 7,14 9,14 801-1 RTS

1. np - SZ - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.5 : 1,28 1,28000

94 342264098RT2 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 m2 64,13000 14,00 897,82 801-1 RTS

plochy dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 3,24+3,0+3,24+3,24+3,2+3,11+2,98+2,98+2,98 27,97000

3,24+3,24+3,28+3,98 13,74000

1. np - chodba a SZ - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.5 : 
3,50+2,24+2,98+2,98+3,04+2,98+4,7

22,42000

95 342264098RT3 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 m2 20,54000 7,00 143,78 801-1 RTS

plochy dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 5,12+7,65 12,77000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 10 z 112



1. np - chodba - pro tech. rozvody - dle TZ a tab. ve v.č. 1D.1.1.5 : 7,77 7,77000

632 45-102 
Vyrovnávací potěr z na zdivu jako podklad 
např. pod izolaci, na 96 632451023R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 28,26750 136,50 3 858,51 801-1 RTS

na parapety - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 3*(0,6*0,65)+(1,15+1,25)*0,65 2,73000

                     - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : (8*1,8+2*1,5+2,1+3*0,75+3*3,4)*0,45+(2*1,8+1*0,6)*0,3 15,63750

                     - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : (11*1,8+2*1,5+3*3,4)*0,3 9,90000

97 632451024R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 19,34900 158,20 3 061,01 801-1 RTS

pod uložení překladů na původní zdivo - okna na J straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 4*(0,25*0,45) 0,45000

pod uložení překladů na původní zdivo - okna na Z straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 2*(0,25*0,45) 0,22500

pod uložení překladů na původní zdivo - okna na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 4*(0,25*0,45) 0,45000

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp (podklad pod nosníky) : 
2*(0,3*0,65)+2*(0,2*0,65)+2*(2*(0,2*0,65))+2*(0,2*0,65)

1,43000

potěr pod stropní panely - nad 1. pp - v.č. 1D.1.1.4 + TZ statiky : 
7,505*0,15+7,505*0,65+12,3*0,15+5,775*0,65+6,925*0,65+4,6*0,15

16,79400

642 94-1 Stavební 
pouzdra pro posuvné z pozinkovaného 
ocelového 

98 642941111RT1 ...pouzdro 600/1970 mm kus 4,00000 5 152,00 20 608,00 801-1 RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4 : 4 4,00000

99 642941111RT4 ...pouzdro 900/1970 mm kus 2,00000 5 719,00 11 438,00 801-1 RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

642 94-1 Osazování 
ocelových zárubní lisovaných nebo z 
úhelníků s 100 642944121R00 ...plochy do 2,5 m2 kus 15,00000 309,40 4 641,00 801-4 RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4 : 4 4,00000

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 9 9,00000

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 2 2,00000

101 642944221R00 ...plochy přes 2,5 m2 kus 1,00000 401,10 401,10 801-4 RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 1 1,00000

642 94-2 Osazení 
zárubní dveřních 642 94-21 bez 
dveřních křídel, do 
zdiva včetně kotvení, 102 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 41,00000 142,80 5 854,80 801-1 RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4 : 5 5,00000

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 12 12,00000

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 24 24,00000

954 Obklady 
konstrukcí 954 2 obklady 
dřevěných konstrukcí

103 342267111R00 ...1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm m 3,10000 394,10 1 221,71 801-1 RTS

odvětrávací potrubí z 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.6 : 3,1 3,10000

104 342267112RT2 ...1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm m 3,90000 499,80 1 949,22 801-1 RTS

obklad ocelových prvků - výkres detailů podhledů a stropů 2. np : 2,6+1,3 3,90000

728 45 Mřížky, 
regulátory105 728415112R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 4,00000 72,80 291,20 800-721 RTS

dle výkresu podhledů SDK - 1. np + 2. np : 2+2 4,00000

106 311237372R1X Zdivo z cihel  P20 na M5 tl. 17,5 cm m2 349,95800 390,00 136 483,62 Vlastní

1. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.5 : (3*4,8+3*1,7)*3,25 63,37500

2. np - celé plochy - v.č. 1D.1.1.6 : 
(1,93+1,9+4,8+3,3+3,1+2,45+1,75+2,0+1,75+1,3+(3,15+0,2+3,331)+5,0+3,5+1,65+1,95+3,85+(5,
0+0,2+0,1))*3,0

156,63300

(13,35+5,0+1,45+5,0+2,4+1,45+11,75+5,0+5,0+1,45)*3,0 155,55000

         - odpočet otvorů : -11*(1,1*2,0)-1*(0,7*2,0) -25,60000

107 311321825R0X Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 m3 6,15210 2 611,00 16 063,13 Vlastní

opěrná zídka pod terasou  - v.č. D.1.2.2.8 : (6,0*1,7+3,0*1,35+3,125*1,0+2,7*1,16)*0,3 6,15210

108 334791112R1X Prostup beton plast. trouba DN 60 m 3,00000 128,10 384,30 Vlastní

Začátek provozního součtu

  opěrná bet. stěna pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (6,0+3,0+2,825+2,7)/1,5 9,68330

Konec provozního součtu

10*0,3 3,00000

109 R003005 Atypický ŽB prefa překlad - D + M ks    1,00000 6 300,00 6 300,00 Vlastní

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.9 : 1 1,00000

319 10-002 
Dodatečná izolace podřezání zdiva 
strojní pilou, vložení 110 319100020RAA ...strojní pilou, vložení izolační fólie tloušťky 2 mm m2 30,18950 791,00 23 879,89 AP-HSV RTS

zdivo 1. np - dle v.č. 1D.1.1.2 : (16,05+5,5+13,15+12,5+1,5+0,5)*0,5+(5,1-1,5+4,8+8,07-0,5)*0,35 30,18950

111 13380530R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm T 0,66115 13 300,00 8 793,30 SPCM RTS

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana + vnitřní průvlak - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 
((9*3,8)*17,9)*0,001*1,08

0,66120

112 13432590R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); rovnoramenná; tl = 14,00 mm; a = 
160,0 mm; b = 160,0 mm

T 0,52675 18 270,00 9 623,72 SPCM RTS

nad chodbou v 1, np - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2 : 3*(((2*2,4*33,87)*1,08)*0,001) 0,52680

113 13480810R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 180 mm T 0,39735 13 300,00 5 284,76 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 : ((3*3,8)*21,9)*1,08*0,001 0,26960

((2*2,7)*21,9)*1,08*0,001 0,12770

114 13480815R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 200 mm T 0,64515 13 300,00 8 580,50 SPCM RTS

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 
(((6*3,8)*26,2)*1,08)*0,001

0,64520

115 42972854RX Mřížka čtyřhranná  vel. 200x160 do SDK kus 4,00000 210,00 840,00 Vlastní

dle výkresu podhledů SDK - 1. np + 2. np : 2+2 4,00000

116 55330315R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 1,00000 428,40 428,40 SPCM RTS

642 94-11 osazené do zdiva

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací 
sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a 642 94-111 jednostranné

954 23 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 11 z 112



1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 1 1,00000

117 55330317R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 18,00000 436,80 7 862,40 SPCM RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4 : 3 3,00000

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 4 4,00000

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 11 11,00000

118 55330319R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 8,00000 445,20 3 561,60 SPCM RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4 : 6 6,00000

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

119 55330321R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 3,00000 452,20 1 356,60 SPCM RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 1 1,00000

120 55330323R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 4,00000 504,00 2 016,00 SPCM RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 4 4,00000

121 55330330R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 1,00000 532,00 532,00 SPCM RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 1 1,00000

122 55330332R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 3,00000 540,40 1 621,20 SPCM RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 1 1,00000

123 55330334R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 3,00000 543,90 1 631,70 SPCM RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 1 1,00000

124 55330337RX Zárubeň ocelová H 160 1000x1970x160 L, P - atyp., pro klasické zdění, bez drážky, pevně 
přivařené závěsy

kus 1,00000 840,00 840,00 Vlastní

1. np - v.č. 1D.1.1.5 (do m.č. 114) : 1 1,00000

125 55330338R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 575,40 1 150,80 SPCM RTS

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : 2 2,00000

126 55330338RX Zárubeň ocelová H 210 700x1970x210 L, P - atyp., pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené 
závěsy - atyp

kus 1,00000 770,00 770,00 Vlastní

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 1 1,00000

127 55330342RX Zárubeň ocelová H 210 1100x1970x210 L, P - atyp., pro klasické zdění, bez drážky, pevně 
přivařené závěsy - atyp

kus 11,00000 910,00 10 010,00 Vlastní

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 11 11,00000

128 59591090R dvířka do sádrokartonu pozink; 300 x 300 mm; s tlačným zámkem kus 6,00000 420,00 2 520,00 SPCM RTS

dle výkresu podhledů SDK - 1. np : 6 6,00000

129 59591092R dvířka do sádrokartonu pozink; 500 x 500 mm; s tlačným zámkem kus 6,00000 665,00 3 990,00 SPCM RTS

dle výkresu podhledů SDK - 1. np + 2. np : 3+3 6,00000

130 595910931X Dvířka do sádrokartonu 560/560, 650/450, 600/600 mm s tlačným zámkem kus 5,00000 697,90 3 489,50 Vlastní

dle výkresu podhledů SDK - 1. np (560 x 560 mm, 650 x 450 mm) : 1+1 2,00000

                                          - 2. np (600 x 600 mm) : 3 3,00000

131 595910932X Dvířka do sádrokartonu 700/800, 900/500 mm s tlačným zámkem kus 2,00000 805,00 1 610,00 Vlastní

dle výkresu podhledů SDK - 1. np (700 x 800 mm) : 1 1,00000

                                          - 2. np (900 x 500 mm) : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 627 170,66
278 31 Zálivka 
kotevních otvorů z a zatření povrchu

132 278311041R00 ...C 16/20, při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 m3 2,40410 2 695,00 6 479,05 801-5 RTS

nad 1.pp a nad 1. np - dle v.č. D.1.2.2.1 - 2 : ((5*4,8+6*4,7+2*2,45)*0,03)*0,2 0,34260

((14*5,1+7*4,8+3*2,7+5*5,3+7*2,2+6*5,0+9*4,8+9*3,5)*0,03)*0,25 1,94780

dobetonávka u výtah. šachty - dle v.č. D.1.2.2.2 : 2,3*(0,15*0,25)+2,2*(0,05*0,25) 0,11380

389 38-10 
Dobetonování se zřízením a 
odstraněním bednění133 389381001RT2 ...betonem třídy C 16/20 m3 0,31320 2 849,00 892,31 801-2 RTS

strop nad 1. pp - dle TZ statiky : (5*4,8+6*4,7)*((0,01+0,05)/2)*0,2 0,31320

411 12-1 Osazování 
prefabrikovaných montáž 
prefabrikovaných 134 411121243R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm kus 28,00000 133,00 3 724,00 801-2 RTS

v.č. 1D.1.1.8 - nad výtahovou šachtou : 10 10,00000

                       - nad schodišťovým prostorem : 18 18,00000

411 12-2 Montáž 
stropních panelů135 411122211R00 Montáž stropních panelů dl. do 600 cm, do 2 t kus 1,00000 609,70 609,70 801-2 RTS

Filigránová deska - dle výkresu č. D1.2.2.2 : 1 1,00000

411 32 Beton stropů 
železový411 32-1 beton 
stropů deskových, 136 411321315R00 ...z betonu C 20/25 m3 1,31328 1 939,00 2 546,45 801-1 RTS

Filigránová deska - dle výkresu č. D1.2.2.2 : (4,8*1,35)*0,19+(4,8*0,285)*0,06 1,31330

411 35-417 
Podpěrná konstrukce výšky do 4 m se 
zesílením dna 137 411354171R00 ...do 5 kPa, - zřízení m2 5,06000 86,10 435,67 801-1 RTS

Filigránová deska - dle výkresu č. D1.2.2.2 : 1,1*4,6 5,06000

138 411354172R00 ...do 5 kPa, - odstranění m2 5,06000 20,16 102,01 801-1 RTS

Filigránová deska - dle výkresu č. D1.2.2.2 : 1,1*4,6 5,06000

411 36-1 Výztuž 
stropůprostě uložených, 
vetknutých i spojitých, 
deskových, 

139 411361821R00 ...10505 t 0,42885 24 850,00 10 656,92 801-1 RTS

strop nad 1. pp - hmotnost dle výkresu statiky : (29,9+46,75+4,0)*0,001 0,08070

strop nad 1. np - hmotnost dle výkresu statiky (do spár mezi panely) : 
(186,45+7,4+103,95+31,5+18,9)*0,001

0,34820

411 36-12 ze 
svařovaných sítí140 411361921RT8 ...průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 0,10238 18 200,00 1 863,32 801-1 RTS

411 36-11 z betonářské oceli

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 12 z 112



KY 85 8/100 x 8/100 tj. 7,9 kg/m2 - dle výkresu statiky D.1.2.2.5 : 2*(((4,8*1,35)*7,9)*0,001) 0,10240

413 23 Zazdívka 
zhlaví jakýmikoliv 413 23-1 stropních 
trámů141 413231211R00 ...o průřezu trámu do 2000 mm2 kus 3,00000 110,60 331,80 801-4 RTS

přístavba vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : 3 3,00000

413 32-1 Beton 
nosníků železovývčetně stěnových, 
nosníků jeřábových 142 413321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 1,28200 1 876,00 2 405,03 801-1 RTS

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana - dle výkresu statiky det. pod věncem V1.11 - D.1.2.2.2, 3 : 
(12,2*0,14*0,25)+(12,2*0,2*0,25)

1,03700

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - překlad (u V2.4) : 7,0*(0,14*0,25) 0,24500

413 35-1 Bednění 
nosníkůstěnových, volných 
trámů, průvlaků, 143 413351107R00 ...zřízení m2 20,01000 268,80 5 378,69 801-1 RTS

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana - dle výkresu statiky det. pod věncem V1.11 - D.1.2.2.2, 3 : 
2*(12,2*0,25)+(12,2*0,25+12,2*0,5)

15,25000

nad oknem š. 1,8 m (u schodiště) : 1,8*(2*0,25+0,44) 1,69200

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - překlad (u V2.4) : 6,7*(0,14+0,25) 2,61300

podbednění dobetonávek u výtah. šachty - dle v.č. D.1.2.2.2 : (2,3*0,15)+(2,2*0,05) 0,45500

144 413351108R00 ...odstranění m2 20,01000 55,65 1 113,56 801-1 RTS

jako předchozí položka : 20,01 20,01000

413 35-2 Podpěrná 
konstrukce bednění a jiných tyčových 
konstrukcí výšky do 4 145 413351211R00 ...do 5 kPa, - zřízení m2 5,84500 186,90 1 092,43 801-1 RTS

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana - dle výkresu statiky det. pod věncem V1.11 - D.1.2.2.2, 3 : 
2*(12,2*0,15)

3,66000

nad oknem š. 1,8 m (u schodiště) : 1,8*0,44 0,79200

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - překlad (u V2.4) : 6,7*0,14 0,93800

podbednění dobetonávek u výtah. šachty - dle v.č. D.1.2.2.2 : (2,3*0,15)+(2,2*0,05) 0,45500

146 413351212R00 ...do 5 kPa, odstranění m2 5,84500 41,93 245,08 801-1 RTS

jako předchozí položka : 5,845 5,84500

413 36 Výztuž 
nosníkůstěnových, volných 
trámů, rámů, 

147 413361721R00 ...10425 (BSt 500 S) t 0,02301 25 550,00 587,91 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - překlad (u V2.4) : 23,006*0,001 0,02300

417 23-7 Obezdění 
ztužujícího věnce 148 417238111R00 ...výšky 195 mm, tloušťka polystyrenové desky 70 mm m 29,90000 111,30 3 327,87 801-1 RTS

nad 1. pp - dle v.č. D.1.2.2.1, 1D.1.1.4 : 0,6+6,825+0,65+4,475+0,65+0,65+6,825+2,4+6,825 29,90000

149 417238112R00 ...výšky 235 mm, tloušťka polystyrenové desky 70 mm m 90,95000 126,00 11 459,70 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.7, V1.8, V1.9 : 2*6,65+2*2,55+2*3,3 25,00000

                                                                  - V1.10.a, V1.10b, V1.10c, V1.11 : 
2*3,2+2*3,25+1,65+2*12,2

38,95000

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - V2.3, V2.4 : 13,6+2*6,7 27,00000

417 32 Železobeton 
ztužujících pásů a 150 417321315R00 ...z betonu C 20/25 m3 39,49245 1 800,00 71 086,41 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.1 - V0.1, V0.2, V0.3, V0.4, V0.5 : 
14,3*(0,15*0,2)+9,2*(0,15*0,2)+3,1*(0,15*0,2)+4,5*(0,15*0,2)+3,7*(0,15*0,2)

1,04400

                                                                  - V0.8, V0.9 + V08 - 9 : 
(1,85+1,82)*(0,23*0,2)+6,1*(0,23*0,2)

0,44940

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.1, V1.2 : 
28,95*(0,38*0,25+0,45*0,15)+10,85*(0,38*0,25+0,45*0,15)

6,46750

                                                                  - V1.4, V1.5, V1.6 : 
10,35*(0,24*0,25+0,3*0,25)+2,5*(0,24*0,25+0,3*0,4)+4,75*(0,24*0,25+0,3*0,25)

2,48850

                                                                  - V1.7, V1.8, V1.9 : 
6,65*(0,22*0,25+0,29*0,25)+2,55*(0,22*0,25+0,22*0,4)+3,3*(0,22*0,25+0,28*0,4)

1,76360

                                                                  - V1.10.a, V1.10b, V1.10c : 
3,2*(0,23*0,25+0,285*0,25)+3,25*(0,285*0,25)+1,65*(0,285*0,25)

0,76110

                                                                  - V1.11, V1.12 : 
12,2*(0,18*0,25+0,245*0,25)+26,0*(0,19*0,25+0,3*0,25)

4,48130

                                                                  - V1.13, V1.14, V1.15 : 
12,2*(0,18*0,25+0,3*0,25)+4,6*(0,18*0,25+0,3*0,25)+6,4*(0,32*0,25+0,44*0,25)

3,23200

                                                                  - V1.16, V1.17, V1.18 : 
6,15*(0,16*0,25)+8,2*(0,16*0,25+0,3*0,25)+8,5*(0,16*0,25+0,3*0,25)

2,16650

                                                                  - V1.19, V1.20 : 
4,0*(0,32*0,25+0,3*0,25)+2,1*(0,18*0,25)

0,71450

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - V2.1, V2.2 : 59,5*(0,3*0,25)+12,2*(0,14*0,25+0,2*0,5) 6,10950

                                                                   - V2.3, V2.4, V2.5 : 
13,6*(0,3*0,25)+6,7*(0,285*0,25)+1,8*(0,3*0,25)

1,63240

                                                                   - V2.6, V2.7, V2.8 : 
8,95*(0,175*0,2+0,05*0,1+0,175*0,15)+1,55*(0,05*0,1+0,14*0,25)+2,55*(0,14*0,181)

0,71960

                                                                   - V2.9, V2.10, V2.11 : 
6,8*(0,3*0,2+0,1*0,1)+4,0*(0,3*0,2+0,2*0,1)+90,05*(0,175*0,2)

3,94780

                                                                   - V2.12, V2.13, V2.14 : 
1,22*(0,175*0,2)+4,75*(0,3*0,25)+5,7*(0,3*0,25)

0,82650

                                                                   - V2.15, V2.16 : 22,0*(0,3*0,2)+12,2*(0,36*0,2) 2,19840

bloky mimo věnec pro kotvení schodištědle výkresu statiky (konstrukce schodiště) - blok B1 + B2 : 
(1,5*0,75)*0,28+(1,25*0,5)*0,28

0,49000

417 35-11 Bednění 
bočnic ztužujících 151 417351115R00 ...zřízení m2 200,67450 170,80 34 275,20 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.1 - V0.8, V0.9 + V08 - 9 : (1,85+1,82)*0,2+6,1*0,2 1,95400

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.1, V1.2 : 28,95*(0,4+0,15)+10,85*(0,4+0,15) 21,89000

413 36-1 z betonářské oceli

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 13 z 112



                                                                  - V1.4, V1.5, V1.6 : 
10,35*(0,5+0,25)+2,5*(0,25+0,22+0,4)+4,75*(0,5+0,25)

13,50000

                                                                  - V1.7, V1.8, V1.9 : 
6,65*(0,5+0,25)+2,55*(0,4+0,25+0,25)+3,3*0,4

8,60250

                                                                  - V1.10.a, V1.10b, V1.10c : 
3,2*0,25+3,25*0,25+1,65*0,25

2,02500

                                                                  - V1.11, V1.12 : 12,2*0,25+26,0*(2*0,25) 16,05000

                                                                  - V1.13, V1.14, V1.15 : 
12,2*(2*0,25)+4,6*(2*0,25)+6,4*(2*0,25)

11,60000

                                                                  - V1.16, V1.17, V1.18 : 8,2*(2*0,25)+8,5*(2*0,25) 8,35000

                                                                  - V1.19, V1.20 : 4,0*(2*0,25) 2,00000

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - V2.1, V2.2 : 59,5*(2*0,25)+12,2*(0,25+0,5) 38,90000

                                                                   - V2.3, V2.4 : 13,6*0,25+6,7*0,25 5,07500

                                                                   - V2.6, V2.7, V2.8 : 
8,95*(0,45+0,2+0,15)+1,55*(0,35+0,25)+2,55*(2*0,15)

8,85500

                                                                   - V2.9, V2.10, V2.11 : 
6,8*(0,3+0,2)+4,0*(0,3+0,2)+90,05*(2*0,2)

41,42000

                                                                   - V2.12, V2.13, V2.14 : 
1,22*(2*0,2)+4,75*(2*0,25)+5,7*(2*0,25)

5,71300

                                                                   - V2.15, V2.16 : 22,0*(2*0,2)+12,2*0,2 11,24000

bloky mimo věnec pro kotvení schodištědle výkresu statiky (konstrukce schodiště) - blok B1 + B2 : 
(1,5*0,75)*2+(1,25*0,5)*2

3,50000

152 417351116R00 ...odstranění m2 200,67450 37,24 7 473,12 801-1 RTS

jako předchozí položka : 200,6745 200,67450

417 35-121 Bednění 
věnců věncovkou 153 417351215RT1 ...výšky 195 mm m 12,20000 111,30 1 357,86 801-1 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - V2.16 : 12,2 12,20000

417 36 Výztuž 
ztužujících pásů a 417 36-1 z 
betonářské oceli154 417361821R00 ...10505 t 3,06049 21 000,00 64 270,29 801-1 RTS

strop nad 1. pp - hmotnost dle výkresu statiky : 290,149*0,001-(29,9+46,75+4,0)*0,001 0,20950

strop nad 1. np - hmotnost dle výkresu statiky (D.1.2.2.2, 3) : 1712,966*0,001-
(186,45+7,4+103,95+31,5+18,9)*0,001

1,36480

věnce 2. np - hmotnosti dle výkresu statiky : 1472,302*0,001 1,47230

bloky mimo věnec pro kotvení schodištědle výkresu statiky (konstrukce schodiště) - blok B1 + B2 : 
(7,915+6,004)*0,001

0,01390

434 31 Stupně 
dusané z betonuna terén nebo na 
desku z betonu 155 434311115R00 ...z betonu C 20/25 m 10,64000 1 904,00 20 258,56 801-1 RTS

Přístavbu vchodu - Z pohled - na beton. desku - dle výkresu základů přístavby : 7*1,52 10,64000

434 35 Bednění 
stupňů betonovaných 434 35-1 
přímočarých156 434351141R00 ...zřízení m2 3,29000 205,80 677,08 801-1 RTS

Přístavbu vchodu - Z pohled - na beton. desku - dle výkresu základů přístavby : 7*(0,17+0,3) 3,29000

157 434351142R00 ...odstranění m2 3,29000 40,32 132,65 801-1 RTS

jako předchozí položka : 3,29 3,29000

953 94-3 Osazování 
jiných kovových osazování výrobků 
ostatních jinde 

158 953943121R00 ...do 1 kg/kus kus 72,00000 46,55 3 351,60 801-1 RTS

pro kotvení pozednic do věnců : 2*23+2*13 72,00000

159 953943122R00 ...přes 1 kg do 5 kg/kus kus 19,00000 64,89 1 232,91 801-1 RTS

fixace sloupku krovu do ŽB věnců - dle výkresu krovu : 19 19,00000

160 434121416R0X Osazení schod. stupňů m 3,45000 224,00 772,80 Vlastní

doplnění o 1 schod. stupeň - dle v.č. 1D.1.1.5-7 : 3*1,15 3,45000

161 R004005 Repase stávajícího schodiště (otryskání, rekonstrukce ploch, napouštěcí hydrofobní čirý nátěr) m     38,40000 560,00 21 504,00 Vlastní

dle v.č. 1D.1.1.2 - 7 : 27*1,15+7*1,05 38,40000

162 R004015 Atypický ŽB prefa panel 2,5 x 0,8 m  s přerušením tep. mostu - D + M ks    1,00000 4 550,00 4 550,00 Vlastní

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - B1 : 1 1,00000

163 R004017 Atypický ŽB prefa panel 2,55 x 0,9 m  s přerušením tep. mostu - D + M ks    1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - B2 : 1 1,00000

164 R004025 Prvek pro kotvení venkovníko schodiště a stříšky s přeruš. tepel. mostem kus 14,00000 350,00 4 900,00 Vlastní

dle výkresu statiky (konstrukce schodiště) - det. 1 - 5 : 3+2+4+3+2 14,00000

165 R004055.1 Prostupy (drážky) skrz věnec do 0,04 m2 ks    13,00000 210,00 2 730,00 Vlastní

prostup vytvořený např. vložením bednění z polystyrenu + přerušení (vyhnutí) výztuže - 1.pp + 1. np 
: 2+11

13,00000

166 R004055.2 Prostupy (drážky) skrz věnec nad 0,04 m2 ks    5,00000 210,00 1 050,00 Vlastní

prostup vytvořený např. vložením bednění z polystyrenu + přerušení (vyhnutí) výztuže - 1.pp + 1. np 
: 3+2

5,00000

411 12 Stropy 
montované z desek, do maltového lože, 
včetně dodávky dílce 167 411120031RA0 ...z panelů stropních železobetonových vylehčených předpjatých, tloušťky 200 mm, včetně dodávky 

materiálů
m2 67,63975 840,00 56 817,39 AP-HSV RTS

nad 1. pp - dle v.č. D.1.2.2.1 (statika) - nacenit vč. ocelových prvků kolem prostupů a otvorů !!! : 
(4,805*6,775)+(4,675*7,505)

67,63980

168 411120032RAX Strop montovaný z panelů Spiroll, tl. 25 cm, vč. prostupů a ocel. výměn kolem otvorů m2 344,09000 750,00 258 067,50 Vlastní

nad 1. np - dle v.č. D.1.2.2.2 (statika) - nacenit vč. ocelových prvků kolem prostupů a otvorů !!! : 
(7,2*5,25)+(10,8*2,25)+(8,35*5,05)+(16,4*5,15)+(12,55*4,95)+(12,0*3,45)+(12,0*4,8)

349,85000

Filigránová deska - dle výkresu č. D1.2.2.2 - odpočet : -(4,8*1,2) -5,76000

169 13331780R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 80,0 
mm; b = 80,0 mm

T 0,03012 13 300,00 400,60 SPCM RTS

fixace sloupku krovu do ŽB věnců - dle výkresu krovu : (((19*0,2)*7,34)*1,08)*0,001 0,03010

170 13359070R tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 5,00 mm; š = 50,0 mm T 0,06998 13 300,00 930,73 SPCM RTS

pro kotvení pozednic do věnců : (2*23+2*13)*(0,45*0,05*0,005)*8000*1,08*0,001 0,07000

953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 14 z 112



171 58388012RX Stupeň schod. plný 150x300x1150 podkosená podstup. - atyp kus 3,00000 1 652,00 4 956,00 Vlastní

doplnění o 1 schod. stupeň - dle v.č. 1D.1.1.5-7 : 3 3,00000

172 5934174400R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 239,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 
5,00 kN/m2

kus 10,10000 93,10 940,31 SPCM RTS

v.č. 1D.1.1.8 - nad výtahovou šachtou : 10*1,01 10,10000

173 5934174400R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 239,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 
5,00 kN/m2

kus 18,18000 93,10 1 692,56 SPCM RTS

v.č. 1D.1.1.8 - nad schodišťovým prostorem : 18*1,01 18,18000

174 59347070R deska stropní filigránová železobetonová; l = 8 000 mm; š = 2 400 mm; tl = 60 mm; vyztužení 8,1 
až 10,0 kg

m2 5,76000 910,00 5 241,60 SPCM RTS

Filigránová deska - dle výkresu č. D1.2.2.2 : 4,8*1,2 5,76000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 536 570,24
319 20 Vyrovnání 
nerovného povrchuvnitřního i vnějšího 
zdiva, bez odsekání 319 20-1 jakoukoliv 
maltou175 319201311R00 ...do 30 mm m2 87,54271 86,80 7 598,71 801-4 RTS

Začátek provozního součtu

  otlučené omítky stávajícího zdiva 1. pp a 1. np - uvažováno 30 % - dle v.č. 1D.1.1.4, 5 : 

  1. pp - stávající nosné zdivo - v.č. 1D.1.1.2 - 4 : (4*4,475+2*5,55+2*1,755)*1,99-
1*(1,15*0,6)+(2*0,6+2*1,15)*0,4

65,40490

  -1*(1,25*0,6)+(2*0,6+2*1,25)*0,4-1*(0,9*0,9)+(4*0,9)*0,4-1*(1,3*1,8)+(2*1,8+1,0)*0,55-
1*(1,0*0,95)

0,60000

  (2*4,605+2*6,775)*2,17-1*(1,1*2,0)+(2*2,0+1,1)*0,55-1*(1,1*2,0) 47,79420

  -2*(0,9*0,9-(4*0,9)*0,45)-1*(1,1*2,0-(1,1+2*2,0)*0,3) 0,95000

  (2*2,25+2*6,775-(1,0*1,2))*2,47-(2*0,9+1,3)*2,0-1*(2,0*(2,47-1,2)) 32,87950

  odpočet na sanační omítku v 1.pp - dle TZ : -75,0 -75,00000

Konec provozního součtu

72,6286*0,3 21,78860

Začátek provozního součtu

  1. np - stávající nosné zdivo - v.č. 1D.1.1.2 - 5, 7 : (2*7,92+2*4,8)*3,0-(6,6*2,1)-2*(1,2*2,1)-
1*(1,2*2,3)-1*(1,3*2,3)+2*(1,2+2*2,1)*0,2

53,83000

  (1*4,98+2*6,95)*3,0-(3,0*2,1)-(1,9*2,1)-(1,5*2,1)-(2,0*2,8) 37,60000

  (4,8+12,5)*3,0-(1,8*2,1)-(2,3*2,1)-(2,5*2,1)-1*(1,05*2,025) 35,91380

  (5,1+8,9+5,1+2,4+5,1)*3,0-1*(1,2*2,3)-1*(1,3*2,3)-1*(1,8*3,0) 68,65000

Konec provozního součtu

195,99375*0,3 58,79810

nika v m. č. 112 - dle v.č. 1D.1.1.5 : (0,8+2*1,8)*0,25 1,10000

nika na venkovní straně a v m.č. 002 - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
((3*1,2)*0,25+(0,6*0,6+0,6*1,2))+((0,6+2*0,9)*0,2+(0,6*0,9))

3,00000

parapetní zdivo na mezipodestě - v.č. 1D.1.1.6, 7 : 2,4*1,19 2,85600

601 01 Omítky stropů 
z hotových směsípo jednotlivých 
vrstvách

176 601016191R00 ...penetrační natěr stropů akrylátový m2 237,05100 14,00 3 318,71 801-1 RTS

panelový strop v místech, kde není SDK podhled - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
9,88+10,91+2,92+5,19+11,2+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+3,24+3,34

67,67000

                                                                              - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 
13,85+12,44+(4,1*3,9)+(4,95*(2,1-
0,6))+(2,73*3,9)+10,89+15,84+15,84+(11,75*4,6)+(1,65*2,75+2,249*3,5)

169,38100

602 01 Omítky stěn z 
hotových směsípo jednotlivých 
vrstvách177 602011102R00 ...postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 75,00000 35,70 2 677,50 801-1 RTS

v 1.pp - dle TZ : 75,0 75,00000

178 602011121RT5 ...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 40 mm,  m2 75,00000 527,80 39 585,00 801-1 RTS

v 1.pp - dle TZ : 75,0 75,00000

179 602011151RT0 ...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 mm,  m2 75,00000 235,90 17 692,50 801-1 RTS

v 1.pp - dle TZ : 75,0 75,00000

610 99 Zakrývání 
výplní vnitřních které se zřizují před 
úpravami povrchu, a 180 610991111R00 ...Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 133,93250 21,00 2 812,58 801-1 RTS

1. pp - dle v. č. 1D.1.1.4 : 3*(0,7*0,7)+1*(1,15*0,6)+1*(1,25*0,6)+1*(1,1*2,2)+1*(1,1*2,1) 7,64000

1. np - dle v. č. 1D.1.1.5 : 
3*(0,75*0,75)+1*(1,5*0,75)+1*(1,5*1,5)+8*(1,8*1,5)+1*(1,8*3,5)+1*(2,1*1,5)+1*(0,6*1,5)+1*(1,8*0,
75)

38,36250

1*(1,65*2,4)+1*(1,5*2,4)+3*(3,4*2,2) 30,00000

2. np - dle v. č. 1D.1.1.6 : 11*(1,8*1,5)+2*(1,5*1,5)+3*(3,4*2,1)+1*(1,1*2,1) 57,93000

611 42 Omítky vnitřní 
stropů vápenné, s pomocným lešením 
o výšce podlahy do 

181 611421133R00 ...štukové m2 268,66100 182,70 49 084,36 801-1 RTS

panelový strop v místech, kde není SDK podhled - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
9,88+10,91+2,92+5,19+11,2+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+3,24+3,34

67,67000

                                                                              - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 
13,85+12,44+(4,1*3,9)+(4,95*(2,1-
0,6))+(2,73*3,9)+10,89+15,84+15,84+(11,75*4,6)+(1,65*2,75+2,249*3,5)

169,38100

nad schod. prostorem a výtah. šachtou - plochy dle v.č. 1D.1.1.5 : 11,99+5,58 17,57000

podhledy schod. ramen a podesty - dle v.č. 1D.1.1.5-7 : 4*(2,7*1,1)+(0,9*2,4) 14,04000

611 48-12 Vyztužení 
vnitřních omítek s pomocným lešením 
o výšce podlahy do 182 611481211RT2 ...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 237,05100 259,70 61 562,14 801-1 RTS

panelový strop v místech, kde není SDK podhled - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
9,88+10,91+2,92+5,19+11,2+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+3,24+3,34

67,67000

                                                                              - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 
13,85+12,44+(4,1*3,9)+(4,95*(2,1-
0,6))+(2,73*3,9)+10,89+15,84+15,84+(11,75*4,6)+(1,65*2,75+2,249*3,5)

169,38100

612 40-3 Hrubá výplň 
rýh ve stěnách, jakékoliv šířky rýhy,

183 612403399R00 ...jakékoliv šířky m2 29,04000 154,70 4 492,49 801-4 RTS

601 01-1 Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí

611 42-1 omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných

612 40-31 jakoukoliv maltou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 15 z 112



pro medic. plyny (12 x 1 cm) : 124,0*0,12 14,88000

pro medic. plyny (18 x 1 cm) : 76,0*0,18 13,68000

pro medic. plyny (8 x 1 cm) : 6,0*0,08 0,48000

612 40-9 Začištění 
omítek kolem oken, 184 612409991R00 ...Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů apod. m 361,72500 27,79 10 052,34 801-4 RTS

1.pp u soklíků a kolem obkladů - dle pol. č. 771445014RT1 + 781491001R00 : 90,905+40,39-
10*2,0

111,29500

u schodových soklíků - dle pol. č. 781491001R00 : 28,6 28,60000

1.np kolem obkladů - dle pol. č. 781491001R00 : 151,7-1*18*2,0-1*1,8 113,90000

2.np kolem obkladů - dle pol. č. 781491001R00 : 133,73-12*2,0-1*1,8 107,93000

612 42 Omítky vnitřní 
stěn vápenné nebo 185 612421615R00 ...hrubé zatřené m2 13,20000 98,70 1 302,84 801-1 RTS

na izolační přizdívku u výtahové šachty - v.č. 1D.1.1.4 : (2*3,4+2*2,6)*1,1 13,20000

186 612421626R00 ...hladké m2 421,99500 115,50 48 740,42 801-1 RTS

1. pp pod obklady - v.č. 1D.1.1.4 : (2*1,595+2*1,725-0,7)*1,8+(2*1,6+2*2,4-
2*0,6)*2,0+(2*1,6+2*2,0-2*0,6)*2,0

36,29200

1. np pod obklady - v.č. 1D.1.1.5 : (2,78+0,75+0,7)*1,5+(2*2,0+2*1,75-0,9)*1,8+(2*1,7+2*1,65-
0,7)*2,0+(2*2,9+2*1,65-0,7)*1,8

45,34500

2*((2*1,7+2*1,75-0,7)*2,0)+(2*1,35+2*2,85)*1,8+((2*2,1+2*4,95-1,1)*2,0-1,5*0,35)+(2,2+0,6)*1,5 69,59500

(0,6+2,6+0,5)*1,5+(2,55+0,8+0,6)*1,5+(2*0,5+0,8)*1,5+(2*2,68+2*1,55-3*0,6)*1,8 26,16300

(2*7,0+2*3,2-2*0,1+2*0,5+2*0,6-2*0,9)*2,0-2*(0,75*0,35)-1*(1,8*0,35)-2*(1,0*1,2) 37,64500

(0,9+0,5)*1,5 2,10000

2. np pod obklady - v.č. 1D.1.1.6 : 5*((4*1,35+2*0,9+2*1,4)*2,0-1*(0,7*2,0)-2*(0,65*1,8)) 81,30000

(2*2,4+2*1,25-0,7)*1,8 11,88000

(2*1,75+2*1,83)*2,0+(2*1,8+2*1,73)*2,0+2*((2*1,75+2*1,7)*2,0)-4*(0,7*2,0) 50,44000

(2*1,7+2*1,75)*2,0-1*(0,7*2,0)+(2*3,1+2*1,65-0,7)*1,8 28,24000

(4*1,35+2*1,43+2*0,9-2*0,7)*2,0+(2*1,85+2*2,15-1,1)*2,0+(0,75+0,5)*1,5 32,99500

187 612421637R00 ...štukové m2 1 791,60260 147,00 263 365,58 801-1 RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4, 7 : 2*((3,6*2,65-(1,2+3,0)/2*1,23))+(2*2,25+2*3,05+2*1,05+2*1,96)*2,3-
4*(0,8*2,0)-1*(0,7*2,0)-2*(1,1*2,0)

39,94000

(2*3,665+2*3,25)*2,3-1*(0,8*2,0)-1*(1,25*0,6)+(2*1,595+2*1,725)*0,5-1*(0,7*0,2) 32,63900

(2*1,745+2*2,95)*2,3-1*(0,8*2,0)-1*(1,15*0,6) 19,30700

(2*4,475-1,4+2*1,755)*2,1-1*(0,9*0,7)+(2*1,4+2*1,745)*2,3-(1,4*2,1)-1*(0,8*2,0)-1*(0,8*2,0) 30,92300

(4*1,68+2*1,3+2*1,2)*2,3-3*(0,7*2,0)-1*(0,6*2,0)-1*(1,1*2,1)+(2*1,6+2*2,0)*0,3 21,40600

(2*1,35+2*2,0)*2,3-1*(0,6*2,0)-1*(1,0*2,0) 12,21000

(2*1,695+2*4,605)*2,3-1*(0,6*2,0)-2*(0,8*2,0)-1*(0,9*0,7)+(2*1,6+2*2,4)*0,3 26,35000

(2*3,18+2*2,4)*2,3-1*(0,6*2,0)-1*(0,7*2,0)-1*(0,9*0,7) 22,43800

odpočet na sanační omítku v 1.pp - dle TZ : -75,0 -75,00000

1. np - v.č. 1D.1.1.5, 7 - m.č. 101 - 103 : (2*5,0+1*2,4)*3,4-
1*(1,8*1,03)+(2*18,35+2*(7,3+2,25))*2,8+(2*2,78+2*2,65)*2,8

226,95400

-1*(1,5*1,5)-3*(1,3*2,1)-1*(0,9*2,1)-3*(1,1*2,0)-1*(2,3*2,7)-1*(1,1*2,1)-1*(1,65*2,3) -31,24500

-2*(0,8*2,0)-1*(0,6*2,0)-1*(0,7*2,0)-2*(1,65*2,3)-1*(1,4*2,15)-1*(1,65*2,4)-(2,78+0,7+0,8)*1,5 -26,78000

                                      - m.č.  104 - 107 : 
(2*3,15+2*2,43)*3,05+(4*1,85+2*1,25+2*1,5)*3,05+(2*1,75+2*2,0)*1,0

80,88300

-2*(0,8*2,0)-4*(0,8*0,8)-1*(0,9*2,0)-1*(0,9*0,2)-1*(0,9*1,5)-1*(1,8*1,5) -11,79000

                                      - m.č. 121 - 123 : 
(2*3,3+2*4,8)*3,05+(2*1,7+2*1,75)*0,8+(2*1,65+2*2,85)*1,0-1*(1,1*2,0)-1*(0,7*2,0)-1*(1,8*1,5)

57,63000

                                      - m.č. 118 + 120 : (2*3,3+2*4,8)*3,05+(2*1,7+2*1,75)*0,8-1*(1,1*2,0)-
1*(0,7*2,0)-1*(1,8*1,5)

48,63000

                                      - m.č. 119, 116 - 117, 127 : (2*2,85+2*1,35)*1,0-
1*(0,7*0,2)+(2*1,75+2*1,7)*0,8+(4*3,3)*3,05+(2*1,35+2*2,1)*3,05

75,08500

-3*(1,1*2,0)-1*(1,8*1,5) -9,30000

                                      - m.č. 114 + 115 : (2*4,95+2*2,73)*3,05-1*(1,1*2,0)-1*(0,75*0,75)-
(2,2+0,6)*1,5+(2*2,1+2*4,95)*0,8

51,16550

                                      - m.č. 112 + 113 : (2*4,8+2*5,6)*3,05-1*(0,8*2,0)-1*(1,3*2,1)-1*(1,8*1,5)-
(0,6+2,6+0,5)*1,5

50,86000

(2*4,8+2*3,2)*3,05-1*(0,7*2,0)-1*(1,0*2,1)-1*(2,1*1,5)-(0,8+2,55+0,6)*1,5 36,22500

                                      - m.č. 109 - 111 : (2*2,68+4*1,55)*1,0-3*(0,6*0,2)+(2*4,73+2*3,3)*3,05-
1*(0,8*2,0)-1*(1,8*1,5)

55,88300

                                      - m.č. 124 - 126 : (2*11,75+2*4,3)*3,05-3*(2,4*2,2)-1*(1,65*2,3)-1*(2,5*2,5)-
1*(0,7*2,0)-2*(1,0*1,2)

68,22000

(2*3,7+2*3,2)*3,05-1*(2,5*2,5)-1*(1,0*2,1)-1*(1,1*2,1)-1*(1,8*1,5)-(0,8+0,5)*1,5 26,78000

(2*7,0+2*3,2-2*0,1+2*0,5+2*0,6)*1,05-2*(0,75*0,4)-1*(1,8*0,4) 22,20000

(2*2,0+2*1,2)*3,05-1*(0,6*2,0)-1*(1,5*2,4) 14,72000

                                      - m.č. 108 (výtah. šachta) : (2*2,0+2*2,8)*(1,2+6,4)-2*(1,4*2,15) 66,94000

1. np - v.č. 1D.1.1.6, 7 - m.č. 201 - 202 : (2*5,2+1*2,4-1,369)*2,8-
1*(1,8*2,65)+(2*(15,83+0,2+2,05)+5,0+2,85+4,8+1*1,3)*3,1

182,57780

-(1,469+2,4)*2,1-8*(1,1*2,0)-2*(0,7*2,0)-1*(0,8*2,0)-1*(1,4*2,15)-1*(1,5*1,5) -35,38490

                                      - m.č.  203 - 205 : (2*5,0+2*3,35)*3,1-1*(1,8*1,5)-1*(1,1*2,0)-1*(0,7*2,0) 45,47000

(4*1,35+2*0,9+2*1,4)*1,1+(2*2,4+2*1,25)*1,3-1*(0,7*0,2) 20,35000

                                      - m.č.  206 - 209 : 2*((2*5,0+2*3,35)*3,1-1*(1,8*1,5)-1*(1,1*2,0)-
1*(0,7*2,0))

90,94000

2*((4*1,35+2*0,9+2*1,4)*1,1) 22,00000

                                      - m.č.  210 - 213 : (2*3,65+2*3,3)*3,1-1*(1,1*2,0)-1*(0,7*2,0)-1*(1,8*1,5) 36,79000

(2*3,3+2*3,1)*3,1-1*(1,1*2,0)-1*(0,7*2,0)-1*(1,5*1,5) 33,83000

(2*1,75+2*1,83)*1,1+(2*1,8+2*1,73)*1,1 15,64200

                                      - m.č.  214 - 217 : ((2*5,2+2*3,35)+(2*5,0+2*3,35))*3,1-2*(0,7*2,0)-
2*(1,1*2,0)-2*(1,8*1,5)

92,18000

2*((2*1,75+2*1,7)*1,1) 15,18000

                                      - m.č.  218 - 220 : (2*5,0+2*3,331)*3,1-1*(1,1*2,0)-1*(0,7*2,0)-1*(1,8*1,5) 45,35220

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 16 z 112



(2*1,7+2*1,75)*1,1+(2*3,1+2*1,65)*1,3-1*(0,7*0,2) 19,80000

                                      - m.č.  225 - 228 : (2*1,43+2*0,9+4*1,35)*1,1+(2*1,85+2*2,15)*1,1 19,86600

(2*5,0+2*3,3)*3,1+(2*2,43+2*3,15)*3,1-1*(0,7*2,0)-1*(0,8*2,0)-1*(1,1*2,0)-2*(1,8*1,5)-
(0,75+0,5)*1,5

73,58100

                                      - m.č.  221 - 224 : 2*((2*5,0+2*3,3)*3,1-1*(0,7*2,0)-1*(1,1*2,0)-
1*(1,8*1,5)+(4*1,35+2*0,9+2*1,4)*1,1)

112,32000

                                      - m.č.  229 : (2*12,35+2,9+1,1+2*2,25+0,35)*3,1-3*(3,4*2,1)-3*(1,1*2,0)-
1*(1,1*2,5)-1*(0,9*2,0)-1*(1,8*2,0)

67,83500

612 42-5 Omítka 
vápenná vnitřního okenního nebo 
dveřního, z 188 612425921R00 ...omítkou hladkou m2 5,44600 189,00 1 029,29 801-4 RTS

pod obklad - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 114, 125 (výdejní okna, u posuvných dveří) : 
2*(0,38*0,35)+(4*1,2)*0,3+(2*0,12)*2,0+(2*0,025)*2,0

2,28600

niky v m. č. 112 a 228 - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : (2*0,8+2*1,8)*0,25+(2*0,6+2*1,2)*0,2 2,02000

nika na venkovní straně a v m.č. 002 - dle v.č. 1D.1.1.4 : (3*1,2)*0,15+(2*0,9+2*0,6)*0,2 1,14000

189 612425931R00 ...omítkou štukovou m2 94,52250 218,40 20 643,71 801-4 RTS

1. pp - v.č. 1D.1.1.4 : 1*((2*1,97+1*1,1)*0,65)+3*((2*2,1+1*1,1)*0,55) 12,02100

((2*0,6+1*1,25)+(2*0,6+1*1,15)+(2*0,7+1*0,9)+2*(2*0,7+1*0,9))*0,55+(2*2,0+1*1,1)*0,35 8,22000

1. np - v.č. 1D.1.1.5 : (3*0,75)*0,38+(2*0,35+1,5)*0,38+(2*3,7+1,8)*0,38+(4*1,5+2,1+1,8)*0,38 8,94900

(4*1,5+1,8+1,5)*0,38+(6*1,5+3*1,8)*0,38 9,00600

3*((2*1,5+1,8)*0,23)+(2*2,4+1,65)*0,23+(2*1,5+0,6)*0,23 5,62350

(2*2,4+1,5)*0,1+(3*0,75)*0,2+(4*0,75+1,8+0,75)*0,2+(6*2,2+3*3,4)*0,15 5,70000

4*(0,15*3,1)+4*(0,1*3,1)+4*((2*2,1+1,3)*0,2)+1*((2*2,1+0,9)*0,2)+1*((2*2,1+1,0)*0,35)+1*((2*1,15
+1,4)*0,3)

11,45000

2*((2*2,1+1,1)*0,2)+1*((2*2,1+1,0)*0,2)+1*((2*2,1+1,65)*0,2)+1*((3*2,5)*0,3) 6,58000

(2*2,0+2*0,9)*0,12+(2*2,0+2*0,9)*0,025+2*(1,2*0,3)+2*(0,1*0,7) 1,70100

2. np - v.č. 1D.1.1.6 : 
8*((2*1,5+1,8)*0,23)+2*((3*1,5)*0,23)+3*((2*1,5+1,8)*0,3)+1*((2*2,5+1,1)*0,2)+3*((2*2,1+3,4)*0,15
)

19,86200

(0,2+0,1)*3,1+1*((2*2,15+1,4)*0,3)+1*((2*2,1+0,9)*0,2)+1*((2*2,1+1,1)*0,2) 4,72000

nika pro radiátor v m.č. 002 - v.č. 1D.1.1.4 : (2*0,9+1,2)*0,23 0,69000

615 48 Potažení 
válcovaných nosníků s postřikem 
cementovou maltou 190 615481111R00 ...jakékoliv výšky nosníků m2 21,95000 119,00 2 612,05 801-4 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp : (3*(2,0*0,1)+2*(2,6*0,35))+(3*(1,1*0,1)+2*(1,4*0,3)) 3,59000

2*(3*(1,0*0,1)+2*(1,3*0,3))+(3*(1,3*0,1)+2*(1,6*0,3)) 3,51000

překlady nad okny š. 3,4 m - J strana - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2, 3 : 3*(3,8*0,6)+3*(3,8*0,45) 11,97000

vnitřní průvlak - dle výkresu statiky - D.1.2.2.2 : (2*2,7)*0,4 2,16000

otvor pro VZT z 007 ven - v.č. 1D.1.1.4 : 3*(0,8*0,3) 0,72000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 449 792,60
601 01 Omítky stropů 
z hotových směsípo jednotlivých 
vrstvách601 01-1 Doplňkové 
práce pro omítky 191 601019193R00 ...podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky m2 627,78750 14,00 8 789,03 801-1 RTS

na ZS : 

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,12*8,3+((1,7+0,5)/2)*9,14-
6*(1,8*1,5)+2*((2*1,5+1,8)*0,14)

104,09400

6*(1,5*0,14)+2*(1,5*0,1)+1*(1,7*0,04)+2*(1,9*0,04)+1*(1,8*0,1)+3*(1,8*0,14) 2,71600

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,43*((8,3+6,5)/2)-2*(1,5*1,5)-1*(1,8*1,5) 92,18200

5*(1,5*0,18)+1*(1,5*0,14)+2*(1,9*0,04)+(2*1,5+1,8)*0,14 2,38400

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 22,26*6,5-6*(1,8*1,5)-1*(2,1*1,8)-1*(1,5*0,75)-
1*(0,75*0,75)-1*(1,8*3,5)

116,72250

(2,4+2,5+0,75)*0,04+(2*0,75+4*1,5)*0,1+3*((2*1,5+1,8)*0,14) 2,99200

3*((1,5+1,8)*0,14)+1*((2,1+1,5)*0,14)+2*(0,75*0,14)+(1,5+0,75)*0,14 2,41500

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,29*((6,5+8,3)/2)-3*(1,8*1,5)-1*(0,75*1,5)-1*(1,65*2,4) 85,16100

(4*1,5+1,5+2*1,8+0,75)*0,14+(4*1,5)*0,1+(1,65+2,4)*0,1+(2,4*0,14)+(0,55+2,95)*0,04 3,14000

na štuk. omítce : 

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 9,0*((7,75+6,5)/2)-1*(1,1*2,1)+(2*2,1+1,1)*0,2 62,87500

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 12,2*6,5-4*(1,8*1,5)-2*(0,75*0,75)-1*(1,5*2,4)-1*(1,8*0,75) 62,42500

(2,4*0,3)+(2,4+1,5)*0,25+(2*0,75)*0,25+(0,75*0,3)+(2,4-0,75+0,5)*0,05 2,40250

(2*0,75)*0,15+(2*0,75)*0,2+(1,8+0,75)*0,2+(0,75*0,05) 1,07250

2*((2*1,5+1,8)*0,15)+(2*1,5)*0,1+(3,1*0,05)+(2*1,5)*0,15+(2*1,8)*0,15 2,88500

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 12,2*7,75-3*(3,4*2,2)-3*(3,4*2,1) 50,69000

6*(2,2*0,25)+6*(2,1*0,25)+3*(3,4*0,2)+3*(3,4*0,2)+6*((1,6+0,9)*0,05)+3*(3,4*0,05) 11,79000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby - venkovní plocha : 
((1,77+0,3)*2,95)+(1,77*2,1)+3,9*((2,1+2,6)/2)+2,3*0,45+0,15*2,5

20,39850

-(0,75*(1,6+1,5)/2)+(0,75+1,6+1,5)*0,1+(2,7+2,3+2,4)*0,3 1,44250

602 01 Omítky stěn z 
hotových směsípo jednotlivých 
vrstvách192 602011184RT7 ...omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová,  , tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění m2 627,78750 150,00 94 168,13 801-1 RTS

plocha jako podkladní nátěr - pol. č. 601019193R00 : 627,7875 627,78750

602 01-1 Doplňkové 
práce pro omítky stěn 193 602016191R00 ...penetrační nátěr stěn akrylátový m2 394,94688 14,00 5 529,26 801-1 RTS

PV 140 mm : 

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,12*8,3+((1,7+0,5)/2)*9,14-2*(1,8*1,5)-5,1*1,5-1,8*4,9 97,08000

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,15*((8,3+6,5)/2)-2*(1,5*1,5)-1*(1,8*1,5)-(2*5,5+2*1,5)*0,3 85,91000

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 22,26*6,5-3*(1,8*1,5)-1*(3,5*1,8)-6,3*1,5-3,0*0,75-6,1*1,5 109,44000

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,15*((6,5+8,3)/2)-3,65*1,5-4,55*1,5-2,5*3,15 77,13500

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 17 z 112



PV 100 mm : 

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.6,13 - mezi okny : 1,5*1,5+1,8*1,9 5,67000

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 - mezi okny : 2,4*1,5+0,75*0,75*0,75+2,5*1,5 7,77190

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 - mezi okny : 1,55*1,5+1,25*1,5+(2,5*3,0-1,65*2,4) 7,74000

PV 180 mm : 

jižní pohled - ozdoba kolem oken uprostřed stěny - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : (2*5,5+2*1,5)*0,3 4,20000

620 99-2 Zakrývání 
výplní vnějších otvorůs rámy a zárubněmi, 
zábradlí, předmětů 194 620991121R00 ...Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 133,93250 21,00 2 812,58 801-1 RTS

1. pp - dle v. č. 1D.1.1.4 : 3*(0,7*0,7)+1*(1,15*0,6)+1*(1,25*0,6)+1*(1,1*2,2)+1*(1,1*2,1) 7,64000

1. np - dle v. č. 1D.1.1.5 : 
3*(0,75*0,75)+1*(1,5*0,75)+1*(1,5*1,5)+8*(1,8*1,5)+1*(1,8*3,5)+1*(2,1*1,5)+1*(0,6*1,5)+1*(1,8*0,
75)

38,36250

1*(1,65*2,4)+1*(1,5*2,4)+3*(3,4*2,2) 30,00000

2. np - dle v. č. 1D.1.1.6 : 11*(1,8*1,5)+2*(1,5*1,5)+3*(3,4*2,1)+1*(1,1*2,1) 57,93000

622 31-3 Zateplení 
fasádynanesení lepicího 
tmelu na izolační 

195 622311832RV1 ... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 21,18188 350,00 7 413,66 801-1 RTS

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.6,13 - mezi okny : 1,5*1,5+1,8*1,9 5,67000

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 - mezi okny : 2,4*1,5+0,75*0,75*0,75+2,5*1,5 7,77190

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 - mezi okny : 1,55*1,5+1,25*1,5+(2,5*3,0-1,65*2,4) 7,74000

196 622311834RV1 ... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 369,56500 350,00 129 347,75 801-1 RTS

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,12*8,3+((1,7+0,5)/2)*9,14-2*(1,8*1,5)-5,1*1,5-1,8*4,9 97,08000

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,15*((8,3+6,5)/2)-2*(1,5*1,5)-1*(1,8*1,5)-(2*5,5+2*1,5)*0,3 85,91000

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 22,26*6,5-3*(1,8*1,5)-1*(3,5*1,8)-6,3*1,5-3,0*0,75-6,1*1,5 109,44000

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,15*((6,5+8,3)/2)-3,65*1,5-4,55*1,5-2,5*3,15 77,13500

197 622311836RV1 ... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 4,20000 455,00 1 911,00 801-1 RTS

jižní pohled - ozdoba kolem oken uprostřed stěny - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : (2*5,5+2*1,5)*0,3 4,20000

622 42 Úprava 
vnějších omítek a 
vápenocementových, 

198 622422411R00 ...v množství upravované plochy přes 30  do 40 % , hladkých m2 79,68675 118,30 9 426,94 801-4 RTS

1. np - stávající nosné zdivo - v.č. 1D.1.1.2 - 3, 5 : (19,251-2,3)*3,0-(6,6*2,1)-1*(1,8*2,1)-(3,0*3,0) 24,21300

(13,15*3,0)-(1,8*2,1)-(1,5*2,1)-(1,05*2,025) 30,39380

(12,98*3,0)-(2,5*2,1)-(1,8*2,1)-(2,3*2,1) 25,08000

622 42-11 Omítky 
vnější stěn vápenné 199 622421121R00 ...hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 33,98100 113,40 3 853,45 801-1 RTS

západní pohled (nová stěna) - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 6,03*6,7-1*(1,8*1,5)-3,2*1,5 32,90100

nika na venkovní straně - dle v.č. 1D.1.1.4 : (0,6*0,6+0,6*1,2) 1,08000

200 622421143R00 ...štukové, složitost 1÷ 2 m2 250,73475 140,00 35 102,87 801-1 RTS

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 9,0*((7,75+6,5)/2)-1*(1,1*2,1)+(2*2,1+1,1)*0,2 62,87500

severní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 12,2*6,5-4*(1,8*1,5)-2*(0,75*0,75)-1*(1,5*2,4)-1*(1,8*0,75) 62,42500

(2,4*0,3)+(2,4+1,5)*0,25+(2*0,75)*0,25+(0,75*0,3)+(2,4-0,75+0,5)*0,05 2,40250

(2*0,75)*0,15+(2*0,75)*0,2+(1,8+0,75)*0,2+(0,75*0,05) 1,07250

2*((2*1,5+1,8)*0,15)+(2*1,5)*0,1+(3,1*0,05)+(2*1,5)*0,15+(2*1,8)*0,15 2,88500

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 12,2*7,75-3*(3,4*2,2)-3*(3,4*2,1) 50,69000

6*(2,2*0,25)+6*(2,1*0,25)+3*(3,4*0,2)+3*(3,4*0,2)+6*((1,6+0,9)*0,05)+3*(3,4*0,05) 11,79000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby - venkovní plocha : 
((1,77+0,3)*2,95)+(1,77*2,1)+3,9*((2,1+2,6)/2)+2,3*0,45+0,15*2,5

20,39850

-(0,75*(1,6+1,5)/2)+(0,75+1,6+1,5)*0,1+(2,7+2,3+2,4)*0,3 1,44250

                                                                                    - vnitřní plocha : 
3,6*((2,7+2,15)/2)+((3,3+1,25)/2)*1,25+1,52*3,4-(0,75*(1,5+1,6)/2)

15,57930

2*(1,57*2,9)+1,57*3,05+(2*0,6+2*1,5)*0,5+2*((2*2,1+1,1)*0,3) 19,17450

622 42-14 
Zateplovací systémy nanesení lepicí stěrky 
na očištěný podklad 

201 622421491R00 ...rohová lišta m 39,90000 21,00 837,90 801-1 RTS

nadpraží oken - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 7*1,8+2*1,5+1*2,1+1*1,65+1*0,75+1*0,6 20,70000

9*1,8+2*1,5 19,20000

202 622421494R00 ...podparetní lišta m 38,25000 42,00 1 606,50 801-1 RTS

pod parapety oken - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 7*1,8+2*1,5+1*2,1+1*0,75+1*0,6 19,05000

9*1,8+2*1,5 19,20000

622 48-12 Vyztužení 
vnějších omítek stěn 203 622481291R00 ...Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 461,58000 42,00 19 386,36 801-1 RTS

dle v. č. D.1.1.4 - 6 + tabulky prvků : 
3*(2*0,9+2*0,7)+1*(2*1,15+2*0,6)+1*(2*1,25+2*0,6)+1*(2*0,75+1,6+1,5)+19*(2*1,8+2*1,5)

146,80000

1*(2*2,1+2*1,5)+3*(4*1,5)+1*(2*1,8+2*3,5)+1*(2*1,8+2*0,75)+3*(4*0,75)+1*(2*0,6+2*1,5) 54,10000

1*(2*1,8+2*0,75)+3*(2*3,4+2*2,3)+3*(2*3,4+2*2,3)+2*(2*0,9+2*1,5) 83,10000

1*(1,1+2*2,07) 5,24000

odpočet izol. parapetů - viz. následující položka : -76,8 -76,80000

vnější hliníkové výplně otvorů : 1*(2*2,25+1,1)+1*(2*2,4+1,65)+1*(2*2,4+1,5) 18,35000

Profil okenní a dveřní připojovací 9 mm : 230,79 230,79000

622 90-4 Očištění 
fasád204 622904112R00 ...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 105,01360 21,00 2 205,29 801-1 RTS

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2

622 42-141 Doplňky zateplovacích systémů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 18 z 112



stávající omítka - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : (12,98+13,15+(19,251-2,3))*3,1-8*(1,8*1,5)-1*(2,1*1,5)-
1*(1,5*0,75)-1*(0,75*0,75)-1*(2,1*1,0)

105,01360

713 13-1 Montáž 
izolace lepením a 713 13-11 doplňkové 
práce205 713133112R00 ...montáž zakládací lišty pro izolaci, plná cihla m 58,80000 35,00 2 058,00 800-713 RTS

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,12 13,12000

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,43 13,43000

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 22,26-1,65 20,61000

sevarní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : 13,29-1,65 11,64000

206 R062005 Zavěšený keram. obklad - větaná fasáda se zateplením (čedičová vata, perimetr) m2    66,18000 1 750,00 115 815,00 Vlastní

dle v.č. 1D.1.1.5, 13 - nacenit vč. všech detailů kolem ostění otvorů : 

Z strana : 13,25*((1,4+0,4)/2)+((3,65*1,5)+((3,2+1,5)/2)*1,2)-
(1,1*2,1)+(2*2,1+1,1)*0,35+2,3*((1,8+1,78)/2)

23,88200

V strana : (9,0+5,02)*((0,2+0,3)/2)+8,1+((1,4+1,5)/2)-2*(1,2*0,6)+2*((1,2+2*0,6)*0,15) 12,33500

J strana : 13,43*((1,85+1,55)/2)-3*(0,9*0,7)+3*((0,9+2*0,7)*0,15) 21,97600

S strana : (25,49-1,65+2*0,15-1,5+2*0,3)*0,3+(5,8*0,35)/2 7,98700

207 28350149R Profil okenní a dveřní připojovací 9 mm l=2400mm, APU lišta, samolepicí kus 98,08575 63,00 6 179,40 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  dle v. č. D.1.1.4 - 6 + tabulky prvků : 
3*(2*0,9+2*0,7)+1*(2*1,15+2*0,6)+1*(2*1,25+2*0,6)+1*(2*0,75+1,6+1,5)+19*(2*1,8+2*1,5)

146,80000

  1*(2*2,1+2*1,5)+3*(4*1,5)+1*(2*1,8+2*3,5)+1*(2*1,8+2*0,75)+3*(4*0,75)+1*(2*0,6+2*1,5) 54,10000

  1*(2*1,8+2*0,75)+3*(2*3,4+2*2,3)+3*(2*3,4+2*2,3)+2*(2*0,9+2*1,5) 83,10000

  1*(1,1+2*2,07) 5,24000

  odpočet izol. parapetů - viz. následující položka : -76,8 -76,80000

  

  vnější hliníkové výplně otvorů : 1*(2*2,25+1,1)+1*(2*2,4+1,65)+1*(2*2,4+1,5) 18,35000

Konec provozního součtu

(230,79*1,02)/2,4 98,08580

208 28350252R lišta rohová; se síťovinou; materiál PVC; š = 100,0 mm; l = 2 500 mm kus 72,04529 21,00 1 512,95 SPCM RTS

1/2 výměry z pol. č. 622481291R00 : (230,79*1,02)/2,5 94,16230

odpočet - 0,14 m je obsaženo v 1 m2 KZS : -((21,1819+369,565+4,2)*0,14)/2,5 -22,11700

209 553927394R lišta soklová; s okapničkou; pro desky tl. 140 mm; materiál Al; tl. 0,60 mm; l = 2 500 mm kus 43,72740 42,00 1 836,55 SPCM RTS

východní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : (13,12/2,5)*1,02 5,35300

jižní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : (13,43/2,5)*1,02 5,47940

západní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : (22,26-1,65)*1,02 21,02220

sevarní pohled - dle v.č. 1D.1.1.5, 6,13 : (13,29-1,65)*1,02 11,87280

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 352 022,28
631 31 Mazanina z 
betonu prostého(z kameniva) hlazená 
dřevěným hladítkem631 31-2 tl. přes 50 
do 80 mm210 631312611R00 ...z betonu C 16/20 m3 36,37223 2 000,00 72 744,46 801-1 RTS

vrchní betony v jednotlivých místnostech : 

skladba "E" - 1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(9,88+10,91+2,92+5,19+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+3,24+3,34+2,17)*0,051

2,99060

Začátek provozního součtu

  1. np - skladba "F" - plochy dle v.č. 1D.1.1.5, 7 : (55,41-
(8,825*2,05))+7,77+7,81+2,31+2,83+3,5+2,24+1,28+13,85+12,44+25,48

116,82880

  15,84+2,98+4,7+68,83+22,53+2,4 117,28000

Konec provozního součtu

234,10875*0,051 11,93960

podlaha 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 - skladba"D" : 
((2,4*1,4+1,1*0,2)+(8,825*2,05)+10,17+13,51+10,89+2*2,98+3,04+15,84+2,84)*0,06

5,03530

Začátek provozního součtu

  podlaha - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 - skladba"C" : 
(2,4*1,2+1,3*0,25)+51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+2*3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+3
*2,98

171,99500

  16,49+16,5+5,12+16,5+2*3,24+2*16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 150,35000

Konec provozního součtu

322,345*0,05 16,11730

Přístavbu vchodu - Z pohled - vrch. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : 
(1,1*1,52+1,1*1,77)*0,08

0,28950

211 631312621R00 ...z betonu C 20/25 m3 1,38875 2 296,00 3 188,57 801-1 RTS

na betonové panely - pás š. 50 cm pod příčky - dle výkresu statiky 1D.2.2.2 : 
((3,4+1,43+1,9)+(4,8+0,25+1,8+2,0+1,4)+4,8+(4,8+1,8)+(4,85+1,45))*0,5*0,05

0,86700

((4,73+1,53+2,1)+5,53+(5,53+1,45))*0,5*0,05 0,52180

631 31-3 tl. přes 80 
do 120 mm212 631313511R00 ...z betonu C -/12,5 m3 35,17754 2 030,00 71 410,41 801-1 RTS

podkladní beton 1. np - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : ((25,45-12,15)*(8,245+4,505+0,45)-(3,4*2,6))*0,1 16,67200

(12,15*(9,1-2*0,1))*0,1 10,81350

1. pp - skladba"E" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
((3,655+0,15+1,745+0,2+1,755)*4,55+(1,1*0,6+1,0*0,5))*0,1

3,53080

((2,25+4,605)*6,775+2*(1,0*0,5)-5,83)*0,1 4,16130

213 631313611R00 ...z betonu C 16/20 m3 2,05990 2 128,00 4 383,47 801-1 RTS

podlaha ve výtahové šachtě - 1D.1.1.4 - 6 : (2,0*2,8)*0,1 0,56000

Přístavbu vchodu - Z pohled - podklad. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : 
((2,05+2,45+2,6)*1,77)*0,1

1,25670

                                                   - vrch. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : (1,6*1,52)*0,1 0,24320

631 31-915 Příplatek 
za přehlazení betonové mazaniny 
min. B 10 ocelovým 214 631319151R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,28952 469,70 135,99 801-1 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 19 z 112



Přístavbu vchodu - Z pohled - vrch. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : 
(1,1*1,52+1,1*1,77)*0,08

0,28950

215 631319153R00 ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 35,42074 235,20 8 330,96 801-1 RTS

podkladní beton 1. np - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : ((25,45-12,15)*(8,245+4,505+0,45)-(3,4*2,6))*0,1 16,67200

(12,15*(9,1-2*0,1))*0,1 10,81350

1. pp - skladba"E" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
((3,655+0,15+1,745+0,2+1,755)*4,55+(1,1*0,6+1,0*0,5))*0,1

3,53080

((2,25+4,605)*6,775+2*(1,0*0,5)-5,83)*0,1 4,16130

Přístavbu vchodu - Z pohled - vrch. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : (1,6*1,52)*0,1 0,24320

631 31-916 Příplatek 
za přehlazení betonové mazaniny 
min. B 10 ocelovým 216 631319161R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,15576 553,70 86,24 801-1 RTS

m.č. 015 - 1D.1.1.4 : (1,1*1,77)*0,08 0,15580

217 631319163R00 ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,80320 277,20 222,65 801-1 RTS

podlaha ve výtahové šachtě - 1D.1.1.4 - 6 : (2,0*2,8)*0,1 0,56000

Přístavbu vchodu - Z pohled - vrch. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : (1,6*1,52)*0,1 0,24320

631 31-917 Příplatek 
za stržení povrchuspodní vrstvy 
mazaniny latí před 218 631319171R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm m3 36,65390 142,80 5 234,18 801-1 RTS

vrchní mazaniny v jednotlivých místnostech - dle pol. č. 631312611R00 : 36,6539 36,65390

631 31-918 Příplatek 
za sklonpřes 15° do 35° od 
vodorovné roviny219 631319183R00 ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,43365 40,53 17,58 801-1 RTS

Přístavbu vchodu - Z pohled - podklad. beton. deska - dle výkresu základů přístavby : 
(2,45*1,77)*0,1

0,43370

631 35 Bednění stěn, 
rýh a otvorů v 220 631351101R00 ...zřízení m2 10,60950 163,80 1 737,84 801-1 RTS

kolem podkladního betonu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (25,45+(5,105-0,15)+(9,1-2*0,1)+(11,85+0,3))*0,1 5,14550

na betonové panely - pás š. 50 cm pod příčky - dle výkresu statiky 1D.2.2.2 : 
((4,8+0,25+1,8+4,8+2,0+1,8+2*0,9+1,75)+(3,4+1,43+2*1,9+1,93+2,9))*0,05

1,62300

(2*4,8+(2*4,8+2*1,8)+(2*4,8+2*1,45)+(4,73+3,2+1,03+2,6+2,1+1,53+1,03))*0,05 2,57600

((2*5,35+0,5)+(2*5,35+0,5+2*1,45))*0,05 1,26500

221 631351102R00 ...odstranění m2 10,60950 37,24 395,10 801-1 RTS

kolem podkladního betonu - dle v.č. 1D.1.1.4 : (25,45+(5,105-0,15)+(9,1-2*0,1)+(11,85+0,3))*0,1 5,14550

na betonové panely - pás š. 50 cm pod příčky - dle výkresu statiky 1D.2.2.2 : 
((4,8+0,25+1,8+4,8+2,0+1,8+2*0,9+1,75)+(3,4+1,43+2*1,9+1,93+2,9))*0,05

1,62300

(2*4,8+(2*4,8+2*1,8)+(2*4,8+2*1,45)+(4,73+3,2+1,03+2,6+2,1+1,53+1,03))*0,05 2,57600

((2*5,35+0,5)+(2*5,35+0,5+2*1,45))*0,05 1,26500

631 36 Výztuž 
mazanin z betonů a z 631 36-2 ze 
svařovaných sítí222 631361921RT3 ...průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 1,64060 18 200,00 29 858,92 801-1 RTS

do vrchních betonů v jednotlivých místnostech : 

Začátek provozního součtu

  skladba "E" - 1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(9,88+10,91+2,92+5,19+11,2+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+3,24+3,34+2,17)

69,84000

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  1. np - skladba "F" - plochy dle v.č. 1D.1.1.5, 7 : (55,41-
(8,825*2,05))+7,77+7,81+2,31+2,83+3,5+2,24+1,28+13,85+12,44+25,48

116,82880

  15,84+2,98+4,7+68,83+22,53+2,4 117,28000

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  izolace na podlaze - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 - skladba"D" : 
((2,4*1,4+1,1*0,2)+(8,825*2,05)+10,17+13,51+10,89+2*2,98+3,04+15,84+2,84)

83,92130

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  izolace na podlaze - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 - skladba"C" : 
(2,4*1,2+1,3*0,25)+51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+2*3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+3
*2,98

171,99500

  16,49+16,5+5,12+16,5+2*3,24+2*16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 150,35000

Konec provozního součtu

(((69,84+234,10875+83,92125+322,345)*1,1)*2,1)*0,001 1,64060

223 631361921RT4 ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,23280 18 200,00 4 236,96 801-1 RTS

Začátek provozního součtu

  na betonové panely - pás š. 50 cm pod příčky - dle výkresu statiky 1D.2.2.2 : 
((3,4+1,43+1,9)+(4,8+0,25+1,8+2,0+1,4)+4,8+(4,8+1,8)+(4,85+1,45))*0,5

17,34000

  ((4,73+1,53+2,1)+5,53+(5,53+1,45))*0,5 10,43500

Konec provozního součtu

27,775*4,4*0,001 0,12220

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : 
((((2,05+2,45+2,6)*1,77)*4,4)*2)*0,001

0,11060

631 57 Násyp pod 
podlahy z kamenivapod mazaniny a 
dlažby, popř. na 631 57-1 z kameniva

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 20 z 112



224 631571003R00 ...Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 30,23869 609,00 18 415,36 801-1 RTS

pod 1. np - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
((2,575*4,505)+(2,455*1,25)+(4,025*1,725+2,855*2,375+0,9*0,6)+(5,0*2,13+1,55*2,45))*0,1

4,33800

((7,72*4,8-6,15*0,4)+(7,72*1,9)+(4,65*(1,85+3,67))+(1,4*2,6)+(1,6*1,8))*0,1 8,14520

((11,75*4,6)+((11,75-0,4)*3,2)-(1,45*0,4))*0,1+1,5 10,47900

1. pp - skladba"E" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (83,78-(8,11+5,83+2,17+11,2))*0,1 5,64700

Přístavbu vchodu - Z pohled - pod beton. desku - dle výkresu základů přístavby : 
(1,1*1,42+1,42*0,925)*0,3+(1,95*1,42)*0,2+(1,5*1,42)*0,1

1,62950

632 41-1 Potěr ze 
suchých směsís rozprostřením a 
uhlazením225 632411104R00 ...stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování m2 11,20000 280,00 3 136,00 801-1 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 007 : 11,2 11,20000

226 632418104RT1 ...samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, včetně penetrace, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování

m2 406,26625 315,00 127 973,87 801-1 RTS

izolace na podlaze - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 - skladba"D" : 
((2,4*1,4+1,1*0,2)+(8,825*2,05)+10,17+13,51+10,89+2*2,98+3,04+15,84+2,84)

83,92130

izolace na podlaze - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 - skladba"C" : 
(2,4*1,2+1,3*0,25)+51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+2*3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+3
*2,98

171,99500

16,49+16,5+5,12+16,5+2*3,24+2*16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 150,35000

632 45-103 
Vyrovnávací potěr z na stropech z 
prefabrikovaných 
dílců jako podklad 
pod izolaci, pod 227 632451031R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 6,67200 77,00 513,74 801-1 RTS

mezipodesty pod pokládku nové dlažby - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 2,4*1,315+2,4*1,465 6,67200

Díl: 8 Trubní vedení 13 570,23
894 2 Šachtice 
domovní kanalizační se základovou 
deskou (dnem) z 228 894215112R00 ...obestavěného prostoru přes 1,3 do 5 m3 m3 1,64780 3 486,00 5 744,23 801-1 RTS

revizní kanal. šachta : 1,4*1,1*1,07 1,64780

899 10 Osazení 
poklopů litinových a 229 899103111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 100  do 150 kg kus 2,00000 413,00 826,00 827-1 RTS

zadlážďovací poklopy - pol. č. 48, 49 : 2 2,00000

230 55340026R poklop inspekční šachty světlost 500 x 500 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 5,0 t; Al kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 SPCM RTS

zadlážďovací poklopy - pol. č.  49 : 1 1,00000

231 55340029R poklop inspekční šachty světlost 600 x 900 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 5,0 t; Al kus 1,00000 3 850,00 3 850,00 SPCM RTS

zadlážďovací poklopy - pol. č.  48 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 64 666,16
941 94-1 Montáž 
lešení lehkého 232 941941051R00 ...Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 603,25250 31,50 19 002,45 800-3 RTS

pro fasádu - dle v.č. 1D.1.1.5, 6, 13 - S pohled : 13,29*((7,0+5,2)/2)+12,2*5,0 142,06900

                                                            - J pohled : 13,43*((6,8+8,5)/2)+12,06*6,2 177,51150

                                                            - V pohled : 9,0*((6,2+5,0)/2)+13,12*((8,2+7,0)/2) 150,11200

                                                            - Z pohled : 22,26*((5,2+6,8)/2) 133,56000

941 94-18 pronájem 
lešení za den233 941941111R00 ...Pronájem lešení za den m2 24 130,10000 0,77 18 580,18 800-3 RTS

Začátek provozního součtu

  pro fasádu - dle v.č. 1D.1.1.5, 6, 13 - S pohled : 13,29*((7,0+5,2)/2)+12,2*5,0 142,06900

                                                              - J pohled : 13,43*((6,8+8,5)/2)+12,06*6,2 177,51150

                                                              - V pohled : 9,0*((6,2+5,0)/2)+13,12*((8,2+7,0)/2) 150,11200

                                                              - Z pohled : 22,26*((5,2+6,8)/2) 133,56000

Konec provozního součtu

603,2525*40 24 130,10000

941 94-18 Demontáž 
lešení lehkého 234 941941851R00 ...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 603,25250 17,50 10 556,92 800-3 RTS

pro fasádu - dle v.č. 1D.1.1.5, 6, 13 - S pohled : 13,29*((7,0+5,2)/2)+12,2*5,0 142,06900

                                                            - J pohled : 13,43*((6,8+8,5)/2)+12,06*6,2 177,51150

                                                            - V pohled : 9,0*((6,2+5,0)/2)+13,12*((8,2+7,0)/2) 150,11200

                                                            - Z pohled : 22,26*((5,2+6,8)/2) 133,56000

941 95-5 Lešení 
lehké pracovní 235 941955001R00 ...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 374,35200 25,90 9 695,72 800-3 RTS

1. np - pro omítky vnitřních stěn v místnostech, kde je SDK podhled - dle v.č. 1D.1.1.5 : 
55,41+7,77+7,81+2,31+2,83+3,5+2,24+1,28+(4,5+3,5)*1,2+4,5*1,2+2*(2,73*1,2)

104,70200

2*2,98+3,04+2,98+4,7+2*(3,65*1,2)+2*(7,5*1,2) 43,44000

2. np - pro omítky vnitřních stěn - dle v.č. 1D.1.1.6 : 
51,25+(2*4,5+2*0,3)*1,2+3,24+3,0+(2*4,5+2*0,3)*1,2+2*3,24+(2*4,5+2*0,3)*1,2

98,53000

(2*3,1+2*0,3)*1,2+3,2+3,11+(2*3,0)*1,2+(2*4,7+2*0,3)*1,2+2*2,98 39,63000

2*((2*4,7+2*0,3)*1,2)+2,98+5,12+3*((2*4,5+2*0,3)*1,2)+2*3,24+3,28+3,98+7,65 88,05000

236 941955004R00 ...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 117,75000 35,07 4 129,49 800-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - na podélných stranách pro bourací práce : 2*(19,25*1,5) 57,75000

                                 - bourací práce v podkroví : (2*14,0+2*6,0)*1,5 60,00000

237 941955101R00 ...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 7,47000 34,30 256,22 800-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 - 5 : 3,0*1,05+3,6*1,2 7,47000

238 941955102R00 ...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 7,89650 39,20 309,54 800-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.5 - 6 : (2,1+1,315)*1,1+3,6*1,15 7,89650

943 94-3 Montáž 
lešení prostorového pro zatížení 
podlahové plochy do 239 943943221R00 ...pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), výšky do 10 m m3 33,04000 17,78 587,45 800-3 RTS

výtahová šachta - v.č. 1D.1.1.4 - 6 : (2,0*2,8)*(6,5+1,3-1,9) 33,04000

943 94-39 příplatek k 
ceně240 943943291R00 ...za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 33,04000 1,22 40,24 800-3 RTS

výtahová šachta - v.č. 1D.1.1.4 - 6 : (2,0*2,8)*(6,5+1,3-1,9) 33,04000

241 943943292R00 ...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 
kg/m2) 

m3 33,04000 31,50 1 040,76 800-3 RTS

výtahová šachta - v.č. 1D.1.1.4 - 6 : (2,0*2,8)*(6,5+1,3-1,9) 33,04000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 21 z 112



943 94-38 Demontáž 
lešení prostorového bez podlah pro 
zatížení podlahové 242 943943821R00 ...pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), výšky do 10 m m3 33,04000 14,14 467,19 800-3 RTS

výtahová šachta - v.č. 1D.1.1.4 - 6 : (2,0*2,8)*(6,5+1,3-1,9) 33,04000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 561,08
952 90 Vyčištění 
budov a ostatních 952 90-11 budov 
bytové nebo 243 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 1 002,49960 48,44 48 561,08 801-1 RTS

rozměry dle vnějšího obrysu - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 13,4*(6,605+2,2+0,1)+(6,605*1,72) 130,68760

                                              - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 22,26*13,29+12,2*9,0+12,06*5,02 466,17660

                                              - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 22,26*13,29+12,2*9,0 405,63540

Díl: 96 Bourání konstrukcí 277 488,26
961 04 Bourání 
základů z betonunebo vybourání 
otvorů průřezové 244 961044111R00 ...z betonu prostého m3 15,33600 1 645,00 25 227,72 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(2,2*0,45+10,5*0,45+1,8*0,3+(2*1,8)*0,45)*0,7+(5,0*0,45)*0,95+((1,3+1,1+0,9)*0,6)*1,2+((5,0+0,9
)*0,6)*1,5

15,33600

962 03-1 Bourání 
příček z cihel a nebo vybourání 
otvorů průřezové 
plochy přes 4 m2 v 245 962031132R00 ...Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 56,86335 50,26 2 857,95 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 2. np : (2*1,1+1,8)+3,0-2*(0,6*2,0) 4,60000

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 1. np : (4,83+2*0,3)*3,0+(1,851+1,9)*3,0-1*(0,9*2,0)-2*(0,6*2,0) 23,34300

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 1. pp : (4,605+3*1,0+1,65+1,65+4,45)*2,17-2*(0,8*2,0)-1*(0,6*2,0) 28,92040

246 962031133R00 ...Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 224,68600 60,55 13 604,74 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 2. np : (4,98+4,83+3*4,65+2*4,95+(4,8-0,7)+2,5+2*2,375+2*(2,15-
0,6)+3,01+3,13+3,99+3,82+1,4+0,9)*3,0

193,08000

-6*(0,9*2,0)-2*(0,6*2,0)-1*(0,7*2,0)-1*(0,8*2,0) -16,20000

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 1. np : 3*(4,8*3,0)+(1,851+1,551)*3,0-2*(0,9*2,0)-1*(1,0*2,0) 47,80600

962 03-2 Bourání 
zdiva nebo vybourání 
otvorů průřezové 
plochy přes 4 m2 ve 247 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 99,34484 377,30 37 482,81 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 2. np : 
2*((16,05*1,2)*0,45)+2*((2,3*2,9)*0,45)+(13,15*1,2+(13,15+4,6)/2*3,0)*0,45-
(2*(1,5*1,2)+1*(1,2*2,5))*0,45

39,44930

(13,15*1,2+(13,15+6,3)/2*2,3)*0,45-(2+(1,05*1,5)) 13,59140

(3,2*3,3-0,9*2,0+(0,5+0,7)*3,3)*0,3 3,81600

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 1. np : ((16,65-0,45-0,75+2,05+2,33+2,001)*3,0-4*(1,0*2,1))*0,3 17,12790

((2,3+8,2+4,8+3,97)*3,0-4*(0,6*1,0)-(1,2*2,25)-(1,55*2,0)-1*(1,05*2,025))*0,45 21,36770

pro okna na Z straně - v.č. 1D.1.1.2, 5 : ((2,1+2,4+1,8)*1,95-(1,05+0,7)*1,95)*0,45 3,99260

248 962032314R00 ...Bourání pilířů cihelných m3 11,00137 681,10 7 493,03 801-3 RTS

komíny - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : ((0,9*0,45)-3*(0,15*0,15))*8,95+(3*((0,45*0,45)-0,15*0,15))*9,85 8,33960

((0,75*0,45)-2*(0,15*0,15))*9,1 2,66180

962 03-6 Demontáž 
sádrokartonových, 249 962036412R00 ...předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná 

deskou tl. 12,5 mm
m2 10,61250 37,10 393,72 801-3 RTS

předstěna v 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.2 : (6,775+0,1)*1,2+(6,75*0,35) 10,61250

963 01-1 Bourání 
stropů z tvárnic včetně pomocného 
lešení o výšce 

250 963011510R00 ...Bourání stropů z tvárnic tl. 8 cm, nosníky ocelové m2 87,69650 79,10 6 936,79 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - nad 1. pp : 7,98*5,0+3,5*2,8+5,205*7,3 87,69650

965 04 Bourání 
podkladů pod dlažby 251 965042141R00 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 56,37760 1 463,00 82 480,43 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - nad 1. pp : (7,98*4,8+(2,7+4,35)*4,98+(2,4*2,05))*0,08 6,26660

                                 - nad 1. np : 
(2*(2,675*2,15)+(3,13+3,99+3,5+3,01+3,82+1,09)*4,95+(13,07*2,05)+(3,11+5,705+3,135)*4,98)*0
,08

15,16640

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - podlaha v 1. np (mimo strop nad 1. pp) - vrchní : 
((3,87+3,9+3,92+4,0)*4,8+(10,7*2,05)+(2,675+3,07)*1,851+(1,9*(0,9+0,95)))*0,07

7,79770

                                                                                                  - podkladní : 
((4,02+4,05+3,92+4,15)*4,8+(10,7*2,05)+(2,825+3,32)*1,851+(1,9*2,0))*0,08

9,16650

                                                                                                  - dřevěný přístavek : 
(2,1*3,8+10,8*1,45)*0,1

2,36400

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - podlaha v 1. pp - vrchní : 
((4,605*(2,58+4,095))+(4,475*(3,35+2,1))+(2,25*3,1))*0,15

9,31530

                                                             - podkladní : 
((4,605*(2,58+4,195))+(4,475*(3,35+2,2))+(2,25*3,1))*0,1

6,30100

965 04-8 dočištění 
povrchu po vybourání 252 965048150R00 ...od tmele, plochy do 50% m2 6,27600 28,00 175,73 801-3 RTS

mezipodesty - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 2,4*1,315+2,4*1,3 6,27600

965 04-9 příplatek za 
bourání mazanin 253 965049111RT1 ...svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm m3 39,26456 749,00 29 409,16 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 (k pol. č. 965 04-2141.R00) - nad 1. pp : 
(7,98*4,8+(2,7+4,35)*4,98+(2,4*2,05))*0,08

6,26660

                                                                              - nad 1. np : 
(2*(2,675*2,15)+(3,13+3,99+3,5+3,01+3,82+1,09)*4,95+(13,07*2,05)+(3,11+5,705+3,135)*4,98)*0
,08

15,16640

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - podlaha v 1. np (mimo strop nad 1. pp) - podkladní : 
((4,02+4,05+3,92+4,15)*4,8+(10,7*2,05)+(2,825+3,32)*1,851+(1,9*2,0))*0,08

9,16650

                                                                                                  - dřevěný přístavek : 
(2,1*3,8+10,8*1,45)*0,1

2,36400

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - podlaha v 1. pp - podkladní : 
((4,605*(2,58+4,195))+(4,475*(3,35+2,2))+(2,25*3,1))*0,1

6,30100

965 08-1 Bourání 
dlažeb z dlaždic 

963 01-11 ocelových, bez jejich vybourání a odklizení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 22 z 112



bez podkladního 
lože, s jakoukoliv 254 965081113R00 ...z dlaždic půdních, plochy přes 1 m2 m2 141,29500 20,65 2 917,74 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - půdní prostor nad 2. np : 7,7*18,35 141,29500

255 965081713R00 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 m2 6,27600 20,65 129,60 801-3 RTS

mezipodesty - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 2,4*1,315+2,4*1,3 6,27600

965 08-2 Odstranění 
násypu pod 256 965082933R00 ...Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 47,98555 163,10 7 826,44 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - nad 1. pp : (7,98*4,8+(2,7+4,35)*4,98+(2,4*2,05))*0,1 7,83330

                                 - nad 1. np : 
(2*(2,675*2,15)+(3,13+3,99+3,5+3,01+3,82+1,09)*4,95+(13,07*2,05)+(3,11+5,705+3,135)*4,98)*0
,1

18,95800

                                 - nad 2. np : (7,7*18,35)*0,15 21,19430

967 02-3 Přisekání 
kamenných nebo s tvrdým povrchem 
pro nové povrchové 257 967023692R00 ...plochy do 2 m2 m2 1,62000 240,80 390,10 801-3 RTS

nika na venkovní straně a v m.č. 002 - dle v.č. 1D.1.1.4 : (0,6*0,6+0,6*1,2)+(0,6*0,9) 1,62000

967 03-11 Přisekání 
rovných ostění ve bez odstupu, po 
hrubém vybourání 
otvorů v jakémkoliv 258 967031132R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 18,36000 65,94 1 210,66 801-3 RTS

vybourané otvory pro okna na J straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 2*(2*(0,45*1,5)) 2,70000

vybourané otvory pro okna na Z straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 2*(0,75*0,45)+1*(1,5*0,45) 1,35000

vybourané otvory pro okna na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2 : 3*(1,5*0,45) 2,02500

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp : 4*(2*(2,1*0,65))+1*(2,1*0,65) 12,28500

967 03-17 Přisekání 
plošné zdiva z jakýchkoliv cihel 
pálených, včetně 259 967031733R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 150 mm m2 2,85600 163,10 465,81 801-3 RTS

parapetní zdivo na mezipodestě - v.č. 1D.1.1.6, 7 : 2,4*1,19 2,85600

968 06-1 Vyvěšení 
nebo zavěšení oken, dveří a vrat, s 
uložením a 260 968061112R00 ...Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 101,00000 11,62 1 173,62 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 + v.č. 1D.1.1.2 : 
(2*4+1*8+8*1+2*2)+(3*4+2*2+3*1)+(3*2+1*2+4*4+2*2+2*1)+(2*2+1*2+3*4+2*2+2*1)

101,00000

261 968061125R00 ...Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 38,00000 16,00 608,00 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.3 : 8+17+13 38,00000

968 06-2 Vybourání 
dřevěných rámůvčetně pomocného 
lešení o výšce 262 968062244R00 ...Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 5,88500 104,30 613,81 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 
(3*(0,9*0,9))+(2*(1,25*0,6)+1*(0,65*0,35))+(1*(0,9*0,9)+1*(0,65*0,35)+1*(1,15*0,6))

5,88500

263 968062245R00 ...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 1,80000 60,69 109,24 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : (1*(1,2*1,5)) 1,80000

264 968062246R00 ...oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 18,67500 50,12 935,99 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : (2*(1,55*1,5))+(3*(2,55*1,1))+(2*(2,55*1,1)) 18,67500

265 968062247R00 ...oken jednoduchých, plochy přes 4 m2 m2 4,72500 42,21 199,44 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : (1*(3,15*1,5)) 4,72500

266 968062354R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 2,40000 165,90 398,16 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : (4*(0,6*1,0)) 2,40000

267 968062355R00 ...Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 28,01250 95,20 2 666,79 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 
(2*(1,5*1,2))+(2*(1,05*1,5)+3*(1,05*2,025))+(4*(1,05*2,025))+(3*(1,05*2,025))

28,01250

268 968062356R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 2,94000 78,40 230,50 801-3 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : (1*(1,2*2,45)) 2,94000

269 968062455R00 ...Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 48,10000 95,90 4 612,79 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 : 1*(0,6*2,0)+1*(0,7*2,0)+1*(0,75*2,0)+2*(0,8*2,0)+1*(0,9*2,0) 9,10000

7*(0,9*2,0)+1*(1,0*2,0)+1*(0,8*2,0)+2*(0,6*2,0) 18,60000

1*(0,7*2,0)+7*(0,9*2,0)+1*(0,8*2,0)+4*(0,6*2,0) 20,40000

270 968062456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 11,25200 89,60 1 008,18 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 : 1*(1,2*2,25) 2,70000

1*(1,312*2,25)+1*(1,2*2,25)+1*(1,45*2,0) 8,55200

973 02 Vysekání 
výklenků a kapes ve 973 02-1 výklenků

271 973021511R00 ...pohledové plochy větší než 0,25 m2 m3 0,77188 4 501,00 3 474,23 801-3 RTS

nika na venkovní straně a v m.č. 002 - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(0,65*0,65+0,65*1,25)*0,2+(0,65*0,95)*0,25

0,40140

nika pro radiátor v m.č. 002 - v.č. 1D.1.1.4 : 1,3*0,95*0,3 0,37050

973 03-1 Vysekání v 
cihelném zdivu 973 03-11 výklenků

272 973031151R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 m3 0,36000 1 904,00 685,44 801-3 RTS

nika v m. č. 112 - dle v.č. 1D.1.1.5 : (0,8*1,8)*0,25 0,36000

973 03-12 kapes

273 973031324R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm kus 3,00000 84,00 252,00 801-3 RTS

přístavba vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : 3 3,00000

973 03-17 kapes pro 
zavázání nových zdí274 973031824R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm m 6,50000 163,10 1 060,15 801-3 RTS

1. np - nové zdivo ke stávajícímu - v.č. 1D.1.1.5 : 2*3,25 6,50000

275 973031825R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm m 13,56000 188,30 2 553,35 801-3 RTS

zazdívka otvoru pro okně na J straně - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : 2*2,025 4,05000

zazdívka otvoru pro okně na Z straně - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : 2*0,88+1*1,5 3,26000

zazdívka otvoru pro okně na V straně - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : 2*1,5 3,00000

1. np - nové zdivo ke stávajícímu - v.č. 1D.1.1.5 : 1*3,25 3,25000

974 03-1 Vysekání 
rýh v jakémkoliv zdivu 974 03-11 v ploše

276 974031122R00 ...do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm m 6,00000 36,47 218,82 801-3 RTS

pro medic. plyny : 6,0 6,00000

277 974031123R00 ...do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm m 124,00000 38,01 4 713,24 801-3 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 23 z 112



pro medic. plyny (12 x 1 cm) : 124,0 124,00000

278 974031124R00 ...do hloubky 30 mm, šířky do 150 mm m 76,00000 45,78 3 479,28 801-3 RTS

pro medic. plyny : 76,0 76,00000

279 974031142R00 ...do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 70,00000 41,09 2 876,30 801-3 RTS

rýhy pro kanalizaci prům. 40 a 50 mm - 2/3 výměry z rozpočtu ZTI : (60,0+45,0)*2/3 70,00000

280 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 83,50000 103,60 8 650,60 801-3 RTS

rýhy pro kanalizaci prům. 100 mm - celá výměra z rozpočtu ZTI : 120,0 120,00000

                                                      - cca odpočet potrubí za předstěnami - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : -
(4*3,0+7*3,5)

-36,50000

978 01 Otlučení 
omítek vápenných 978 01-1 vnitřních

281 978011191R00 ...stropů, v rozsahu do 100 % m2 14,04000 51,24 719,41 801-3 RTS

podhledy schod. ramen a podesty - dle v.č. 1D.1.1.5-7 : 4*(2,7*1,1)+(0,9*2,4) 14,04000

282 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 343,62235 40,32 13 854,85 801-3 RTS

1. pp - stávající nosné zdivo - v.č. 1D.1.1.2 - 4 : (4*4,475+2*5,55+2*1,755)*1,99-
1*(1,15*0,6)+(2*0,6+2*1,15)*0,4

65,40490

-1*(1,25*0,6)+(2*0,6+2*1,25)*0,4-1*(0,9*0,9)+(4*0,9)*0,4-1*(1,3*1,8)+(2*1,8+1,0)*0,55-
1*(1,0*0,95)

0,60000

(2*4,605+2*6,775)*2,17-1*(1,1*2,0)+(2*2,0+1,1)*0,55-1*(1,1*2,0) 47,79420

-2*(0,9*0,9-(4*0,9)*0,45)-1*(1,1*2,0-(1,1+2*2,0)*0,3) 0,95000

(2*2,25+2*6,775-(1,0*1,2))*2,47-(2*0,9+1,3)*2,0-1*(2,0*(2,47-1,2)) 32,87950

1. np - stávající nosné zdivo - v.č. 1D.1.1.2 - 6, 7 : (2*7,92+2*4,8)*3,0-(6,6*2,1)-2*(1,2*2,1)-
1*(1,2*2,3)-1*(1,3*2,3)+2*(1,2+2*2,1)*0,2

53,83000

(1*4,98+2*6,95)*3,0-(3,0*2,1)-(1,9*2,1)-(1,5*2,1)-(2,0*2,8) 37,60000

(4,8+12,5)*3,0-(1,8*2,1)-(2,3*2,1)-(2,5*2,1)-1*(1,05*2,025) 35,91380

(5,1+8,9+5,1+2,4+5,1)*3,0-1*(1,2*2,3)-1*(1,3*2,3)-1*(1,8*3,0) 68,65000

978 01-2 vnějších s 
vyškrabáním spár, s 283 978015241R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % m2 79,68675 9,31 741,88 801-3 RTS

1. np - stávající nosné zdivo - v.č. 1D.1.1.2 - 3, 5 : (19,251-2,3)*3,0-(6,6*2,1)-1*(1,8*2,1)-(3,0*3,0) 24,21300

(13,15*3,0)-(1,8*2,1)-(1,5*2,1)-(1,05*2,025) 30,39380

(12,98*3,0)-(2,5*2,1)-(1,8*2,1)-(2,3*2,1) 25,08000

284 R096002 Demontáž mříží v oknech 1. pp a stříšky nad vchodem ks    6,00000 350,00 2 100,00 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.3 - mříže : 5 5,00000

                             - stříška : 1 1,00000

285 R096004 Zakrytí zařízení strojovny při bourání stropů a výstavbě (proti poškození) m2    7,85362 70,00 549,75 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.2 : 4,475*1,755 7,85360

Díl: 97 Prorážení otvorů 29 097,61
970 0 Jádrové vrtání, 
kruhové prostupy970 03 v cihelném 
zdivu286 970031160R00 ...jádrové vrtání, do D 160 mm, zdivo cihelné m 0,45000 1 750,00 787,50 801-3 RTS

z m.č. 125 ven pro VZT - v.č. 1D.1.1.5 : 0,45 0,45000

970 04 v prostém 
betonu287 970041300R00 ...jádrové vrtání , do D 300 mm, prostý beton m 1,95000 2 450,00 4 777,50 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.4 - prostup stávajícím základem pro kanalizaci : 3*0,65 1,95000

971 02 Vybourání 
otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém, 

288 971024471R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 750 mm kus 2,00000 463,40 926,80 801-3 RTS

z m.č. 004 a 006 ven pro VZT - v.č. 1D.1.1.4 : 2 2,00000

971 02-2 ve zdivu 
smíšeném289 971028681R00 ...plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm m3 5,87925 980,00 5 761,67 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp : (1,4*2,1-0,9*0,9)*0,65+(2,3*2,1-
1,5*2,25)*0,65+2*((1,3*2,1)*0,65)

5,87930

971 03 Vybourání 
otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém,

290 971033351R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm kus 1,00000 131,60 131,60 801-3 RTS

z m.č. 115 ven pro VZT - v.č. 1D.1.1.5 : 1 1,00000

291 971033561R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm m3 1,05300 896,00 943,49 801-3 RTS

záp. strana - okna v 1. np - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : ((3,0-1,05)*1,2)*0,45 1,05300

292 971033581R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm m3 0,47775 1 036,00 494,95 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - přibourání otvoru v 1. pp : (0,35*2,1)*0,65 0,47780

293 971033631R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm m2 1,43500 66,71 95,73 801-3 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - otvory v 1. pp : 1,35*2,1-0,7*2,0 1,43500

294 971033651R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm m3 5,52487 560,00 3 093,93 801-3 RTS

jižní strana - okna v 1. np - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : (1,8*1,95-1,05*1,95+2*(0,25*0,45))*0,45 0,75940

(1,5*1,95-1,05*1,95+2*(0,25*0,45))*0,45 0,49610

záp. strana - okna v 1. np - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : ((3,0-1,05)*1,2)*0,45+((0,15+0,25)*0,45)*0,45 1,13400

vých. strana - okna v 1. np - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : 
(1,4*1,95+0,75*1,95+1,25*1,95+3*(0,25*0,45))*0,45

3,13540

974 02 Vysekání rýh 
ve zdivu kamenném974 02-5 pro 
vtahování nosníků do 295 974029664R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm m 3,20000 220,50 705,60 801-3 RTS

otvor pro VZT z 007 ven - v.č. 1D.1.1.4 : 4*0,8 3,20000

296 974029666R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm m 38,00000 294,70 11 198,60 801-3 RTS

nika pro radiátor v m.č. 002 - v.č. 1D.1.1.4 : 2*1,6 3,20000

dle v.č. 1D.1.1.4 - otvory v 1. pp : (4*2,65)+(4*1,4)+2*(4*1,3)+(4*1,6)+(1*1,8) 34,80000

974 03-1 Vysekání 
rýh v jakémkoliv zdivu 974 03-15 pro 
vtahování nosníků do 297 974031666R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm m 1,25000 144,20 180,25 801-3 RTS

nika v m. č. 112 - dle v.č. 1D.1.1.5 : 1,25 1,25000

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

971 02-1 ve zdivu kamenném

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 24 z 112



Díl: 99 Staveništní přesun hmot 115 867,06
999 28 Přesun hmot 
pro úpravy a údržbu oborů 801, 803, 811 
a 812999 28-1 pro úpravy 
a údržbu 298 999281108R00 ...výšky do 12 m t 1 158,67063 100,00 115 867,06 801-4 RTS

Díl: 711 Izolace proti vodě 146 796,57
711 11 Izolace proti 
zemní vlhkosti 711 11-1 na ploše 
vodorovné711 11-11 nátěrem

299 711111001RZ1 ...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP m2 377,73278 5,06 1 911,71 800-711 RTS

1. pp - skladba"E" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (3,655+0,15+1,745+0,2+1,755)*4,55+(1,1*0,6+1,0*0,5) 35,30780

(2,25+4,605)*6,775+2*(1,0*0,5)-5,83 41,61260

1. np - skladba "F" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (25,45-12,15)*(8,245+4,505+0,45+0,3) 179,55000

12,15*(9,1-2*0,1) 108,13500

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : (1,92+2,45+2,65)*1,87 13,12740

711 11-2 na ploše 
svslé, včetně 711 11-21 nátěrem

300 711112001RZ1 ...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP m2 47,56550 10,99 522,74 800-711 RTS

jáma výtahové šachty - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2*3,4+2*2,6)*1,1 13,20000

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : 
(1,77*1,35)+(1,77*(1,35+0,2))+((4,0+1,95)/2)*1,35+1,2*0,1

9,26930

opěrná bet. stěna pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (6,0*2,15)+(3,0*1,8)+(2,825*1,45)+(2,7*1,0) 25,09630

711 13 Izolace proti 
zemní vlhkosti pásy 301 711132311R00 ...svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků m2 45,00000 133,00 5 985,00 800-711 RTS

1. pp - odvětrání omítek - plocha dle projektu (TZ) : 45,0 45,00000

711 14 Izolace proti 
zemní vlhkosti pásy 302 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  m2 377,73278 51,45 19 434,35 800-711 RTS

1. pp - skladba"E" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (3,655+0,15+1,745+0,2+1,755)*4,55+(1,1*0,6+1,0*0,5) 35,30780

(2,25+4,605)*6,775+2*(1,0*0,5)-5,83 41,61260

1. np - skladba "F" dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (25,45-12,15)*(8,245+4,505+0,45+0,3) 179,55000

12,15*(9,1-2*0,1) 108,13500

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : (1,92+2,45+2,65)*1,87 13,12740

303 711142559R00 ...svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  m2 47,56550 59,15 2 813,50 800-711 RTS

jáma výtahové šachty - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2*3,4+2*2,6)*1,1 13,20000

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : 
(1,77*1,35)+(1,77*(1,35+0,2))+((4,0+1,95)/2)*1,35+1,2*0,1

9,26930

opěrná bet. stěna pod terasou - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (6,0*2,15)+(3,0*1,8)+(2,825*1,45)+(2,7*1,0) 25,09630

711 21 Izolace proti 
vlhkosti a tlak. vodě-711 21-3 stěrka 
hydroizolační304 711212002RT6 ...proti vlkosti a tlakové vodě m2 218,47370 140,00 30 586,32 800-711 RTS

na parapety - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 2,92+(2*1,595+2*1,7-0,7)*0,15+3,3+(2*1,6+2*2,45-
2*0,6)*0,15+2*(0,8*2,0)

11,33850

(2*1,6+2*2,0-2*0,6)*0,15+2*(0,8*2,0) 4,10000

                     - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 3,5+(2*2,0+2*1,75-0,9)*0,15+2,24*(2*1,3+2*0,85-
0,6)*0,15+2,24+(2*1,3+2*1,75-2*0,6)*0,15

8,70820

10,17+(2*4,95+2*2,1)*0,15+(2*1,0)*1,5+3*(2,98+(2*1,7+2*1,75-0,7)*0,15+2*(0,9*2,0)) 37,81500

4,7+(2*1,65+2*2,8-0,7)*0,15+22,53+(2*7,0+2*3,2-2*0,9)*0,15 31,25000

                     - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 5*(3,24+(2*1,35+2*1,4-0,65-0,7)*0,15+(2*1,35+2*1,0-
0,65)*2,0)+3,0+(2*2,4+2*1,25-0,7)*0,15

63,80250

3,2+(2*1,75+2*1,83-0,7)*0,15+2*(0,9*2,0)+3,11+(2*1,73+2*1,8-0,7)*0,15+2*(0,9*2,0) 15,43300

3*((2,98+(2*1,7+2*1,75-0,7)*0,15)+2*(0,9*2,0))+5,12+(2*3,1+2*1,65-0,7)*0,15 28,97000

3,28+(2*1,35+2*1,43-0,65-0,7)*0,15+(2*1,35+2*1,0-0,65)*2,0+3,98+(2*1,85+2*2,15-0,9)*0,15 17,05650

711 21-6 doplňky

305 711212601RT2 ...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm m 265,87000 56,00 14 888,72 800-711 RTS

na parapety - 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : (2*1,595+2*1,7-0,7)+(2*1,6+2*2,45-
2*0,6)+2,0+(2*1,6+2*2,0-2*0,6)+2,0

22,79000

                     - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 : (2*2,0+2*1,75-0,9)+(2*1,3+2*0,85-0,6)+(2*1,3+2*1,75-
2*0,6)

15,20000

(2*4,95+2*2,1-1,0)+1,5+3*((2*1,7+2*1,75-0,7+2,0)) 39,20000

(2*1,65+2*2,8)+(2*7,0-2*0,9+2*3,2) 27,50000

                     - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 5*((2*1,35+2*1,4-0,65-0,7)+(2*1,35+2*1,0-
0,65)+4*2,0)+(2*2,4+2*1,25-0,7)

87,60000

(2*1,75+2*1,83-0,7+2,0)+(2*1,73+2*1,8-0,7+2,0) 16,82000

3*(2*1,7+2*1,75-0,7+2,0)+(2*3,1+2*1,65-0,7) 33,40000

(2*1,35+2*1,43-0,65-0,7)+(2*1,35+2*1,0-0,65+4*2,0)+(2*1,85+2*2,15-0,9) 23,36000

306 28323110R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE; kašírování PE rohož m2 51,75000 66,78 3 455,87 SPCM RTS

1. pp - odvětrání omítek - plocha dle projektu (TZ) : 45,0*1,15 51,75000

307 62852010R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 489,09304 133,00 65 049,37 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  vodorovná - plocha dle pol. č. 711 14-1559.R00 : 377,7328 377,73280

  svislá - plocha dle pol. č. 711 14-2559.R00 : 47,5655 47,56550

Konec provozního součtu

425,2983*1,15 489,09310

998 71-1 Přesun 
hmot pro izolace 50 m vodorovně 
měřeno od těžiště 308 998711101R00 ...svisle do 6 m t 3,72571 576,80 2 148,99 800-711 RTS

Díl: 712 Povlakové krytiny 11 346,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 25 z 112



712 37-7 Doplňkové 
konstruce k 309 712378004R00 ...závětrná lišta, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 250 mm m 10,76000 224,00 2 410,24 800-711 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : 1,8+2,85+0,8+2,95+2*1,18 10,76000

712 47 Povlaková 
krytina střech do 30° 712 47-8 montáž 
povlakové krytiny 310 712472101R00 ...kotvením m2 9,91200 133,00 1 318,30 800-711 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : (1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18 9,91200

712 49 Povlaková 
krytina střech do 30° 712 49-1 textilie

311 712491171RZ3 ...podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 9,91200 23,45 232,44 800-711 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : (1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18 9,91200

712 49-6 příplatek k 
ceně za plochu312 712499097R00 ...jednotlivě do 10 m, NAIP, pryžemi, termoplasty m2 9,91200 16,66 165,13 800-711 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : (1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18 9,91200

712 49-7 příplatek k 
ceně za sklon313 712499098R00 ...přes 30 do 60° m2 19,82400 7,98 158,20 800-711 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 - podklad. + vrchní vrstva : 
((1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18)*2

19,82400

764 07-23 
Oplechování zdí a včetně rohů

314 764928301R00 ...rš 250 mm m 8,40000 245,00 2 058,00 800-764 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : 1,8+2,85+0,8+2,95 8,40000

315 13851110R plech ocelový s povrchovou úpravou tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1000 x 2000 mm; povrchová 
úprava horní strana ochranná vrstva PVC, spodní strana ochranný lak; žárkový pozink, povrch 
měkčené PVC

m2 2,31000 980,00 2 263,80 SPCM RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : ((1,8+2,85+0,8+2,95)*0,25)*1,1 2,31000

316 28322010R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES 
výztuž

m2 11,39880 235,90 2 688,98 SPCM RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : ((1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18)*1,15 11,39880

998 71-2 Přesun 
hmot pro povlakové 50 m vodorovně 
měřeno od těžiště 317 998712102R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,07796 662,90 51,68 800-711 RTS

Díl: 713 Izolace tepelné 330 998,41
713 11 Montáž 
tepelné izolace 318 713111111R00 ...kladené vrchem, volně,  m2 793,44025 16,94 13 440,88 800-713 RTS

izolace na podlaze - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 - skladba"D" : 
(2,4*1,4+1,1*0,2)+(8,825*2,05)+10,17+13,51+10,89+2*2,98+3,04+15,84+2,84

83,92130

izolace na podlaze - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 - skladba"C" : 
(2,4*1,2+1,3*0,25)+51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+2*3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+3
*2,98

171,99500

16,49+16,5+5,12+16,5+2*3,24+2*16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 150,35000

strop nad schod. prostorem a výtah. šachtou - v.č. 1D.1.1.6, 7 - tl. 160 a 80 mm : 
2*(5,3*2,8)+2*(2,6*3,4)

47,36000

strop nad 2. np - vrchní 80 mm vrstva vaty - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.6 : (12,55*21,38+11,75*8,1)-
(5,3*2,8+2,6*3,4)

339,81400

319 713111121R00 ...rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 319,14000 49,77 15 883,60 800-713 RTS

mezi profily SDK - všechny plochy 2. np dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 
51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+3,24+3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+2,98+16,49+2,98
+16,5+2,98+5,12

206,90000

16,5+3,24+3,24+16,5+16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 112,24000

320 713111123R00 ...rovných, spodem, na trny,  m2 3,97500 46,27 183,92 800-713 RTS

obklad spodku ocel. prvků, na kterých jsou uloženy stropní panely - chodba nad 1. np - statika : 
(3*2,05+1,8)*0,5

3,97500

321 713111130R00 ...vložené mezi krokve,  m2 347,29700 12,39 4 303,01 800-713 RTS

strop nad 2. np - mezi dřev. rošt - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.6 : (12,65*21,58+11,95*8,2)-
(5,3*2,8+2,6*3,4)

347,29700

713 11-2 montáž 
parozábrany322 713111211RL2 ...krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu m2 319,15000 16,94 5 406,40 800-713 RTS

plochy dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 
51,25+16,75+3,25+3,0+16,75+3,24+3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+2,98+16,49+2,98
+16,5+2,98+5,12

206,91000

16,5+3,24+3,24+16,5+16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 112,24000

713 12 Montáž 
tepelné izolace 323 713121111R00 ...jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 303,94875 11,27 3 425,50 800-713 RTS

1. pp - skladba"E" - plochy dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 83,78-(8,11+5,83) 69,84000

1. np - skladba "F" - plochy dle v.č. 1D.1.1.5, 7 : (55,41-
(8,825*2,05))+7,77+7,81+2,31+2,83+3,5+2,24+1,28+13,85+12,44+25,48

116,82880

15,84+2,98+4,7+68,83+22,53+2,4 117,28000

713 12-1 Izolace 
podlah tepelná324 713121118R00 ...obložemí stěn pásky na sucho, materiál ve specifikaci,  m 778,86000 8,40 6 542,42 800-713 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 003 : 2*2,25+2*3,085+2*0,65+2*1,1+2*1,96-4*0,8-1*0,7-2*1,1 11,99000

                                       - 004, 005, 006, 008 : (2*3,655+2*3,275-1*0,8)+(2*1,725+2*1,595-
0,7)+(2*2,975+2*1,745-1*0,8)+(2*1,95+2*1,2-2*0,7-1,1)

31,44000

                                       - 009,010, 011, 012 : (2,95+2,1+0,55+1,3+3,0-1*0,6-
1*0,7)+(2*2,1+2*1,6+2*0,6)+(2*4,605+2*0,55+2*1,695+2*1,95+2*1,745-4*0,8-1*0,6)

34,49000

(2*1,68+2*1,335-1*0,6-1*0,7) 4,73000

                                       - 013, 014, 015 : (2*1,6+2*2,025)+(2*1,35+2*2,025+2*0,55-1*0,6-
1*0,8)+(2*1,42+2*1,1-1*0,8-1*0,6)

17,34000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 101, 102 : (1,355+1,655+2,4)+(2*18,35+2*7,3+(4,3-2,05)-
1*1,45+10*0,2+4*0,4-5*1,1-1*1,0-2*0,7-2*0,8-1*0,6-1*0,9-2*1,65)

46,81000

764 07-231 výroba a montáž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 26 z 112



                                       - 103, 104 - 106 : (2*2,73+2*2,65+2*0,3-1*1,45-
1*0,8)+(2*2,43+2*3,15)+(2*1,25+2*1,53+4*1,85-1*0,9-1*0,8)

31,53000

                                       - 107, 109, 110, 111 : (2*1,75+2*2,0-1*0,9)+(2*1,78+2*1,5+2*0,85+2*1,35-
3*0,6)+(2*3,3+2*4,73-1*0,8)

31,02000

                                       - 112, 113, 114, 115 : (2*3,2+2*6,02+4*4,8+2*0,35+2*0,2+2*0,5-1*1,1-
1*0,7-1*0,8)+(2*2,1+2*2,73+2*0,15+4*4,95-1*1,0-1*1,1)

64,80000

                                       - 116, 117, 127 : (4*3,3+2*1,7+2*1,75-1*1,1-1*0,7+2*2,1+2*1,35) 25,20000

                                       - 118, 119, 120 : (2*1,75+2*1,7+2*3,3+2*4,8-1*0,7)+(2*1,1+2*2,85) 30,30000

                                       - 121, 122, 123 : (2*4,8+2*3,3+2*1,75+2*1,7-1*0,7+2*2,85+2*1,65) 31,40000

                                       - 124, 125, 126 : (2*9,0+2*11,75+(3,65-2,3)+10*0,2+2*0,1-
1*0,9)+(2*7,95+2*3,2+2*0,62+2*0,52-1*0,9)+(2*2,05+2*1,2-1*0,9)

73,43000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 201, 202 : (1,125+1,415+2,4)+(2*18,08+2*(5,0-2,15)+2*1,45+2*1,3-2*1,45-
8*1,1-2*0,7-1*0,8+2*0,3-1,48)

37,52000

                                       - 203, 204, 205 : (2*5,0+2*3,35+2*2,4+2*1,25+2*0,55-
1*0,7)+(2*2,4+2*1,25)

31,70000

                                       - 206 - 209, 210, 211 : 2*(2*5,0+2*3,35+2*2,4+2*1,25+2*0,55-
1*0,7)+(2*3,3+2*3,65+2*1,71+2*1,83-1*0,7)

69,08000

                                       - 212 - 215 : (4*3,3-2*1,8+2*1,73-1*0,7)+(2*5,2+2*3,35+2*1,75+2*1,7-
1*0,7)

35,66000

                                       - 216 - 220 : (2*3,15+2*3,3+4*5,0+2*(2*1,75+2*1,7-1*0,7))+(2*3,1+2*1,65) 54,80000

                                       - 225 - 228 : (2*5,0+2*3,3+2*0,2-1*0,9)+(2*1,35+2*2,43-
1*0,7)+(2*2,15+2*1,85-1*0,9)+(2*2,43+2*3,15)

41,22000

                                       - 221 - 224 : (2*5,0+2*3,3-2*1,1+2*2,4+2*1,35+2*0,55-
1*0,7)+(2*5,0+2*3,3-2*1,1+2*2,4+1,0+1,35+0,55+0,2-1*0,7)

43,90000

                                       - 229 : (2*11,75+2,9-4*0,2-1*0,9+2,55+2,25+2,15+0,3-1,45) 30,50000

713 13 Montáž 
tepelné izolace stěn325 713131130R00 ...vložením do nosné rámové konstrukce m2 18,77000 63,00 1 182,51 800-713 RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.9 : 3,3*(0,25+0,15) 1,32000

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.3 - V2.2 : 12,2*0,5 6,10000

bloky mimo věnec pro kotvení schodištědle výkresu statiky (konstrukce schodiště) - blok B1 + B2 : 
(1,5*0,75)+(1,25*0,5)

1,75000

za hydranty a do opláštění potrubí - dle v.č. 1D.1.1.5 - 6 : (0,8*3,0)*2+((4*0,3)+(2*0,2))*3,0 9,60000

326 713131131R00 ...Izolace tepelná stěn lepením m2 121,63825 84,00 10 217,61 800-713 RTS

izolace základů - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : (4,95+4,0)*2,3+(5,8*2,0)+(3,4+12,15+8,9+12,15)*1,1 72,44500

vnitřek zdi v podstřešním prostoru - dle v.č. 1D.1.1.6, 7 : (22,26-2*(0,3+0,14))*1,8 38,48400

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : 
(1,77*1,35)+(1,77*(1,35+0,2))+((4,0+1,95)/2)*1,35+1,2*0,1

9,26930

nika na venkovní straně - dle v.č. 1D.1.1.4 : (0,6*0,6+0,6*1,2)+(3*1,2)*0,1 1,44000

713 19 Izolace 
tepelné běžných 327 713191100RT9 ...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 710,21500 28,00 19 886,02 800-713 RTS

1. pp - skladba"E" - plochy dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : 83,78-(8,11+5,83) 69,84000

1. np - skladba "F" - plochy dle v.č. 1D.1.1.5, 7 : (55,41-
(8,825*2,05))+7,77+7,81+2,31+2,83+3,5+2,24+1,28+13,85+12,44+25,48

116,82880

15,84+2,98+4,7+68,83+22,53+2,4 117,28000

1. np - plochy dle v.č. 1D.1.1.5, 7 - skladba"D" : 
(2,4*1,4+1,1*0,2)+(8,825*2,05)+10,17+13,51+10,89+2*2,98+3,04+15,84+2,84

83,92130

2. np - plochy dle v.č. 1D.1.1.6, 7 - skladba "C" : 
(2,4*1,2+1,3*0,25)+51,25+3*16,75+3*3,24+3,0+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+3*2,98+16,49+16,5

204,98500

5,12+3*16,5+2*3,24+3,28+3,98+7,65+41,35 117,36000

328 28375327R páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 817,80300 49,00 40 072,35 SPCM RTS

specifikace k pol. č. 713121118R00 : 778,86*1,05 817,80300

329 28375621R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 40,0 mm; tl. po 
zatížení 38,0 mm; R = 1,140 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; š = 500,0 mm; l = 1 000 mm

m2 328,79190 105,70 34 753,30 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  izolace na podlaze - 2. np - dle v.č. 1D.1.1.6 - skladba"C" : 
(2,4*1,2+1,3*0,25)+51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+2*3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+3
*2,98

171,99500

  16,49+16,5+5,12+16,5+2*3,24+2*16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 150,35000

Konec provozního součtu

322,345*1,02 328,79190

330 28375625R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 80,0 mm; tl. po 
zatížení 77,0 mm; R = 2,290 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; š = 500,0 mm; l = 1 000 mm

m2 85,59968 198,10 16 957,30 SPCM RTS

izolace na podlaze - 1. np - dle v.č. 1D.1.1.5 - skladba"D" : 
((2,4*1,4+1,1*0,2)+(8,825*2,05)+10,17+13,51+10,89+2*2,98+3,04+15,84+2,84)*1,02

85,59970

331 28375702R deska izolační základní; pěnový polystyren; rovná hrana; obj. hmotnost 20,00 kg/m3; š = 1 000,0 
mm; l = 500 mm

m3 34,35386 770,00 26 452,47 SPCM RTS

podlaha v 1. pp tl. 80 mm - skladba "E" - v.č. 1D.1.1.4, 7 : (83,78-(8,11+5,83))*0,08*1,02 5,69890

Začátek provozního součtu

  podlaha v 1. np tl. 120 mm - skladba "F" - v.č. 1D.1.1.5, 7 : (55,41-
(8,825*2,05))+7,77+7,81+2,31+2,83+3,5+2,24+1,28+13,85+12,44+25,48

116,82880

  15,84+2,98+4,7+68,83+22,53+2,4 117,28000

Konec provozního součtu

234,10875*0,12*1,02 28,65490

332 28375835R deska izolační EPS 70 Z; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 80,0 mm; R = 2,000 m2K/W; obj. 
hmotnost 17,50 kg/m3; š = 500,0 mm; l = 1 000 mm

kus 18,70680 101,50 1 898,74 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu statiky - D.1.2.2.2 - V1.9 : (3,3*(0,25+0,15))*1,02*2 2,69280

                                               - D.1.2.2.3 - V2.2 : (12,2*0,5)*1,02*2 12,44400

bloky mimo věnec pro kotvení schodištědle výkresu statiky (konstrukce schodiště) - blok B1 + B2 : 
((1,5*0,75)+(1,25*0,5))*1,02*2

3,57000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 27 z 112



333 283758902R deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 60,0 mm; R = 
1,760 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3; š = 600,0 mm; l = 1 250 mm

m2 67,37568 126,00 8 489,34 SPCM RTS

izolace základů - dle v.č. 1D.1.1.4, 7 : ((4,95+4,0)*2,3+(5,8*2,0)+(3,4+12,15+8,9+12,15)*1,1)*1,03 74,61840

skladba S5 + dle pohledů (odpočet) : -(11,32+5,47) -16,79000

Přístavbu vchodu - Z pohled - plocha dle výkresu základů přístavby : 
((1,77*1,35)+(1,77*(1,35+0,2))+((4,0+1,95)/2)*1,35+1,2*0,1)*1,03

9,54730

334 283758905R deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 100,0 mm; R = 
2,940 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3; š = 600,0 mm; l = 1 250 mm

m2 16,79000 269,50 4 524,91 SPCM RTS

skladba S5 + dle pohledů : 11,32+5,47 16,79000

335 59534525.AR deska izolační samonosná; kalcium-silikátová; tl. 50,0 mm; R = 0,560 m2K/W; obj. hmotnost 
500,00 kg/m3; š = 1 200,0 mm; l = 2 500 mm

m2 4,09425 980,00 4 012,37 SPCM RTS

obklad spodku ocel. prvků, na kterých jsou uloženy stropní panely - chodba nad 1. np - statika : 
((3*2,05+1,8)*0,5)*1,03

4,09430

336 63148110R deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; R = 1,450 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 325,52280 51,52 16 770,93 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  mezi profily SDK - všechny plochy 2. np dle tab. ve v.č. 1D.1.1.6 : 
51,25+16,75+3,24+3,0+16,75+3,24+3,24+16,75+12,04+3,2+10,23+3,11+17,05+2,98+16,49+2,98
+16,5+2,98+5,12

206,90000

  16,5+3,24+3,24+16,5+16,5+3,28+3,98+7,65+41,35 112,24000

Konec provozního součtu

319,14*1,02 325,52280

337 63148111R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; R = 1,950 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 378,39654 68,74 26 010,98 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  strop nad schod. prostorem a výtah. šachtou - v.č. 1D.1.1.6, 7 - tl. 160 a 80 mm : 
(5,3*2,8)+(2,6*3,4)

23,68000

  strop nad 2. np - vrchní 80 mm vrstva vaty - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.6 : (12,65*21,58+11,95*8,2)-
(5,3*2,8+2,6*3,4)

347,29700

Konec provozního součtu

370,977*1,02 378,39650

338 63148115R deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; R = 3,950 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 361,67670 137,90 49 875,22 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  strop nad 2. np - mezi dřev. rošt - skladba "B" - celá plocha - v.č. 1D.1.1.6 : 
(12,65*21,58+11,95*8,2)-(5,3*2,8+2,6*3,4)

347,29700

  odpočet plochy dřev. roštu : -(10*5,4+11*5,1+18*3,6+10*3,0)*0,08 -16,39200

  strop nad schod. prostorem a výtah. šachtou - v.č. 1D.1.1.6, 7 - tl. 160 mm : (5,3*2,8)+(2,6*3,4) 23,68000

Konec provozního součtu

354,585*1,02 361,67670

339 63151370.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 1,48320 63,00 93,44 SPCM RTS

nika na venkovní straně - dle v.č. 1D.1.1.4 : ((0,6*0,6+0,6*1,2)+(3*1,2)*0,1)*1,03 1,48320

340 63151371.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 9,88800 77,00 761,38 SPCM RTS

za hydranty a do opláštění potrubí - dle v.č. 1D.1.1.5 - 6 : ((0,8*3,0)*2+((4*0,3)+(2*0,2))*3,0)*1,03 9,88800

341 63151376.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; R = 3,650 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 39,25368 423,50 16 623,93 SPCM RTS

vnitřek zdi v podstřešním prostoru - dle v.č. 1D.1.1.6, 7 : ((22,26-2*(0,3+0,14))*1,8)*1,02 39,25370

998 71-3 Přesun 
hmot pro izolace 50 m vodorovně

342 998713102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 5,65456 571,20 3 229,88 800-713 RTS

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 015,81
721 17 Potrubí z 
plastových trub343 721176145R00 ...dešťové, svislé, d 110 mm m 22,00000 227,50 5 005,00 800-721 RTS

odvětrávací potrubí z 1. pp - dle TZ : 22,0 22,00000

998 72-1 Přesun 
hmot pro vnitřní 50 m vodorovně, 
měřeno od těžiště 344 998721102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,02992 361,20 10,81 800-721 RTS

Díl: 725 Zařizovací předměty 142 142,60
725 11-08 Demontáž 
klozetů345 725110811R00 ...Demontáž klozetů splachovacích ks    6,00000 91,00 546,00 800-721 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 1. pp : 1 1,00000

                            - 1. np : 2 2,00000

                            - 2. np : 3 3,00000

725 21-08 Demontáž 
umyvadel346 725210821R00 ...Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks    18,00000 84,00 1 512,00 800-721 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 1. pp : 4 4,00000

                            - 1. np : 6 6,00000

                            - 2. np : 8 8,00000

725 24 Sprchové 
kabiny a mísy725 24-9 montáž

347 725249103R00 ...sprchových koutů soubor 10,00000 2 065,00 20 650,00 800-721 RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4, 5, 6 - 1.pp + 1.np + 2.np : 2+3+5 10,00000

725 24-08 Demontáž 
sprchových kabin a 348 725240811R00 ...kabin bez výtokových armatur soubor 4,00000 112,00 448,00 800-721 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - 1. pp : 4 4,00000

725 31-08 Demontáž 
dřezů jednodílnýchbez výtokových 
armatur,349 725310821R00 ...na konzolách soubor 1,00000 91,00 91,00 800-721 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 1. np : 1 1,00000

725 33-08 Demontáž 
výlevekbez výtokových 
armatur a bez nádrže 350 725330840R00 ...ocelových nebo litinových soubor 1,00000 91,00 91,00 800-721 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 1. np : 1 1,00000

725 82-08 Demontáž 
baterií351 725820801R00 ...nástěnných do G 3/4" soubor 21,00000 56,00 1 176,00 800-721 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 1. pp : 5 5,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 28 z 112



                            - 1. np : 8 8,00000

                            - 2. np : 8 8,00000

352 R725044 Sprchové hliníkové dveře, 650 x 1900, pol. č. 44 - D + M ks 6,00000 5 516,00 33 096,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.6 - pol. č. 43 - 2.np : 6 6,00000

353 55428021R kout sprchový v = 1 850 mm; instalační rozměr 765 až 790 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 
400 mm; výplň bezpečnostní sklo; transparentní čirá; profily bílé

kus 2,00000 5 831,00 11 662,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - 1.pp - pol. č. 45 : 2 2,00000

354 55428045RX Kout sprchov 1/4 kruhu CR2/900-R550  bílá - matné bezp. sklo, otevíravé dveře, pol. č. 45 kus 8,00000 9 100,00 72 800,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5, 6 - 1.np + 2.np - pol. č. 44 : 3+5 8,00000

998 72-5 Přesun 
hmot pro zařizovací vodorovně do 50 m

355 998725102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,20170 350,00 70,60 800-721 RTS

Díl: 762 Konstrukce tesařské 409 744,51
762 08 Zvláštní 
výkony762 08-2 hoblování 
viditelných částí 356 762085130R00 ...třístranné m 130,45000 38,50 5 022,33 800-762 RTS

viditelné části krovů - krokve - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : 23*(2*1,0)+2*15,136+13*(2*1,0)+1*10,678 112,95000

                                - pozednice, vaznice : 10*0,75 7,50000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : 5*0,5+1*7,5 10,00000

762 33 Vázané 
konstrukce krovů762 33-1 montáž

357 762332120R00 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 724,85000 92,40 66 976,14 800-762 RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - krokve 100 x 160 mm : 50*7,8+14*6,6+14*4,5 545,40000

                                              - krokve 100 x 140 mm : 3*7,8 23,40000

                                              - pozednice 140 x 120 mm : 4*6,5+8*5,9 73,20000

                                              - pozednice 140 x 100 mm : 2*2,2 4,40000

                                              - pásky 140 x 100 mm : 10*1,5+12*1,0 27,00000

                                              - sloupek 140 x 160 mm : 7*2,0 14,00000

                                              - vaznice 140 x 140 mm : 1*2,2 2,20000

                                              - podkladní dřevěné prvky (různé profily) : 4*1,5 6,00000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : 3*7,5+3*2,25 29,25000

358 762332140R00 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 104,90000 131,60 13 804,84 800-762 RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - vaznicee 160 x 240 mm : 2*6,5+4*6,0+5*5,3+9*4,6 104,90000

762 34 Bednění a 
laťování762 34-1 montáž

359 762341220R00 ...z velkoplošných desek na bázi dřeva m2 9,91200 50,40 499,56 800-762 RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.13 : (1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18 9,91200

762 34-8 Demontáž 
bednění a laťování360 762341811R00 ...Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 410,77500 17,50 7 188,56 800-762 RTS

plocha střechy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 2*(20,2*9,2)-2*((3,0*4,0)/2)+(6,5*3,8)/2-
2*((2,0*3,0)/2)+(4,8*2,5)/2-2*(2,4*1,3)

365,79000

-4,5*(7,5+11,2) -84,15000

plocha zvýšených vikýřů : 4,5*(7,8+11,45) 86,62500

dřevěný přístřešek : 5,4*2,3+2,6*4,5+3,3*2,3+2,4*4,5 42,51000

762 39 Spojovací a 
ochranné prostředky361 762395000R00 ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 33,75344 665,00 22 446,04 800-762 RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - krokve 100 x 160 mm : (50*7,8+14*6,6+14*4,5)*(0,1*0,16) 8,72640

                                              - krokve 100 x 140 mm : (3*7,8)*(0,1*0,14) 0,32760

                                              - pozednice 140 x 120 mm : (4*6,5+8*5,9)*(0,14*0,12) 1,22980

                                              - pozednice 140 x 100 mm : (2*2,2)*(0,14*0,1) 0,06160

                                              - pásky 140 x 100 mm : (10*1,5+12*1,0)*(0,14*0,1) 0,37800

                                              - sloupek 140 x 160 mm : (7*2,0)*(0,14*0,16) 0,31360

                                              - vaznice 140 x 140 mm : (1*2,2)*(0,14*0,14) 0,04310

                                              - podkladní dřevěné prvky (různé profily) : (4*1,5)*(0,14*0,05) 0,04200

                                              - vaznice 160 x 240 mm : (2*6,5+4*6,0+5*5,3+9*4,6)*(0,16*0,24) 4,02820

                                              - kontralatě : (25*15,136+14*10,678)*(0,08*0,04) 1,68930

                                              - lať pro kotvení palubek (40 x 50 mm) : (5*11,0)*(0,04*0,05) 0,11000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (3*7,5+3*2,25)*(0,1*0,16) 0,46800

celá plocha - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : ((23,26*15,236)+(12,6*10,778))*0,032 15,68620

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (7,6*2,25)*0,038 0,64980

762 81 Záklop stropů

762 81-1 montáž

362 762811210R00 ...z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami m2 381,14136 56,00 21 343,92 800-762 RTS

celá plocha - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : (23,26*15,236)+(12,6*10,778) 490,19220

odpočet na hoblov. záklop - viditelné konce střech - dle TZ a v.č. 1D.1.1.7, 9, 13 : -
(2*(23,26*1,0)+2*(13,236*1,1)+2*(12,6*1,0)+2*(8,778*1,1))

-120,15080

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : 7,6*2,25 17,10000

odpočet na hoblov. záklop - viditelné konce střechy : -(7,5+2*2,25)*0,5 -6,00000

363 762812240R00 ...z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté lištami m2 129,65080 112,00 14 520,89 800-762 RTS

hoblov. záklop - viditelné konce střech - dle TZ a v.č. 1D.1.1.7, 10, 13 : 
2*(23,26*1,0)+2*(13,236*1,1)+2*(12,6*1,0)+2*(8,778*1,1)

120,15080

prkna - lávka u vlezu v podstřešním prostoru : 3,5*1,0 3,50000

přístavba vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (7,5+2*2,25)*0,5 6,00000

762 81-8 Demontáž 
záklopů stropů 364 762811811R00 ...Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 334,06750 16,80 5 612,33 800-762 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 3 - nad 1. np : 16,05*12,25+7,7*2,3-(5,1*2,4) 202,08250

762 34-11 bednění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 29 z 112



                                 - nad 2. np : 16,05*7,7+3,5*2,4 131,98500

762 82 Stropnice

762 82-1 montáž

365 762822110R00 ...z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2 m 275,90000 31,50 8 690,85 800-762 RTS

fošny uložené na příčkách - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.7, 6, výpis - 80 x 160 mm : 
10*5,4+11*5,1+18*3,6+10*3,0

204,90000

                                                                                                       - 80 x 60 mm : 71,0 71,00000

762 82-8 Demontáž 
stropnic z řeziva366 762822830R00 ...Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m 245,55000 28,00 6 875,40 800-762 RTS

dle rozměrů ve v.č. 1D.1.1.2 - nad 1. np (cca po vzdálenosti 1 m) : 15*12,75+3*7,6+3*10,5 245,55000

762 84-8 Demontáž 
podbíjení obkladů 367 762841812R00 ...Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 421,96750 24,50 10 338,20 800-762 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2 - 3 - nad 1. np : 16,05*12,25+7,7*2,3-(5,1*2,4) 202,08250

                                 - nad 2. np : 16,05*(3,5+6,7+3,5) 219,88500

762 89 Spojovací a 
ochranné prostředky368 762895000R00 ...hřebíky, svory, impregnace m3 3,09652 490,00 1 517,29 800-762 RTS

fošny uložené na příčkách - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.7, 6, výpis - 80 x 160 mm : 
(10*5,4+11*5,1+18*3,6+10*3,0)*0,08*0,16

2,62270

                                                                                                        - 80 x 60 mm : 71,0*0,06*0,08 0,34080

prkna - lávka u vlezu v podstřešním prostoru : (3,5*1,0)*0,038 0,13300

765 79-9 Montáž 
ostatních konstrukcí 369 765799231R00 ...montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 490,19216 10,50 5 147,02 800-765 RTS

kontralatě - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : (23,26*15,236)+(12,6*10,778) 490,19220

765 90-1 Fólie 
parotěsné a difúzní765 90-12 Fólie 
podstřešní difuzní370 765799310RO7 ...na krokve, m2 486,60616 14,00 6 812,49 800-765 RTS

na krokve pod kontralatě - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : (23,26*15,136)+(12,6*10,678) 486,60620

766 11 Demontáž 
dřevěných stěnvčetně demontáže lišt 
a vysklení,371 766111820R00 ...plných m2 194,80010 30,80 5 999,84 800-766 RTS

přístavek - dle v.č. 1D.1.1.2, 3 : 7,6*(2,7+3,0)/2+5,6*(2,5+2,7)/2*4,1*(2,8+3,4)/2+1,95*(3,5+3,7)/2 213,73760

-(2*(1,55*1,5)+1*(3,1*1,5)+1*(1,0*2,0)+1*(1,15*1,5)+2,15*(2,6+2,9)/2) -18,93750

372 766112820R00 ...prosklených m2 37,65000 22,54 848,63 800-766 RTS

boční plochy zvýšených vikýřů - dle v.č. 1D.1.1.3 : (4*((4,4*1,0)/2))*2 17,60000

podélné plochy zvýšených vikýřů - dle v.č. 1D.1.1.2 - 3 : (11,2*1,3-3*(2,55*1,1)+7,3*1,3-
2*(2,55*1,1))*2

20,05000

762 90-003 
Demontáž krovůjakýchkoliv soustav o 
sklonu do 60 stupňů, 
z hranolů, hranolků 
nebo fošen, 373 762900030RA0 ... , s laťováním m2 410,77500 24,50 10 063,99 AP-PSV RTS

plocha střechy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 2*(20,2*9,2)-2*((3,0*4,0)/2)+(6,5*3,8)/2-
2*((2,0*3,0)/2)+(4,8*2,5)/2-2*(2,4*1,3)

365,79000

-4,5*(7,5+11,2) -84,15000

plocha zvýšených vikýřů : 4,5*(7,8+11,45) 86,62500

dřevěný přístřešek : 5,4*2,3+2,6*4,5+3,3*2,3+2,4*4,5 42,51000

374 59590743R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 24,0 mm; povrch hladký m2 10,90320 278,60 3 037,63 SPCM RTS

stříška nad venkovním schodištěm - vrchní - dle v.č. D.1.2.2.10 : ((1,8+2,85+0,8+2,95)*1,18)*1,1 10,90320

375 60512123R hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II m3 0,08408 4 060,00 341,36 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - podkladní dřevěné prvky (různé profily) : 
(2*(1,5*0,14*0,132)+1*(1,5*0,14*0,044)+1*(1,5*0,14*0,056))*1,1

0,08410

376 60512566R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané m3 14,20959 3 360,00 47 744,22 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  celá plocha - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : (23,26*15,236)+(12,6*10,778) 490,19220

  odpočet na hoblov. záklop - viditelné konce střech - dle TZ a v.č. 1D.1.1.7, 9, 13 : -
(2*(23,26*1,0)+2*(13,236*1,1)+2*(12,6*1,0)+2*(8,778*1,1))

-120,15080

Konec provozního součtu

(370,04136*1,2)*0,032 14,20960

377 60512582.AR prkno SM/JD; tl = 38,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; hoblované m3 5,01089 7 700,00 38 583,85 SPCM RTS

viditelné konce střech - dle TZ a v.č. 1D.1.1.7, 10, 13 : 
((2*(23,26*1,0)+2*(13,236*1,1)+2*(12,6*1,0)+2*(8,778*1,1))*0,032)*1,2

4,61380

prkna - lávka u vlezu v podstřešním prostoru : ((3,5*1,0)*1,1)*0,038 0,14630

přístavba vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : ((7,5+2*2,25)*0,5)*1,1*0,038 0,25080

378 60512694R fošna SM, BO; tl = 70 až 80 mm; l = do 5 000 mm; jakost I m3 2,88499 4 060,00 11 713,06 SPCM RTS

fošny uložené na příčkách - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.7, 6, výpis - 80 x 160 mm : 
((10*5,4+11*5,1+18*3,6+10*3,0)*1,1)*0,08*0,16

2,88500

379 60515002R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I m3 2,35406 4 060,00 9 557,48 SPCM RTS

kontralatě - dle v.č. 1D.1.1.7, 10 : ((25*15,136+14*10,678)*(0,08*0,04))*1,1 1,85820

fošny uložené na příčkách - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.7, 6, výpis - 80 x 60 mm : 
(71,0*1,1)*0,06*0,08

0,37490

lať pro kotvení palubek (40 x 50 mm) - dle výpisu v půdorysu krovu - v.č. 1D.1.1.13 : 
(5*11,0)*((0,04*0,05)*1,1)

0,12100

380 60515218R hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 2,44906 4 060,00 9 943,18 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - krokve 100 x 160 mm : ((14*4,5)*0,1*0,16)*1,1 1,10880

                                              - pozednice 140 x 120 mm : ((8*5,9)*0,12*0,14)*1,1 0,87230

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : ((3*7,5)*(0,1*0,16))+((3*2,25)*(0,1*0,16)) 0,46800

381 60515220R hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 140 mm; l = od 6 000 mm; jakost I m3 8,97072 4 060,00 36 421,12 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - krokve 100 x 160 mm : ((50*7,8+14*6,6)*0,1*0,16)*1,1 8,49020

                                              - pozednice 140 x 120 mm : ((4*6,5)*0,12*0,14)*1,1 0,48050

382 60515272R hranol SM/JD; tl = 180,0 mm; š = 250 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 3,88186 4 060,00 15 760,35 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - vaznice 160 x 240 mm : ((4*6,0+5*5,3+9*4,6)*0,16*0,24)*1,1 3,88190

383 60515274R hranol SM/JD; tl = 180,0 mm; š = 250 mm; l = od 6 000 mm; jakost I m3 0,54912 4 060,00 2 229,43 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - vaznice 160 x 240 mm : ((2*6,5)*0,16*0,24)*1,1 0,54910

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 30 z 112



384 60515501R hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; jakost I m3 0,84392 4 060,00 3 426,32 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - krokve 100 x 140 mm : ((3*7,8)*0,1*0,14)*1,1 0,36040

                                              - pozednice 140 x 100 mm : ((2*2,2)*0,1*0,14)*1,1 0,06780

                                              - pásky 140 x 100 mm : ((10*1,5+12*1,0)*0,1*0,14)*1,1 0,41580

385 60515518R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; jakost I m3 0,04743 4 060,00 192,57 SPCM RTS

dle výpisu ve výkresu krovu - vaznice 140 x 140 mm : ((1*2,2)*0,14*0,14)*1,1 0,04740

998 76 Přesun hmot 
pro konstrukce 50 m vodorovně

386 998762102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 24,90613 686,00 17 085,61 800-762 RTS

Díl: 764 Konstrukce klempířské 797 321,92
764 04-11 Krytiny z 
titanzinkového plechuvčetně dodávky 
svitkového plechu a 387 764212611RT1 ...střešní krytina hladká ze svitků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém dvojité stojaté drážky, se sklonem 

od 5° do 10°, plech prePATINA walzblank
m2 570,00000 966,00 550 620,00 800-764 RTS

Krytinu nacenit vč. všech systémových detailů !!! : 

celé plochy - výměra dle výpisu prvků - 1D.1.11 : 570,0 570,00000

764 04-15 Žlaby z 
titanzinkového plechu388 764252601RT1 ...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 200 mm,  , plech prePATINA walzblank m     3,50000 476,00 1 666,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/7 : 3,5 3,50000

389 764252605RT1 ...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 400 mm,  , plech prePATINA walzblank m 37,00000 546,00 20 202,00 800-764 RTS

dle výpisu prvků 1D.1.11 - K/4 : 37,0 37,00000

390 764259610RT1 ...půlkulatý závěsný kotlík , 200/60 mm,  , plech prePATINA walzblank kus 1,00000 420,00 420,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11- K/8 (200/70 mm) : 1 1,00000

391 764259615RT1 ...půlkulatý závěsný kotlík , 330/100 mm,  , plech prePATINA walzblank kus 1,00000 455,00 455,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/6 : 1 1,00000

392 764259618RT1 ...půlkulatý závěsný kotlík , 400/120 mm,  , plech prePATINA walzblank kus 2,00000 546,00 1 092,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/5 : 2 2,00000

764 04-25 Odpadní 
trouby z 393 764551602RT1 ...kruhový svod, D 80 mm, plech prePATINA walzblank m 7,00000 483,00 3 381,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/8 : 7,0 7,00000

394 764551603RT1 ...kruhový svod, D 80 mm, plech prePATINA walzblank m 7,00000 483,00 3 381,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/6 : 7,0 7,00000

395 764551604RT1 ...kruhový svod, D 120 mm, plech prePATINA walzblank m 17,50000 553,00 9 677,50 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/5 : 17,5 17,50000

764 05-14 Ostatní 
kusové prvky z včetně spojovacích 
prostředků.

396 764242410R00 ...na  hladké a drážkové krytině, průměru do 75 mm kus 1,00000 896,00 896,00 800-764 RTS

dle výpisu prvků 1D.1.11  - K/13 - prům. 40 mm : 1 1,00000

397 764242430R00 ...na  hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 mm do 150 mm kus 10,00000 910,00 9 100,00 800-764 RTS

dle výpisu prvků 1D.1.11  - K/12 - prům. 125 mm : 4 4,00000

                                          - K/11 - prúm. 110 mm : 6 6,00000

398 764242440R00 ...na  hladké a drážkové krytině, průměru přes 150 mm do 200 mm kus 4,00000 126,00 504,00 800-764 RTS

dle výpisu prvků 1D.1.11  - K/12 - prům 160 a 200 mm : 1+3 4,00000

764 05-148 montáž

399 764242491R00 ...lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině m 2,30000 10 360,00 23 828,00 800-764 RTS

dle výpisu prvků 1D.1.11  - K/12 - 500/200 mm, 200/250 mm : 1,4+0,9 2,30000

400 764248493R00 ...zachytače sněhu podélného m 72,00000 966,00 69 552,00 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/14 : 72,0 72,00000

764 05-21 
Oplechování 764 05-211 výroba a 
montáž včetně rohů a 401 764510420RT2 ...rš 160 mm m 16,10000 224,00 3 606,40 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/3 (r.š. 120 mm) : 16,1 16,10000

402 764510430RT2 ...rš 200 mm m 6,50000 243,60 1 583,40 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/1 (r.š. 180 mm) : 6,5 6,50000

403 764510440RT2 ...rš 250 mm m 62,20000 255,50 15 892,10 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/2 (r.š. 220 mm) : 62,2 62,20000

764 07-19 Ostatní 
střešní prvky z 764 07-191 výroba a 
montáž404 764918910R00 ...závětrné lišty, rš 250 mm m 57,80000 241,50 13 958,70 800-764 RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/9 (r.š. 200 mm) : 10,9 10,90000

                                 - K/10 (r.š. 150 mm) : 8,6 8,60000

                                 - K/16 (r.š. 200 mm) : 1,3 1,30000

                                 - K/17 (r.š. 200 mm) : 37,0 37,00000

764 21-15 Demontáž 
žlabů405 764352800R00 ...podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 44,15000 20,30 896,25 800-764 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 7,8+11,4+4,8+6,5+(8,0+5,65) 44,15000

406 764352811R00 ...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 40,40000 21,00 848,40 800-764 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 2*20,2 40,40000

764 21-19 Demontáž 
ostatních prvků 407 764391821R00 ...závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 22,90000 19,60 448,84 800-764 RTS

výměry dle v.č. 1D.1.1.3 (okřídlí) : 2*6,25+2*5,2 22,90000

764 21-21 Demontáž 
oplechování parapetů408 764410850R00 ...Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 36,85000 22,40 825,44 800-764 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2. 3 : 
(2*1,5+1,2)+(5*1,05+3*0,9)+(3*2,55+4*1,05+2*0,6+2*1,25)+(2*2,55+3*1,05+1*0,9)

36,85000

764 21-25 Demontáž 
odpadních trub nebo 409 764454801R00 ...Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 17,40000 19,60 341,04 800-764 RTS

pohledy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 2*1,0+2*2,7+2*5,0 17,40000

765 90-1 Fólie 
parotěsné a difúzní765 90-12 Fólie 
podstřešní difuzní410 765901109R00 ...na bednění, m2 570,00000 29,40 16 758,00 800-765 RTS

Krytinu nacenit vč. všech systémových detailů !!! : 

celé plochy - výměra dle výpisu prvků 1D.1.11 - K/0 : 570,0 570,00000

411 R764035 Okno střešní 60 x 60 cm, vč. lemování zasklené bezp. sklem + žebřík kus 1,00000 7 700,00 7 700,00 Vlastní

výpis prvků 1D.1.11 - K/15 : 1 1,00000

764 05-141 výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 31 z 112



412 13851063R plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová 
úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií

m2 12,24300 385,00 4 713,56 SPCM RTS

výpis prvků 1D.1.11 - K/9 (r.š. 200 mm) : (10,9*0,2)*1,1 2,39800

                                 - K/10 (r.š. 150 mm) : (8,6*0,15)*1,1 1,41900

                                 - K/16 (r.š. 200 mm) : (1,3*0,2)*1,1 0,28600

                                 - K/17 (r.š. 200 mm) : (37,0*0,2)*1,1 8,14000

413 191133110R plech svitkový titanzinek; pre-PATINA walzblank; rozměr šířka 1000 mm, tl. 0,7 mm kg 6,53400 210,00 1 372,14 SPCM RTS

dle výpisu prvků 1D.1.11  - K/12 - 500/200 mm, 200/250 mm : 
((2*0,7+2*0,4)+(2*0,4+2*0,5))*0,3*4,95*1,1

6,53400

414 RSP764005 Sněhové zachytače jednotyčové včetně držáků a spojek m     75,60000 350,00 26 460,00 Vlastní

výpis prvků 1D.1.11 - K/14 : 72,0*1,05 75,60000

998 76-4 Přesun 
hmot pro konstrukce 50 m vodorovně

415 998764102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 5,10226 1 400,00 7 143,16 800-764 RTS

Díl: 765 Krytiny tvrdé 8 680,07
765 32 Demontáž 
vláknocementové 416 765321810R00 ...ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti m2 281,64000 19,60 5 520,14 800-765 RTS

plocha střechy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 2*(20,2*9,2)-2*((3,0*4,0)/2)+(6,5*3,8)/2-
2*((2,0*3,0)/2)+(4,8*2,5)/2-2*(2,4*1,3)

365,79000

-4,5*(7,5+11,2) -84,15000

417 765323810R00 ...Demontáž vlákocement.vlnovek, do suti, na bednění m2 129,13500 19,46 2 512,97 800-765 RTS

dle v.č. 1D.1.1.3 : 

plocha zvýšených vikýřů : 4,5*(7,8+11,45) 86,62500

dřevěný přístřešek : 5,4*2,3+2,6*4,5+3,3*2,3+2,4*4,5 42,51000

418 765328811R00 ...hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti m 32,30000 8,26 266,80 800-765 RTS

dle v.č. 1D.1.1.3 - hřeben : 15,3 15,30000

                            - nároží : 2*5,0+2*3,5 17,00000

765 32-9 příplatek k 
ceně419 765321840R00 ...za sklon přes 30 do 45° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do suti m2 290,44000 0,75 217,54 800-765 RTS

plocha střechy - dle v.č. 1D.1.1.3 : 2*(20,2*9,2)-2*((3,0*4,0)/2)+(6,5*3,8)/2-
2*((2,0*3,0)/2)+(4,8*2,5)/2-2*(2,4*1,3)

365,79000

-4,5*(7,5+11,2) -84,15000

boční plochy zvýšených vikýřů - dle v.č. 1D.1.1.3 : 4*((4,4*1,0)/2) 8,80000

765 42 Demontáž 
obložení stěn z bez nákladů na 
zajištění prostředí a 420 765421810R00 ...ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti m2 8,80000 18,48 162,62 800-765 RTS

boční plochy zvýšených vikýřů - dle v.č. 1D.1.1.3 : 4*((4,4*1,0)/2) 8,80000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 320 966,43
728 45 Mřížky, 
regulátory421 728415111R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 5,00000 66,50 332,50 800-721 RTS

dle výpisu prvků - pol. č. 6, 7 : 3+2 5,00000

422 728415112R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 19,00000 72,80 1 383,20 800-721 RTS

dle výpisu prvků - pol. č. 6, 13, 14, 22 : (15+1)+1+1+1 19,00000

766 42 Montáž 
obložení podhledů423 766422343R00 ...jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2 m2 18,81100 100,80 1 896,15 800-766 RTS

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (6,1+0,1+0,15)*1,42 9,01700

stříška nad venkovním schodištěm - dle v.č. D.1.2.2.10 : (1,7+2,85+0,85+2,9)*1,18 9,79400

766 66 Montáž 
dveřních křídel 424 766661112R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 34,00000 354,90 12 066,60 800-766 RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4, 5, 6 - 600 / 1970 - 1.np : 2 2,00000

                                                             - 700 / 1970 - 1.pp + 1.np + 2.np : 3+6+13 22,00000

                                                             - 800 / 1970 - 1.pp + 1.np + 2.np : 5+4+1 10,00000

425 766661122R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 21,00000 385,00 8 085,00 800-766 RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5, 6 - 900 / 1970 - 1.np + 2.np : 2+1 3,00000

                                                         - 1100 / 1970 - 1.np + 2.np : 6+11 17,00000

                                                         - 1000 / 1970 - 1. np : 1 1,00000

766 66-1 dokování

426 766669117R00 ...samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,00000 630,00 630,00 800-766 RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - 800 / 1970 - 1.pp pol. č. 4 : 1 1,00000

766 67 Montáž 
obložkové zárubně a 427 766670021R00 ...kliky a štítku kus 56,00000 350,00 19 600,00 800-766 RTS

dle výpisu vnitřních dveří (položky níže v odd. 766) : 2+22+9+2+17+4*1 56,00000

766 69 Ostatní

766 69-16 montáž 
parapetních desek 428 766694111R00 ...šířky do 300 mm, délky do 1000 mm kus 2,00000 72,80 145,60 800-766 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - m.č. 001 : 1 1,00000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 105 : 1 1,00000

429 766694112R00 ...šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus 2,00000 98,00 196,00 800-766 RTS

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - m.č. 202, 212 : 1+1 2,00000

430 766694113R00 ...šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm kus 15,00000 133,00 1 995,00 800-766 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 104, 111, 124 : 1+1+1 3,00000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - Z + S + V pohled : 5+4+3 12,00000

431 766694114R00 ...šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm kus 6,00000 149,10 894,60 800-766 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 124 : 3 3,00000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - m.č. 229 : 3 3,00000

432 766694121R00 ...šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm kus 1,00000 109,90 109,90 800-766 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 115 : 1 1,00000

433 766694122R00 ...šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus 1,00000 151,20 151,20 800-766 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 103 : 1 1,00000

434 766694123R00 ...šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm kus 6,00000 203,70 1 222,20 800-766 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 101, 112, 113, 116, 120, 121 : 6*1 6,00000

435 766427112R1X Podkladový rošt pro obložení podhledů - kovové závěsy m 9,79400 49,56 485,39 Vlastní

stříška nad venkovním schodištěm - dle v.č. D.1.2.2.10 : (1,7+2,85+0,85+2,9)*1,18 9,79400

436 R766005 Montáž sklápěcích půdní schodů kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní

k lávce u vlezu v podstřešním prostoru - dle det. podhledu a stropů 2. np : 1 1,00000

437 R766007 Posuvné dřevěné dveře 600 x 1970 mm do stav. pouzdra vč. zárubně a kování, pol. č. 7 - D + M ks 4,00000 9 450,00 37 800,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - pol. č. 7 - 1.pp : 4 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 32 z 112



438 R766017 Posuvné dřevěné dveře 900 x 1970 mm do stav. pouzdra vč. zárubně a kování, pol. č. 17 - D + M ks 2,00000 10 017,00 20 034,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 17 - 1.pp : 2 2,00000

439 R766025 D + M lamino desky na SDK předstěnu u trubních rozvodů v 1. pp vč. ABS hrany m2    4,38210 1 750,00 7 668,68 Vlastní

dle v.č. 1D.1.1.4 : (2,2+0,38+1,0*0,55)+(1,6*0,38)+(1,695*0,38) 4,38210

440 R766075 Madlo, nátěry - D + M m 25,00000 560,00 14 000,00 Vlastní

dle výpisu - madlo dub na chodbách : 25,0 25,00000

441 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 56,00000 350,00 19 600,00 SPCM RTS

počet dle pol. č. 766670021R00 : 2+22+9+2+17+4*1 56,00000

442 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný kus 1,00000 1 470,00 1 470,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - 800 / 1970 - 1.pp pol. č. 4 : 1 1,00000

443 59152105R deska konstrukční vláknocementová; tl = 8,0 mm; š = 120,0 cm; l = 250,0 cm m2 9,91870 168,00 1 666,34 SPCM RTS

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : ((6,1+0,1+0,15)*1,42)*1,1 9,91870

444 59590601R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 10,0 mm; povrch hladký; povrch. úprava 
základní nátěr, finální barva

m2 10,77340 144,20 1 553,52 SPCM RTS

stříška nad venkovním schodištěm - dle v.č. D.1.2.2.10 : ((1,7+2,85+0,85+2,9)*1,18)*1,1 10,77340

445 61165001R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 2,00000 1 498,00 2 996,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4, 5, 6 - 600 / 1970 - 1.np : 2 2,00000

446 61165002R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 22,00000 1 498,00 32 956,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4, 5, 6 - 700 / 1970 - 1.pp + 1.np + 2.np : 3+6+13 22,00000

447 61165003R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 9,00000 1 498,00 13 482,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4, 5, 6 - 800 / 1970 - 1.pp + 1.np + 2.np : 5+3+1 9,00000

448 61165004R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 2,00000 1 498,00 2 996,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5, 6 - 900 / 1970 - 1.np + 2.np : 1+1 2,00000

449 61165005R dveře vnitřní š = 1 100 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 17,00000 1 918,00 32 606,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5, 6 - 1100 / 1970 - 1.np + 2.np : 6+11 17,00000

450 61165005RX Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 100x197 cm - atyp. kus 1,00000 2 055,20 2 055,20 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - 1000 / 1970 atyp. - 1. np : 1 1,00000

451 61165032R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 1/3; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 1 848,00 1 848,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - 800 / 1970 částečně prosklené - 1.np : 1 1,00000

452 61165033R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 1/3; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 1 848,00 1 848,00 SPCM RTS

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - 900 / 1970 částečně prosklené - 1.np : 1 1,00000

453 611650341 Příplatek za povrch z vysokotlakáho laminátu HPL (dveře 600/1970 - 900/1970) kus 36,00000 770,00 27 720,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - 6 : 36 36,00000

454 611650342 Příplatek za povrch z vysokotlakáho laminátu HPL (dveře nad 900/1970) kus 18,00000 1 190,00 21 420,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - 6 : 18 18,00000

455 61187550R parapet vnitřní povrch dřevěný; jádro dřevěné; š = 200 mm m 23,26500 175,00 4 071,38 SPCM RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - m.č. 001 : (1*0,75)*1,1 0,82500

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 124 : (3*3,4)*1,1 11,22000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - m.č. 229 : (3*3,4)*1,1 11,22000

456 61187552R parapet vnitřní povrch dřevěný; jádro dřevěné; š = 300 mm m 31,68000 203,00 6 431,04 SPCM RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 104, 105, 111, 124 : (3*1,8)*1,1+(1*0,6)*1,1 6,60000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - Z + S + V + J pohled : ((4*1,8)+(4*1,8+1*1,5)+(3*1,8)+(1*1,5))*1,1 25,08000

457 61187553RX Deska parapetní dřevěná šířka 38 cm m 16,66500 224,00 3 732,96 Vlastní

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 101, 103, 112, 113,115, 116, 120, 121 : 
(1,8+1,5+1,8+2,1+0,75+4*1,8)*1,1

16,66500

458 61250023R schody skládací dřevěné; počet schodnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x70 cm; 
h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; tepelná 
izolace

kus 1,00000 6 300,00 6 300,00 SPCM RTS

k lávce u vlezu v podstřešním prostoru - dle det. podhledu a stropů 2. np : 1 1,00000

459 RSP7661501 Dveřní mřížka 500/130 mm, 500/150 mm, 600/300 mm pár   17,00000 245,70 4 176,90 Vlastní

dle výpisu prvků - pol. č. 6, 22 : (15+1)+1 17,00000

460 RSP7661502 Dveřní mřížka 400/80 mm pár   1,00000 154,70 154,70 Vlastní

dle výpisu prvků - pol. č. 13 : 1 1,00000

461 RSP7661503 Dveřní mřížka 800/130 mm pár   1,00000 325,50 325,50 Vlastní

dle výpisu prvků - pol. č. 14 : 1 1,00000

462 RSP7661504 Dveřní mřížka 400/80 mm pár   5,00000 154,70 773,50 Vlastní

dle výpisu prvků - pol. č. 6, 7 : 3+2 5,00000

998 76-6 Přesun 
hmot pro konstrukce 50 m vodorovně

463 998766101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 2,44549 424,20 1 037,38 800-766 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 950 807,85
953 98 Chemické 
kotvy do betonu, do 464 953981201R00 ...do betonu, hloubky 80 mm, M 8, malta pro chemick kotvy dvousložková do plných materiálů kus 62,00000 140,00 8 680,00 801-4 RTS

v.č. 1D.1.12 - pozink. ukončovací T profil : 15,5*4 62,00000

728 45 Mřížky, 
regulátory465 728415113R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 3,00000 70,00 210,00 800-721 RTS

do otvorů v půdním prostoru - pro odvětrání meziprostoru dle1D.1.1.10 - 700 x 200 mm : 3 3,00000

466 728415115R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 1,00000 70,00 70,00 800-721 RTS

do otvorů v půdním prostoru - pro odvětrání meziprostoru dle1D.1.1.10 - 600 x 600 : 1 1,00000

767 99 Montáž 
ostatních atypických 467 767995101R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg kg 14,38200 90,30 1 298,69 800-767 RTS

konstrukce pro vyvěšení VZT -  L 50/50/4 (3,06 kg / m) - dle výpisu : (2*1,5+2*0,6+2*0,25)*3,06 14,38200

468 767995102R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 95,77800 67,69 6 483,21 800-767 RTS

konstrukce pro vyvěšení VZT - dle výpisu -  L 50/50/4 (3,06 kg / m) - dle výpisu : 
(2*2,4+2*2,1+2*1,9)*3,06

39,16800

trubkové zábradlí před okny v 2. np - pol.č. 39 ve výpisu prvků : 22,2*2,55 56,61000

469 767995103R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 255,32600 49,14 12 546,72 800-767 RTS

ocel. mříž - dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 25 : 
3*((2*1,1+2*0,7+4*0,3)*2,36)+3*((6*1,1)*0,71)

48,04200

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 33 z 112



                                                                          - pol. č. 26 : 
1*((2*1,35+2*0,6+4*0,3)*2,36)+1*((5*1,35)*0,71)

16,82850

                                                                          - pol. č. 27 : 
1*((2*1,45+2*0,6+4*0,3)*2,36)+1*((5*1,45)*0,71)

17,65550

pororoštové stupně na venkovním schodišti - dle v.č. D.1.2.2.10 : 16*10,8 172,80000

470 767995104R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 228,36840 29,82 6 809,95 800-767 RTS

konstrukce pro vyvěšení samonosného stropu  z Uč.100 -  (10,6 kg / m) - dle výpisu : 
(1*2,5+1*4,5)*10,6

74,20000

pol. č. 3 - výpis prvků PSV -  (rám+kce křídla) : (2*2,3+2*1,1)*3,06+(2*2,24+2*0,98)*3,41 42,76840

konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 9) : 38,4 38,40000

pororoštová podesta a mezipodesta na venkovním schodišti : 41,0+32,0 73,00000

471 767995105R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 808,08198 20,72 16 743,46 800-767 RTS

profily pro vynesení několika sloupků krovu - dle výkresu krovu : 3*((2*1,4)*23,48) 197,23200

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 3 : (2*2,65)*16,0+3,77 88,57000

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 2 : 3*((2*2,5)*17,9) 268,50000

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 5, 6 : (2*2,2+2*1,55)*8,65 64,87500

konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 4 + 5) : 92,11+96,42 188,53000

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - pozink. ukončovací T profil : (15,5*(0,2+0,15))*64,0*1,08*0,001 0,37500

472 767995106R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 921,20000 16,24 14 960,29 800-767 RTS

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 4 : (2*5,2)*16,0+2*3,77 173,94000

konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1 - 3, 6 - 8) : 
151,56+106,67+130,35+111,69+118,69+128,3

747,26000

473 R767001 Prosklené hliníkové dveře elox., 1100 x 2250, pol. č. 1 - D + M ks 1,00000 30 776,90 30 776,90 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 1 - 1.np : 1 1,00000

474 R767003 Protidešťová žaluzie se sítem - D + M, pol. č. 3 ks 1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.4 - součást pol. č. 3 - 1.np : 1 1,00000

475 R767004 Vnitřní požární ocelové dveře se samozavíračem, pol. č. 4 - dod. + osazení do ocel. zárubně ks 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 1 - 1.np : 1 1,00000

476 R767008 Prosklená hliníková stěna elox. s vchodovými dveřmi, 1650 x 2400, pol. č. 8 - D + M ks 1,00000 55 223,00 55 223,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 8 - 1.np : 1 1,00000

477 R767009 Prosklená hliníková stěna elox. s vchodovými dveřmi, 1500 x 2400, pol. č. 9 - D + M ks 1,00000 47 296,20 47 296,20 Vlastní

dle výpisu prvků PSv + v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 8 - 1.np : 1 1,00000

478 R767010 Prosklené vnitř. hliníkové dveře s el. zámkem, 1650 x 2300, pol. č. 10 - D + M ks 1,00000 50 467,20 50 467,20 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 10 - 1.np : 1 1,00000

479 R767011 Prosklené vnitř. hliníkové dveře, 1650 x 2300, pol. č. 11 - D + M ks 1,00000 50 467,20 50 467,20 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 11 - 1.np : 1 1,00000

480 R767012 Prosklená hliníková stěna s vchodovými dveřmi s PO, 2330 x 2650, pol. č. 12 - D + M ks 1,00000 73 500,00 73 500,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 12 - 1.np : 1 1,00000

481 R767018 Prosklené hliníkové dveře elox., 1050 x 2500, pol. č. 18 - D + M ks 1,00000 45 500,00 45 500,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.6 - pol. č. 18 - 2.np : 1 1,00000

482 R767019 Prosklené vnitř. hliníkové dveře, 2150 x 2300, pol. č. 19 - D + M ks 1,00000 59 500,00 59 500,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.6 - pol. č. 19 - 2.np : 1 1,00000

483 R767020 Prosklená zalomená hliníková stěna s vchodovými dveřmi s PO, 1450+2475 x 2700, pol. č. 20 - D 
+ M

ks 1,00000 98 000,00 98 000,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.6 - pol. č. 20 - 1.np : 1 1,00000

484 R767041.1 Plastová roleta s ručním pohonem, 1130 x 1275, pol. č. 41 - D + M ks 2,00000 3 850,00 7 700,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 41 - 1.np : 2 2,00000

485 R767041.2 Nerez parapety, 1000 x 350, pol. č. 41 - D + M ks 2,00000 840,00 1 680,00 Vlastní

dle výpisu prvků a v.č. 1D.1.1.5 - pol. č. 41 - 1.np : 2 2,00000

486 R767750.1 Zinkování ocelových konstrukcí kg 1 507,79240 14,00 21 109,09 Vlastní

pol. č. 3 - výpis prvků PSV -  (rám+kce křídla) : (2*2,3+2*1,1)*3,72+(2*2,24+2*0,98)*3,41 47,25640

ocel. mříž - dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 25 : 
3*((2*1,1+2*0,7+4*0,3)*2,36)+3*((6*1,1)*0,71)

48,04200

                                                                          - pol. č. 26 : 
1*((2*1,35+2*0,6+4*0,3)*2,36)+1*((5*1,35)*0,71)

16,82850

                                                                          - pol. č. 27 : 
1*((2*1,45+2*0,6+4*0,3)*2,36)+1*((5*1,45)*0,71)

17,65550

konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1 - 9) : 974,2 974,20000

trubkové zábradlí před okny v 2. np - pol.č. 39 ve výpisu prvků : 22,2*2,55 56,61000

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - pozink. ukončovací T profil : (15,5*(0,2+0,15))*64,0 347,20000

487 R767750.2 Zinkování ocelových konstrukcí - náklady na dopravu kg 1 507,79240 1,40 2 110,91 Vlastní

pol. č. 3 - výpis prvků PSV -  (rám+kce křídla) : (2*2,3+2*1,1)*3,72+(2*2,24+2*0,98)*3,41 47,25640

ocel. mříž - dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 25 : 
3*((2*1,1+2*0,7+4*0,3)*2,36)+3*((6*1,1)*0,71)

48,04200

                                                                          - pol. č. 26 : 
1*((2*1,35+2*0,6+4*0,3)*2,36)+1*((5*1,35)*0,71)

16,82850

                                                                          - pol. č. 27 : 
1*((2*1,45+2*0,6+4*0,3)*2,36)+1*((5*1,45)*0,71)

17,65550

konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1 - 9) : 974,2 974,20000

trubkové zábradlí před okny v 2. np - pol.č. 39 ve výpisu prvků : 22,2*2,55 56,61000

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - pozink. ukončovací T profil : (15,5*(0,2+0,15))*64,0 347,20000

488 R767760.1 Zábradlí vnitřní na schodišti - nerez, D + M m     11,00000 2 800,00 30 800,00 Vlastní

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - detaily zábradlí : 11,0 11,00000

489 R767760.2 Zábradlí vnější na schodišti a terase - pozink, D + M m     24,10000 1 750,00 42 175,00 Vlastní

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - detaily zábradlí : 9,0+15,1 24,10000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 34 z 112



490 R767765 Předokenní rolety - okna č. 37 a 39 - vč. pohonu, D + M m     43,86000 1 330,00 58 333,80 Vlastní

dle výpisu prvků PSV : 3*(3,4*2,2)+3*(3,4*2,1) 43,86000

491 R767850 Baktericidní madlo s hliníkovou konzolou vč. koncovek a spojek, D + M - pol. č. 50 m     28,20000 1 050,00 29 610,00 Vlastní

dle výpisu prvků PSV - pol. č. 50 : 28,2 28,20000

492 R767851 Ochranné akrylvinylové pásy na stěny (200 x 3 mm), D + M - pol. č. 51 m     72,90000 315,00 22 963,50 Vlastní

dle výpisu prvků PSV - 1. + 2. np - pol. č. 51 : 27,8+45,1 72,90000

493 R767852 Ochranné akrylvinylové kryty rohů (úhelníky 50/50/3 mm dl. 1,5 m), D + M - pol. č. 52 ks    54,00000 154,00 8 316,00 Vlastní

dle výpisu prvků PSV - 1.pp + 1.np + 2. np - pol. č. 52 : 12+27+15 54,00000

494 R767880.1 Chemické kotvy dl. 130 mm, šroub M10 + síťové pouzdro kus 18,00000 105,00 1 890,00 Vlastní

konstrukce schodiště - dle výpisu kotevních prvků : 18 18,00000

495 R767880.2 Chemické kotvy dl. 160 mm, šroub M12 kus 4,00000 105,00 420,00 Vlastní

konstrukce schodiště - dle výpisu kotevních prvků : 4 4,00000

496 R767882 Kotvení stativu kus 1,00000 560,00 560,00 Vlastní

kotvení stativu dle PD : 1 1,00000

497 R767885.1 Těsnící větrací výústková tvarovka (zpěňující mřížka) - D + M kus 7,00000 140,00 980,00 Vlastní

zpěňující požární mřížky - dle v.č. 1D.1.1.5, 7 : 3+4 7,00000

767 20 Schodišťové 
zábradlíz trubek nebo 
tenkostěnných profilů 498 767200001RA0 ...madlo, nátěr m 2,50000 154,00 385,00 AP-PSV RTS

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - detaily zábradlí - madlo zábradlí do 1. pp : 2,5 2,50000

499 13227802R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 50,0 mm; b = 6,0 mm T 0,06321 13 300,00 840,69 SPCM RTS

ocel. mříž - dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 25 : 
3*(((2*1,1+2*0,7+4*0,3)*2,36)*1,08*0,001)

0,03670

                                                                          - pol. č. 26 : 
1*(((2*1,35+2*0,6+4*0,3)*2,36)*1,08*0,001)

0,01300

                                                                          - pol. č. 27 : 
1*(((2*1,45+2*0,6+4*0,3)*2,36)*1,08*0,001)

0,01350

500 13330310R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = 50,0 
mm; b = 50,0 mm

T 0,08031 13 300,00 1 068,12 SPCM RTS

konstrukce pro vyvěšení VZT -  L 50/50/4 (3,06 kg / m) - dle výpisu : 
((2*2,4+2*2,1+2*1,9+2*1,5+2*0,6+2*0,25)*3,06)*1,08*0,001

0,05780

výpis prvků PSV - část pol. č. 3 (rám) : ((2*2,3+2*1,1)*3,06)*1,08*0,001 0,02250

501 13358426R tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); tl = 3,00 mm; š = 30,0 mm T 0,02592 18 200,00 471,74 SPCM RTS

ocel. mříž - dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 25 : 3*(((6*1,1)*0,71)*1,08*0,001) 0,01520

                                                                          - pol. č. 26 : 1*(((5*1,35)*0,71)*1,08*0,001) 0,00520

                                                                          - pol. č. 27 : 1*(((5*1,45)*0,71)*1,08*0,001) 0,00560

502 13380530R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm T 0,28998 13 300,00 3 856,73 SPCM RTS

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 2 : 3*(((2*2,5)*17,9)*1,08*0,001) 0,29000

503 13384020R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 80 mm T 0,07007 13 300,00 931,93 SPCM RTS

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 5, 6 : ((2*2,2+2*1,55)*8,65)*1,08*0,001 0,07010

504 13384325R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez U; výška 100 mm T 0,08014 13 300,00 1 065,86 SPCM RTS

konstrukce pro vyvěšení samonosného stropu -  (10,6 kg / m) - dle výpisu : 
((1*2,5+1*4,5)*10,6)*1,08*0,001

0,08010

505 13384435R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 140 mm T 0,27130 15 820,00 4 291,97 SPCM RTS

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 3 : ((2*2,65+2*5,2)*16,0)*1,08*0,001 0,27130

506 13435615R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); tl = 12,00 mm; a = 160,0 mm; b = 
100,0 mm

T 0,21301 20 790,00 4 428,48 SPCM RTS

profily pro vynesení několika sloupků krovu - dle výkresu krovu : 3*((((2*1,4)*23,48)*1,08)*0,001) 0,21300

507 136102030000R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  4,00 mm kg 1,74182 20 300,00 35 358,95 SPCM RTS

výpis ocel. profilů - v.č. D.1.2.2.3, pol. č. 7 : 3*(((0,12*0,14)*32,0)*1,08) 1,74180

508 13611224R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  8,00 mm T 1,25218 20 300,00 25 419,25 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1 - 9) : 
(19,79+16,08+22,29)+(12,25+32,17)+(23,81+39,29+14,14+20,22+10,27)+(17,86+29,47+10,87+9,
31+10,2)

288,02000

  (11,91+19,65+20,84+12,53+10,8+5,54+4,28)+(83,3+9,23+11,3)+(118,69)+(128,3)+(38,4) 474,77000

Konec provozního součtu

dle statiky 15% prořez, nátěr, sváry : (762,79*1,15)*0,001 0,87720

dle výpisu na v.č. 1D.1.12 - pozink. ukončovací T profil : (15,5*(0,2+0,15))*64,0*1,08*0,001 0,37500

509 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  10,00 mm T 0,11040 16 940,00 1 870,18 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1, 2, 6) : (52,89+35,26+7,85) 96,00000

Konec provozního součtu

dle statiky 15% prořez, nátěr, sváry : (96,0*1,15)*0,001 0,11040

510 13611232R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  12,00 mm T 0,04269 16 940,00 723,17 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1, 2) : (22,27+14,85) 37,12000

Konec provozního součtu

dle statiky 15% prořez, nátěr, sváry : (37,12*1,15)*0,001 0,04270

511 13611238R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  15,00 mm T 0,09003 20 300,00 1 827,61 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  konstrukce schodiště - hmotnost dle výpisu ocelových profilů (pol. č. 1 - 5) : 
(16,53+1,7)+(11,02+1,13)+(20,35+2,26)+(12,72+1,7)+(9,75+1,13)

78,29000

Konec provozního součtu

dle statiky 15% prořez, nátěr, sváry : (78,29*1,15)*0,001 0,09000

512 14115290R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 42,4 mm; tloušťka stěny 
2,6 mm

m 23,97600 72,80 1 745,45 SPCM RTS

trubkové zábradlí před okny v 2. np - pol.č. 39 ve výpisu prvků : (3*(2*3,7))*1,08 23,97600

513 14587254R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; b 
= 40,0 mm

T 0,02372 70,00 1,66 SPCM RTS

výpis prvků PSV - část pol. č. 3 : ((2*2,24+2*0,98)*3,41)*1,08*0,001 0,02370

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 35 z 112



514 429728751X Mřížka čtyřhranná vel. 700x200.30, do zdi kus 3,00000 1 050,00 3 150,00 Vlastní

do otvorů v půdním prostoru - pro odvětrání meziprostoru : 3 3,00000

515 429728792X Mřížka čtyřhranná  vel. 600x600.30, do zdi kus 1,00000 1 120,00 1 120,00 Vlastní

do otvorů v půdním prostoru - pro odvětrání meziprostoru : 1 1,00000

516 55347125RX Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 930x1100 mm, atyp kus 1,00000 292,60 292,60 Vlastní

pororošt. mezipodesta atyp. rozměr - dle v.č. D.1.2.2.10 : 1 1,00000

517 55347128RX Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 930x1410 mm, atyp kus 1,00000 277,90 277,90 Vlastní

pororošt. podesta atyp. rozměr - dle v.č. D.1.2.2.10 : 1 1,00000

518 55347298.ARX Stupně schodů 30/3 lisované "P"   900x305 mm, atyp kus 16,00000 1 400,00 22 400,00 Vlastní

pororošt. schod. stupně - dle v.č. D.1.2.2.10 : 16 16,00000

519 RSP767005 Spojovací prostředky pro venkovní schodiště - šrouby, matky, podložky ap. kg 20,00000 35,00 700,00 Vlastní

998 76-7 Přesun 
hmot pro kovové 50 m vodorovně

520 998767102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 9,21152 749,00 6 899,43 800-767 RTS

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 630 506,80
766 60 Těsnění 
připojovací spáry521 766601213RT2 ...Těsnění okenní spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie, PT-Z folie šířky 100 mm; PP-Z folie šířky 

100 mm
m 230,79000 91,00 21 001,89 800-766 RTS

dle v. č. D.1.1.4 - 6 + tabulky prvků : 
3*(2*0,9+2*0,7)+1*(2*1,15+2*0,6)+1*(2*1,25+2*0,6)+1*(2*0,75+1,6+1,5)+19*(2*1,8+2*1,5)

146,80000

1*(2*2,1+2*1,5)+3*(4*1,5)+1*(2*1,8+2*3,5)+1*(2*1,8+2*0,75)+3*(4*0,75)+1*(2*0,6+2*1,5) 54,10000

1*(2*1,8+2*0,75)+3*(2*3,4+2*2,3)+3*(2*3,4+2*2,3)+2*(2*0,9+2*1,5) 83,10000

1*(1,1+2*2,07) 5,24000

odpočet izol. parapetů - viz. následující položka : -76,8 -76,80000

vnější hliníkové výplně otvorů : 1*(2*2,25+1,1)+1*(2*2,4+1,65)+1*(2*2,4+1,5) 18,35000

522 766601229RT3 ...Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT-L folie š.100mm;PP-L folie 
š.100mm+páska tl.6mm

m 76,80000 91,00 6 988,80 800-766 RTS

dle v. č. D.1.1.4 - 6 + tabulky prvků : 
5*0,9+1*1,15+1*1,25+4*0,75+21*1,8+1*2,1+4*1,5+1*0,6+6*3,4

76,80000

766 62-4 Montáž 
otvorových prvků 523 766711001R00 ...Montáž plastových oken a dveří s vypěněním m 290,20000 70,00 20 314,00 800-766 RTS

dle v. č. D.1.1.4 - 6 + tabulky prvků : 
3*(2*0,9+2*0,7)+1*(2*1,15+2*0,6)+1*(2*1,25+2*0,6)+1*(2*0,75+1,54+1,42)+19*(2*1,8+2*1,5)

146,66000

1*(2*2,1+2*1,5)+3*(4*1,5)+1*(2*1,8+2*3,5)+1*(2*1,8+2*0,75)+3*(4*0,75)+1*(2*0,6+2*1,5) 54,10000

1*(2*1,8+2*0,75)+3*(2*3,4+2*2,3)+3*(2*3,4+2*2,3)+2*(2*0,9+2*1,5)+1*(2*1,1+2*2,07) 89,44000

524 786622112R0X Žaluzie lamelové vnitřní m2 121,23750 175,00 21 216,56 Vlastní

dle v. č. D.1.1.4 - 6 + tabulky prvků : 3*(0,9*0,7)+1*(1,15*0,6)+1*(1,25*0,6)+19*(1,8*1,5) 54,63000

1*(2,1*1,5)+3*(1,5*1,5)+1*(1,8*2,5)+1*(1,8*0,75)+3*(0,75*0,75)+1*(0,6*1,5) 18,33750

1*(1,8*0,75)+3*(3,4*2,3)+3*(3,4*2,3) 48,27000

525 61143002RX Dveře vchodové plastové 110x225, O , část. bezp. zasklení, el. únikový vrátník - barva bílá/dub, 
pol. č. 2

kus 1,00000 18 263,70 18 263,70 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 2 : 1 1,00000

526 61143025RX Okno plastové jednodílné 90 x 70 cm O, S - barva bílá/dub, pol. č. 25 kus 3,00000 2 610,30 7 830,90 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 25 : 3 3,00000

527 61143026RX Okno plastové jednodílné 115 x 60 cm, S - barva bílá/dub, pol. č. 26 kus 1,00000 2 860,90 2 860,90 Vlastní

dle v. č.1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 26 : 1 1,00000

528 61143027RX Okno plastové jednodílné 125 x 60 cm, S - barva bílá/dub, pol. č. 27 kus 1,00000 2 989,70 2 989,70 Vlastní

dle v. č.1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 27 : 1 1,00000

529 61143028RX Okno plastové jednodílné, jednoduché zasklení bezp. sklem, 75 x 142-154 cm, S - barva bílá/dub, 
pol. č. 28

kus 1,00000 7 858,90 7 858,90 Vlastní

dle v. č.1D.1.1.4 + tabulky prvků - pol. č. 28 : 1 1,00000

530 61143029RX Okno plastové 2dílné se sloupkem 180 x 150 cm OS/O - barva bílá/dub, pol. č. 29 kus 19,00000 7 779,10 147 802,90 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5, 6 + tabulky prvků - pol. č. 29 : 8+11 19,00000

531 61143030RX Okno plastové 2dílné se sloupkem 210 x 150 cm OS/O - barva bílá/dub, pol. č. 30 kus 1,00000 8 472,80 8 472,80 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 30 : 1 1,00000

532 61143031RX Okno plastové 2dílné bez sloupku 150 x 150 cm OS/O s aut. otvíráním - barva bílá/dub, pol. č. 31 kus 2,00000 19 246,50 38 493,00 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5, 6 + tabulky prvků - pol. č. 31 : 1+1 2,00000

533 61143032RX Okno plastové - sestava oken, žaluzie - 180 x 335 cm OS/O/P - barva bílá/dub, pol. č. 32 kus 1,00000 14 403,20 14 403,20 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5, 6 + tabulky prvků - pol. č. 32 : 1 1,00000

534 61143033RX Okno plastové jednodílné 150 x 75 cm O/S - barva bílá/dub, pol. č. 33 kus 1,00000 3 630,20 3 630,20 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 33 : 1 1,00000

535 61143034RX Okno plastové jednodílné 75 x 75 cm O, S - barva bílá/dub, pol. č. 34 kus 3,00000 2 446,50 7 339,50 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 34 : 3 3,00000

536 61143035RX Okno plastové jednodílné 60 x 150 cm OS - barva bílá/dub, pol. č. 35 kus 1,00000 3 259,20 3 259,20 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 35 : 1 1,00000

537 61143036RX Okno plastové jednodílné 180 x 75 cm S - barva bílá/dub, pol. č. 36 kus 1,00000 4 050,90 4 050,90 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 36 : 1 1,00000

538 61143037RX Sestava plast. pevné okno + 2x balkónové dveře 340 x 230 cm S - barva bílá/dub, pol. č. 37 kus 3,00000 45 500,00 136 500,00 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 37 : 3 3,00000

539 61143038RX Okno plastové 2dílné bez sloupku 150 x 150 cm O/O - barva bílá/dub, pol. č. 38 kus 1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.6 + tabulky prvků - pol. č. 38 : 1 1,00000

540 61143039RX Sestava plast. pevné okno + 2x balkónové dveře 340 x 200 cm S - barva bílá/dub, pol. č. 39 kus 3,00000 42 000,00 126 000,00 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.3 + tabulky prvků - pol. č. 39 : 3 3,00000

541 61143040RX Okno plastové jednodílné 90 x 150 cm P, jednoduché zasklení - barva bílá/bílá, pol. č. 41, 42 kus 2,00000 8 400,00 16 800,00 Vlastní

dle v. č. 1D.1.1.5 + tabulky prvků - pol. č. 41, 42 : 1+1 2,00000

542 998769101R00 Přesun hmot otvor. prvky, v. do 6 m t 2,59473 435,40 1 129,75 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 125 643,56
771 12 Obklad stupňů

771 12-5 do tmele

543 771120111R00 ...na stupnice , jedna řada m 10,64000 88,20 938,45 800-771 RTS

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : 7*1,52 10,64000

544 771120211R00 ...na podstupnice , jedna řada m 10,64000 70,00 744,80 800-771 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 36 z 112



Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : 7*1,52 10,64000

771 44 Montáž 
soklíků z dlaždic 545 771445014RT1 ...na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele, lepidlo , spár.hm. m 90,90500 79,10 7 190,59 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 003 : 2*2,23+2*3,1+2*1,96+2*1,05-4*0,8-1*0,7-2*1,1+2*0,55 11,68000

                                       - 004, 006, 008 : (2*3,655+2*3,25-1*0,8)+(2*2,95+2*1,745-
1*0,8)+(2*1,95+2*1,15-2*0,7-1,1)

25,30000

                                       - 009, 011, 012 : (2*3,18+2*2,05-1*0,6-1*0,7)+(2*4,605+2*0,55+2*1,695-
2*0,8-1*0,6)+(2*1,68+2*1,35-1*0,6-1*0,7)

25,42000

                                       - 014, 015 : (2*1,35+2*2,0+2*0,55-1*0,6-1*0,8)+(2*1,42+2*1,1-1*0,8-
1*0,6)

10,04000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 101- podesty, 126 : (1,585+1,35+0,1+2,4+2*1,3)+(2*2,0+2*1,2+2*0,15-
1*1,5-1*0,9)

12,33500

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 201- podesty : 2*1,315+2,4+1,1 6,13000

771 47 Montáž 
soklíků z dlaždic 546 771475034RT1 ...výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele, lepidlo , 

spár.hm.
m 41,77000 93,10 3 888,79 800-771 RTS

schodiště - dle v.č. 1D.1.1.4 - 7 : ((1,75+1,23)+(2,1+1,42)+(2,1+1,52)+(2,3+1,88))*2 28,60000

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : 
(7*(0,3+0,17))*2+2*1,5+1,52+1,1+1,77-2*1,1+2*(2*0,35)

13,17000

771 47-9 Řezání 
dlaždic547 771479001R00 ...pro soklíky m 35,18000 7,00 246,26 800-771 RTS

schodiště - dle v.č. 1D.1.1.4 - 7 : ((1,75+1,23)+(2,1+1,42)+(2,1+1,52)+(2,3+1,88))*2 28,60000

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : (7*(0,3+0,17))*2 6,58000

771 57-5 Montáž 
podlah z dlaždic 548 771575101R00 ...100 x 50 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 6,97500 840,00 5 859,00 800-771 RTS

mozaika ve sprchách - 204, 207, 208, 226, 222, 223 : 5*(1,35*0,9)+1*(1,0*0,9) 6,97500

549 771575107R00 ...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 168,12400 210,00 35 306,04 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 9,88+10,91+2,92+5,19+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+2*3,24+2,1 58,47000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 : (2,4*1,35+1,1*0,25)+3,5+2,24+1,28+10,17+3*2,98+3,04+4,7+22,53+2,4 62,31500

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 : (2,4*1,1+1,2*0,25)+3*3,24+3,0+3,2+3,11+3*2,98+5,12+2*3,24+3,28+3,98 49,77000

odpočet na mozaiku ve sprchách - pol.č. 771575101R00 : -6,975 -6,97500

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : 1,6*1,52+1,1*1,52+2*(1,1*0,2) 4,54400

550 771575109R00 ...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 6,67200 210,00 1 401,12 800-771 RTS

mezipodesty - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 2,4*1,315+2,4*1,465 6,67200

771 57-9 Příplatky k 
položkám montáže 551 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 118,63400 21,07 2 499,62 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 2,92+3,3+2,24 8,46000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 3,5+2,24+1,28+10,17+3*2,98+3,04+4,7+22,53+2,4 58,80000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 3*3,24+3,0+3,2+3,11+3*2,98+5,12+2*3,24+3,28+3,98 46,83000

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : 1,6*1,52+1,1*1,52+2*(1,1*0,2) 4,54400

771 58-9 Příplatky k 
položkám za montáž 552 771589793R00 ...příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 63,13700 6,12 386,27 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : 9,88+10,91+5,19+2,37+5,34+7,74+2*3,24+2,1 50,01000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 : (2,4*1,35+1,1*0,25) 3,51500

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 : (2,4*1,1+1,2*0,25) 2,94000

mezipodesty - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : 2,4*1,315+2,4*1,465 6,67200

553 59762203R obklad keramický mozaika; 4,7 x 4,7 cm; š = 297 mm; l = 297 mm; h = 6,0 mm; pro bazény; barva 
světle modrá; mat; protiskluzová úprava

m2 7,32375 1 750,00 12 816,56 SPCM RTS

mozaika ve sprchách - 204, 207, 208, 226, 222, 223 : (5*(1,35*0,9)+1*(1,0*0,9))*1,05 7,32380

554 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 171,48648 245,00 42 014,19 SPCM RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 : (9,88+10,91+2,92+5,19+2,37+5,34+3,3+7,74+2,24+2*3,24+2,1)*1,02 59,63940

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 : 
((2,4*1,35+1,1*0,25)+3,5+2,24+1,28+10,17+3*2,98+3,04+4,7+22,53+2,4)*1,02

63,56130

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 : 
((2,4*1,1+1,2*0,25)+3*3,24+3,0+3,2+3,11+3*2,98+5,12+2*3,24+3,28+3,98)*1,02

50,76540

mozaika ve sprchách - 204, 207, 208, 226, 222, 223 - odpočet : -((5*(1,35*0,9)+1*(1,0*0,9))*1,02) -7,11450

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : (1,6*1,52+1,1*1,52+2*(1,1*0,2))*1,02 4,63490

555 59764203R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 18,93045 210,00 3 975,39 SPCM RTS

na stupňovité soklíky - schodiště - dle v.č. 1D.1.1.4 - 7 : 
((((1,75+1,23)+(2,1+1,42)+(2,1+1,52)+(2,3+1,88))*2)*0,15)*1,05

4,50450

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby - stupňovité soklíky : 
(7*(0,3+0,17))*2*0,15*1,05

1,03640

                                                                                                - stupnice, podstupnice : 
(2*(7*1,52))*0,3

6,38400

mezipodesty - dle v.č. 1D.1.1.5, 6 : (2,4*1,315+2,4*1,465)*1,05 7,00560

556 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 340,02713 20,30 6 902,55 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 003 : 2*2,23+2*3,1+2*1,96+2*1,05-4*0,8-1*0,7-2*1,1+2*0,55 11,68000

                                         - 004, 006, 008 : (2*3,655+2*3,25-1*0,8)+(2*2,95+2*1,745-
1*0,8)+(2*1,95+2*1,15-2*0,7-1,1)

25,30000

                                         - 009, 011, 012 : (2*3,18+2*2,05-1*0,6-1*0,7)+(2*4,605+2*0,55+2*1,695-
2*0,8-1*0,6)+(2*1,68+2*1,35-1*0,6-1*0,7)

25,42000

                                         - 014, 015 : (2*1,35+2*2,0+2*0,55-1*0,6-1*0,8)+(2*1,42+2*1,1-1*0,8-
1*0,6)

10,04000

Konec provozního součtu

(72,44*1,05)*3,33 253,28650

Začátek provozního součtu

  1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 101- podesty, 126 : (1,585+1,35+0,1+2,4+2*1,3)+(2*2,0+2*1,2+2*0,15-
1*1,5-1*0,9)

12,33500

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 37 z 112



  2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 201- podesty : 2*1,315+2,4+1,1 6,13000

Konec provozního součtu

(18,465*1,05)*3,33 64,56290

Přístavba vchodu - Z pohled - dle výkresu základů přístavby : (2*1,5+1,52+1,1+1,77-
2*1,1+2*(2*0,35)*1,05)*3,33

22,17780

998 77-1 Přesun 
hmot pro podlahy z 50 m vodorovně

557 998771101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 4,90819 300,30 1 473,93 800-771 RTS

Díl: 776 Podlahy povlakové 437 471,13
776 10 Přípravné 
prácepoložky neobsahují 
žádný materiál558 776101121R00 ...penetrace podkladu m2 550,17310 17,50 9 628,03 800-775 RTS

výměra dle pol. č. 776521200R00 : 550,1731 550,17310

776 51-8 Odstranění 
povlakových podlah z 559 776511810RT2 ...Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2 m2 378,32074 28,70 10 857,81 800-775 RTS

dle v.č. 1D.1.1.2, 3 - podlahy v 1. np : 
(2,7+4,35)*4,98+(7,98+3,87+3,9+3,92+4,0)*4,8+(2,675+3,07)*1,851+(13,0*2,05+2,4*1,7)

190,08900

                                 - podlahy v 2. np : 
3,11*5,13+(5,705+3,135)*4,98+(3,5+3,99+3,13+1,09+3,82+3,01)*4,95+2,675*2,15+(13,0*2,05+2,
4*1,7)

188,23180

776 52 Lepení 
povlakových podlah z 776 52-2 Lepení 
povlakových podlah z 560 776521200R00 ...montáž m2 550,17310 175,00 96 280,29 800-775 RTS

m.č. 102 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 55,41+(2*18,35+2,05+2*(7,3-
2,05)+2,1+3*0,4+2,2+4,25)*0,05

58,36000

-(6*1,1+1*0,6+2*0,7+2*0,8+1*0,9+2,3+1*1,8+1*1,45+1*1,4)*0,05+(14*0,3)*0,05 -0,69250

m.č. 103 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 7,77+(2*2,65-0,7-0,8+2*2,78-1,8-
1,65+2*0,25)*0,05

8,09050

m.č. 104 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 7,81+(2*3,15+2*2,43-0,8)*0,05 8,32800

m.č. 105, 106 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2,31+2,83+(4*1,85+2*1,53+2*1,25-0,9-
0,8)*0,05

5,70300

m.č. 111, 112 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 13,85+12,44+(2*4,8+2*2*3,2-0,8-2,55-0,6-
0,8+2*0,45-0,7)*0,05+(2*4,73+2*3,3-2*0,5-0,8-0,8)*0,05

27,85550

m.č. 113 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 25,48+(2*6,0+2*4,8+2*0,5-0,7-1,1+2*0,3-0,6-2,6-
0,5+2*0,15)*0,05

26,38000

m.č. 115 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 13,51+(2*4,95+2*2,73-2,2-0,6-1,1)*0,05 14,08300

m.č. 116 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 10,89+(4*3,3-1,1-0,7)*0,05 11,46000

m.č. 120, 121 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2*(15,84+(2*3,3+2*4,8-0,7-1,1)*0,05) 33,12000

m.č. 124 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 68,83+(2*11,8+2*8,1+2*0,5+2*0,7-1*1,45-1*0,8-
2*0,9-3*3,4-0,8-0,5)*0,05+(3*3,4)*0,02

70,36650

m.č. 127 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2,84+(2*2,1+2*1,35-2*0,1)*0,05 3,17500

m.č. 202 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 51,25+(2*15,83+2*0,2+2*5,0-
2,15+2,55+0,4+4,8+2*2,05+1,3+0,1-8*1,1-2*0,7-1*0,8-1*1,8-1*1,4-(2,5+1,4))*0,05

53,00300

m.č. 203, 206, 209 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 3*(16,75+(2*5,0+2*3,35-1*0,7-
1*1,1)*0,05)

52,48500

m.č. 210 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 12,04+(2*3,65+2*3,3-1*0,7-1*1,1)*0,05 12,64500

m.č. 212, 214 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 10,23+(4*3,3-1*0,7-
1*1,1)*0,05+17,05+(2*5,2+2*3,35-1*0,7-1*1,1)*0,05

28,61500

m.č. 216, 218 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 16,49+(2*3,35+2*5,0-1*0,7-
1*1,1)*0,05+16,5+(2*3,331+2*5,0-1*0,7-1*1,1)*0,05

34,47810

m.č. 221, 224, 225 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 2*(16,5+(2*5,0+2*3,3-1*0,7-
1*1,1)*0,05)+(0,9*0,2)+16,5+(2*5,0+2*3,3-1*0,7-1*1,1+2*0,3)*0,05

51,93000

m.č. 228, 229 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 7,65+(2*3,15+2*2,43-1*0,8-0,5-
0,8)*0,05+41,35+(2*12,05+2,9+2*2,25+2,15+0,35-4*1,1+2*0,2-1*1,8-1*0,9-2*0,3)*0,05

50,78800

776 97 Čisticí zóny a 
rohože561 776971318R00 ...textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm m2 3,76250 910,00 3 423,88 800-775 RTS

dle výpisu prvků PSV - pol. č. 47 : (0,9*1,2)+(1,45*1,85) 3,76250

562 776972210R00 ...vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny pryžovými mezikroužky, 
tloušťky 10 mm

m2 1,59000 5 250,00 8 347,50 800-775 RTS

dle výpisu prvků PSV - pol. č. 46 : (0,9*1,2)+(0,6*0,85) 1,59000

563 776976101R00 ...rám z profilu L, z hliníku,  m     17,90000 350,00 6 265,00 800-775 RTS

dle výpisu prvků PSV - pol. č. 46 : 2*(0,9+1,2)+2*(0,6+0,85) 7,10000

dle výpisu prvků PSV - pol. č. 47 : 2*(0,9+1,2)+2*(1,45+1,85) 10,80000

776 98 Přechodové, 
krycí a ukončující 564 776981121RU1 ...přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka 

profilu 30 mm
m 22,40000 189,00 4 233,60 800-775 RTS

dle výpisu prvků - pol. č. 5, 6, 15, 17 : (5*0,8)+(22*0,7)+(2*0,9)+(2*0,6) 22,40000

565 R776005 Příplatek za provedení fabionu m     482,88200 43,40 20 957,08 Vlastní

m.č. 102 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 : 2*18,35+2,05+2*(7,3-2,05)+2,1+3*0,4+2,2+4,25 59,00000

(6*1,1+1*0,6+2*0,7+2*0,8+1*0,9+2,3+1*1,8+1*1,45+1*1,4)+(14*0,3) 22,25000

m.č. 103 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 : (2*2,65-0,7-0,8+2*2,78-1,8-1,65+2*0,25) 6,41000

m.č. 104 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 : (2*3,15+2*2,43-0,8) 10,36000

m.č. 105, 106 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 : (4*1,85+2*1,53+2*1,25-0,9-0,8) 11,26000

m.č. 111, 112 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 : (2*4,8+2*2*3,2-0,8-2,55-0,6-0,8+2*0,45-
0,7)+(2*4,73+2*3,3-2*0,5-0,8-0,8)

31,31000

m.č. 113 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 : (2*6,0+2*4,8+2*0,5-0,7-1,1+2*0,3-0,6-2,6-0,5+2*0,15) 18,00000

m.č. 115 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : (2*4,95+2*2,73-2,2-0,6-1,1) 11,46000

m.č. 116 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : (4*3,3-1,1-0,7) 11,40000

m.č. 120, 121 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2*(2*3,3+2*4,8-0,7-1,1) 28,80000

m.č. 124 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : (2*11,8+2*8,1+2*0,5+2*0,7-1*1,45-1*0,8-2*0,9-
0,8-0,5)

36,85000

m.č. 127 - obvod dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : (2*2,1+2*1,35-2*0,1) 6,70000

m.č. 202 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : (2*15,83+2*0,2+2*5,0-
2,15+2,55+0,4+4,8+2*2,05+1,3+0,1-8*1,1-2*0,7-1*0,8-1*1,8-1*1,4-(2,5+1,4))

35,06000

m.č. 203, 206, 209 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 3*(2*5,0+2*3,35-1*0,7-1*1,1) 44,70000

m.č. 210 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : (2*3,65+2*3,3-1*0,7-1*1,1) 12,10000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 38 z 112



m.č. 212, 214 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : (4*3,3-1*0,7-1*1,1)+(2*5,2+2*3,35-1*0,7-
1*1,1)

26,70000

m.č. 216, 218 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : (2*3,35+2*5,0-1*0,7-1*1,1)+(2*3,331+2*5,0-
1*0,7-1*1,1)

29,76200

m.č. 221, 224, 225 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 2*(2*5,0+2*3,3-1*0,7-
1*1,1)+(2*5,0+2*3,3-1*0,7-1*1,1+2*0,3)

45,00000

m.č. 228, 229 - obvod dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : (2*3,15+2*2,43-1*0,8-0,5-
0,8)+(2*12,05+2,9+2*2,25+2,15+0,35-4*1,1+2*0,2-1*1,8-1*0,9-2*0,3)

35,76000

566 28410230R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 610,0 mm; l = 610 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; 
elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová

m2 273,15198 525,00 143 404,79 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  m.č. 113 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 25,48+(2*6,0+2*4,8+2*0,5-0,7-1,1+2*0,3-0,6-
2,6-0,5+2*0,15)*0,05

26,38000

  m.č. 115 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 13,51+(2*4,95+2*2,73-2,2-0,6-1,1)*0,05 14,08300

  m.č. 116 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 10,89+(4*3,3-1,1-0,7)*0,05 11,46000

  m.č. 120, 121 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2*(15,84+(2*3,3+2*4,8-0,7-1,1)*0,05) 33,12000

  

  m.č. 203, 206, 209 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 3*(16,75+(2*5,0+2*3,35-1*0,7-
1*1,1)*0,05)

52,48500

  m.č. 210 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 12,04+(2*3,65+2*3,3-1*0,7-1*1,1)*0,05 12,64500

  m.č. 212, 214 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 10,23+(4*3,3-1*0,7-
1*1,1)*0,05+17,05+(2*5,2+2*3,35-1*0,7-1*1,1)*0,05

28,61500

  m.č. 216, 218 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 16,49+(2*3,35+2*5,0-1*0,7-
1*1,1)*0,05+16,5+(2*3,331+2*5,0-1*0,7-1*1,1)*0,05

34,47810

  m.č. 221, 224, 225 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 2*(16,5+(2*5,0+2*3,3-1*0,7-
1*1,1)*0,05)+(0,9*0,2)+16,5+(2*5,0+2*3,3-1*0,7-1*1,1+2*0,3)*0,05

51,93000

Konec provozního součtu

265,1961*1,03 273,15200

567 28412277R podlahovina PVC s výzt. vrstvou; ve čtvercích; š = 300,0 mm; l = 300 mm; tl. 2,50 mm; 
heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 293,52631 455,00 133 554,47 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  m.č. 102 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 55,41+(2*18,35+2,05+2*(7,3-
2,05)+2,1+3*0,4+2,2+4,25)*0,05

58,36000

  -(6*1,1+1*0,6+2*0,7+2*0,8+1*0,9+2,3+1*1,8+1*1,45+1*1,4)*0,05+(14*0,3)*0,05 -0,69250

  m.č. 103 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 7,77+(2*2,65-0,7-0,8+2*2,78-1,8-
1,65+2*0,25)*0,05

8,09050

  m.č. 104 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 7,81+(2*3,15+2*2,43-0,8)*0,05 8,32800

  m.č. 105, 106 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2,31+2,83+(4*1,85+2*1,53+2*1,25-0,9-
0,8)*0,05

5,70300

  m.č. 111, 112 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 13,85+12,44+(2*4,8+2*2*3,2-0,8-2,55-0,6-
0,8+2*0,45-0,7)*0,05+(2*4,73+2*3,3-2*0,5-0,8-0,8)*0,05

27,85550

  m.č. 124 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 68,83+(2*11,8+2*8,1+2*0,5+2*0,7-1*1,45-
1*0,8-2*0,9-3*3,4-0,8-0,5)*0,05+(3*3,4)*0,02

70,36650

  m.č. 127 - plocha dle v.č. 1D.1.1.5 + fabion 5 cm : 2,84+(2*2,1+2*1,35-2*0,1)*0,05 3,17500

  

  m.č. 202 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 51,25+(2*15,83+2*0,2+2*5,0-
2,15+2,55+0,4+4,8+2*2,05+1,3+0,1-8*1,1-2*0,7-1*0,8-1*1,8-1*1,4-(2,5+1,4))*0,05

53,00300

  m.č. 228, 229 - plocha dle v.č. 1D.1.1.6 + fabion 5 cm : 7,65+(2*3,15+2*2,43-1*0,8-0,5-
0,8)*0,05+41,35+(2*12,05+2,9+2*2,25+2,15+0,35-4*1,1+2*0,2-1*1,8-1*0,9-2*0,3)*0,05

50,78800

Konec provozního součtu

284,977*1,03 293,52630

998 77-6 Přesun 
hmot pro podlahy vodorovně do 50 m

568 998776101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 2,17937 238,00 518,69 800-775 RTS

Díl: 781 Obklady keramické 248 915,59
781 10 Příprava 
podkladu pod 569 781101210R00 ...penetrace podkladu pod obklady m2 63,39250 14,00 887,50 800-771 RTS

předstěna pro tech. rozvody v 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.2 : (6,775+0,1)*1,2+(6,75*0,35) 10,61250

na SDK předstěny - dle v.č. 1D.1.1.4 : (1,1+0,4)*1,6+2*((0,7+0,15)*2,0) 5,80000

předstěna za wc v 1.np + hydrant v m.č. 123 - dle v.č. 1D.1.1.3 : 
((0,85+0,15)+4*(0,75+0,15)+0,85+1*(0,8+0,15))*2,7

17,28000

předstěna za wc a hydrantem v 2.np - dle v.č. 1D.1.1.4 : 
(6*(0,6+0,15)+4*(0,75+0,15)+2*(0,8+0,15)+1*(0,85+0,15))*2,7

29,70000

781 31 Obkládání 
ostěníi nadpraží z 
obkladaček 

570 781310111R00 ...šířky do 150 mm m 75,90000 133,00 10 094,70 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 010, 013 (předstěna SDK, rohy u posuvných dveří) : 2*2,0+8*2,0 20,00000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 114, 117, 118, 122, 123 (předstěna SDK, starý komín) : 8*2,0 16,00000

                                       - 125, 126 (předstěna SDK, rohy u posuvných dveří, okna) : 
6*2,0+3*(2*0,35)

14,10000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 211, 213, 215, 217, 219, 220, 222, 223, 226, 227  (předstěna SDK) : 
12*2,0+1*1,8

25,80000

571 781310121R00 ...šířky přes 150 do 300 mm m 6,00000 154,00 924,00 800-771 RTS

předstěna pro tech. rozvody v 1. pp - dle v.č. 1D.1.1.2 : 1,2 1,20000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 125 (výdejní okna) : 2*(2*1,2) 4,80000

781 32 Obkládání 
parapetůz obkladaček 
pórovinových, 

572 781320111R00 ...šířky do 150 mm m 3,30000 161,00 531,30 800-771 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - m.č. 125 : 2*0,75+1,8 3,30000

573 781320121R00 ...šířky přes 150 do 300 mm m 3,30000 175,00 577,50 800-771 RTS

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 125 okna : 2*0,75+1*1,8 3,30000

781 41 Montáž 
obkladů vnitřních z 574 781415015R00 ... , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele m2 415,34300 210,00 87 222,03 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 005 : (2*1,595+2*1,7-1*0,7)*1,8 10,60200

                                       - 010 : (2*1,6+2*2,45-2*1,1*0,4-2*0,6)*2,0+1,6*0,4 12,68000

                                       - 013 : (2*1,6+2*2,0-2*0,6)*2,0 12,00000

781 31-5 do tmele

781 32-5 do tmele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 39 z 112



1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 109, 110 : (2*2,0+2*1,75-0,15-1*0,9)*1,8+(2*1,35+2*0,85-
1*0,6)*1,8+(2*1,5+2*1,75-2*0,6)*1,8

27,99000

                                       - 103, 111 - 113, 115, 124 (za linkami a umyvadly) : 
(2*0,6+2,78)*1,5+(2*0,5+0,85)*1,5+(0,8+2,55+0,6)*1,5+(0,6+2,6+0,5)*1,5+(2,2+0,6)*1,5+(0,8+0,5)
*1,5

26,37000

                                       - 114 : (2*4,95+2*2,1-1*1,0)*2,0-(1,5*0,35)+(2*0,35+1,5)*0,38 26,51100

                                       - 117, 118, 119 : 2*((2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*2,85+2*1,35-
1*0,7)*1,8

38,06000

                                       - 122, 123 : (2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0+(2*2,85+2*1,65-1*0,7)*1,8 27,04000

                                       - 125 : (2*7,0+2*3,2-2*0,9-2*0,1)*2,0-(1,8*0,35)-2*(0,75*0,35)-2*(1,0*1,2) 33,24500

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 205 : (4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,35+2*2,4-
1*0,7)*1,8

28,34000

                                       - 207, 208 : 2*((4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0) 32,20000

                                       - 211, 213 : (2*1,83+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,8+2*1,73-1*0,7-0,15)*2,0 25,04000

                                       - 215, 217, 219, 220 : 3*((2*1,7+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*1,65+2*3,1-
1*0,7-0,15)*1,8

51,87000

                                       - 222, 223 : 2*((4*1,35+2*0,9+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0) 31,40000

                                       - 226, 227 : (4*1,35+2*1,0+2*1,43-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,85+2*2,15-
1*0,9-0,15)*2,0

30,12000

                                       - 228 (za umyvadlem) : (0,75+0,5)*1,5 1,87500

781 41-9 příplatky k 
položkám montáže 575 781419705R00 ...příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 38,84700 2,67 103,60 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 005 : (2*1,595+2*1,7-1*0,7)*1,8 10,60200

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 103, 111 - 113, 115, 124 (za linkami a umyvadly) : 
(2*0,6+2,78)*1,5+(2*0,5+0,85)*1,5+(0,8+2,55+0,6)*1,5+(0,6+2,6+0,5)*1,5+(2,2+0,6)*1,5+(0,8+0,5)
*1,5

26,37000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 228 (za umyvadlem) : (0,75+0,5)*1,5 1,87500

576 781419706R00 ...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 376,49600 30,10 11 332,53 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 010 : (2*1,6+2*2,45-2*1,1*0,4-2*0,6)*2,0+1,6*0,4 12,68000

                                       - 013 : (2*1,6+2*2,0-2*0,6)*2,0 12,00000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 109, 110 : (2*2,0+2*1,75-0,15-1*0,9)*1,8+(2*1,35+2*0,85-
1*0,6)*1,8+(2*1,5+2*1,75-2*0,6)*1,8

27,99000

                                       - 114 : (2*4,95+2*2,1-1*1,0)*2,0-(1,5*0,35)+(2*0,35+1,5)*0,38 26,51100

                                       - 117, 118, 119 : 2*((2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*2,85+2*1,35-
1*0,7)*1,8

38,06000

                                       - 122, 123 : (2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0+(2*2,85+2*1,65-1*0,7)*1,8 27,04000

                                       - 125 : (2*7,0+2*3,2-2*0,9-2*0,1)*2,0-(1,8*0,35)-2*(0,75*0,35)-2*(1,0*1,2) 33,24500

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 205 : (4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,35+2*2,4-
1*0,7)*1,8

28,34000

                                       - 207, 208 : 2*((4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0) 32,20000

                                       - 211, 213 : (2*1,83+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,8+2*1,73-1*0,7-0,15)*2,0 25,04000

                                       - 215, 217, 219, 220 : 3*((2*1,7+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*1,65+2*3,1-
1*0,7-0,15)*1,8

51,87000

                                       - 222, 223 : 2*((4*1,35+2*0,9+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0) 31,40000

                                       - 226, 227 : (4*1,35+2*1,0+2*1,43-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,85+2*2,15-
1*0,9-0,15)*2,0

30,12000

577 781419711R00 ...příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 415,34300 21,07 8 751,28 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 005 : (2*1,595+2*1,7-1*0,7)*1,8 10,60200

                                       - 010 : (2*1,6+2*2,45-2*1,1*0,4-2*0,6)*2,0+1,6*0,4 12,68000

                                       - 013 : (2*1,6+2*2,0-2*0,6)*2,0 12,00000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 109, 110 : (2*2,0+2*1,75-0,15-1*0,9)*1,8+(2*1,35+2*0,85-
1*0,6)*1,8+(2*1,5+2*1,75-2*0,6)*1,8

27,99000

                                       - 103, 111 - 113, 115, 124 (za linkami a umyvadly) : 
(2*0,6+2,78)*1,5+(2*0,5+0,85)*1,5+(0,8+2,55+0,6)*1,5+(0,6+2,6+0,5)*1,5+(2,2+0,6)*1,5+(0,8+0,5)
*1,5

26,37000

                                       - 114 : (2*4,95+2*2,1-1*1,0)*2,0-(1,5*0,35)+(2*0,35+1,5)*0,38 26,51100

                                       - 117, 118, 119 : 2*((2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*2,85+2*1,35-
1*0,7)*1,8

38,06000

                                       - 122, 123 : (2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0+(2*2,85+2*1,65-1*0,7)*1,8 27,04000

                                       - 125 : (2*7,0+2*3,2-2*0,9-2*0,1)*2,0-(1,8*0,35)-2*(0,75*0,35)-2*(1,0*1,2) 33,24500

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 205 : (4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,35+2*2,4-
1*0,7)*1,8

28,34000

                                       - 207, 208 : 2*((4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0) 32,20000

                                       - 211, 213 : (2*1,83+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,8+2*1,73-1*0,7-0,15)*2,0 25,04000

                                       - 215, 217, 219, 220 : 3*((2*1,7+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*1,65+2*3,1-
1*0,7-0,15)*1,8

51,87000

                                       - 222, 223 : 2*((4*1,35+2*0,9+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0) 31,40000

                                       - 226, 227 : (4*1,35+2*1,0+2*1,43-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,85+2*2,15-
1*0,9-0,15)*2,0

30,12000

                                       - 228 (za umyvadlem) : (0,75+0,5)*1,5 1,87500

781 49 Lišty k 
obkladům578 781491001R00 ...bez dodávky materiálu m 325,83000 30,80 10 035,56 800-771 RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 010, 013 (ukončovací lišty, rohy) : (2*1,595+2*1,7-1*0,7)+(3*1,6+2*2,45-
2*0,6+5*2,0)+(2*1,6+2*2,0-2*0,6+5*2,0)

40,39000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 109, 110 : (2*2,0+2*1,75-1*0,9+2,0)+(2*1,35+2*0,85-
1*0,6)+(2*1,5+2*1,75-2*0,6+2,0)

19,70000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 40 z 112



                                       - 103, 111 - 113, 115, 124 (za linkami a umyvadly) : 
2*1,5+(2*1,5+2*0,5+0,8)+(0,8+2,55-1,6+0,6+2*1,5)+(0,6+2,6-1,6+0,5+2*1,5)

18,25000

(1,0+2*1,5)+(0,8+0,5+2*1,5) 8,30000

                                       - 114 : (2*4,95+2*2,1-1*1,0+2*0,15+2*0,35+2*0,38) 14,86000

                                       - 117, 118, 119 : 2*((2*1,7+2*1,75)+2,0)+(2*2,85+2*1,3-0,7+2,0) 27,40000

                                       - 122, 123 : (2*1,75+2*1,7-1*0,7+2,0)+(2*2,85+2*1,65-1*0,7+2,0) 18,50000

                                       - 125 : (2*7,0+2*3,2-2*0,9)+6*0,35+6*0,2+4*1,2+9*2,0 44,70000

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 205 : (4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65+2,0)+(2*1,35+2*2,4-1*0,7) 17,70000

                                       - 207, 208 : 2*(4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7+2,0) 20,40000

                                       - 211, 213 : (2*1,83+2*1,75-1*0,7+2,0)+(2*1,8+2*1,73-1*0,7+2,0) 16,82000

                                       - 215, 217, 219, 220 : 3*(2*1,7+2*1,75-1*0,7+2,0)+(2*1,65+2*3,1-
1*0,7+1,8)

35,20000

                                       - 222, 223 : 2*(4*1,35+2*0,9+2*1,4-2*0,65-1*0,7+2,0) 20,00000

                                       - 226, 227 : (4*1,35+2*1,0+2*1,43-2*0,65-1*0,7+2,0)+(2*1,85+2*2,15-
1*0,9+2,0)

19,36000

                                       - 228 (za umyvadlem) : 0,75+0,5+2*1,5 4,25000

579 59760101.AR profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 7 mm; l = 2 500 mm m 332,34660 28,00 9 305,70 SPCM RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - 010, 013 (ukončovací lišty, rohy) : ((2*1,595+2*1,7-1*0,7)+(3*1,6+2*2,45-
2*0,6+5*2,0)+(2*1,6+2*2,0-2*0,6+5*2,0))*1,02

41,19780

Začátek provozního součtu

  1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 109, 110 : (2*2,0+2*1,75-1*0,9+2,0)+(2*1,35+2*0,85-
1*0,6)+(2*1,5+2*1,75-2*0,6+2,0)

19,70000

                                         - 103, 111 - 113, 115, 124 (za linkami) : 
2*1,5+(2*1,5+2*0,5+0,8)+(0,8+2,55-1,6+0,6+2*1,5)+(0,6+2,6-1,6+0,5+2*1,5)

18,25000

  (1,0+2*1,5)+(0,8+0,5+2*1,5) 8,30000

                                         - 114 : (2*4,95+2*2,1-1*1,0+2*0,15+2*0,35+2*0,38) 14,86000

                                         - 117, 118, 119 : 2*((2*1,7+2*1,75)+2,0)+(2*2,85+2*1,3-0,7+2,0) 27,40000

                                         - 122, 123 : (2*1,75+2*1,7-1*0,7+2,0)+(2*2,85+2*1,65-1*0,7+2,0) 18,50000

                                         - 125 : (2*7,0+2*3,2-2*0,9)+6*0,35+6*0,2+4*1,2+9*2,0 44,70000

Konec provozního součtu

151,71*1,02 154,74420

Začátek provozního součtu

  2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 205 : (4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65+2,0)+(2*1,35+2*2,4-1*0,7) 17,70000

                                         - 207, 208 : 2*(4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7+2,0) 20,40000

                                         - 211, 213 : (2*1,83+2*1,75-1*0,7+2,0)+(2*1,8+2*1,73-1*0,7+2,0) 16,82000

                                         - 215, 217, 219, 220 : 3*(2*1,7+2*1,75-1*0,7+2,0)+(2*1,65+2*3,1-
1*0,7+1,8)

35,20000

                                         - 222, 223 : 2*(4*1,35+2*0,9+2*1,4-2*0,65-1*0,7+2,0) 20,00000

                                         - 226, 227 : (4*1,35+2*1,0+2*1,43-2*0,65-1*0,7+2,0)+(2*1,85+2*2,15-
1*0,9+2,0)

19,36000

                                         - 228 (za umyvadlem) : 0,75+0,5+2*1,5 4,25000

Konec provozního součtu

133,73*1,02 136,40460

580 5978136230R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva béžová; lesk m2 436,49046 245,00 106 940,16 SPCM RTS

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 plochy - 005 : ((2*1,595+2*1,7-1*0,7)*1,8)*1,02 10,81400

                                                  - 010 : ((2*1,6+2*2,45-2*1,1*0,4-2*0,6)*2,0+1,6*0,4)*1,02 12,93360

                                                  - 013 : ((2*1,6+2*2,0-2*0,6)*2,0)*1,02 12,24000

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - ostění v 010, 013 (předstěna SDK, rohy u posuvných dveří) : 
((2*2,0)*0,15+(8*2,0)*0,025)*1,1

1,10000

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 109, 110 : ((2*2,0+2*1,75-0,15-1*0,9)*1,8+(2*1,35+2*0,85-
1*0,6)*1,8+(2*1,5+2*1,75-2*0,6)*1,8)*1,02

28,54980

                                       - 103, 111 - 113, 115, 124 (za linkami) : 
(2*0,6+2,78)*1,5+((2*0,5+0,85)*1,5+(0,8+2,55+0,6)*1,5+(0,6+2,6+0,5)*1,5+(2,2+0,6)*1,5+(0,8+0,5
)*1,5)*1,02

26,77800

                                       - 114 : ((2*4,95+2*2,1-1*1,0)*2,0-(1,5*0,35)+(2*0,35+1,5)*0,38)*1,02 27,04120

                                       - 117, 118, 119 : (2*((2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*2,85+2*1,35-
1*0,7)*1,8)*1,02

38,82120

                                       - 122, 123 : ((2*1,75+2*1,7-1*0,7-0,15)*2,0+(2*2,85+2*1,65-
1*0,7)*1,8)*1,02

27,58080

                                       - 125 : ((2*7,0+2*3,2-2*0,9-2*0,1)*2,0-(1,8*0,35)-2*(0,75*0,35)-
2*(1,0*1,2))*1,02

33,90990

1.np - dle v.č. 1D.1.1.5 - 107, 114, 117, 118, 122, 123 (předstěna SDK, starý komín) : 
(8*((2*2,0)*0,15))*1,1

5,28000

                                       - 125, 126 (ostění předstěn SDK, rohy u posuvných dveří, okna) : 
(2*(2,0*0,1)+2*(2,0*0,12)+2*(2,0*0,025)+3*((2*0,35)*0,2))*1,1

1,54000

                                       - 125 parapety oken : ((2*0,75+1*1,8)*0,2)*1,05 0,69300

2.np - dle v.č. 1D.1.1.6 - 204, 205 : ((4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,35+2*2,4-
1*0,7)*1,8)*1,02

28,90680

                                       - 207, 208 : (2*((4*1,35+2*1,0+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0))*1,02 32,84400

                                       - 211, 213 : ((2*1,83+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,8+2*1,73-1*0,7-
0,15)*2,0)*1,02

25,54080

                                       - 215, 217, 219, 220 : (3*((2*1,7+2*1,75-1*0,7-0,15)*2,0)+(2*1,65+2*3,1-
1*0,7-0,15)*1,8)*1,02

52,90740

                                       - 222, 223 : (2*((4*1,35+2*0,9+2*1,4-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0))*1,02 32,02800

                                       - 226, 227 : ((4*1,35+2*1,0+2*1,43-2*0,65-1*0,7-0,15)*2,0+(2*1,85+2*2,15-
1*0,9-0,15)*2,0)*1,02

30,72240

                                       - 228 (za umyvadlem) : ((0,75+0,5)*1,5)*1,02 1,91250

                                       - 2. np předstěny SDK (ostění) : ((12*2,0+2*1,8)*0,15)*1,05 4,34700

998 78 Přesun hmot 
pro obklady 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 41 z 112



581 998781101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 7,35838 300,30 2 209,72 800-771 RTS

Díl: 783 Nátěry 69 432,59
777 61 Nátěry 
epoxidové podlah582 777615114R00 ...betonových, 1 x m2 19,66000 165,20 3 247,83 800-773 RTS

dno výtahové šachty + 30 cm na stěnu - dle v.č. 1D.1.1.5 : 5,58+(2*2,8+2*2,0)*0,3 8,46000

1.pp - dle v.č. 1D.1.1.4 - tech. místnost - 007 : 11,2 11,20000

783 22 Nátěry 
kov.stavebních 583 783222100R00 ...dvojnásobné m2 73,05020 67,83 4 955,00 800-783 RTS

zárubně - 600/1970/110 : 1*((2*2,02+0,7)*0,23) 1,09020

zárubně - 700/1970/110 : 18*((2*2,02+0,8)*0,23) 20,03760

zárubně - 800/1970/110 : 8*((2*2,02+0,9)*0,23) 9,08960

zárubně - 900/1970/110 : 3*((2*2,02+1,0)*0,23) 3,47760

zárubně - 1100/1970/110 : 4*((2*2,02+1,2)*0,23) 4,82080

zárubně - 600/1970/160 : 1*((2*2,02+0,7)*0,28) 1,32720

zárubně - 700/1970/160 : 3*((2*2,02+0,8)*0,28) 4,06560

zárubně - 800/1970/160 : 3*((2*2,02+0,9)*0,28) 4,14960

zárubně - 1000/1970/160 : 1*((2*2,02+1,1)*0,28) 1,43920

zárubně - 1100/1970/160 : 2*((2*2,02+1,2)*0,28) 2,93440

zárubně - 700/1970/210 : 1*((2*2,02+0,8)*0,33) 1,59720

zárubně - 1100/1970/160 : 11*((2*2,02+1,2)*0,33) 19,02120

584 783226100R00 ...základní m2 84,09480 34,79 2 925,66 800-783 RTS

zárubně - stejné s pol. č. 783222100R00 : 73,0502 73,05020

profily pro vynesení několika sloupků krovu - dle výkresu krovu : (3*(2*1,4))*(2*(0,012+0,16+0,1)) 4,56960

konstrukce pro vyvěšení VZT -  L 50/50/4 (3,06 kg / m) - dle výpisu : 
(2*2,4+2*2,1+2*1,9+2*1,5+2*0,6+2*0,25)*0,21

3,67500

konstrukce pro vyvěšení samonosného stropu -  (10,6 kg / m) - dle výpisu : (1*2,5+1*4,5)*0,4 2,80000

783 72 Nátěry 
tesařských konstrukcí včetně montáže, 
dodávkya demontáže 585 783726300R00 ...lazurovací, 3x lak m2 183,93980 46,90 8 626,78 800-783 RTS

viditelné konce střech - dle TZ a v.č. 1D.1.1.7, 9, 10 : 
(2*(23,26*1,0)+2*(13,236*1,1)+2*(12,6*1,0)+2*(8,778*1,1))

120,15080

přístavba vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (7,5+2*2,25)*0,5 6,00000

viditelné části krovů - krokve - dle v.č. 1D.1.1.7, 9 : 
(23*(2*1,0)+2*15,136+13*(2*1,0)+1*10,678)*(0,1+2*0,16)

47,43900

                                - pozednice, vaznice : (6*0,75)*(3*0,14)+(8*0,75)*(2*0,24+0,16) 5,73000

Přístavbu vchodu - Z pohled -  dle výkresu přístavby : (7*0,5)*(2*0,16+0,1)+(1*7,5)*(2*0,16+0,1) 4,62000

783 78 Nátěry 
tesařských konstrukcí protihnilobné, 
protiplísňové proti 586 783782205R00 ...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné m2 1 559,72768 31,85 49 677,33 800-783 RTS

kontralatě - dle v.č. 1D.1.1.7, 9 : (25*15,136+14*10,678)*(2*0,08+2*0,04) 126,69410

záklop střechy - dle v.č. 1D.1.1.7, 9 : 370,04136*2,5 925,10340

dle výpisu ve výkresu krovu - krokve 100 x 160 mm : (50*7,8+14*6,6+14*4,5)*(2*0,1+2*0,16) 283,60800

                                              - krokve 100 x 140 mm : (3*7,8)*(2*0,1+2*0,14) 11,23200

                                              - pozednice 140 x 120 mm : (4*6,5+8*5,9)*(2*0,12+2*0,14) 38,06400

                                              - pozednice 140 x 100 mm : (2*2,2)*(2*0,1+2*0,14) 2,11200

                                              - pásky 140 x 100 mm : (10*1,5+12*1,0)*(2*0,1+2*0,14) 12,96000

                                              - sloupek 140 x 160 mm : (7*2,0)*(2*0,14+2*0,16) 8,40000

                                              - vaznice 140 x 140 mm : (1*2,2)*(4*0,14) 1,23200

                                              - podkladní dřevěné prvky (různé profily) : 
2*(1,5*(2*0,14+2*0,132))+1*(1,5*(2*0,14+2*0,044))+1*(1,5*(2*0,14+2*0,056))

2,77200

                                              - lať pro kotvení palubek (40 x 50 mm) : 5*11,0*(2*0,04+2*0,05) 9,90000

fošny uložené na příčkách - skladba "B" - v.č. 1D.1.1.7, 6, výpis - 80 x 60 mm : 
(71,0*1,1)*(2*0,06+2*0,08)

21,86800

                                                                                                       - 80 x 160 mm : 
((10*5,4+11*5,1+18*3,6+10*3,0)*1,1)*(2*0,08+2*0,16)

108,18720

prkna - lávka u vlezu v podstřešním prostoru : (3,5*1,0)*2,17 7,59500

Díl: 784 Malby 125 553,26
784 41 Příprava 
povrchu784 41-2 Penetrace 
(napouštění) 587 784111701R00 ...disperzní, jednonásobná m2 576,52750 22,40 12 914,22 800-784 RTS

SDK podhled - dle pol. č. 34226-4051.RT1 - RT4 : 190,3575+277,43+67,03+41,71 576,52750

784 45 Malby z 
malířských směsí se 588 784115312R00 ... ,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 2 203,23215 22,40 49 352,40 800-784 RTS

SDK podhled - dle pol. č. 34226-4051.RT1 - RT4 : 190,3575+277,43+67,03+41,71 576,52750

omítka betonových stropů - dle pol. č. 611421133R00 : 254,621 254,62100

1. pp - v.č. 1D.1.1.4, 7 : 2*((3,6*2,65-(1,2+3,0)/2*1,23))+(2*2,25+2*3,05+2*1,05+2*1,96)*2,3 52,14000

(2*3,665+2*3,25)*2,3+(2*1,595+2*1,725)*0,5+(2*1,745+2*2,95)*2,3 56,72600

(2*4,475-1,4+2*1,755)*2,1+(2*1,4+2*1,745)*2,3-(1,4*2,1) 34,75300

(4*1,68+2*1,3+2*1,2)*2,3+(2*1,6+2*2,0)*0,3+(2*1,35+2*2,0)*2,3 44,52600

(2*1,695+2*4,605)*2,3+(2*1,6+2*2,4)*0,3+(2*3,18+2*2,4)*2,3 57,04800

1. np - v.č. 1D.1.1.5, 7 - m.č. 101 - 103 : (2*5,0+1*2,4)*3,4-1*(1,8*3,7-
4,0)+(2*18,35+2*(7,3+2,25))*2,7+(2*2,78+2*2,65)*2,7

219,48200

-1*(2,3*2,7-4,0) -2,21000

-(2,78+0,7+0,8)*1,5 -6,42000

                                      - m.č.  104 - 107 : 
(2*3,15+2*2,43)*3,05+(4*1,85+2*1,25+2*1,5)*3,05+(2*1,75+2*2,0)*1,0

80,88300

                                      - m.č. 121 - 123 : 
(2*3,3+2*4,8)*3,05+(2*1,7+2*1,75)*0,8+(2*1,65+2*2,85)*1,0

63,93000

                                      - m.č. 118 + 120 : (2*3,3+2*4,8)*3,05+(2*1,7+2*1,75)*0,8 54,93000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 42 z 112



                                      - m.č. 119, 116 - 117, 127 : 
(2*2,85+2*1,35)*0,9+(2*1,75+2*1,7)*0,7+(4*3,3)*3,05+(2*1,35+2*2,1)*3,05

73,69500

                                      - m.č. 114 + 115 : (2*4,95+2*2,73)*3,05+(2*2,1+2*4,95)*0,7 56,71800

                                      - m.č. 112 + 113 : (2*4,8+2*5,6)*3,05-(0,6+2,6+0,5)*1,5 57,89000

(2*4,8+2*3,2)*3,05-(0,8+2,55+0,6)*1,5 42,87500

                                      - m.č. 109 - 111 : (2*2,68+4*1,55)*0,9+(2*4,73+2*3,3)*3,05 59,38700

                                      - m.č. 124 - 126 : (2*11,75+2*4,3)*3,05-3*(2,4*2,2-4,0)-1*(2,5*2,5-4,0) 91,81500

(2*3,7+2*3,2)*3,05-1*(2,5*2,5-4,0)-(0,8+0,5)*1,5 37,89000

(2*7,0+2*3,2-2*0,1+2*0,5+2*0,6)*1,05 23,52000

(2*2,0+2*1,2)*3,05 19,52000

                                      - m.č. 108 (výtah. šachta) : (2*2,0+2*2,8)*(1,2+6,4)+5,58 78,54000

2. np - v.č. 1D.1.1.6, 7 - m.č. 201 - 202 : (2*5,2+1*2,4-
1,369)*2,8+(2*(15,83+0,2+2,05)+5,0+2,85+4,8+1*1,3)*3,0-(1,469+2,4)*2,1

174,21190

                                      - m.č.  203 - 205 : 
(2*5,0+2*3,35)*3,0+(4*1,35+2*0,9+2*1,4)*1,0+(2*2,4+2*1,25)*1,2

68,86000

                                      - m.č.  206 - 209 : 2*((2*5,0+2*3,35)*3,0)+2*((4*1,35+2*0,9+2*1,4)*1,0) 120,20000

                                      - m.č.  210 - 213 : (2*3,65+2*3,3)*3,0+(2*3,3+2*3,1)*3,0 80,10000

(2*1,75+2*1,83)*1,0+(2*1,8+2*1,73)*1,0 14,22000

                                      - m.č.  214 - 217 : 
((2*5,2+2*3,35)+(2*5,0+2*3,35))*3,0+2*((2*1,75+2*1,7)*1,0)

115,20000

                                      - m.č.  218 - 220 : 
(2*5,0+2*3,331)*3,0+(2*1,7+2*1,75)*1,0+(2*3,1+2*1,65)*1,2

68,28600

                                      - m.č.  225 - 228 : (2*1,43+2*0,9+4*1,35)*1,0+(2*1,85+2*2,15)*1,0 18,06000

(2*5,0+2*3,3)*3,0+(2*2,43+2*3,15)*3,0-(0,75+0,5)*1,5 81,40500

                                      - m.č.  221 - 224 : 2*((2*5,0+2*3,3)*3,0+(4*1,35+2*0,9+2*1,4)*1,0) 119,60000

                                      - m.č.  229 : (2*12,35+2,9+1,1+2*2,25+0,35)*3,0-3*(3,4*2,1-4,0) 91,23000

přístavba vchodu do suterénu - v.č. 1D.1.1.4, 7 : 
(2,55+2,05)/2*3,625+(3,3+1,55)/2*1,23+(3,2*1,42)+(2*2,7)*1,57+(2,95+3,05)/2*1,1+2,9*1,42

31,76030

(1,25+0,5)/2*4,8+(6,1+0,1+0,15)*1,42 13,21700

odpočet na akryl. prodyšný nátěr - pol.č. R784005 - odpočet : -821,9045 -821,90450

589 R784005 Nátěr stěn akrylátový otěruvzdorný, omyvatelný, prodyšný, matný m2 821,90445 77,00 63 286,64 Vlastní

Začátek provozního součtu

  1. np - v.č. 1D.1.1.5, 7 - m.č. 101 - 103 : (2*5,0+1*2,4)*3,4-1*(1,8*3,7-
4,0)+(2*18,35+2*(7,3+2,25))*2,7+(2*2,78+2*2,65)*2,7

219,48200

  -1*(2,3*2,7-4,0) -2,21000

  -(2,78+0,7+0,8)*1,5 -6,42000

                                        - m.č.  104 - 106 : (2*3,15+2*2,43)*3,05+(4*1,85+2*1,25+2*1,5)*3,05 73,38300

                                        - m.č. 121 : (2*3,3+2*4,8)*3,05 49,41000

                                        - m.č. 120 : (2*3,3+2*4,8)*3,05 49,41000

                                        - m.č. 116, 127 : (4*3,3)*3,05+(2*1,35+2*2,1)*3,05 61,30500

                                        - m.č. 115 : (2*4,95+2*2,73)*3,05 46,84800

                                        - m.č. 112 + 113 : (2*4,8+2*5,6)*3,05-(0,6+2,6+0,5)*1,5 57,89000

  (2*4,8+2*3,2)*3,05-(0,8+2,55+0,6)*1,5 42,87500

                                        - m.č. 109 - 111 : (2*4,73+2*3,3)*3,05 48,98300

                                        - m.č. 124 - 126 : (2*11,75+2*4,3)*3,05-3*(2,4*2,2-4,0)-1*(2,5*2,5-4,0) 91,81500

  (2*3,7+2*3,2)*3,05-1*(2,5*2,5-4,0)-(0,8+0,5)*1,5 37,89000

  (2*7,0+2*3,2-2*0,1+2*0,5+2*0,6)*1,05 23,52000

  (2*2,0+2*1,2)*3,05 19,52000

  2. np - v.č. 1D.1.1.6, 7 - m.č. 201 - 202 : (2*5,2+1*2,4-
1,369)*2,8+(2*(15,83+0,2+2,05)+5,0+2,85+4,8+1*1,3)*3,0-(1,469+2,4)*2,1

174,21190

                                        - m.č.  203 : (2*5,0+2*3,35)*3,0 50,10000

                                        - m.č.  206 + 209 : 2*((2*5,0+2*3,35)*3,0) 100,20000

                                        - m.č.  210 + 212 : (2*3,65+2*3,3)*3,0+(2*3,3+2*3,1)*3,0 80,10000

                                        - m.č.  214 + 216 : ((2*5,2+2*3,35)+(2*5,0+2*3,35))*3,0 101,40000

                                        - m.č.  218 : (2*5,0+2*3,331)*3,0 49,98600

                                        - m.č.  225 + 228 : (2*5,0+2*3,3)*3,0+(2*2,43+2*3,15)*3,0 83,28000

                                        - m.č.  221 + 224 : 2*((2*5,0+2*3,3)*3,0) 99,60000

                                        - m.č.  229 : (2*12,35+2,9+1,1+2*2,25+0,35)*3,0-3*(3,4*2,1-4,0) 91,23000

Konec provozního součtu

do v. 1,5 m tzn. 50% výměry stěn, kde není obklad : 1643,8089*0,5 821,90450

Díl: 799 Ostatní 26 250,00
9 Hodinové 
zúčtovací sazby590 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 150,00000 175,00 26 250,00 Prav.M RTS

demontáž rozvodů - ZTI, vytápění, elektroinstalace, VZT, vyklizení objektu : 150 150,00000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 548 000,00
591 RM33005 Výtah lůžkový hydraulický, 1250 kg, 16 osob - D + M kus 1,00000 548 000,00 548 000,00 Vlastní

dle specifikace v TZ : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 389 563,49
979 08-4 Poplatek za 
skládku592 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 494,16730 105,00 51 887,57 801-3 RTS

suť celkem : 615,0483 615,04830

odpočet suti netříděné a azbestocem. : -(113,9274+6,9536) -120,88100

593 979990201R00 ...Poplatek za skládku suti - azbestocementové výrobky t 6,95360 840,00 5 841,02 801-3 RTS

pol. č. 765 32-1810.R00 : 4,0662 4,06620

pol. č. 765 32-3810.R00 : 2,8410 2,84100

pol. č. 765 32-8811.R00 : 0,0464 0,04640

979 01 Svislá 
doprava suti a 594 979011111R00 ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 99,64548 172,90 17 228,70 801-3 RTS

vychází z dem. hmotností u jednotlivých položek : 

bourané prvky dopravované bez pomocí shozu - 2. np - klempířské kce : 0,3951 0,39510

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 43 z 112



                                                                                       - krytina : 6,9717 6,97170

                                                                                       - pobití pod krytinu, záklopy v podlaze : 
16,1188+6,1388

22,25760

                                                                                       - podbití stropu s omítkou : 8,7954 8,79540

                                                                                       - stěna vikýřů : 0,6167 0,61670

                                                                                       - okna, dveře (1/3) : 7,8823/3 2,62740

                                                                                       - ZP, rozvody : 0,22615+0,6 0,82620

                                                                             - 1. pp - mazaniny, podsyp : 34,3556+10,98 45,33560

                                                                             - 1. pp - otvory : 
2,262+7,6343+0,86+0,3875+0,676

11,81980

979 01-3 shozem

595 979011311R00 ...Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 233,41182 70,00 16 338,83 801-3 RTS

vychází z dem. hmotností u jednotlivých položek : 

2. np - půdovky : 6,3583 6,35830

         - násypy pod s nad 2. np : 56,21315 56,21320

         - komíny (2/3) : 19,8025*2/3 13,20170

         - zdivo 2. np + příčky : 110,8704+(46,1657+0,6026) 157,63870

596 RD96005 Skládkovné suti netříděné t 113,92740 105,00 11 962,38 Vlastní

odpad mimo suti, kamene a azbestu : 113,9274 113,92740

979 08-2 
Vnitrostaveništní 597 979082111R00 ...do 10 m t 615,04832 146,30 89 981,57 801-3 RTS

979 08-31 
Vodorovné včetně naložení na 
dopravní prostředek 598 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 615,04832 222,60 136 909,76 800-6 RTS

599 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 3 690,28989 16,10 59 413,67 800-6 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 44 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 01.4 JKSO : 801.13.1.6

Zákl. údaje 01.4

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a úpravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Elektroinstalace 1 147 004,52 

Celkem objekt 01.4 1 147 004,52 

1D.1.4     Budova - elektroinstalace

Rekapitulace stavebního objektu

1D.1.4     Budova - elektroinstalace



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Specifikace dodávky  RH

ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ
DO STĚNY IP40
600x1200x200mm ks 1,00 4 753,88 4 753,88 750,00 750,00 5 503,88 5 503,88

ZÁKRYT Z PLECHU m2 0,75 300,00 225,00 500,00 375,00 800,00 600,00
POPISNÝ ŠTÍTEK ks 40,00 5,50 220,00 25,00 1 000,00 30,50 1 220,00
PROPOJENÍ OBVODŮ ks 2,00 1 500,00 3 000,00 2 000,00 4 000,00 3 500,00 7 000,00

 
PŘÍPOJNICE CU
Cu 20x3 ks 3,00 141,22 423,66 500,00 1 500,00 641,22 1 923,66

 
JISTIČ 3 POLOVÝ
DO 160A,In= 125A ks 2,00 4 476,36 8 952,72 250,00 500,00 4 726,36 9 452,72

 
JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."B"
2B/1 2A ks 3,00 171,52 514,56 55,00 165,00 226,52 679,56

 
JISTIČ 3-POLOVÝ CHARAKT."B"
20B/3 20A ks 1,00 363,07 363,07 75,00 75,00 438,07 438,07
32B/3 32A ks 1,00 480,19 480,19 75,00 75,00 555,19 555,19
50B/3 50A ks 1,00 1 046,49 1 046,49 75,00 75,00 1 121,49 1 121,49
63B/3 63A ks 1,00 1 251,63 1 251,63 75,00 75,00 1 326,63 1 326,63

 
JISTIČ 3-POLOVÝ CHARAKT."C"
40C/3 40A ks 1,00 651,04 651,04 75,00 75,00 726,04 726,04
Vyp.magnet 230V st ks 1,00 233,53 233,53 55,00 55,00 288,53 288,53

 
STYKAČ 3 POLOVÝ
9A,ovl.nap.230Vst ks 1,00 257,75 257,75 85,00 85,00 342,75 342,75

 
OVLADAČ KOMPLET
STOP TLAČÍTKO RUDÉ,IP44 ks 2,00 494,53 989,06 125,00 250,00 619,53 1 239,06

 
RELÉ+patice,c.230V,10A,4P ks 1,00 134,54 134,54 125,00 125,00 259,54 259,54

    
ŘADOVÁ SVORKOVNICE
RVA6 ks 20,00 11,63 232,60 15,00 300,00 26,63 532,60

MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE
2 POLOVÝ 1.60A+1/1 ks 1,00 525,56 525,56 125,00 125,00 650,56 650,56

SVODIČ PŘEPĚTÍ B+C 15kA,3POL ks 1,00 7 328,94 7 328,94 125,00 125,00 7 453,94 7 453,94

Specifikace dodávky celkem 1,00 26 830,34 9 730,00 41 314,22

Specifikace dodávky  RS001

ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ
DO STĚNY IP40
600x900x200 mm ks 1,00 3 772,64 3 772,64 750,00 750,00 4 522,64 4 522,64

ZÁKRYT Z PLECHU m2 0,60 300,00 180,00 500,00 300,00 800,00 480,00
POPISNÝ ŠTÍTEK ks 40,00 5,50 220,00 25,00 1 000,00 30,50 1 220,00
PROPOJENÍ OBVODŮ ks 2,00 2 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 8 000,00

PŘÍPOJNICE CU
Cu 20x3 ks 3,00 141,22 423,66 500,00 1 500,00 641,22 1 923,66

PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4 POLOVÝ
40-4p/0.03 typ468,30mA ks 3,00 1 042,25 3 126,75 99,00 297,00 1 141,25 3 423,75

JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."B"
6B/1 6A ks 1,00 105,59 105,59 55,00 55,00 160,59 160,59
10B/1 10A ks 10,00 91,90 919,00 55,00 550,00 146,90 1 469,00
16B/1 16A ks 10,00 78,89 788,90 55,00 550,00 133,89 1 338,90

JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."C"
1,0C/1 1A ks 3,00 228,73 686,19 55,00 165,00 283,73 851,19

JISTIČ 3-POLOVÝ CHARAKT."B"
10B/3 10A ks 1,00 350,41 350,41 75,00 75,00 425,41 425,41
16B/3 16A ks 1,00 323,69 323,69 75,00 75,00 398,69 398,69
25B/3 25A ks 1,00 378,43 378,43 75,00 75,00 453,43 453,43

RELÉ POMOCNÉ
relé+patice,c.12V,DC ks 1,00 134,54 134,54 125,00 125,00 259,54 259,54

SPÍNACÍ HODINY
230V,10A,Denní ks 1,00 760,47 760,47 125,00 125,00 885,47 885,47

ZDROJ 230V,AC/12V,DC,30VA ks 1,00 1 500,00 1 500,00 125,00 125,00 1 625,00 1 625,00

UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÁ SVORKOVNICE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 46 z 112



6035-20 do 10  mm2 ks 3,00 18,50 55,50 15,00 45,00 33,50 100,50
RVA6 ks 38,00 11,63 441,94 15,00 570,00 26,63 1 011,94

ROZVADĚČOVÝ VYPÍNAČ
63/3 63A,trojpolový˙ ks 1,00 430,86 430,86 75,00 75,00 505,86 505,86

SVODIČ PŘEPĚTÍ 275V AC
TŘÍDA C,15kA ks 4,00 559,68 2 238,72 55,00 220,00 614,68 2 458,72

Specifikace dodÁvky celkem 1,00 20 837,29 10 677,00 31 514,29

Specifikace dodÁvky  RS01

ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ
DO STĚNY IP40
800x1800x250mm ks 1,00 6 498,25 6 498,25 750,00 750,00 7 248,25 7 248,25

DOPLŇKY KONSTRUKCI
ZÁKRYT Z PLECHU m2 1,50 300,00 450,00 500,00 750,00 800,00 1 200,00
POPISNÝ ŠTÍTEK ks 80,00 5,50 440,00 25,00 2 000,00 30,50 2 440,00
PROPOJENÍ OBVODŮ ks 4,00 2 000,00 8 000,00 2 000,00 8 000,00 4 000,00 16 000,00

PŘÍPOJNICE CU
Cu 20x3 ks 3,00 141,22 423,66 500,00 1 500,00 641,22 1 923,66
Cu 32x5 ks 3,00 388,69 1 166,07 500,00 1 500,00 888,69 2 666,07

POJISTKA ZÁVITOVÁ
KOMPLETNÍ
20A,char.normální ks 1,00 141,19 141,19 55,00 55,00 196,19 196,19

PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4-POLOVÝ
63-4p/0.03 ,30mA ks 7,00 1 912,51 13 387,57 99,00 693,00 2 011,51 14 080,57

JISTIČ 1-POLOVÝ ,CHARAKT."B"
10B/1 10A ks 20,00 91,90 1 838,00 55,00 1 100,00 146,90 2 938,00
16B/1 16A ks 35,00 78,89 2 761,15 55,00 1 925,00 133,89 4 686,15

JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."C"
1,0C/1 1A ks 5,00 228,73 1 143,65 55,00 275,00 283,73 1 418,65

JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."D"
10D/1 10A ks 1,00 147,69 147,69 55,00 55,00 202,69 202,69

JISTIČ 3-POLOVÝ CHARAKT."B"
16B/3 16A ks 4,00 323,69 1 294,76 75,00 300,00 398,69 1 594,76

TRANSFORMÁTOR 1-FáZ.IP00
ODDĚL.TRAFO 230/230V,2000VA ks 1,00 3 633,67 3 633,67 125,00 125,00 3 758,67 3 758,67

UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÁ SVORKOVNICE
6035-20 do 10  mm2 ks 3,00 18,50 55,50 15,00 45,00 33,50 100,50
RVA6 ks 107,00 11,63 1 244,41 15,00 1 605,00 26,63 2 849,41

ROZVADEČOVÝ VYPÍNAČ
63/3 63A,trojpolvý ks 1,00 430,86 430,86 75,00 75,00 505,86 505,86

SVODIČ PŘEPĚTÍ  275V AC
TŘ.C,15kA ks 4,00 559,91 2 239,64 55,00 220,00 614,91 2 459,64

JISTIČ 2-POLOVÝ ,CHARAKT."B"
6/2/B 6A ks 1,00 275,74 275,74 75,00 75,00 350,74 350,74
16/2/B 16A ks 7,00 256,91 1 798,37 75,00 525,00 331,91 2 323,37

ROZVADĚČOVÝ VYPÍNAČ
40/3 40A,3-pol. ks 1,00 2 230,34 2 230,34 75,00 75,00 2 305,34 2 305,34

IMPULSNÍ  RELÉ 230V,10A ks 2,00 277,74 555,48 99,00 198,00 376,74 753,48

HLÍDAČ.IZOLAČNÍHO STAVU 50kOHM,VČ.MODULU DÁLKOVÉ SIGNALIZACE ks 1,00 5 581,88 5 581,88 1 250,00 1 250,00 6 831,88 6 831,88

Specifikace dodávky celkem 1,00 55 737,88 23 096,00 78 833,88

Specifikace dodávky  RS02

ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ
DO STĚNY  IP40
600x1200x200mm ks 1,00 4 282,99 4 282,99 750,00 750,00 5 032,99 5 032,99

DOPLřKY KONSTRUKCI
ZÁKRYT Z PLECHU m2 0,75 300,00 225,00 500,00 375,00 800,00 600,00
POPISNÝ ŠTÍTEK ks 60,00 5,50 330,00 25,00 1 500,00 30,50 1 830,00
PROPOJENÍ OBVODŮ ks 2,00 2 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 8 000,00

PŘÍPOJNICE CU
Cu 20x3 ks 3,00 141,21 423,63 500,00 1 500,00 641,21 1 923,63

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 47 z 112



PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4-POLOVÝ
63-4p/0.03 ,30mA ks 5,00 1 912,51 9 562,55 99,00 495,00 2 011,51 10 057,55

JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."B"
10B/1 10A ks 15,00 91,90 1 378,50 55,00 825,00 146,90 2 203,50
16B/1 16A ks 25,00 78,89 1 972,25 55,00 1 375,00 133,89 3 347,25

JISTIČ 1-POLOVÝ ,CHARAKT."C"
1,0C/1 1A ks 5,00 228,73 1 143,65 55,00 275,00 283,73 1 418,65

JISTIČ 3-POLOVÝ CHARAKT."B"
16B/3 16A ks 1,00 323,69 323,69 75,00 75,00 398,69 398,69

UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÁ SVORKOVNICE
6035-20 do 10  mm2 ks 3,00 18,50 55,50 15,00 45,00 33,50 100,50
RVA6 ks 62,00 11,63 721,06 15,00 930,00 26,63 1 651,06

ROZVADĚČOVÝ VYPÍNAČ
63/3 63A,trojpolový ks 1,00 430,86 430,86 75,00 75,00 505,86 505,86

SVODIČE PŘEPĚTÍ  275V AC
TŘ.C,15kA ks 4,00 559,68 2 238,72 55,00 220,00 614,68 2 458,72

IMPULSNÍ RELÉ 230V,10A ks 4,00 277,74 1 110,96 99,00 396,00 376,74 1 506,96

Specifikace dodÁvky celkem 1,00 28 199,36 12 836,00 41 035,36
Dodávky

Specifikace dodávky  RS02 ks 1,00 28 199,36 28 199,36 ###### 12 836,00 41 035,36 41 035,36
Specifikace dodávky  RH ks 1,00 26 830,34 26 830,34 9 730,00 9 730,00 36 560,34 36 560,34
Specifikace dodávky  RS001 ks 1,00 20 837,29 20 837,29 ###### 10 677,00 31 514,29 31 514,29
Specifikace dodÁvky  RS01 ks 1,00 55 737,88 55 737,88 ###### 23 096,00 78 833,88 78 833,88

Dodávky - celkem 131 604,87 187 943,87
Elektromontáže
ELEKTROINSTALACE
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU
KP67x67 71x71x42 ks 367,00 14,62 5 365,54 43,50 15 964,50 58,12 21 330,04
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KOM97 103x50 ks 188,00 16,98 3 192,24 123,00 23 124,00 139,98 26 316,24
SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO
273-105 5x1-2,5mm2 ks 1 040,00 3,50 3 640,00 5,50 5 720,00 9,00 9 360,00
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ 
ZINEK
200/100 m 55,00 299,50 16 472,50 140,00 7 700,00 439,50 24 172,50
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou m 345,00 8,61 2 970,45 16,00 5 520,00 24,61 8 490,45
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 530,00 8,61 4 563,30 16,00 8 480,00 24,61 13 043,30
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 1 255,00 8,61 10 805,55 16,00 20 080,00 24,61 30 885,55
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou m 1 355,00 13,96 18 915,80 18,00 24 390,00 31,96 43 305,80
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pod omítkou m 30,00 22,94 688,20 18,00 540,00 40,94 1 228,20
CYKY-J 5x4 mm2 , pod omítkou m 15,00 38,32 574,80 18,00 270,00 56,32 844,80
CYKY-J 7x1.5 mm2 , pod omítkou m 35,00 22,49 787,15 18,00 630,00 40,49 1 417,15
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x50+35 mm2 , pod omítkou m 6,00 365,09 2 190,54 35,00 210,00 400,09 2 400,54

KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA 
PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0
1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , volně m 1 255,00 18,93 23 757,15 14,00 17 570,00 32,93 41 327,15
1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , volně m 245,00 18,93 4 637,85 14,00 3 430,00 32,93 8 067,85
1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , volně m 1 625,00 26,64 43 290,00 14,00 22 750,00 40,64 66 040,00
1-CXKH-R-J 5x1.5 mm2 , volně m 145,00 29,35 4 255,75 14,00 2 030,00 43,35 6 285,75
1-CXKH-R-J 5x2.5 mm2 , volně m 115,00 36,92 4 245,80 14,00 1 610,00 50,92 5 855,80
1-CXKH-R-J 5x6 mm2 , volně m 20,00 83,18 1 663,60 15,50 310,00 98,68 1 973,60
1-CXKH-R-J 5x10 mm2 , pevně m 75,00 158,47 11 885,25 18,00 1 350,00 176,47 13 235,25
1-CXKH-R-J 5x16 mm2 , pevně m 35,00 219,15 7 670,25 20,50 717,50 239,65 8 387,75
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI 
POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0
1-CXKH-V-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 58,00 30,26 1 755,08 16,00 928,00 46,26 2 683,08
1-CXKH-V-O  3x1.5 mm2 , pod omítkou m 95,00 30,26 2 874,70 16,00 1 520,00 46,26 4 394,70
1-CXKH-V-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou m 165,00 51,48 8 494,20 18,00 2 970,00 69,48 11 464,20
JYT-O 3x1 mm , pod omítkou m 285,00 9,66 2 753,10 16,00 4 560,00 25,66 7 313,10
JYTY-O 4x1 mm , pod omítkou m 85,00 11,39 968,15 16,00 1 360,00 27,39 2 328,15
JYTY-O 7x1 mm , pod omítkou m 15,00 16,89 253,35 16,00 240,00 32,89 493,35
KABEL SILOVÝ STÍNĚNÝ
CYKCY-J 4x1.5 mm2 , pod omítkou m 15,00 41,99 629,85 18,00 270,00 59,99 899,85
KABEL SDĚLOVACÍ STÍNĚNÝ
SYKFY 2x2x0.5 , pod omítkou m 20,00 4,43 88,60 14,00 280,00 18,43 368,60
SYKFY 5x2x0.5 , pod omítkou m 8,00 7,89 63,12 14,00 112,00 21,89 175,12
UKONČENÍ KABELŮ DO
 5x25 mm2 ks 2,00 1,00 2,00 257,50 515,00 258,50 517,00
 5x10 mm2 ks 6,00 1,00 6,00 132,50 795,00 133,50 801,00
 5x4 mm2 ks 298,00 1,00 298,00 82,00 24 436,00 83,00 24 734,00
 4x50 mm2 ks 2,00 1,00 2,00 268,00 536,00 269,00 538,00
 7x4 mm2 ks 4,00 1,00 4,00 114,00 456,00 115,00 460,00
STROJEK SPÍNAČE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 48 z 112



1-pól.vyp.(1) ks 24,00 39,40 945,60 34,50 828,00 73,90 1 773,60
sériov.přep.(5) ks 39,00 61,56 2 400,84 39,50 1 540,50 101,06 3 941,34
sériový střídavý(5b) ks 1,00 79,12 79,12 86,50 86,50 165,62 165,62
střídav.přep.(6) ks 6,00 43,36 260,16 39,50 237,00 82,86 497,16
žaluziový přepínač ks 20,00 124,13 2 482,60 60,00 1 200,00 184,13 3 682,60
tlačítko(1/0) ks 53,00 46,36 2 457,08 34,50 1 828,50 80,86 4 285,58
KRYT SPÍNAČE  BARVA BÍLÁ
1 páčka ks 103,00 1,00 103,00 2,50 257,50 3,50 360,50
 2 páčky ks 40,00 1,00 40,00 2,50 100,00 3,50 140,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ
jednoduchý-sestavy budou upřesněny v průběhu realizace ks 143,00 10,60 1 515,80 2,50 357,50 13,10 1 873,30
ZÁSUVKA DOMOVNÍ , BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ
230V,16A, 2p+PE ks 172,00 55,89 9 613,08 76,00 13 072,00 131,89 22 685,08
SPORÁKOVA PŘÍPOJKA  3-PÓLOVÁ ZAPUŠTĚNÁ
400V,25A ks 1,00 150,00 150,00 76,00 76,00 226,00 226,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP44
16A,400V,3p+N+z ks 2,00 95,86 191,72 116,00 232,00 211,86 423,72
OVLÁDAČ  VE SKŘÍNI , DVOJTLAČÍTKO + ZELENÁ SIGNÁLKA 230V 
AC, IP44
zelená, bílá ks 2,00 423,36 846,72 125,00 250,00 548,36 1 096,72
PLASTOVÝ OVLÁDAČ STISKACÍ  KOMPLETNÍ, IP44
hlavice červená ks 3,00 436,85 1 310,55 125,00 375,00 561,85 1 685,55
MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 4,00 1,00 4,00 370,00 1 480,00 371,00 1 484,00
 do 300 kg ks 1,00 1,00 1,00 1 620,00 1 620,00 1 621,00 1 621,00
SVÍTIDLO VČ.ZDROJE,EL.PŘEDŘADNÍK

1.PP

1x54W,IP54,PRŮMYSLOVÉ ZÁŘIVKOVÉ ks 2,00 567,80 1 135,60 250,00 500,00 817,80 1 635,60
 2x18W,IP20,1 HOD-B,DO PODHLEDU ks 4,00 1 748,90 6 995,60 275,00 1 100,00 2 023,90 8 095,60
 2x18W,IP20,-C,DO PODHLEDU ks 7,00 644,50 4 511,50 275,00 1 925,00 919,50 6 436,50
 2x36W,IP20,PLEXI KRYT-A,NOUZ.1HOD-D,DO PODHLEDU ks 2,00 1 838,00 3 676,00 275,00 550,00 2 113,00 4 226,00
 2x28W,T5,IP20,PLEXI KRYT-E,NA POVRCH ks 3,00 755,00 2 265,00 250,00 750,00 1 005,00 3 015,00
 2x28W,IP65,PLEXI KRYT-F,NA POVRCH ks 2,00 818,00 1 636,00 250,00 500,00 1 068,00 2 136,00
NOUZOVÉ
1HOD,8W,IP44,PIKTOGRAM-N1 ks 6,00 690,80 4 144,80 200,00 1 200,00 890,80 5 344,80
1HOD,8W,IP44,BEZ PIKTOGRAMU-N2 ks 2,00 672,10 1 344,20 200,00 400,00 872,10 1 744,20

1.NP

 2x18W,IP20,PLEXI KRYT-A,DO PODHLEDU ks 3,00 685,00 2 055,00 275,00 825,00 960,00 2 880,00
 2x38W,IP20,PLEXI KRYT,NOUZ.1HOD-B,DO PODHLEDU ks 8,00 1 838,00 14 704,00 275,00 2 200,00 2 113,00 16 904,00
2x36W,IP20,PLEXI KRYT-C,DO PODHLEDU ks 4,00 947,00 3 788,00 275,00 1 100,00 1 222,00 4 888,00
4x18W,IP20,PLEXI KRYT-D,NA POVRCH ks 7,00 1 122,50 7 857,50 250,00 1 750,00 1 372,50 9 607,50
 2x28W,T5,IP20,PLEXI KRYT-E,NA POVRCH ks 2,00 755,00 1 510,00 250,00 500,00 1 005,00 2 010,00
 2x54W,T5,IP20,PLEXI KRYT-F,NA POVRCH ks 5,00 815,00 4 075,00 250,00 1 250,00 1 065,00 5 325,00
 2x28W,T5,IP20,PLEXI KRYT-G,NA POVRCH ks 7,00 755,00 5 285,00 250,00 1 750,00 1 005,00 7 035,00
 2x28W,T5,IP20,PLEXI KRYT,NOUZ.1HOD-H,NA POVRCH ks 3,00 1 628,40 4 885,20 250,00 750,00 1 878,40 5 635,20
 2x49W,T5,IP20,PLEXI KRYT-I,NA POVRCH ks 9,00 876,00 7 884,00 250,00 2 250,00 1 126,00 10 134,00
 2x54W,T5,IP20,LEŠTĚNÁ MŘÍŽKA-J,NA POVRCH ks 3,00 863,90 2 591,70 250,00 750,00 1 113,90 3 341,70
 2x54W,IP20,PLEXI KRYT-K,NA POVRCH ks 8,00 815,50 6 524,00 250,00 2 000,00 1 065,50 8 524,00
NOUZOVÉ
1HOD,8W,IP44,PIKTOGRAM-N1 ks 3,00 690,80 2 072,40 200,00 600,00 890,80 2 672,40
1HOD,8W,IP44,BEZ PIKTOGRAMU-N2 ks 2,00 672,10 1 344,20 200,00 400,00 872,10 1 744,20

0,00 0,00 0,00 0,00
2.NP 0,00 0,00 0,00 0,00
 2x36W,IP20,PLEXI KRYT-A,DO PODHLEDU ks 6,00 947,00 5 682,00 275,00 1 650,00 1 222,00 7 332,00
 2x36W,IP20,PLEXI KRYT-A,NOUZ.1HOD-B,DO PODHLEDU ks 9,00 1 838,00 16 542,00 275,00 2 475,00 2 113,00 19 017,00
 4x18W,IP20,PLEXI KRYT-C,DO PODHLEDU ks 14,00 982,80 13 759,20 275,00 3 850,00 1 257,80 17 609,20
 2x24W,IP20,PLEXI KRYT-D,NA POVRCH ks 6,00 634,00 3 804,00 250,00 1 500,00 884,00 5 304,00
 2x49W,T5,IP20,PLEXI KRYT-E,NA POVRCH ks 22,00 876,00 19 272,00 250,00 5 500,00 1 126,00 24 772,00
 2x54W,T5,IP20,PARABOLICKÁ MŘÍŽKA-F,NA POVRCH ks 3,00 863,90 2 591,70 250,00 750,00 1 113,90 3 341,70
NOUZOVÉ
1HOD,8W,IP44,PIKTOGRAM-N1 ks 3,00 690,80 2 072,40 200,00 600,00 890,80 2 672,40
1HOD,8W,IP44,BEZ PIKTOGRAMU-N2 ks 2,00 672,10 1 344,20 200,00 400,00 872,10 1 744,20
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ
CY4 Žlutozelený, pevně m 150,00 8,51 1 276,50 14,00 2 100,00 22,51 3 376,50
CY6 Žlutozelený, pevně m 125,00 12,68 1 585,00 14,00 1 750,00 26,68 3 335,00
CY10 Žlutozelený, pevně m 60,00 21,03 1 261,80 16,00 960,00 37,03 2 221,80
CY16 Žlutozelený, pevně m 120,00 34,78 4 173,60 16,00 1 920,00 50,78 6 093,60
SVORKA UZEMŇOVACÍ
ZSA16 na potrubí ks 40,00 9,75 390,00 45,00 1 800,00 54,75 2 190,00
Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 40,00 12,83 513,20 20,00 800,00 32,83 1 313,20
KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, VČ. SVORKOVNICE
PRO POSPOJENÍ-HOP ks 3,00 68,33 204,99 120,00 360,00 188,33 564,99
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA
 Průchod stěnou,  stropem dm2 20,00 1 500,00 30 000,00 1 250,00 25 000,00 2 750,00 55 000,00
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm
 Stena do 450mm ks 15,00 1,00 15,00 66,00 990,00 67,00 1 005,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm
 Sire 150 mm m 180,00 1,00 180,00 84,50 15 210,00 85,50 15 390,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 60,00 1,00 60,00 200,00 12 000,00 201,00 12 060,00
Propojení zařízení VZD hod 60,00 1,00 60,00 235,00 14 100,00 236,00 14 160,00
 Priprava ke komplexni zkousce hod 20,00 1,00 20,00 235,00 4 700,00 236,00 4 720,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 49 z 112



 Zkusebni provoz hod 20,00 1,00 20,00 200,00 4 000,00 201,00 4 020,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI
 S ostatnimi profesemi hod 15,00 1,00 15,00 235,00 3 525,00 236,00 3 540,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
 Revizni technik hod 65,00 1,00 65,00 300,00 19 500,00 301,00 19 565,00
ELEKTROINSTALACE - celkem 407 357,43 373 404,50 780 761,93
OCHRANNÉ POSPOJENÍ A UZEMNĚNÍ
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU
KP67x67 71x71x42 ks 2,00 14,62 29,24 43,50 87,00 58,12 116,24
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ ks 60,00 27,12 1 627,20 123,00 7 380,00 150,12 9 007,20
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KT250 255x205x68 ks 3,00 114,20 342,60 183,00 549,00 297,20 891,60
PŘIPOJNICE Cu
Cu 100A+DRŽÁK DO KT250 ks 3,00 300,00 900,00 350,00 1 050,00 650,00 1 950,00
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ
CY16 Žlutozelený, pod.om. m 85,00 34,78 2 956,30 16,00 1 360,00 50,78 4 316,30
CY6 Žlutozelený, pod.om. m 1 950,00 12,38 24 141,00 14,00 27 300,00 26,38 51 441,00
SVORKA PRO VTROVNÁNÍ POTENCIÁLU ks 2,00 350,00 700,00 350,00 700,00 700,00 1 400,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
SPb připojovací ks 10,00 8,95 89,50 65,00 650,00 73,95 739,50
SVORKA UZEMŇOVACÍ
ZSA16 na potrubí ks 2,00 9,75 19,50 45,00 90,00 54,75 109,50
Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 2,00 12,82 25,64 20,00 40,00 32,82 65,64
ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; zelená ks 2,00 132,22 264,44 76,00 152,00 208,22 416,44
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
 Revizni technik hod 10,00 1,00 10,00 300,00 3 000,00 301,00 3 010,00
OCHRANNÉ POSPOJENÍ A UZEMNĚNÍ - celkem 31 105,42 42 358,00 73 463,42

BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ
BLESKOSVODOVÝ DRÁT
AlMgSi 8mm (0,4kg/m), pevně m 45,00 11,20 504,00 128,00 5 760,00 139,20 6 264,00
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně m 12,00 16,25 195,00 128,00 1 536,00 144,25 1 731,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně m 120,00 23,88 2 865,60 31,50 3 780,00 55,38 6 645,60
PODPĚRA VEDENÍ
pod krytinu ks 30,00 28,13 843,90 25,00 750,00 53,13 1 593,90
200mm, svislý svod ks 15,00 14,65 219,75 25,00 375,00 39,65 594,75
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
SZa zkušební ks 4,00 21,64 86,56 65,00 260,00 86,64 346,56
SPb připojovací ks 2,00 8,95 17,90 65,00 130,00 73,95 147,90
SOa okapová ks 2,00 19,41 38,82 65,00 130,00 84,41 168,82
SR2b pro pásek 30x4mm ks 6,00 14,40 86,40 65,00 390,00 79,40 476,40
SR3b spoj pásek-drát ks 4,00 15,10 60,40 65,00 260,00 80,10 320,40
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK
OU1,7 ohranný úhelník 1700mm ks 2,00 103,92 207,84 220,00 440,00 323,92 647,84
DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm ks 4,00 19,99 79,96 25,00 100,00 44,99 179,96
AKTIVNÍ JÍMAČ
15,POLOMĚR 25m ks 1,00 2 356,66 2 356,66 500,00 500,00 2 856,66 2 856,66
MOSAZNÝ ADAPT.ČLEN ks 1,00 2 688,10 2 688,10 500,00 500,00 3 188,10 3 188,10
STOŽÁR.SEGMENT 4m,VČ. KOTVENÍ DO ZDIVA ,PŘÍP.KROVU ks 1,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 2 000,00 32 000,00 32 000,00

BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ - celkem 40 250,89 16 911,00 57 161,89
Podružný materiál 1,00 2 762,54 2 762,54 0,00 2 762,54 2 762,54

Elektromontáže - celkem 481 476,28 432 673,50 914 149,78
Zemní práce
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 600mm m 85,00 1,00 85,00 116,00 9 860,00 117,00 9 945,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 600mm m 85,00 1,00 85,00 37,50 3 187,50 38,50 3 272,50

Zemní práce - celkem 170,00 13 217,50

Doprava dodávek (rozvaděče) 1 879,44
Přesun dodávek (rozvaděče) 1 879,44
Podíl přidružených výkonů z montáže 
(materiál+práce) 27 934,49

celkem komplet elektro 1 147 004,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 50 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 01.5 JKSO : 801.13.1.5

Zákl. údaje 01.5

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.5 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 ZTI 783 241,15 

Celkem objekt 01.5 783 241,15 

1D.1.5     Budova - ZTI

Rekapitulace stavebního objektu

1D.1.5     Budova - ZTI



S: 13/09/225
O: 01.5
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201212R00 ...Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 72,90600 260,40 18 984,72 800-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 
(13,9*0,85*2,0)+(10,1*0,8*1,6)+(16,0*0,6*0,7)+(52,3*0,6*0,6)+(36,0*0,6*0,5)

72,90600

2 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 55,60000 68,25 3 794,70 800-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (13,9*2,0)*2 55,60000

3 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 55,60000 12,18 677,21 800-1 RTS

dle předchozí položky : 55,6 55,60000

4 161101101R00 ...Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 18,27900 53,55 978,84 800-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : ((13,9*0,85*2,0)+(10,1*0,8*1,6))*0,5 18,27900

5 162201102R00 ...Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 45,07795 25,34 1 142,28 800-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 
(13,9*0,85*2,0)+(10,1*0,8*1,6)+(16,0*0,6*0,1)+(52,3*0,6*0,1)+(36,0*0,6*0,1)

42,81600

128,0*(0,075*0,075*pi) 2,26200

6 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skládky m3 45,07795 11,62 523,81 800-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 
(13,9*0,85*2,0)+(10,1*0,8*1,6)+(16,0*0,6*0,1)+(52,3*0,6*0,1)+(36,0*0,6*0,1)

42,81600

128,0*(0,075*0,075*pi) 2,26200

7 174101101R00 ...Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 38,05300 62,09 2 362,71 800-1 RTS

pol. č. 132201212R00 : 72,906 72,90600

odpočet pol. č. 175101101R00 : -34,853 -34,85300

8 175101101R00 ...Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 34,85180 246,40 8 587,48 800-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 
(13,9*0,85*0,45)+(10,1*0,8*0,45)+(16,0*0,6*0,45)+(52,3*0,6*0,45)+(36,0*0,6*0,45)

37,11380

-128,0*(0,075*0,075*pi) -2,26200

9 583318036R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Olomoucký kraj T 22,05000 207,90 4 584,20 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. - pod konstrukci komunikace : 22,05 22,05000

10 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A T 36,59600 168,70 6 173,75 SPCM RTS

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

11 113107112R00 ...Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 10,00000 90,30 903,00 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 10,0*1,0 10,00000

12 113107121R00 ...Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 10,00000 119,00 1 190,00 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 10,0*1,0 10,00000

13 113107142R00 ...Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 10,00000 105,70 1 057,00 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 10,0*1,0 10,00000

14 979990001R00 ...stavební suti t 6,40000 172,90 1 106,56 801-3 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (10,0*(2*0,2))*1,6 6,40000

15 979087212R00 ...Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 6,40000 100,10 640,64 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (10,0*(2*0,2))*1,6 6,40000

16 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 6,40000 222,60 1 424,64 800-6 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (10,0*(2*0,2))*1,6 6,40000

17 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 38,40000 19,32 741,89 800-6 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : ((10,0*(2*0,2))*1,6)*6 38,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

18 451572111R00 ...Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 8,24750 588,70 4 855,30 827-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 
(13,9*0,85*0,1)+(10,1*0,8*0,1)+(16,0*0,6*0,1)+(52,3*0,6*0,1)+(36,0*0,6*0,1)

8,24750

Díl: 5 Komunikace

19 566901111R00 ...Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 2,00000 385,70 771,40 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 10,0*1,0*0,2 2,00000

20 566903111R00 ...Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 3,60000 545,30 1 963,08 822-1 RTS

Položkový soupis prací a dodávek
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ
1D.1.5     Budova - ZTI
ZTI

Poznámka uchazeče
47 809,69

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.

nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

175 10-11 Obsyp potrubí

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

7 063,73
113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

979 08-31 Vodorovné přemístění suti

včetně naložení na dopravní prostředek a složení

4 855,30
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

v otevřeném výkopu,

11 956,28
566 90 Vyspravení podkladu po překopech

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 52 z 112



přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (10,0*1,0*0,2)*1,8 3,60000

21 566904111R00 ...Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem OK t 0,90000 2 772,00 2 494,80 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (10,0*1,0*0,05)*1,8 0,90000

22 572952111R00 ...Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm m2 10,00000 672,70 6 727,00 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 10,0*1,0 10,00000

Díl: 8 Trubní vedení

23 871353121R00 ...Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 25,00000 378,00 9 450,00 827-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 25,0 25,00000

24 894411111R00 ...Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 1,00000 6 167,00 6 167,00 827-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1 1,00000

25 899103111R00 ...Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00000 413,00 413,00 827-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1 1,00000

26 899623131R00 ...Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop m3 0,25000 1 694,00 423,50 827-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 0,25 0,25000

27 721290113R00 ...Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 25,00000 15,40 385,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 25,0 25,00000

28 28611120R Trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm kus 5,45000 1 372,00 7 477,40 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : (25,0/5)*1,09 5,45000

29 55243442R Poklop na vstupní šachtu litinový D600 D kus 1,00000 4 277,00 4 277,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1 1,00000

30 59224175R Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 1,01000 188,30 190,18 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1*1,01 1,01000

31 59224177R Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm kus 1,01000 231,00 233,31 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1*1,01 1,01000

32 59224305R Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 1,01500 687,40 697,71 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1*1,015 1,01500

33 59224306R Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 1,01500 1 008,00 1 023,12 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1*1,015 1,01500

34 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 5 642,00 5 642,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1 1,00000

35 RSP008005 Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.2 100/60 V-15 100x60x20 cm kus 1,01000 2 450,00 2 474,50 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 1*1,01 1,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení

36 919735112R00 ...Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 20,00000 47,39 947,80 822-1 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 2*10,0 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

37 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 53,70623 10,50 563,92 827-1 RTS

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

38 721176102R00 ...Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 60,00000 125,30 7 518,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 60,0 60,00000

39 721176103R00 ...Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 45,00000 137,90 6 205,50 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 45,0 45,00000

40 721176105R00 ...Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 120,00000 180,00 21 600,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 120,0 120,00000

41 721176114R00 ...Potrubí HT odpadní DN 70 x 1,9 mm m 10,00000 160,30 1 603,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 10,0 10,00000

42 721176222R00 ...Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 25,00000 174,30 4 357,50 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 25,0 25,00000

43 721176223R00 ...svodné (ležaté) v zemi, d 125 mm m 90,00000 236,60 21 294,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 90,0 90,00000

44 721194104R00 ...Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 39,00000 41,30 1 610,70 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 39 39,00000

45 721194105R00 ...Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 18,00000 45,50 819,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 18 18,00000

46 721194109R00 ...Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 27,00000 67,90 1 833,30 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 27 27,00000

47 721242110RT1 ...DN 110, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a 
vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů d75, 90, 10...

kus 1,00000 1 344,00 1 344,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

48 721273150RT1 ...DN 110, přivzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou 
membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištěn...

kus 10,00000 1 365,00 13 650,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 10 10,00000

49 721290111R00 ...Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 350,00000 15,40 5 390,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 350,0 350,00000

50 725334301R00 ...nálevka se sifonem kus 1,00000 245,00 245,00 800-721 RTS

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

38 853,72
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

894 4 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 62 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

947,80
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

563,92
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

114 284,66
721 17 Potrubí z plastových trub

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 24 Lapače střešních splavenin

721 27 Ventilační hlavice

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

725 33 Výlevky diturvitové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 53 z 112



přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - zápach uzávěrka od poj. ventilu : 1 1,00000

51 725860180R00 ...DN 40/50; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, 
montážní kryt

kus 1,00000 416,50 416,50 800-721 RTS

myčka nádobí - přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

52 725860212R00 ...DN 40; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka kus 7,00000 357,00 2 499,00 800-721 RTS

 kondenzát VZT - přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 7 7,00000

53 R721013 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 kus 1,00000 91,00 91,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

54 R721015 Přivzdušňovací ventil vnitřní DN100 kus 9,00000 822,50 7 402,50 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 9 9,00000

55 894431222RA0 ...Šachta, DN 400, dl.šach.roury 2,0 m kus 1,00000 3 213,00 3 213,00 AP-HSV RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická, zpráva, specifikace, vykr. : 1 1,00000

56 721210or6 Izolace kanalizačního potrubí tl. 5 mm na potrubí o 75, 110 m 130,00000 80,50 10 465,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 130,0 130,00000

57 721210or7 Zednické výpomoci, úchyt. materiál ap. ks 1,00000 70,00 70,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

58 721211411 Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/100 se zápachovou uzávěrkou kus 10,00000 245,00 2 450,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 10 10,00000

59 998721102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,60542 343,00 207,66 800-721 RTS

Díl: 722 Vnitřní vodovod

60 722160223R00 ...trubka polotvrdá, D 18/1,0 m 300,00000 150,00 45 000,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 300,0 300,00000

61 722160224R00 ...trubka polotvrdá, D 22/1,0 m 120,00000 200,00 24 000,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 120,0 120,00000

62 722160226R00 ...trubka tvrdá, D 28/1,5 m 120,00000 200,00 24 000,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 120,0 120,00000

63 722160228R00 ...trubka tvrdá, D 35/1,5 m 35,00000 200,00 7 000,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 35,0 35,00000

64 722160231R00 ...trubka tvrdá, D 42/1,5 m 35,00000 336,70 11 784,50 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 35,0 35,00000

65 722160232R00 ...trubka tvrdá, D 54/2,0 m 30,00000 385,00 11 550,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 30,0 30,00000

66 722182011R00 ...lepicí páska, sponky , do DN 25 m 420,00000 44,80 18 816,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 300,0+120,0 420,00000

67 722182014R00 ...lepicí páska, sponky , přes DN 25 do DN 40 m 70,00000 51,10 3 577,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 35,0+35,0 70,00000

68 722182016R00 ...lepicí páska, sponky , přes DN 40 do DN 80 m 30,00000 67,90 2 037,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 30,0 30,00000

69 722190403R00 ...vyvedení a připojení výpustek, DN 25 kus 153,00000 102,20 15 636,60 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 153 153,00000

70 722224111R00 ...Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním závitem kus 1,00000 87,50 87,50 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

71 722234231R00 ...Úprava vody magnetická G 1/2 PN 10 do 100°C se dvěma závity kus 1,00000 91,00 91,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

72 722290226R00 ...Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 640,00000 15,40 9 856,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 640,0 640,00000

73 722290234R00 ...Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 640,00000 17,50 11 200,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 640,0 640,00000

74 734209104R00 ...s jedním závitem, G 3/4" kus 1,00000 14,00 14,00 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - zpětný ventil : 1 1,00000

75 734209113R00 ...se dvěma závity, G 1/2" kus 14,00000 38,50 539,00 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - zpět. ventil : 1 1,00000

                                                                                               - kohout kulový přímý : 12 12,00000

                                                                                               - filtr mosazný : 1 1,00000

76 734209114R00 ...se dvěma závity, G 3/4" kus 22,00000 48,30 1 062,60 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - kohout kulový přímý : 22 22,00000

77 734209115R00 ...se dvěma závity, G 1" kus 30,00000 53,90 1 617,00 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - kulový kohout : 30 30,00000

78 734209116R00 ...se dvěma závity, G 5/4" kus 3,00000 64,40 193,20 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - zpětný ventil : 1 1,00000

                                                                                               - kohout kulový přímý : 2 2,00000

79 734209118R00 ...se dvěma závity, G 2" kus 3,00000 106,40 319,20 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - zpětný ventil : 1 1,00000

                                                                                               - kohout kulový přímý : 2 2,00000

80 7222411or Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m prosklený soubor 2,00000 9 450,00 18 900,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. - kohout kulový přímý : 2 2,00000

81 732331713 Nádoba tlaková expanzní s membránou  o obsahu 18 litrů - pro pitnou vodu soubor 1,00000 1 561,00 1 561,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

82 72222or Nezámrzný ventil s vnějším závitem G1" kus 1,00000 2 083,20 2 083,20 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

83 722990or1 Úchytný materiál, zednické výpomoci ap. ks 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní

725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty

894 43 Šachty plastové

894 43-2 plastové šachty z dílců

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

270 993,56
722 16-0 Potrubí z měděných trubek včetně závěsů

a zednických prací,

722 18-2 Montáž tepelné izolace potrubí

722 19 Přípojky ke strojům a zařízením

722 22-1 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu

722 23-1 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu

722 29-021 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí

722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí

734 20 Montáž závitových armatur

734 20-9 armatury ve specifikaci

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 54 z 112



přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

84 422122710R ventil odvzdušňovací a zavzdušňovací pro automatické odvzdušňování a zavzdušňování potrubí; 
médium pitná a užitková voda, neutrální kapaliny; DN 20; PN 16; maximální teplota 90 °C; provozní 
tlak 0,2-10 bar

kus 1,00000 140,00 140,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

85 551100302R filtr závitový užitkovou vodu; 1/2"; PN 20; závit vnitřní - vnitřní kus 1,00000 87,50 87,50 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

86 55111431R ventil zpětný pro vodovod, užitkovou vodu; DN 15 mm; L = 49 mm; těleso mosaz kus 1,00000 108,50 108,50 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

87 55111434R ventil zpětný pro vodovod, užitkovou vodu; DN 32 mm; L = 59 mm; těleso mosaz kus 1,00000 259,00 259,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

88 55111436R ventil zpětný pro vodovod, užitkovou vodu; DN 50 mm; L = 79 mm; těleso mosaz kus 1,00000 392,00 392,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

89 55113530.AR kohout kulový PN 42; s vypouštěním; 1/2 "; ovládání páčka kus 12,00000 105,00 1 260,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 12 12,00000

90 55113531.AR kohout kulový PN 42; s vypouštěním; 3/4 "; ovládání páčka kus 22,00000 175,00 3 850,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 22 22,00000

91 55113532.AR kohout kulový PN 35; s vypouštěním; 1 "; ovládání páčka kus 30,00000 217,00 6 510,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 30 30,00000

92 55113532000R kohout kulový PN 35; s vypouštěním; 1 1/4 "; ovládání páčka kus 2,00000 351,40 702,80 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 2 2,00000

93 55113532002R kohout kulový PN 35; s vypouštěním; 2 "; ovládání páčka kus 2,00000 770,00 1 540,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 2 2,00000

94 RSP722001 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 18/25 mm m     136,16600 63,70 8 673,77 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 132,2*1,03 136,16600

95 RSP722002 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 18/40 mm m     151,30700 70,70 10 697,40 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 146,9*1,03 151,30700

96 RSP722003 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 21/25 mm m     49,64600 67,20 3 336,21 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 48,2*1,03 49,64600

97 RSP722004 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 21/30 mm m     55,72300 72,80 4 056,63 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 54,1*1,03 55,72300

98 RSP722005 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 27/25 mm m     56,34100 70,00 3 943,87 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 54,7*1,03 56,34100

99 RSP722006 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 27/40 mm m     56,13500 88,90 4 990,40 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 54,5*1,03 56,13500

100 RSP722007 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 34/25 mm m     21,42400 73,50 1 574,66 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 20,8*1,03 21,42400

101 RSP722008 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 34/50 mm m     12,46300 91,70 1 142,86 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 12,1*1,03 12,46300

102 RSP722009 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 42/25 mm m     12,66900 76,30 966,64 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 12,3*1,03 12,66900

103 RSP722010 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 42/30 mm m     18,74600 83,30 1 561,54 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 18,2*1,03 18,74600

104 RSP722011 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 60/25 mm m     24,92600 84,70 2 111,23 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 24,2*1,03 24,92600

105 RSP722012 Minerální izolace na potrubí s vrchní Al vrstvou - 60/40 mm m     2,67800 109,20 292,44 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 2,6*1,03 2,67800

106 998722102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 2,66651 308,00 821,29 800-721 RTS

Díl: 725 Zařizovací předměty

107 722223182R00 ...kulový kohout výtokový (zahradní), vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz kus 3,00000 126,00 378,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 3 3,00000

108 725111241R00 ...vysokopoložené soubor 5,00000 899,50 4 497,50 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 5 5,00000

109 725111264RT1 ...vestavěné do sádrokartonu soubor 20,00000 2 000,00 40 000,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07,, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 20 20,00000

110 725014131RT1 ...závěsné, bílé, včetně sedátka soubor 17,00000 1 330,00 22 610,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 17 17,00000

111 725014141R00 ...závěsné pro ZTP, bílé, včetně sedátka soubor 3,00000 3 850,00 11 550,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 3 3,00000

112 725017134R00 ...na šrouby, bílé, šířky 60 cm soubor 28,00000 938,70 26 283,60 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07,, Technická zpráva, specifikace, vykr. : 28 28,00000

113 725017151R00 ...invalidní, bílé, 64 cm soubor 2,00000 1 750,00 3 500,00 800-721 RTS

 přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 2 2,00000

114 725019101R00 ...výlevka s plastovou mřížkou, stojící soubor 5,00000 3 247,30 16 236,50 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 5 5,00000

115 725819401R00 ...rohového s trubičkou, G 1/2" soubor 87,00000 84,00 7 308,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 87 87,00000

116 725823111RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní kus 30,00000 973,00 29 190,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 30 30,00000

117 725823114RT1 ...baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní kus 8,00000 973,00 7 784,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 8 8,00000

118 725829201RT1 ...dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko 
kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 5,00000 1 155,00 5 775,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 5 5,00000

119 725849202R00 ...termostatických kus 17,00000 245,00 4 165,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 17 17,00000

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m

266 056,30
722 22-1 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu

725 11-1 Nádrže splachovací

725 11-2 Klozetové mísy

725 21-1 Umyvadlo

725 33 Výlevky diturvitové

725 81-92 Montáž ventilu

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

725 82-02 Baterie umyvadlové a dřezové

725 84-92 Montáž baterií sprchových

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 55 z 112



120 725860109R00 ...DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku kus 30,00000 84,00 2 520,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 30 30,00000

121 725860221RT1 ...uzávěrka zápachová DN 40/50 x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub 
(otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko

kus 10,00000 207,90 2 079,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 10 10,00000

122 725980122R00 ...Dvířka 15/30 kus 28,00000 63,00 1 764,00 800-721 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 28 28,00000

123 734255121R00 ...pojistný ventil, DN 20, 2,5 bar, mosaz, vnitřní-vnitřní závit kus 1,00000 140,00 140,00 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

124 725241512X Vanička sprchová mramorová čtvercová 800x800 mm soubor 2,00000 4 135,60 8 271,20 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 2 2,00000

125 725241531X Vanička sprchová mramorová čtvrtkruhová 800x800 mm soubor 8,00000 4 486,30 35 890,40 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva,, specifikace, vykr. : 8 8,00000

126 725990or1 Úchytný materiál, zednické výpomoci ap. ks 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

127 551100060R kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní šroubení; 1/2 "; ovládání motýl kus 87,00000 77,00 6 699,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 87 87,00000

128 55144143R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; povrch chrom; termostatická; příslušenství zamezení 
zpětného toku vody, uzavíratelné ventily

kus 17,00000 1 660,00 28 220,00 SPCM RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 17 17,00000

129 998725102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 1,41457 350,00 495,10 800-721 RTS

Díl: 731 Kotelny

130 732429111R00 ...DN 25 soubor 1,00000 560,00 560,00 800-731 RTS

přil.č.D1-01-4.01-07, Technická zpráva, specifikace,, vykr. : 1 1,00000

131 00001 Čerpadlo cirkulační 26,0 J/Kg (2,65m) 0.15 l/s ks 1,00000 19 250,00 19 250,00 Vlastní

132 998731102R00 ...umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m t 0,02000 2 310,00 46,20 800-731 RTS

725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty

725 98 Dvířka

734 25 Ventily pojistné závitové

732 42-9 Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních

998 73-1 Přesun hmot pro kotelny

vodorovně do 50 m

nízkozdvižné pružinové

734 25-1 včetně dodávky materiálu

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

19 856,20
732 42 Čerpadla teplovodní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 56 z 112



Rekapitulace rozpo čtu ÚT

Název stavby :

Číslo stavby  : Datum: ##############
Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

########### #NENÍ_K_DISPOZICI 50 205,00 31 121,74 81 326,74 0,302
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 9 400,00 9 513,30 18 913,30 0,007
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 0,00 271 586,88 271 586,88 0,637
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 79 204,00 27 876,70 107 080,70 0,103
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 311 256,00 35 437,68 346 693,68 1,872

Celkem 450 065,00 375 536,30 825 601,30 2,92

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

CENA (Kč)



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: #NENÍ_K_DISPOZICI Číslo stavby:
Název SO: #NENÍ_K_DISPOZICI Číslo SO:
Datum  zpracování : #NENÍ_K_DISPOZICI Datum aktualizace : ###########
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem jednotková celkem hmotnost hmotnost

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

713 Izolace tepelné
 

1 713 10-0831 Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů m2 16,000 56,00 896,00 0,000 0,000
2 713 31-1110 Montáž izolace tepelné m2 18,000 150,00 2 700,00 0,002 0,029

montáž přesný popis viz. položka 103 TSV 0,000
18 18,000  
Přesný popis viz. položka 104 TSV 0,000

2/1 63126821601 Lamelový skružovaný pás z minerálních vláken tl 60 m2 18,000 460,00 8 280,00 0,004 0,072
3 713 46-2245 Montáž tepelné izolace průměr 15 mm nasunutím s m 190,000 35,00 6 650,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 87 TSV 0,000
190,00 190,000
Přesný popis viz. položka 88a TSV 0,000

3/1 28328372001 Návleková tepelně izolační trubka z polyetylenu tl.6 m 190,000 50,00 9 500,00 0,000 0,015
4 713 46-2248 Montáž  tepelné izolace průměr 18 mm nasunutím s m 52,000 35,00 1 820,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 87 TSV 0,000
52,00 52,000
Přesný popis viz. položka 88b TSV 0,000

4/1 28328372065 Návleková tepelně izolační trubka z polyetylenu tl.6 m 52,000 60,00 3 120,00 0,000 0,005
5 713 46-2254 Montáž tepelné izolace průměr 15 mm nasunutím s m 138,000 35,00 4 830,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 89 TSV 0,000
138,00 138,000
Přesný popis viz. položka 90a TSV 0,000

5/1 28328372066 Návleková tepelně izolační trubka z polyetylenu tl.10 m 138,000 70,00 9 660,00 0,000 0,007
6 713 46-2255 Montáž tepelné izolace průměr 18 mm nasunutím s m 67,000 35,00 2 345,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 89 TSV 0,000
67,00 67,000
Přesný popis viz. položka 90b TSV 0,000

6/1 28328372067 Návleková tepelně izolační trubka z polyetylenu tl.10 m 67,000 55,00 3 685,00 0,000 0,005
7 713 46-2256 Montáž  tepelné izolace průměr 22 mm nasunutím s m 42,000 35,00 1 470,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 89 TSV 0,000
42,00 42,000
Přesný popis viz. položka 90c TSV 0,000

7/1 28328372068 Návleková tepelně izolační trubka z polyetylenu tl.10 m 42,000 60,00 2 520,00 0,000 0,004
8 713 46-2259 Montáž tepelné izolace průměr 42 mm nasunutím s m 3,000 35,00 105,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 89 TSV 0,000
3,00 3,000
Přesný popis viz. položka 90d TSV 0,000

8/1 28328372069 Návleková tepelně izolační trubka z polyetylenu tl.10 m 3,000 80,00 240,00 0,000 0,001
9 713 46-2265 Montáž tepelné izolace průměr 18 mm nasunutím s m 68,000 35,00 2 380,00 0,000 0,000

montáž přesný popis viz. položka 91 TSV 0,000
68,00 68,000
Přesný popis viz. položka 92 TSV 0,000

9/1 63126821670
Návleková tepelně izolační trubka z mineráln.vláken s 
Al fólií tl.25 mm prům.18 mm viz.pol.92 TSV m 68,000 56,00 3 808,00 0,001 0,041

10 713 46-2266
Montáž tepelné izolace průměr 22 mm nasunutím s 
přelepením spojů m 46,000 35,00 1 610,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 93 TSV 0,000
46,00 46,000
Přesný popis viz. položka 94 TSV 0,000

10/1 63126821671
Návleková tepelně izolační trubka z mineráln.vláken s 
Al fólií tl.25 mm prům.22 mm viz.pol.94 TSV m 46,000 65,00 2 990,00 0,001 0,032

11 713 46-2267
Montáž tepelné izolace průměr 28 mm nasunutím s 
přelepením spojů m 41,000 35,00 1 435,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 95 TSV 0,000
41 41,000
Přesný popis viz. položka 96 TSV 0,000

11/1 63126821672
Návleková tepelně izolační trubka z mineráln.vláken s 
Al fólií tl.25 mm prům.28 mm viz.pol.96 TSV m 41,000 70,00 2 870,00 0,001 0,033

12 713 46-2269
Montáž tepelné izolace průměr 42 mm nasunutím s 
přelepením spojů m 2,000 35,00 70,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 97 TSV 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 97 TSV 0,000

12/1 63126821673
Návleková tepelně izolační trubka z mineráln.vláken s 
Al fólií tl.25 mm prům.42 mm viz.pol.98 TSV m 2,000 78,00 156,00 0,001 0,002

13 713 46-2278
Montáž tepelné izolace průměr 35 mm nasunutím s 
přelepením spojů m 4,000 35,00 140,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 99 TSV 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 100 TSV 0,000

13/1 63126821674
Návleková tepelně izolační trubka z mineráln.vláken s 
Al fólií tl.30 mm prům.35 mm viz.pol.100 TSV m 4,000 79,00 316,00 0,001 0,004

14 713 46-2279
Montáž tepelné izolace průměr 42 mm nasunutím s 
přelepením spojů m 34,000 35,00 1 190,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 101 TSV 0,000
34,00 34,000
Přesný popis viz. položka 102 TSV 0,000

14/1 63126821675
Návleková tepelně izolační trubka z mineráln.vláken s 
Al fólií tl.40 mm prům.42 mm viz.pol.102 TSV m 34,000 90,00 3 060,00 0,002 0,051

15 713 61-0001
Protipož.utěsn.prostupů potrubí požárně dělící 
konstrukcí (pro dvojici trubek) průměr 15až18mm dvojic 8,000 280,00 2 240,00 0,000 0,001
Přesný popis viz. položka 105; 106 technické specifikace vytápění 0,000
Protipožární utěsnění prostupů potrubí pozárně dělící konstrukcí 0,000
(pro dvojici trubek) průměr 15 až 18 mm 0,000
8 8,000

16 713 61-0002
Protipož.utěsn.prostupů potrubí požárně dělící 
konstrukcí (pro dvojici trubek) průměr 22mm dvojic 1,000 380,00 380,00 0,000 0,000
Přesný popis viz. položka 105; 106 technické specifikace vytápění 0,000
Protipožární utěsnění prostupů potrubí pozárně dělící konstrukcí 0,000
(pro dvojici trubek) průměr 22 mm 0,000
1 1,000

C E N A
dodávky montáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 58 z 112



17 713 61-0003
Protipož.utěsn.prostupů potrubí požárně dělící 
konstrukcí (pro dvojici trubek) průměr 42mm dvojic 1,000 450,00 450,00 0,000 0,000
Přesný popis viz. položka 105; 106 technické specifikace vytápění 0,000
Protipožární utěsnění prostupů potrubí pozárně dělící konstrukcí 0,000
(pro dvojici trubek) průměr 42 mm 0,000
1 1,000

18 998 71-3101 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,302 650,00 196,30 0,000 0,000

19 998 71-3192
Příplatek k přesunu hmot 713 za zvětšený přesun do 
100 m t 0,302 300,00 90,60 0,000 0,000

20 997 01-3111 Vnitrostaveništní doprava svisle výšky do 6 m t 0,064 200,00 12,80 0,000 0,000
21 997 01-3501 Odvoz suti na skládku do 1 km t 0,064 400,00 25,60 0,000 0,000
22 997 01-3509 Příplatek za odvoz na skládku za každý další 1 km t 0,576 15,00 8,64 0,000 0,000

0,064*9 0,576
23 997 09-9910 Poplatek za uložení suti na skládku t 0,064 1 200,00 76,80 0,000 0,000

713 Izolace tepelné celkem 50 205,00 31 121,74 0,302

732 Úst řední vytáp ění - strojovny

1 732 19-9100 Montáž orientačních štítků soubor 1,000 30,00 30,00 0,001 0,001
1/1 28325212001 Orientační štítky soubor 1,000 100,00 100,00 0,001 0,001

2 732 42-9111
Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do 
potrubí soubor 1,000 450,00 450,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 1 TSV 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 2 TSV 0,000

2/1 42629122400

Teplovodní oběhové čerpadlo elektronicky 
regulovatelné G1" 230V/50Hz Přesný popis viz.položka 
2 TSV kus 1,000 9 300,00 9 300,00 0,005 0,005

3 998 73-2101 Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,007 1 230,00 8,61 0,000 0,000

4 998 73-2193
Příplatek k přesunu hmot 732 za zvětšený přesun do 
500 m t 0,007 670,00 4,69 0,000 0,000

5 731 99-9920
Topná zkouška včetně zaškolení obsluhy a nastavení 
termostatických ventilů hodina 24,000 230,00 5 520,00 0,000 0,000

6 731 99-9930
Zpracování provozního řádu pro obsluhu a údržbu, 
schémata, doklady o revizích soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 0,000 0,000

732 Úst řední vytáp ění - strojovny celkem 9 400,00 9 513,30 0,007

733 Úst řední vytáp ění - rozvodné potrubí

1 733 22-2102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 15x1 m 361,000 280,00 101 080,00 0,001 0,242
Přesný popis viz. položka 5; 6 TSV 0,000
361,00 361,000

2 733 22-2103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 m 161,000 380,00 61 180,00 0,001 0,126
Přesný popis viz. položka 7; 8 TSV 0,000
161,00 161,000

3 733 22-2104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 m 88,000 385,00 33 880,00 0,001 0,105
Přesný popis viz. položka 9; 10 TSV 0,000
88,00 88,000

4 733 22-3105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 m 41,000 412,00 16 892,00 0,001 0,061
Přesný popis viz. položka 11; 12 TSV 0,000
41,00 41,000

5 733 22-3106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5 m 4,000 456,00 1 824,00 0,002 0,007
Přesný popis viz. položka 13; 14 TSV 0,000
4,00 4,000

6 733 22-3107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
42x1,5 m 39,000 481,00 18 759,00 0,002 0,085
Přesný popis viz. položka 15; 16 TSV 0,000
39,00 39,000

7 733 22-4204
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 22x1 m 8,000 70,00 560,00 0,000 0,000

8 733 22-4205
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 m 7,000 90,00 630,00 0,000 0,000

9 733 22-4207
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 m 2,000 110,00 220,00 0,000 0,000

10 733 29-1101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 655,000 22,00 14 410,00 0,000 0,000
11 733 29-1102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 39,000 24,00 936,00 0,000 0,000
12 733 22-4222 Příplatek za zhotovení přípojky průměru 15/1 kus 126,000 75,00 9 450,00 0,000 0,000
13 733 22-4223 Příplatek za zhotovení přípojky průměru 18/1 kus 4,000 110,00 440,00 0,000 0,000
14 733 19-1925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 kus 2,000 133,00 266,00 0,001 0,001
15 733 22-4223 Příplatek za zhotovení přípojky kus 4,000 150,00 600,00 0,000 0,000

16 733 29-4102
Jednoúrovňová CU odbočka (dvojitý kříž) průměr 
15/15/15 mm přesný popis viz.položka 20 TSV kus 10,000 350,00 3 500,00 0,000 0,002

17 733 29-4202
Jednoúrovňová CU odbočka (dvojitý kříž) průměr 
15/15/15 mm přesný popis viz.položka 21 TSV kus 5,000 350,00 1 750,00 0,000 0,001

18 733 29-4302
Kompenzační vsuvka měděná průměr 15 mm přesný 
popis viz.položka 18 TSV kus 2,000 670,00 1 340,00 0,000 0,001

19 733 29-4303
Kompenzační vsuvka měděná průměr 18 mm přesný 
popis viz.položka 19 TSV kus 2,000 810,00 1 620,00 0,000 0,001

20 733 29-4405
Montáž třmenu pevného bodu pro CU potrubí přesný 
popis viz.položka 22 TSV kus 4,000 200,00 800,00 0,000 0,001

21 733 29-4415
Pevné body dodávka třmen - objímka - CU + montáž 
průměr 28 mm přesný popis viz.položka 23 TSV kus 2,000 150,00 300,00 0,001 0,002

22 733 29-4417
Pevné body dodávka třmen - objímka - CU + montáž 
průměr 42 mm přesný popis viz.položka 23 TSV kus 2,000 180,00 360,00 0,002 0,003

23 998 73-3101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,637 890,00 566,93 0,000 0,000

24 998 73-3193
Příplatek k přesunu hmot 733 za zvětšený přesun do 
500 m t 0,637 350,00 222,95 0,000 0,000

733 Úst řední vytáp ění - rozvodné potrubí celkem 0,00 271 586,88 0,637

734 Úst řední vytáp ění - armatury

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 59 z 112



1 734 20-9103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 65,000 25,00 1 625,00 0,000 0,002
montáž přesný popis viz. položka 59 TSV 0,000
65 65,000
Přesný popis viz. položka 60 TSV 0,000

1/1 55129131203
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem pro veřejné 
budovy viz.položka 60 TSV kus 65,000 350,00 22 750,00 0,000 0,013

2 734 20-9103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 5,000 25,00 125,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 57 TSV 0,000
5 5,000
Přesný popis viz. položka 58 TSV 0,000

2/1 55129131204
Rohový automatický odvzdušňovací ventil PN 12/100°C 
G 1/2" viz. položka 58 TSV kus 5,000 120,00 600,00 0,000 0,002

3 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 28,000 135,00 3 780,00 0,000 0,001
montáž položka 64 technické specifikace vytápění 0,000
Rohové dvojité regulační šroubení s integr.termost.ventilem 0,000
G 1/2" pro dvoutrubkovou soustavu 0,000
(včetně svorného šroubení pro měděné trubky a opěrného pouzdra) 0,000
28 28,000
Přesný popis viz.položka 65 technická specifikace vytápění 0,000

3/1 55129132005

Roh.dvojité regulační šroubení s 
integr.termost.ventilem pro dvoutrubk.soustavu 
G1/2"viz.pol.65 TSV kus 14,000 450,00 6 300,00 0,000 0,006

4 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 12,000 55,00 660,00 0,000 0,000
montáž položka 61 technické specifikace vytápění 0,000
Přímý radiátorový termostatický ventil G 1/2" s přednastavením 0,000
(včetně svorného šroubení pro CU trubky a opěrného pouzdra) 0,000
8 8,000
Přesný popis viz.položka 62 technická specifikace vytápění 0,000
Rohový radiátorový termostatický ventil G 1/2" s přednastavením 0,000
(včetně svorného šroubení pro CU trubky a opěrného pouzdra) 0,000
4 4,000
Přesný popis viz.položka 63 technická specifikace vytápění 0,000

4/1 55129132006

Přímý radiátorový termostatický ventil G1/2"s 
přednastavením (vč.sv.šroub.,op.pouzdra) 
viz.pol.62TSV kus 8,000 320,00 2 560,00 0,000 0,002

4/2 55129132007

Rohový radiátorový termostatický ventil G1/2"s 
přednastavením(vč.sv.šroub.,op.pouzdra)viz.pol.63TS
V kus 4,000 320,00 1 280,00 0,000 0,001

5 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 78,000 60,00 4 680,00 0,000 0,002
montáž položka 66 technické specifikace vytápění 0,000
Rohové dvojité regulační šroubení 0,000
pro dvoutrubkovou soustavu G 1/2" 0,000
(včetně svorného šroubení pro napojení měděné trubky) 0,000
39*2 78,000
Přesný popis viz.položka 67 technická specifikace vytápění 0,000

5/1 55129132008
Rohové dvojité regulační šroubení pro dvoutrubkovou 
soustavu G1/2"viz.položka 67 TSV kus 39,000 580,00 22 620,00 0,000 0,016

6 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 12,000 60,00 720,00 0,000 0,000
montáž položka 68 technické specifikace vytápění 0,000
Přímé regulovatelné šroubení jednoduché G 1/2" 0,000
(včetně svorného šroubení pro napojení Cu trubek a opěrného 0,000
pouzdra) 0,000
8 8,000
Přesný popis viz.položka 69 technická specifikace vytápění 0,000
Rohové regulovatelné šroubení jednoduché G 1/2" 0,000
(včetně svorného šroubení pro napojení Cu trubek a opěrného 0,000
pouzdra) 0,000
4 4,000
Přesný popis viz.položka 70 technická specifikace vytápění 0,000

6/1 55129132009

Přímé regulovatelné šroubení jednoduché 
(včet.svorného šroubení.,opěrn.pouzdra) G 
1/2"viz.pol.69 TSV kus 8,000 125,00 1 000,00 0,000 0,002

6/2 55129132010

Rohové regulovatelné šroubení jednoduché G 
1/2"(vč.svorn.šroubení,opěrného pouzdra) viz.pol.70 
TSV kus 4,000 125,00 500,00 0,000 0,001

7 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 0,000 60,00 0,00 0,000 0,000
bez montáže 0,000
Adaptér pro vypouštění (pro hadici G 1/2") přes jednoduché 0,000
šroubení 0,000
1 kus 0,000
Přesný popis viz.položka 71 technická specifikace vytápění 0,000
Adaptér pro vypouštění (pro hadici G 1/2") přes dvojité 0,000
šroubení 0,000
1 kus 0,000
Přesný popis viz.položka 72 technická specifikace vytápění 0,000

7/1 55129132011
Adaptér pro vypouštění (pro hadici G 1/2") přes 
jednoduché šroubení viz.položka 71 TSV kus 1,000 620,00 620,00 0,000 0,000

7/2 55129132012
Adaptér pro vypouštění (pro hadici G 1/2") přes dvojité 
šroubení viz.pol.72 TSV kus 1,000 650,00 650,00 0,000 0,000

8 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000 60,00 120,00 0,000 0,000
montáž položka 25 technické specifikace vytápění 0,000
2 2,000
Přesný popis viz.položka 26 technická specifikace vytápění 0,000

8/1 55129132013
Kulový kohout závitový pro ÚT PN 20/115°C G 1/2" s 
rovnou páčkou viz. položka 26 TSV kus 2,000 189,00 378,00 0,001 0,001

9 734 20-9113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 1,000 60,00 60,00 0,000 0,000
montáž položka 41 technické specifikace vytápění 0,000
Vyvažovací statický ventil pro měření průtoku, regulaci 0,000
a uzavírání závitový G 1/2" Standartní průtok 0,000
1 1,000
Přesný popis viz.položka 42 technická specifikace vytápění 0,000

9/1 55129132015
Vyvažovací statický ventil závitový G 1/2" Standartní 
průtok viz. položka 42 TSV kus 1,000 1 100,00 1 100,00 0,001 0,001

10 734 20-9114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 18,000 60,00 1 080,00 0,000 0,001
montáž položka 27 technické specifikace vytápění 0,000
18 18,000
Přesný popis viz.položka 28 technická specifikace vytápění 0,000

10/1 55129132016
Kulový kohout závitový pro ÚT PN 20/115°C G 3/4" s 
rovnou páčkou viz. položka 28 TSV kus 18,000 290,00 5 220,00 0,001 0,009

11 734 20-9114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 7,000 70,00 490,00 0,000 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 60 z 112



montáž položka 43 technické specifikace vytápění 0,000
Vyvažovací statický ventil pro měření průtoku, regulaci 0,000
a uzavírání závitový G 3/4" Standartní průtok 0,000
7 7,000
Přesný popis viz.položka 44 technická specifikace vytápění 0,000

11/1 55129132017
Vyvažovací statický ventil závitový G 3/4" Standartní 
průtok viz. položka 44 TSV kus 7,000 1 100,00 7 700,00 0,001 0,004

12 734 20-9115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 5,000 70,00 350,00 0,000 0,000
montáž položka 29 technické specifikace vytápění 0,000
5 5,000
Přesný popis viz.položka 30 technická specifikace vytápění 0,000

12/1 55129132018
Kulový kohout závitový pro ÚT PN 20/115°C G 1" s 
rovnou páčkou viz. položka 30 TSV kus 5,000 475,00 2 375,00 0,001 0,005

13 734 20-9115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,000 70,00 70,00 0,000 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vytápění 0,000
1 1,000
Přesný popis viz.položka 36 technická specifikace vytápění 0,000

13/1 55129132019
Zpětná klapka závitová pro ÚT PN 16/100°C G 1" viz. 
položka 36 TSV kus 1,000 198,00 198,00 0,001 0,001

14 734 20-9115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,000 70,00 70,00 0,000 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vytápění 0,000
1 1,000
Přesný popis viz.položka 36 technická specifikace vytápění 0,000

14/1 55129132019
Zpětná klapka závitová pro ÚT pn 16/100°C G 1"viz. 
položka 36 TSV kus 1,000 198,00 198,00 0,001 0,001

15 734 20-9117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 1,000 80,00 80,00 0,000 0,000
montáž položka 37 technické specifikace vytápění 0,000
1 1,000
Přesný popis viz.položka 38 technická specifikace vytápění 0,000

15/1 55129132022
Zpětná klapka závitová pro ÚT PN 16/100°C G 6/4" viz. 
položka 38 TSV kus 1,000 350,00 350,00 0,001 0,001

16 734 20-9117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 1,000 80,00 80,00 0,000 0,000
montáž položka 39 technické specifikace vytápění 0,000
1 1,000
Přesný popis viz.položka 40 technická specifikace vytápění 0,000

16/1 55129132023
Filtr závitový pro ÚT PN 16/100°C G 6/4" viz. položka 
40 TSV kus 1,000 405,00 405,00 0,001 0,001

17 734 20-9116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 1,000 75,00 75,00 0,000 0,000
montáž položka 47 technické specifikace vytápění 0,000
Vyvažovací statický ventil pro měření průtoku, regulaci 0,000
a uzavírání FODRV závitový G 6/4" Standartní průtok 0,000
1 1,000
Přesný popis viz.položka 48 technická specifikace vytápění 0,000

17/1 55129132024
Vyvažovací statický ventil závitový G 5/4" Standartní 
průtok viz. položka 48 TSV kus 1,000 2 400,00 2 400,00 0,002 0,002

18 734 29-1123
Kohout závitový plnící a vypouštěcí PN 10/100°C G 
1/2" kus 29,000 198,00 5 742,00 0,001 0,015
přesný popis viz. položka 55;  56 TSV 0,000
29 29,000

19 734 41-1123 Teploměr technický (0-120°C) kus 6,000 350,00 2 100,00 0,001 0,004
přesný popis viz. položka 51;  52 TSV 0,000
6 6,000

20 734 42-1121 Tlakoměr 0 až 0,4MPa kus 1,000 214,00 214,00 0,002 0,002
přesný popis viz. položka 53;  54 TSV 0,000
1 1,000

21 734 42-5101 Trojcestný zkušební kohout k manometru PN 16/100°C kus 1,000 645,00 645,00 0,000 0,000
22 734 49-4213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 29,000 120,00 3 480,00 0,000 0,007

návarek pro vypouštěcí kohout 0,000
29 29,000

23 734 49-9211 Montáž návarku M 20x1,5 kus 7,000 205,00 1 435,00 0,000 0,001
24 998 73-4103 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m t 0,103 700,00 72,10 0,000 0,000

25 998 73-4193
Příplatek k přesunu hmot 734 za zvětšený přesun do 
500 m t 0,103 1 200,00 123,60 0,000 0,000

734 Úst řední vytáp ění - armatury celkem 79 204,00 27 876,70 0,103

735 Úst řední vytáp ění - otopná t ělesa

1 735 15-8210 Tlakové zkoušky otopných těles vodou jednořadých kus 5,000 90,00 450,00 0,000 0,000
2 735 15-8220 Tlakové zkoušky otopných těles vodou dvouřadých kus 32,000 170,00 5 440,00 0,000 0,000
3 735 15-8230 Tlakové zkoušky otopných těles vodou třířadých kus 7,000 250,00 1 750,00 0,000 0,000

4 735 15-9111
Montáž otopných těles panelových jednořadých délky 
do 1500 mm kus 5,000 250,00 1 250,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 73; 75 TSV 0,000
Otopné ocelové deskové těleso 10 VK-HYG ventil kompakt 0,000
jednoduché (jedna deska) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 404 mm, hloubka 49 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74a TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 10 VK-HYG ventil kompakt 0,000
jednoduché (jedna deska) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 504 mm, hloubka 49 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74b TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 10 VK-HYG ventil kompakt 0,000
jednoduché (jedna deska) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 804 mm, hloubka 49 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74c TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 10 VK-HYG ventil kompakt 0,000
jednoduché (jedna deska) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1204 mm, hloubka 49 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74d TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 10 sanit 0,000
jednoduché (jedna deska) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 600 mm, délka 400 mm, hloubka 47 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 76a TSV 0,000
1 1,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 61 z 112



4/1 48428221125

Otopné ocelové deskové  těleso 10VK-HYG 
jednoduché v.603mm,dl.404mm,hl.49mm- viz.položka 
č.74a TSV kus 1,000 2 624,00 2 624,00 0,006 0,006

4/2 48428221126

Otopné ocelové deskové  těleso 10VK-HYG 
jednoduché v.603mm,dl.504mm,hl.49mm- viz.položka 
č.74b TSV kus 1,000 2 733,00 2 733,00 0,008 0,008

4/3 48428221127

Otopné ocelové deskové  těleso 10VK-HYG 
jednoduché v.603mm,dl.804mm,hl.49mm- viz.položka 
č.74c TSV kus 1,000 3 062,00 3 062,00 0,013 0,013

4/4 48428221128

Otopné ocelové deskové  těleso 10VK-HYG 
jednoduché v.603mm,dl.1204mm,hl.49mm- viz.položka 
č.74d TSV kus 1,000 3 500,00 3 500,00 0,019 0,019

4/5 48428221129
Otopné ocelové deskové  těleso 10sanit jednoduché 
v.600 mm,dl.400 mm,hl.47 mm- viz.položka č.76a TSV kus 1,000 588,00 588,00 0,005 0,005

5 735 15-9211
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1140 mm kus 16,000 250,00 4 000,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 73; 75 TSV 0,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 704 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74e TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 804 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74f TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1004 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74g TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1104 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74h TSV 0,000
5 5,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 sanit 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 600 mm, délka 400 mm, hloubka 100 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 76b TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 sanit 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 600 mm, délka 500 mm, hloubka 100 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 76c TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 sanit 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 400 mm, hloubka 100 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 76d TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-sanit ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 500 mm, hloubka 100 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 77a TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-sanit ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 600 mm, hloubka 100 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 77b TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-sanit ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 1000 mm, hloubka 100 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 77c TSV 0,000
3 3,000

5/1 48428221134
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.704mm,hl.102mm- viz.položka č.74e TSV kus 1,000 4 793,00 4 793,00 0,020 0,020

5/2 48428221131
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.804mm,hl.102mm- viz.položka č.74f TSV kus 1,000 4 910,00 4 910,00 0,022 0,022

5/3 48428221132
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.1004mm,hl.102mm- viz.položka č.74g TSV kus 1,000 5 218,00 5 218,00 0,028 0,028

5/4 48428221133
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.1104mm,hl.102mm- viz.položka č.74h TSV kus 5,000 5 384,00 26 920,00 0,031 0,153

5/5 48428221134
Otopné ocelové deskové  těleso 20 sanit dvojité v.600 
mm,dl.400 mm,hl.100 mm- viz.položka č.76b TSV kus 1,000 1 052,00 1 052,00 0,009 0,009

5/6 48428221135
Otopné ocelové deskové  těleso 20 sanit dvojité v.600 
mm,dl.500 mm,hl.100 mm- viz.položka č.76c TSV kus 1,000 1 170,00 1 170,00 0,011 0,011

5/7 48428221136
Otopné ocelové deskové  těleso 20 sanit dvojité v.900 
mm,dl.400 mm,hl.100 mm- viz.položka č.76d TSV kus 1,000 1 420,00 1 420,00 0,013 0,013

5/8 48428221137
Otopné ocelové deskové  těleso 20 VK-sanit dvojité 
v.900 mm,dl.500 mm,hl.100 mm viz.položka č.76dTSV kus 1,000 2 182,00 2 182,00 0,017 0,017

5/9 48428221138
Otopné ocelové deskové  těleso 20 sanit dvojité v.900 
mm,dl.600 mm,hl.100 mm- viz.položka č.77b TSV kus 1,000 1 777,00 1 777,00 0,020 0,020

5/10 48428221139
Otopné ocelové deskové  těleso 20 VK-sanit dvojité 
v.900 mm,dl.700 mm,hl.100 mm viz.položka č.77cTSV kus 3,000 2 526,00 7 578,00 0,034 0,101

6 735 15-9221
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1500 mm kus 11,000 250,00 2 750,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 73; 75 TSV 0,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1204 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74ch TSV 0,000
7 7,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 62 z 112



Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1404 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74i TSV 0,000
4 4,000

6/1 48428221140

Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.1204mm,hl.102mm- viz.položka č.74ch 
TSV kus 7,000 5 544,00 38 808,00 0,033 0,234

6/2 48428221141
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.1404mm,hl.102mm- viz.položka č.74i TSV kus 4,000 5 887,00 23 548,00 0,039 0,156

7 735 15-9231
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1980 mm kus 5,000 270,00 1 350,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 73; 75 TSV 0,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1604 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74j TSV 0,000
4 4,000
Otopné ocelové deskové těleso 20 VK-HYG ventil kompakt 0,000
dvojité (dvě desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1804 mm, hloubka 102 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74k TSV 0,000
1 1,000

7/1 48428221142
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.1604mm,hl.102mm- viz.položka č.74j TSV kus 4,000 6 151,00 24 604,00 0,045 0,178

7/2 48428221143
Otopné ocelové deskové  těleso 20VK-HYG dvojité 
v.603mm,dl.1804mm,hl.102mm- viz.položka č.74k TSV kus 1,000 6 407,00 6 407,00 0,050 0,050

8 735 15-9311
Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 
1140 mm kus 6,000 280,00 1 680,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 73; 75 TSV 0,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 VK-HYG ventil kompakt 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 804 mm, hloubka 157 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74l TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 VK-HYG ventil kompakt 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1104 mm, hloubka 157 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74m TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 sanit 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 400 mm, hloubka 155 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 76e TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 VK-sanit ventil kompakt 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 600 mm, délka 500 mm, hloubka 155 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 77d TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 VK-sanit ventil kompakt 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 700 mm, hloubka 155 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 77e TSV 0,000
1 1,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 VK-sanit ventil kompakt 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 900 mm, délka 900 mm, hloubka 155 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 77f TSV 0,000
1 1,000

8/1 48428221144
Otopné ocelové deskové  těleso 30VK-HYG trojité 
v.603mm,dl.804mm,hl.157mm- viz.položka č.74l TSV kus 1,000 6 785,00 6 785,00 0,033 0,033

8/2 48428221145

Otopné ocelové deskové  těleso 30VK-HYG trojité 
v.603mm,dl.1104mm,hl.157mm- viz.položka č.74m 
TSV kus 1,000 7 496,00 7 496,00 0,045 0,045

8/3 48428221146
Otopné ocelové deskové  těleso 30-sanit trojité 
v.900mm,dl.400mm,hl.155mm- viz.položka č.76e TSV kus 1,000 2 307,00 2 307,00 0,021 0,021

8/4 48428221147
Otopné ocelové deskové  těleso 30VK-sanit trojité 
v.600mm,dl.500mm,hl.155mm- viz.položka č.77d TSV kus 1,000 2 577,00 2 577,00 0,017 0,017

8/5 48428221148
Otopné ocelové deskové  těleso 30VK-sanit trojité 
v.900mm,dl.700mm,hl.155mm- viz.položka č.77e TSV kus 1,000 3 600,00 3 600,00 0,036 0,036

8/6 48428221149
Otopné ocelové deskové  těleso 30VK-sanit trojité 
v.900mm,dl.900mm,hl.155mm- viz.položka č.77f TSV kus 1,000 4 062,00 4 062,00 0,046 0,046

9 735 15-9331
Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 
1980 mm kus 1,000 340,00 340,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 73; 75 TSV 0,000
Otopné ocelové deskové těleso 30 VK-HYG ventil kompakt 0,000
trojité (tři desky) bez přídavné přestupní otopné 0,000
plochy. Výška 603 mm, délka 1804 mm, hloubka 157 mm 0,000
Přesný popis viz. položka 74n TSV 0,000
1 1,000

9/1 48428221150
Otopné ocelové deskové  těleso 30VK-HYG trojité 
v.603mm,dl.1804mm,hl.157mm- viz.položka č.74n TSV kus 1,000 9 052,00 9 052,00 0,073 0,073

10 735 15-8210 Tlakové zkoušky otopných těles vodou jednořadých kus 8,000 90,00 720,00 0,000 0,000

11 735 16-4621
Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky 
tělesa do 1340 mm kus 5,000 350,00 1 750,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 78 TSV 0,000
Trubkové otopné těleso vyrobené z uzavřených trubkových 0,000
ocelových profilů výška 1220 mm, délka 450 mm, hloubka 35 mm 0,000
středové spodní připojení 0,000
5 5,000
Přesný popis viz. položka 79a TSV 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 63 z 112



11/1 48428221151

Trubkové otopné těleso z 
uzavř.trubk.ocel.prof.v.1500mm,dl.450mm,hl.35mm- 
viz.položka č.79a TSV kus 5,000 1 824,00 9 120,00 0,010 0,052

12 735 16-4622
Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky 
tělesa přes 1340 mm kus 3,000 380,00 1 140,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 78 TSV 0,000
Trubkové otopné těleso vyrobené z uzavřených trubkových 0,000
ocelových profilů výška 1500 mm, délka 450 mm, hloubka 35 mm 0,000
středové spodní připojení 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 79b TSV 0,000
Trubkové otopné těleso vyrobené z uzavřených trubkových 0,000
ocelových profilů výška 1820 mm, délka 450 mm, hloubka 35 mm 0,000
středové spodní připojení 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 79c TSV 0,000

12/1 48428221152

Trubkové otopné těleso z 
uzavř.trubk.ocel.prof.v.1500mm,dl.450mm,hl.35mm- 
viz.položka č.79b TSV kus 2,000 1 824,00 3 648,00 0,013 0,025

12/2 48428221153

Trubkové otopné těleso z 
uzavř.trubk.ocel.prof.v.1820mm,dl.450mm,hl.35mm- 
viz.položka č.79c TSV kus 1,000 2 086,00 2 086,00 0,016 0,016

13 735 15-8210 Tlakové zkoušky otopných těles vodou jednořadých kus 1,000 90,00 90,00 0,000 0,000

14 735 14-1121
Montáž tělesa lamelového výšky tělesa do 1400 mm na 
stěnu kus 1,000 420,00 420,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 80 TSV 0,000 72
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 20 VM vertikální 0,000
dvojité bez přídavné přestupní otopné plochy středové spodní 0,000
připojení výška 1400 mm, délka 218 mm, hloubka 74 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 3 ks 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 81b TSV 0,000

14/1 48428221154
Speciální otopné těleso lamelové typ20VM vertikální 
dvojité v.1400mm,dl.218mm,hl.74mm viz.pol.81bTSV kus 1,000 5 857,00 5 857,00 0,016 0,016

15 735 15-8220 Tlakové zkoušky otopných těles vodou dvouřadých kus 12,000 420,00 5 040,00 0,000 0,000

16 735 14-1122
Montáž tělesa lamelového výšky tělesa přes 1400 mm 
na stěnu kus 5,000 420,00 2 100,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 80 TSV 0,000
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 10 VM vertikální 0,000
jednoduché bez přídavné přestupní otopné plochy středové spodní 0,000
připojení výška 1800 mm, délka 218 mm, hloubka 62 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 3 ks 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 81a TSV 0,000
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 20 VM vertikální 0,000
dvojité bez přídavné přestupní otopné plochy středové spodní 0,000
připojení výška 1600 mm, délka 218 mm, hloubka 74 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 3 ks 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 81c TSV 0,000
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 20 VM vertikální 0,000
dvojité bez přídavné přestupní otopné plochy středové spodní 0,000
připojení výška 1800 mm, délka 218 mm, hloubka 74 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 3 ks 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 81d TSV 0,000

16/1 48428221155
Speciální otopné těleso lamelové typ10VM vertikální 
jednod. v.1800mm,dl.218mm,hl.62mm viz.pol.81aTSV kus 1,000 3 086,00 3 086,00 0,013 0,013

16/2 48428221156
Speciální otopné těleso lamelové typ20VM vertikální 
dvojité v.1600mm,dl.218mm,hl.74mm viz.pol.81cTSV kus 2,000 6 267,00 12 534,00 0,020 0,041

16/3 48428221157
Speciální otopné těleso lamelové typ20VM vertikální 
dvojité v.1800mm,dl.218mm,hl.74mm viz.pol.81dTSV kus 2,000 6 675,00 13 350,00 0,023 0,046

17 735 14-1121
Montáž tělesa lamelového výšky tělesa přes 1400 mm 
na stěnu kus 7,000 420,00 2 940,00 0,000 0,000
montáž přesný popis viz. položka 82 TSV 0,000
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 20 H horizontální 0,000
dvojité bez přídavné přestupní otopné plochy krajní spodní 0,000
připojení výška 218 mm, délka 2600 mm, hloubka 74 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 3 ks 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 83a TSV 0,000
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 20 H horizontální 0,000
dvojité bez přídavné přestupní otopné plochy krajní spodní 0,000
připojení výška 366 mm, délka 1100 mm, hloubka 74 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 5 ks 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 83b TSV 0,000
Speciální otopné těleso lamelové vyrobené z uzavřených 0,000
obdélníkových ocelových profilů 70x11 mm, typ 20 H horizontální 0,000
dvojité bez přídavné přestupní otopné plochy středové spodní 0,000
připojení výška 366 mm, délka 2600 mm, hloubka 74 mm, počet 0,000
profilů 70x11 mm 5 ks 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 83c TSV 0,000

17/1 48428221158

Speciální otopné těleso lamelové typ20H 
horizontál.dvojité v.218mm,dl.2600mm,hl.74mm 
viz.pol.83aTSV kus 3,000 8 319,00 24 957,00 0,041 0,124

17/2 48428221159

Speciální otopné těleso lamelové typ20H 
horizontál.dvojité v.366mm,dl.1100mm,hl.74mm 
viz.pol.83bTSV kus 2,000 6 277,00 12 554,00 0,029 0,058

17/3 48428221160

Speciální otopné těleso lamelové typ20H 
horizontál.dvojité v.366mm,dl.2600mm,hl.74mm 
viz.pol.83cTSV kus 2,000 10 990,00 21 980,00 0,067 0,134

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 64 z 112



17/4 48428221161
Stojánková konzola vnitřní pro výše uvedená otopná 
tělesa (max.svislé zatížení 1800 N)viz.pol.84 TSV kus 7,000 373,00 2 611,00 0,002 0,014

17/5 48428221162
Krytka základové desky pro vnitřní konzolu viz,položka 
84 TSV kus 7,000 50,00 350,00 0,000 0,001

17/6 48428221163
Krytka nosného profilu pro vnitřní konzolu viz,položka 
84 TSV kus 7,000 50,00 350,00 0,000 0,001

18 998 73-5101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 1,872 800,00 1 497,60 0,000 0,000

19 998 73-5193
Příplatek k přesunu hmot 735 za zvětšený přesun do 
500 m t 1,872 390,00 730,08 0,000 0,000

735 Úst řední vytáp ění - otopná t ělesa celkem 311 256,00 35 437,68 1,872

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 65 z 112



Rekapitulace rozpo čtu

Název stavby :

Číslo stavby  : Datum: ##############
Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

########### #NENÍ_K_DISPOZICI 5 415,00 2 919,79 8 334,79 0,314
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 27 600,00 28 203,60 55 803,60 0,112
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 76 700,00 122 829,50 199 529,50 0,940
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 2 900,00 4 697,95 7 597,95 0,214
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 19 950,00 11 282,78 31 232,78 0,403
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 65 134,00 43 909,53 109 043,53 0,473
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 262 000,00 85 420,15 347 420,15 0,238
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 4 400,00 8 829,03 13 229,03 0,053
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 0,00 11 000,00 11 000,00 0,000
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 0,00 1 320,00 1 320,00 0,004
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 0,00 3 675,00 3 675,00 0,199
########### #NENÍ_K_DISPOZICI 0,00 179,10 179,10 0,000

Celkem 464 099,00 324 266,41 788 365,41 2,95

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

CENA (Kč)



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: #NENÍ_K_DISPOZICI Číslo stavby:
Název SO: #NENÍ_K_DISPOZICI Číslo SO:
Datum  zpracování : #NENÍ_K_DISPOZICI Datum aktualizace : ###########
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem jednotková celkem hmotnost hmotnost

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

713 Izolace tepelné

1 713 16-2116
Kompletní montáž tepelné izolace z minerální plsti tl.20 
mm vzduchotechnického potrubí m2 5,500 20,00 110,00 0,001 0,006
montáž včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu 0,000
montáž - pozice 201 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Lamelové skružované pásy vyrobené z minerální plsti, hydrofobi- 0,000
zované tl. 20 mm. Lamelový pás je nalepený na nosném 0,000
podkladu - vyztužené hliníkové fólii 0,000
5,50 5,500
Přesný popis viz. pozice 202 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

1/1 63126821601 Lamelové skružov.pásy vyrobené z minerál.plsti m2 5,500 100,00 550,00 0,004 0,022
2 713 16-2116 Kompletní montáž tepelné izolace z minerální plsti tl.30 m2 8,500 20,00 170,00 0,001 0,009

montáž včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu 0,000
montáž - pozice 203 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Lamelové skružované pásy vyrobené z minerální plsti, hydrofobi- 0,000
zované tl. 30 mm. Lamelový pás je nalepený na nosném 0,000
podkladu - vyztužené hliníkové fólii 0,000
8,50 8,500
Přesný popis viz. pozice 204 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 63126821602 Lamelové skružov.pásy vyrobené z minerál.plsti m2 8,500 100,00 850,00 0,004 0,034
3 713 16-2116 Kompletní montáž tepelné izolace z minerální plsti tl.50 m2 18,000 20,00 360,00 0,001 0,018

montáž včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu 0,000
montáž - pozice 205 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Lamelové skružované pásy vyrobené z minerální plsti, hydrofobi- 0,000
zované tl. 50 mm. Lamelový pás je nalepený na nosném 0,000
podkladu - vyztužené hliníkové fólii 0,000
18,00 18,000
Přesný popis viz. pozice 206 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 63126821603 Lamelové skružov.pásy vyrobené z minerál.plsti m2 18,000 100,00 1 800,00 0,006 0,108
4 713 16-2116 Kompletní montáž tepelné izolace z minerální plsti tl.60 m2 11,000 20,00 220,00 0,001 0,011

montáž včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu 0,000
montáž - pozice 207 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Lamelové skružované pásy vyrobené z minerální plsti, hydrofobi- 0,000
zované tl. 60 mm. Lamelový pás je nalepený na nosném 0,000
podkladu - vyztužené hliníkové fólii 0,000
11,00 11,000
Přesný popis viz. pozice 208 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 63126821604
Lamelové skružov.pásy vyrobené z minerál.plsti 
hydrofobizovaná s AL fólií tl.60 mm viz.poz.208 TSVZT m2 11,000 110,00 1 210,00 0,005 0,055

5 713 46-3192
Montáž systémové certifikované protipožární izolace 
přesný popis viz.položka 197 TSV m2 1,000 20,00 20,00 0,000 0,000
kompletní systém - izolace a upevňovací materiál, 0,000
montáž 0,000
přesný popis viz.položka 197 technické specifikace vytápění 0,000
Certifikovaný systém protipožární izolace 0,000
čtyřhranného vzduchotechnického 0,000
potrubí požární odolnost EI45 45 minut tvořený izolačními 0,000
deskami z kamenné vlny v tl. 40 mm s ALS, izolace je kotvena 0,000
na vzduchotechnické potrubí pomocí izolovaných navařovacích 0,000
trnů 0,000
1,00 1,000
přesný popis viz.položka 198 technické specifikace vytápění 0,000

5/1 63126821605
Protipožár.izolace potrubí systém.certif.EI45-pro 
čtyřhranné potrubí vzduchotechnika viz.pol.198 TSV m2 1,000 90,00 90,00 0,002 0,002

6 713 46-3192
Montáž systémové certifikované protipožární izolace 
přesný popis viz.položka 199 TSV m2 8,500 32,00 272,00 0,000 0,000
kompletní systém - izolace a upevňovací materiál, 0,000
montáž 0,000
přesný popis viz.položka 199 technické specifikace vytápění 0,000
Certifikovaný systém protipožární izolace vzduchotechnického 0,000
kruhového potrubí požární odolnost EI45 45 minut 0,000
tvořený izolačními lamelovými rohožemi 0,000
z kamenné vlny v tl. 40 mm s ALS, izolace je kotvena 0,000
na vzduchotechnické potrubí pomocí izolovaných navařovacích 0,000
trnů 0,000
8,50 8,500
přesný popis viz.položka 200 technické specifikace vytápění 0,000

6/1 63126821606
Protipožár.izolace potrubí systém.certif.EI45-pro kruhové 
potrubí vzduchotechnika viz.pol.200 TSV m2 8,500 90,00 765,00 0,005 0,043

7 713 39-2451
Montáž izolace tepelné těles vláknocementovou deskou 
plochy rovné m2 1,000 39,00 39,00 0,000 0,000
montáž - pozice 209 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1,00 1,000
Přesný popis viz. pozice 210 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

7/1 63126821607
Lamelový skružovatelný pás z minerální plsti 
hydrofobizovaný s AL fólií tl 80 mm viz.pol.210 TSVZT m2 1,000 150,00 150,00 0,007 0,007

8 713 58-1356

Prostup kruhov.potrubí stropem průměru 
přes100do200mm protipožární utěsnění prostupu potrubí 
stropem kus 6,000 288,00 1 728,00 0,000 0,000
viz.položka 150; 151; 152 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
6 6,000

9 998 71-3101 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,314 1,77 0,56 0,000 0,000

10 998 71-3192
Příplatek k přesunu hmot 713 za zvětšený přesun do 100 
m t 0,314 0,73 0,23 0,000 0,000

713 Izolace tepelné celkem 5 415,00 2 919,79 0,314

751 Zařízení "1"

1 751 19-1111
Montáž vzduchotechnické jednotky 1.01 viz.položka 1 
TSVZT soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 1 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Kompaktní větrácí jednotka s rekupací tepla přívod 0,000
Vp=300 m3/hodinu, odvod Vo=300 m3/hodinu 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 2 technické specifikace 0,000

C E N A
dodávky montáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 67 z 112



vzduchotechniky 0,000

1/1 42929231301
Kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla 
Vp=300m3/hod.,Vo=300m3/hod.viz.položka 2 TSVZT soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 0,030 0,030

2 751 19-1112
Montáž regulace vzduchotechnické jednotky viz.položka 3 
TSVZT (elektro propojení viz.část elektro) soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 3 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 4 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929231302
Regulátor vzduchotechnické jednotky 1.01 zařízení "1" 
viz.položka 4 TSVZT soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 0,001 0,001

3 751 19-1121
Montáž elektro přímotopného ohřívače vzduchu 
viz.položka 5 TSVZT soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 5 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Elektrický přímotopný potrubní ohřívač vzduchu průměr 160 mm 0,000
příkon 1,5 kW určený pro vzduchotechnickou jednotku 0,000
zařízení 1.01. 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 6 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929231303
Elektrický přímotopný potrubní ohřívač vzduchu průměr 
160 mm pro vzd.jednotku viz.položka 6 TSVZT soubor 1,000 300,00 300,00 0,005 0,005

4 751 19-1122
Montáž teplotního potrubního čidla viz.položka 33 TSVZT 
(elektro propojení viz.část elektro) soubor 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 33 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 34 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929231304
Potrubní teplotní čidlo, délka stonku 100 mm viz.položka 
34 TSVZT soubor 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000

5 751 19-1123
Montáž kouřového čidla do VZT potrubí viz.položka 17 
TSVZT (elektro propojení viz.část elektro) soubor 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 17 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 18 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

5/1 42929231305
Kouřové čidlo do VZT potrubí k odstavení VZT 
viz.položka 18 TSVZT soubor 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

6 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 4,000 300,00 1 200,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 7 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 8 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

6/1 42929233006
Kruhový tlumič hluku průměr 125 mm (napojení spiro), 
dl.600 mm viz.položka 8 TSVZT kus 4,000 200,00 800,00 0,004 0,016

7 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 9 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 10 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

7/1 42929233007
Kruhový tlumič hluku průměr 160 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 10 TSVZT kus 3,000 300,00 900,00 0,004 0,012

8 751 51-4679
Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru 160 mm, 
včetně servopohonu 24V kus 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 11 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 12 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

8/1 42929233008
Kruhová těsná uzavírací klapka průměr 160 mm 
viz.položka 12 TSVZT kus 3,000 300,00 900,00 0,003 0,009

9 751 51-4679
Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 
200 mm kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 13 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 14 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

9/1 42929233010
Kruhová regulační klapka průměr 160 mm (spiro) ruční 
viz.položka 14 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,001 0,002

10 751 51-4679
Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 
200 mm kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 15 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 16 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

10/1 42929233010
Kruhová regulační klapka průměr 125 mm (spiro) ruční 
viz.položka 16 TSVZT kus 2,000 250,00 500,00 0,001 0,002

11 751 32-2011 Montáž talířového ventilu průměru do 100 mm kus 3,000 300,00 900,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 19 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 20 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

11/1 42929233011
Kovový talířový přívodní ventil průměr 80 mm viz.položka 
20 TSVZT kus 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000

12 751 32-2011 Montáž talířového ventilu průměru do 100 mm kus 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 21 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 22 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

12/1 42929233012
Kovový talířový přívodní ventil průměr 100 mm 
viz.položka 22 TSVZT kus 3,000 300,00 900,00 0,000 0,001

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 68 z 112



13 751 32-2012
Montáž talířového ventilu průměru přes 100 mm do 200 
mm kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 23 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 24 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

13/1 42929233013
Kovový talířový přívodní ventil průměr 200 mm 
viz.položka 24 TSVZT kus 2,000 200,00 400,00 0,001 0,001

14 751 39-8051
Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí do 
0,150 m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 25 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 26 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

14/1 42929233014
Protidešťová žaluzie hliníková 560x280 mm se sítem 
včetně pozemního  rámu viz.položka 26 TSVZT kus 1,000 1 500,00 1 500,00 0,005 0,005

15 751 39-8052
Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí přes 
0,150 do 0,300 m2 kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 27 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 28 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

15/1 42929233015
Protidešťová žaluzie hliníková 900x280 mm se sítem 
včetně pozemního  rámu viz.položka 28 TSVZT kus 1,000 1 000,00 1 000,00 0,006 0,006

16 751 51-1003
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,03 do 0,07 m2 m 0,600 100,00 60,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 29 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
0,6 0,600
Přesný popis viz. položka 30 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

16/1 42929233016
Potrubí čtyřhranné skupiny I z pozinkovaného plechu 
tvarovky  obvodu do 1050 mm viz.položka 30 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,010 0,020

17 751 51-0042
Potrubí vzduchotechnické z pozinkovaného plechu 
kruhové průměru přes 100 do 200 mm včetně tvarovek m 38,400 100,00 3 840,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
montáž položka 31 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
38,4 38,400
Přesný popis viz. položka 32 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

18 751 99-9991
Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení 
"1" soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
Zařízení "1" Teplovzdušné větrání šaten a hygienického zařízení 0,000
personálu v 1.PP 0,000
1 1,000

19 959 99-9903 Zaregulování systému větrání - zařízení "1" hodina 6,000 1 000,00 6 000,00 0,000 0,000
20 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,112 900,00 100,80 0,000 0,000
21 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,112 25,00 2,80 0,000 0,000

751 Zařízení "1" celkem 27 600,00 28 203,60 0,112

752 Zařízení "2"

1 751 12-2112 Montáž ventilátoru potrubního do čtyřhranného potrubí kus 2,000 15 000,00 30 000,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35; 41 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Ventilátorový díl 450x250 mm sestavné vzd.jednotky 0,000
potrubní radiální ventilátor s vestavěným motorem (400V) 0,000
provedení  z PZ plech lakovaný 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 36; 42 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

1/1 42929233017
Ventilátor.díl 450x250mm potrubní radiální ventilátor s 
vest.motorem Pz plech lakov.viz.pol.36 TSVZT kus 2,000 2 000,00 4 000,00 0,020 0,040

1/2 42929233018 Pružná manžeta 450x250 mm viz.položka 36; 42 TSVZT kus 4,000 600,00 2 400,00 0,002 0,008

2 751 35-5021
Montáž ohřávače teplovodního na čtyřhranné potrubí do 
0,150 m2 kus 1,000 500,00 500,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 36 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929233019
Teplovodní ohřívač 355x225 mm dvouřadý provedení PZ 
plech viz.položka 36 TSVZT kus 1,000 15 000,00 15 000,00 0,007 0,007

3 751 35-5121
Montáž směšovacího uzlu vodního ohřávače (propojení 
zajistí profese vytápění) kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 36 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929233020 Směšovací uzel vodního ohřívače viz.položka 36 TSVZT kus 1,000 400,00 400,00 0,010 0,010
4 751 35-5051 Montáž chladiče na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000

Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 36 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929233021
Přímý výparníkový chladič 355x225 mm šestiřadý 
provedení pravé PZ plech lakovaný viz.položka 36TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,011 0,011

5 751 36-6021
Montáž filtru kapsového na čtyřhranné potrubí do 0,150 
m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 36 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

5/1 42929233022
Filtrační díl 355x225 mm se spodním přístupem PZ 
plech včetně filtr EU4 viz.položka 36TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,006 0,006

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 69 z 112



6 751 36-6021
Montáž filtru kapsového na čtyřhranné potrubí do 0,150 
m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 36 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

6/1 42929233023
Filtrační díl 355x225 mm se spodním přístupem PZ 
plech včetně filtr EU9 viz.položka 36TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,006 0,006

7 751 34-4121 Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 5,000 200,00 1 000,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
5 5,000
Přesný popis viz. položka 36 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

7/1 42929233024
Potrubní tlumič hluku připojení 355x225 mm (výška 300 
mm) PZ plech viz.položka 36TSVZT kus 5,000 500,00 2 500,00 0,015 0,075

8 751 51-4613
Montáž klapky do potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,070 
do 0,140 m2 kus 4,000 200,00 800,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 35; 41 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 36; 42 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

8/1 42929233025
Uzavírací klapka těsná 355x225 mm vč.servopohonu 24 
V s havarijní funkcí viz.položka 36 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,006 0,006

8/2 42929233026
Regulační ruční klapka 355x225 mm viz.položka 36 
TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,005 0,005

8/3 42929233137
Uzavírací klapka těsná 450x250 mm vč.servopohonu 
24V viz.položka 42 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,006 0,006

8/4 42929233138
Regulační ruční klapka 450x250 mm viz.položka 42 
TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,005 0,005

9 751 19-1112
Montáž venkovní kompaktní kondenzační jednotky 
viz.položka 37 TSVZT soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 37 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Venkovní kompaktní kondenzační jednotka určená pro přímý 0,000
výparníkový díl vzduchotechnické jednotky chladící výkon 0,000
2780 W, chladivo R 410A 700x540x278 mm 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 38 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

9/1 42929233027
Venkovní kompaktní kondenzační jednotky pro 
výparníkový díl vzd.jednotky viz.položka 38 TSVZT soubor 1,000 300,00 300,00 0,025 0,025

9/2 42929233028 Montážní konzole pod kondenzační jednotku prodloužená kus 2,000 200,00 400,00 0,001 0,002

10 751 54-1111
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 1/4" (6,35) mm m 11,000 1 500,00 16 500,00 0,000 0,002
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 39 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000
(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 1/4" (6,35) mm 0,000
11,00 11,000
Přesný popis viz. položka 40 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

10/1 42929233091

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu1/4"(6,35)mm 
viz.pol.40TSVZT kus 11,000 200,00 2 200,00 0,000 0,004

11 751 54-1112
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 3/8" (9,52) mm m 11,000 2 000,00 22 000,00 0,000 0,003
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 39 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000
(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 3/8" (9,52) mm 0,000
11,00 11,000
Přesný popis viz. položka 40 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

11/1 42929233

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu3/8"(6,35)mm viz.pol.40 
TSVZT m 11,000 100,00 1 100,00 0,000 0,005

12 751 54-2111
Úprava (dokončení) tepelné izolace po montáži na 
spojích potrubí soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000

13 751 54-3111 Tlaková zkouška potrubí a systému soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000
14 751 54-3112 Komplexní vyzkoušení, spuštění soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000

15 751 19-1119

Montáž regulace vzduchotechn.jednotky 
zařízení"2"(elektro propojení viz.část 
elektro)viz.pol.43TSVZT soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 43 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 44 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

15/1 42929233029
Regulátor vzd.jednotky zařízení "2"přívodní+odvodní 
jednotky viz.položka 44 TSVZT soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 0,001 0,001

15/2 42929233030
Rozšiřující modul pro výparníkové chlazení ON/OFF 
viz.položka 44 TSVZT kus 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

15/3 42929233031
Rozšiřující modul pro signalizaci chodu viz.položka 44 
TSVZT kus 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

15/4 42929233139
Rozšiřující modul pro připojení 2 teplotních čidel 
viz.položka 44 TSVZT kus 1,000 3 000,00 3 000,00 0,001 0,001

16 751 19-1120
Montáž dálkového ovládání vzduchot.jednotky viz.položka 
45 TSVZT(elektro propojení viz,část elektro) soubor 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 45 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 46 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

16/1 42929233032
Dálkový ovladač vzduchotechnické jednotky (regulace) 
zařízení"2" viz.položka 46 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 70 z 112



17 751 19-1121
Montáž protimraz.ochrany vodního výměníku  viz.položka 
47 TSVZT(elektro propojení viz,část elektro) soubor 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 47 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 48 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

17/1 42929233033
Protimrazové kapilárové ochrany vodního výměníku 
zařízení"2" viz.položka 48 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,001 0,001

18 751 19-1122
Montáž teplotního potrubního čidla viz.položka 49 
TSVZT(elektro propojení viz,část elektro) soubor 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 49 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 50 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

18/1 42929233034
Potrubní teplotní čidlo, délka stonku 150 mm viz.položka 
50 TSVZT kus 3,000 300,00 900,00 0,000 0,001

19 751 19-1125
Montáž teplotního venkovního čidla viz.položka 55 
TSVZT (elektro propojení viz.část elektro) kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 55 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 56 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

19/1 42929233140
Venkovní teplotní čidlo pro regulaci zařízení "2", IP 65 
viz.položka 56 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000

20 751 19-1123
Montáž indikátoru tlakové diference viz.položka 51 
TSVZT(elektro propojení viz,část elektro) soubor 6,000 300,00 1 800,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 51 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
6 6,000
Přesný popis viz. položka 52 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

20/1 42929233035
Indikátor tlakové diference 30 až 500 Pa viz.položka 52 
TSVZT kus 6,000 900,00 5 400,00 0,000 0,002

21 751 19-1124
Montáž kouřového čidla do VZT potrubí viz.položka 53 
TSVZT(elektro propojení viz,část elektro) soubor 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 53 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 54 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

21/1 42929233036
Kouřové čidlo do VZT potrubí k odstavení VZT 
viz.položka 54 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

22 751 11-1012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základníhoprůměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 87 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Malý nástěnný axiální ventilátor průměr 125 mm, množství 0,000
odvodního vzduchu 100 m3/hod. se zpětnou klapkou a doběhem 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 88 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

22/1 42929233037
Malý nástěnný axiální ventilátor průměru 125 mm se 
zpětnou klapkou a doběhem viz.pol.88 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

23 751 34-4121
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí průřezu do 
0,1500 m2 kus 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 57 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 58 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

23/1 42929233038
Buňkový tlumič v hygien.provedení řady 200 ve 
sdruž.plášti 500x200 dl.1000 mm viz.položka 58 TSVZT kus 3,000 200,00 600,00 0,017 0,051

24 751 34-4121
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí průřezu do 
0,1500 m2 kus 2,000 100,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 59 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 60 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

24/1 42929233039
Buňkový tlumič v hygien.provedení řady 200 ve 
sdruž.plášti 500x200 dl.1500 mm viz.položka 60 TSVZT kus 2,000 200,00 400,00 0,030 0,060

25 751 39-9011 Montáž požární čtyřhranné klapky 500x200 mm kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 61 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 62 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

25/1 42929233

Pož.čtyřhr.klapka500x200mm pož.odolnost 
EIS90D1spouštění ruční a tepl.s konc.spínači 
viz.pol.62TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,015 0,015

26 751 33-3211 Montáž čistého nástavce průřezu přes 0,100 do0,325 m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 65 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 66 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

26/1 42929233042
Strop.čistý nástavec-komora 371x371mm v.428mm se 
škrt.klapkou přip.hrdlo prům.125mm viz.pol.66TSVZT kus 2,000 200,00 400,00 0,018 0,036

27 751 33-3221
Montáž filtrační kazety (vložky) 345x345mm výšky 78 
mm-filtr H13 včetně odzkoušení těsnosti osazení kus 2,000 300,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 67 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 68 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

27/1 42929233043
Vysoce účinná filtrační vložka třída filtrace H13 rozměr 
345x345mm výška 78mm viz.pol.68TSVZT kus 2,000 200,00 400,00 0,004 0,008

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 71 z 112



28 751 33-3211 Montáž čistého nástavce průřezu přes 0,100 do0,325 m2 kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 69 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 70 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

28/1 42929233044
Stěn.čistý nástavec-komora 331x663mm, hloubka 
213mm viz.pol.70 TSVZT kus 2,000 200,00 400,00 0,018 0,036

29 751 33-3222
Montáž filtrační kazety (vložky) 305x610mm-filtr H13 
včetně odzkoušení těsnosti osazení kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 71 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 72 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

29/1 42929233045
Vysoce účinná filtrační vložka třída filtrace H13 rozměr 
305x610mm výška 78mm viz.pol.72 TSVZT kus 2,000 200,00 400,00 0,007 0,014

30 751 39-8051
Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí do 
0,150 m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 75 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 76 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

30/1 42929233046
Protidešťová žaluzie hliníková 355x250 mm se sítem 
včetně pozemního  rámu viz.položka 76 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,003 0,003

31 751 39-8941 Montáž přetlakové žaluzie průměru 125 mm kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 89 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 90 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

31/1 42929233090
Samočinná přetlaková žaluzie pro průměr 125 mm 
viz.položka 90 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,002 0,002

32 751 51-1004
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,07 do 0,13 m2 m 9,000 200,00 1 800,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 77 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
9,00 9,000
Přesný popis viz. položka 78 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

32/1 42929233048
Trouba rovná potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná 
plechová  do obvodu D1550 mm viz pol.78 TSVZT kus 9,000 300,00 2 700,00 0,015 0,135

33 751 51-1022
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,13 do 0,28 m2 m 0,200 150,00 30,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 77 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
0,20 0,200
Přesný popis viz. položka 78 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

33/1 42929233049
Trouba rovná potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná 
plechová  do obvodu D2630 mm viz.pol.78 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,029 0,029

34 751 51-4113
Montáž tvarovek čtyřhranného potrubí průřez přes 0,07 
do 0,14 m2 kus 16,000 200,00 3 200,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 77 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
16 16,000
Přesný popis viz. položka 78 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

34/1 42929233050
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D1550 mm viz.pol.78 TSVZT kus 16,000 400,00 6 400,00 0,015 0,240

35 751 51-4115
Montáž tvarovek čtyřhranného potrubí průřez přes 0,21 
do 0,28 m2 kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 77 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 78 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

35/1 42929233051
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D2630 mm viz.pol.78 TSVZT kus 2,000 600,00 1 200,00 0,029 0,058

36 751 58-1511
Přípl.za těsnění spojů-celoobvod.předtmel.silikon.tmelem 
do obv.1550mm vč.spojů potrubn.dílů jednot. kus 60,000 100,00 6 000,00 0,000 0,000

37 751 51-4713
Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí 
čtyřhranného průřezu přes 0,07 do 0,140 m2 kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 79 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 80 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

37/1 42929233052
Čtyřhranná výfuková hlavice připoj,rozměr 500x200 mm 
výška 450 mm PZ plech viz.pol.80 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,010 0,010

38 751 51-0042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové průměru přes 100 do 200 mm (včetně tvarovek) m 0,700 200,00 140,00 0,002 0,001
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 81 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
0,7 0,700
Přesný popis viz. položka 82 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

39 751 53-7012
Montáž kruhového potrubí ohebného z Al  laminátové 
hadice m 1,200 200,00 240,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 83 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1,20 1,200
Přesný popis viz. položka 84 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

39/1 42929233053
Antibalteriální hliniková ohebná hadice průměru 127 mm 
viz.pol.84 TSVZT m 1,200 500,00 600,00 0,001 0,001

40 751 19-1131
Napojení odvodu kondenzátu z výparníkového dílu nebo 
potrubí VZT na ZTI (včetně sifonu) soubor 2,000 100,00 200,00 0,001 0,001
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 72 z 112



včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
2 2,000

41 751 99-9993
Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení 
"2" soubor 1,000 50,00 50,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtalkové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
1 1,000

42 959 99-9904 Zaregulování systému větrání - zařízení "2" hodina 16,000 500,00 8 000,00 0,000 0,000

43 751 19-3111
Montáž prodloužení měřících míst pro kontrolu těsnosti 
čistých nástavců soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtlakové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 73 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Systém prodloužení měřicích míst pro kontrolu těsnosti čistých 0,000
nástavců - plasové hadičky - dimenze dle nátrubku čistého 0,000
nástavce 20 m hadičky + 4xuzávěr 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 74 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

43/1 429 29231-61
Systém prodl.měř.míst kontrola těsn.čistých nást.-
plast.hadičky 20m hadičky+4xuzávěr viz.pol.74TSVZT soubor 1,000 200,00 200,00 0,005 0,005

44 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,940 900,00 846,00 0,000 0,000
45 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,940 25,00 23,50 0,000 0,000

752 Zařízení "2" celkem 76 700,00 122 829,50 0,940

753 Zařízení "3"

1 751 11-1136
Montáž ventilátoru potrubního základního průměru přes 
600 do 700 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "3" Přetlakové větrání chráněné únikové cesty typu B 0,000
montáž položka 93 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000

1/1 42929233054
Potrubní axiální ventilátor průměr 630 mm (230 V) IP 65 
viz.položka 94 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,040 0,040

1/2 42929233055
Typová sací dýza s ochrannou mřížkou pro potrubní 
axiální ventilátor průměr 630 mm viz.pol.94 TSVZT kus 1,000 500,00 500,00 0,008 0,008

1/3 42929233056
Typová upevňovací konzole pro potrubní axiální ventilátor 
průměr 630 mm viz.položka 94 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,008 0,008

2 751 52-6617
Montáž klapky do potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,50 
do 0,79 m2 kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "3" Přetlakové větrání chráněné únikové cesty typu B 0,000
montáž položka 97 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 98 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929233057
Uzavírací klapka těsná 630x1000mm vč.servopohonu 
230 V s havarijní funkcí viz.pol.98 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,021 0,021

3 751 52-6618
Montáž klapky do potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,79 
do 1,13 m2 kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "3" Přetlakové větrání chráněné únikové cesty typu B 0,000
montáž položka 99 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 100 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929233058
Uzav.klapka těsná 1250x630mm vč.servopohonu 230 V s 
havarijní funkcí viz.položka 100 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,025 0,025

4 751 51-1111
Montáž skladné mřížky 600x1400 mm včetně 
upevňovacích profilů a utěsnění kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "3" Přetlakové větrání chráněné únikové cesty typu B 0,000
montáž položka 95 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 96 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929233141
Stěnová mřížka skládaná hliníková 600x1400 mm 
(3x600x400 mm v jednom rámu) viz.pol.96 TSVZT kus 1,000 500,00 500,00 0,012 0,012

5 751 51-1112
Montáž atypické ochranné mřížky-síta v rámu 1250x630 
mm včetně upevňovacích profilů a utěsnění kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "3" Přetlakové větrání chráněné únikové cesty typu B 0,000
montáž položka 103 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 104 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

5/1 42929233152
Atyp.ochran.mřížka-síta v rámu 1250x630mm,Al rám, 
výplň síto,nerez drát oka 20x20mm viz.pol.104TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,008 0,008

6 751 51-4423
Montáž přechodu do plechového potrubí čtyřhranného s 
přírubou přes 0,77 do 0,84 m2 kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "3" Přetlakové větrání chráněné únikové cesty typu B 0,000
montáž položka 105 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 106 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

6/1 42929233059
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D3500 mm viz.pol.106 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,038 0,038

7 751 51-4424
Montáž tvarovek plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,84 do 0,91 m2 m 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtalkové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
montáž položka 105 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 106 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

7/1 42929233060
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D4000 mm viz.pol.106TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,054 0,054

8 751 99-9995
Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení 
"3" soubor 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtalkové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
1 1,000

9 959 99-9905 Zaregulování systému větrání - zařízení "3" hodina 6,000 500,00 3 000,00 0,000 0,000
10 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,214 900,00 192,60 0,000 0,000
11 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,214 25,00 5,35 0,000 0,000

753 Zařízení "3" celkem 2 900,00 4 697,95 0,214

754 Zařízení "4"

1 751 12-2112 Montáž ventilátoru potrubního do čtyřhranného potrubí kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 109 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Ventilátorový díl 355x225 mm sestavné vzd.jednotky 0,000
potrubní radiální ventilátor s motorem vně (400V) 0,000
provedení  PZ plech 0,000
1 1,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 73 z 112



Přesný popis viz. položka 110 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

1/1 42929233061
Ventilátor.díl 355x225mm potrubní radiální ventilátor s 
motorem  vne Pz plech lakov.viz.pol.110TSVZT kus 1,000 500,00 500,00 0,016 0,016

1/2 42929233062 Pružná manžeta 355x225 mm viz.položka 110 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,002 0,004

2 751 36-6021
Montáž filtru kapsového na čtyřhranné potrubí do 0,150 
m2 kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 109 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 110 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929233063
Filtrační díl 355x225 mm se spodním přístupem PZ 
plech včetně filtr EU4 viz.položka 110 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,006 0,006

3 751 15-1101
Montáž frekvenčního měniče ventilátoru zařízení "4" - 
(elektro propojení viz.část elektro) soubor 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 111 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 112 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929233064
Frekvenční měnič ventilátoru do výkonu 0,4kW regulátor 
otáček vč.odruš.filtru,krytu viz.pol.112TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,003 0,003

4 751 19-1120
Montáž dálkového ovládání frekvenčn.měniče viz.položka 
45 TSVZT(elektro propojení viz,část elektro) soubor 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 113 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 114 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929233065
Dálkový ovladač pro nastavení otáček s vypínačem 
viz.položka 114 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,001 0,001

5 751 34-4121 Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 117 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 118 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

5/1 42929233067
Buňk.tlumič v hygien.provedení řady 200 ve sdruž.plášti 
500x200 mm délka 1000 mm viz.pol.118TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,017 0,017

6 751 34-4121 Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 119 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 120 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

6/1 42929233068
Buňk.tlumič v hygien.provedení řady 200 ve sdruž.plášti 
500x200 mm délka 1500 mm viz.pol.120TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,030 0,030

7 751 51-4613
Montáž klapky do potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,070 
do 0,140 m2 kus 1,000 300,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 121 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 122 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

7/1 42929233069
Uzavírací klapka těsná 500x200 mm vč.servopohonu 230 
V  viz.položka 122 TSVZT kus 1,000 400,00 400,00 0,006 0,006

8 751 54-1111 Montáž nerezového výustky odlučovač tuků 280x140 mm kus 4,000 200,00 800,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 123 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 124 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

8/1 55328121070
Výústka nerezový odučovač tuku vertikální 280x140 mm 
viz. pol.124 TSVZT kus 4,000 500,00 2 000,00 0,002 0,008

9 751 51-1002
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,01 do 0,03 m2 m 4,000 200,00 800,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 125 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 126 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

9/1 42929233071
Trouba rovná potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná 
plechová  do obvodu D1050 mm viz pol.126 TSVZT kus 12,000 500,00 6 000,00 0,015 0,180

10 751 51-1003
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,03 do 0,07 m2 m 7,500 200,00 1 500,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 125 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
7,50 7,500
Přesný popis viz. položka 126 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

11 751 51-1004
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,07 do 0,13 m2 m 0,500 200,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 125 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
0,50 0,500
Přesný popis viz. položka 126 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

11/1 42929233072
Trouba rovná potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná 
plechová  do obvodu D1550 mm viz.pol.126 TSVZT kus 0,500 300,00 150,00 0,015 0,008

12 751 51-4112
Montáž tvarovek čtyřhranného potrubí průřez přes 0,035 
do 0,07 m2 kus 2,000 100,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 125 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 126 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

12/1 42929233073
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D1050 mm viz.pol.126 TSVZT kus 2,000 500,00 1 000,00 0,010 0,020

13 751 51-4113
Montáž tvarovek čtyřhranného potrubí průřez přes 0,07 
do 0,14 m2 kus 5,000 100,00 500,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 125 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
5 5,000
Přesný popis viz. položka 126 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 74 z 112



13/1 42929233074
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D1550 mm viz.pol.76 TSVZT kus 5,000 500,00 2 500,00 0,015 0,075

14 751 51-4911
Zhotovení otvoru a nástavce 280x140 mm v potrubí pro 
odlučovač tuku kus 4,000 200,00 800,00 0,000 0,001

15 751 51-4912 Zaslepení otvoru do plochy 0,04 m2 kus 1,000 50,00 50,00 0,000 0,000

16 751 51-4712
Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí 
čtyřhranného průřezu přes 0,035 do 0,07 m2 kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 125 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 126 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

16/1 42929233075
Čtyřhranná výfuková hlavice připoj,rozměr 200x250 mm 
výška 330 mm PZ plech viz.pol.126 TSVZT kus 1,000 1 500,00 1 500,00 0,010 0,010

17 751 15-1101
Montáž malého odsavače kuchyňských par 600x500 mm 
včetně typového nerez zákrytu viz.pol.127 TSVZT kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 127 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Třístupňový odsavač kuchyňských par nerezový s ventilátorem 0,000
a odtahem do potrubí množství odvodního vzduchu 140 0,000
až 320 m3/h, součást digestoře zpětná klapka 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 128 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

17/1 42929233076
Třístupň.odsavač kuchyň.par nerez.s ventilátorem a 
odtahem do potrubí,zpětná klapka viz.pol.128TSVZT kus 1,000 2 000,00 2 000,00 0,008 0,008

17/2 42929233077
Nerezový typový zákryt dl.1,5 m odvodního svislého 
potrubí odsavače kuchyňských par viz.pol.128TSVZT kus 1,000 2 000,00 2 000,00 0,008 0,008

18 751 51-0042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové průměru přes 100 do 200 mm kus 1,200 300,00 360,00 0,002 0,003
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
montáž položka 129 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1,20 1,200
Přesný popis viz. položka 130 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

19 751 19-1131
Napojení odvodu kondenzátu z potrubí VZT na ZTI 
(včetně sifonu) soubor 1,000 200,00 200,00 0,001 0,001
Zařízení "4" Odvětrání výdeje jídel 0,000
1 1,000

20 751 99-9997
Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení 
"4" soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000
Zařízení "2" Podtalkové větrání pokoje - karantény m.č.116 0,000
včetně hygienického zařízení pokoje m č. 117 0,000
1 1,000

21 959 99-9907 Zaregulování systému větrání - zařízení "4" hodina 4,000 500,00 2 000,00 0,000 0,000
22 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,403 900,00 362,70 0,000 0,000
23 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,403 25,00 10,08 0,000 0,000

754 Zařízení "4" celkem 19 950,00 11 282,78 0,403

755 Zařizení "5"

1 751 13-3011
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního 
do průměru 100 kus 2,000 100,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 133 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubní diagonální zvukově izolovaný ventilátor nízkotlaký 0,000
průměr 100 mm, odvod 80 m3/h 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 134 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

1/1 42929233078
Potrubní diagonální zv.izol.ventilátor nízkotlaký 
prům.100mm odvod 80 m3/hod.viz.pol.134TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,005 0,011

1/2 42929233079
Tlumící spojovací manžeta průměru 100 mm viz.položka 
134 TSVZT kus 4,000 200,00 800,00 0,001 0,002

2 751 13-3011
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního 
průměru přes 100 do 200 mm kus 6,000 200,00 1 200,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 135 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubní diagonální zvukově izolovaný ventilátor nízkotlaký 0,000
průměr 160 mm, odvod 150 až 400 m3/h 0,000
6 6,000
Přesný popis viz. položka 136 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929233080
Potrubní diagonální zv.izol.ventilátor nízkotlaký 
prům.160mm odvod 150až400 m3/hod.viz.pol.136TSVZT kus 6,000 500,00 3 000,00 0,006 0,036

2/2 42929233081
Tlumící spojovací manžeta průměru 160 mm viz.položka 
136 TSVZT kus 12,000 300,00 3 600,00 0,001 0,010

3 751 11-1011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního průměru do 100 kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 137 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Malý nástěnný axiální ventilátor průměr 100 mm, množství 0,000
odvodního vzduchu 30 až 50 m3/hod. se zpětnou klapkou a 0,000
doběhem 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 138 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929233082
Malý nástěnný axiální ventilátor průměru 100 mm se 
zpětnou klapkou a doběhem viz.pol.138 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

4 751 11-1012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základníhoprůměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 139 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Malý nástěnný axiální ventilátor průměr 150 mm, množství 0,000
odvodního vzduchu 150 m3/hod. se zpětnou klapkou a doběhem 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 140 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929233083
Malý nástěnný axiální ventilátor průměru 150 mm se 
zpětnou klapkou a doběhem viz.pol.140 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

5 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 4,000 300,00 1 200,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 141 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 142 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 75 z 112



5/1 42929233084
Kruhový tlumič hluku průměr 125 mm (napojení spiro), 
dl.600 mm viz.položka 142 TSVZT kus 4,000 300,00 1 200,00 0,004 0,016

6 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 4,000 200,00 800,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 143 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 144 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

6/1 42929233085
Kruhový tlumič hluku průměr 160 mm (napojení spiro), 
dl.600 mm viz.položka 144 TSVZT kus 4,000 200,00 800,00 0,004 0,016

7 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 5,000 150,00 750,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 145 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
5 5,000
Přesný popis viz. položka 146 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

7/1 42929233086
Kruhový tlumič hluku průměr 200 mm (napojení spiro), 
dl.600 mm viz.položka 146 TSVZT kus 5,000 500,00 2 500,00 0,005 0,025

8 751 34-4111
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru do100 
mm kus 4,000 100,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 147 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 148 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

8/1 42929233087
Kruhový tlumič hluku průměr 100 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 148 TSVZT kus 4,000 300,00 1 200,00 0,005 0,020

9 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 2,000 150,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 149 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 150 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

9/1 42929233088
Kruhový tlumič hluku průměr 125 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 150 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,005 0,010

10 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 151 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 152 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

10/1 42929233089
Kruhový tlumič hluku průměr 160 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 152 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,006 0,006

11 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 3,000 100,00 300,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 153 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 154 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

11/1 42929233090
Kruhový tlumič hluku průměr 200 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 154 TSVZT kus 3,000 200,00 600,00 0,008 0,024

12 751 32-2011 Montáž talířového ventilu průměru do 100 mm kus 2,000 100,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 155 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 156 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

12/1 42929233091
Kovový talířový odvodní ventil průměr 80 mm viz.položka 
156 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,000 0,000

13 751 32-2011 Montáž talířového ventilu průměru do 100 mm kus 5,000 100,00 500,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 157 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
5 5,000
Přesný popis viz. položka 158 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

13/1 42929233092
Kovový talířový odvodní ventil průměr 100 mm 
viz.položka 158 TSVZT kus 5,000 300,00 1 500,00 0,000 0,001

14 751 32-2012
Montáž talířového ventilu průměru přes 100 mm do 200 
mm kus 15,000 200,00 3 000,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 159 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
15 15,000
Přesný popis viz. položka 160 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

14/1 42929233093
Kovový talířový odvodní ventil průměr 125 mm 
viz.položka 160 TSVZT kus 15,000 500,00 7 500,00 0,000 0,004

15 751 51-4678 Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru 100 mm kus 2,000 200,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 161 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 162a technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

15/1 42929233094
Kruhová regulační klapka průměr 100 mm (spiro),ruční 
viz.položka 162a TSVZT kus 2,000 500,00 1 000,00 0,001 0,002

16 751 51-4679
Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru přes 100 
mm do 200 mm kus 7,000 150,00 1 050,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 161 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
7 7,000
Přesný popis viz. položka 162b; 162c; 162d; 162e technické 0,000
specifikace vzduchotechniky 0,000

16/1 42929233095
Kruhová regulační klapka průměr 125 mm (spiro), ruční 
viz.položka 162b TSVZT kus 2,000 400,00 800,00 0,001 0,002

16/2 42929233096
Kruhová regulační klapka průměr 140 mm (spiro), ruční 
viz.položka 162c TSVZT kus 1,000 500,00 500,00 0,001 0,001

16/3 42929233097
Kruhová regulační klapka průměr 160 mm (spiro), ruční 
viz.položka 162d TSVZT kus 1,000 550,00 550,00 0,002 0,002

16/4 42929233098
Kruhová regulační klapka průměr 140 mm (spiro), ruční 
viz.položka 162e TSVZT kus 3,000 600,00 1 800,00 0,002 0,007

17 751 51-4678 Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru 100 mm kus 2,000 150,00 300,00 0,000 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 76 z 112



Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 163 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 164a technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

17/1 42929233099
Zpětná potrubní klapka průměr 100 mm těsná 
viz.položka 164a TSVZT kus 2,000 500,00 1 000,00 0,001 0,001

18 751 51-4679
Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru přes 100 
mm do 200 mm kus 6,000 150,00 900,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 163 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
6 6,000
Přesný popis viz. položka 164b; 164c; 164d technické 0,000
specifikace vzduchotechniky 0,000

18/1 42929233100
Zpětná potrubní klapka průměr 125 mm těsná 
viz.položka 164b TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,001 0,001

18/2 42929233101
Zpětná potrubní klapka průměr 160 mm těsná 
viz.položka 164c TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

18/3 42929233102
Zpětná potrubní klapka průměr 200 mm těsná 
viz.položka 164b TSVZT kus 3,000 400,00 1 200,00 0,001 0,003

19 751 39-8941 Montáž přetlakové žaluzie průměru 100 až 150 mm kus 3,000 200,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 165 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 166a; 166b technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

19/1 42929233103
Samočinná přetlaková žaluzie 150x150 mm viz.položka 
166a TSVZT kus 2,000 2 500,00 5 000,00 0,002 0,003

19/2 42929233104
Samočinná přetlaková žaluzie 200x200 mm viz.položka 
166b TSVZT kus 1,000 2 500,00 2 500,00 0,002 0,002

20 751 51-0041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové průměru do 100 mm (včetně tvarovek) m 12,500 200,00 2 500,00 0,002 0,026
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 167 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
12,5 12,500
Přesný popis viz. položka 168 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

21 751 51-0042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové průměru přes 100 do 200 mm (včetně tverovek) m 56,600 200,00 11 320,00 0,002 0,119
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 167 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
56,60 56,600
Přesný popis viz. položka 168 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

22 751 51-1122
Montáž potrubí plechového I kruhového s přírubou 
průměru přes 100 do 200 mm m 19,400 200,00 3 880,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 171 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
19,40 19,400
Přesný popis viz. položka 172 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

22/1 42929233105
Trouba rovná potrubí kruhové skupina 1 pozinkovaná 
plechová do průměru 140 mm viz pol.172 TSVZT kus 7,500 500,00 3 750,00 0,003 0,023

22/2 42929233106
Trouba rovná potrubí kruhová skupina 1 pozinkovaná 
plechová průměru do D 200 mm viz.pol.172 TSVZT kus 11,900 300,00 3 570,00 0,005 0,060

23 751 51-4262
Montáž tvarovky plechového I kruhového s přírubou 
průměru přes 100 do 200 mm m 4,000 100,00 400,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 171 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4 4,000
Přesný popis viz. položka 172 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

23/1 42929233107
Trouba rovná potrubí kruhové skupina 1 pozinkovaná 
plechová  do průměru 140 mm viz pol.172 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,003 0,003

23/2 42929233108
Tvarovka potrubí kruhové skupiny 1 černý plech do 
průměru D200 mm viz .pol.172 TSVZT kus 3,000 300,00 900,00 0,005 0,015

24 751 51-4776
Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí 
čtyřhranného průměru přes 100 do 200 mm kus 6,000 100,00 600,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 171 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2+1+3 6,000
Přesný popis viz. položka 172a technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

24/1 42929233109
Výfuková hlavice VHO průměr 125 mm viz.pol.168 
TSVZT kus 2,000 800,00 1 600,00 0,001 0,002

24/2 42929233110
Výfuková hlavice VHO průměr 160 mm viz.pol.168 
TSVZT kus 1,000 800,00 800,00 0,001 0,001

24/3 42929233111
Výfuková hlavice VHO průměr 200 mm viz.pol.168 
TSVZT kus 3,000 900,00 2 700,00 0,002 0,005

25 751 53-7011
Montáž kruhového potrubí ohebného z Al  laminátové 
hadice do 100 mm m 5,020 100,00 502,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 169 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2,50+2,52 5,020
Přesný popis viz. položka 170 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

25/1 42929233112
Antibalteriální hliniková ohebná hadice průměru 82 mm 
viz.pol.170 TSVZT m 2,500 700,00 1 750,00 0,000 0,001

25/2 42929233113
Antibalteriální hliniková ohebná hadice průměru 102 mm 
viz.pol.170 TSVZT m 2,520 700,00 1 764,00 0,000 0,001

26 751 53-7012
Montáž kruhového potrubí ohebného z Al  laminátové 
hadice průměru přes 100 mm do 200 mm m 14,700 100,00 1 470,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000
montáž položka 169 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
14,70 14,700
Přesný popis viz. položka 170 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

26/1 42929233114
Antibalteriální hliniková ohebná hadice průměru 127 mm 
viz.pol.170 TSVZT m 14,700 500,00 7 350,00 0,001 0,007

27 751 19-1131
Napojení odvodu kondenzátu z potrubí VZT na ZTI 
(včetně sifonu) soubor 6,000 200,00 1 200,00 0,001 0,003

28 75199999
Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení 
"5" soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000
Zařízení "5" Odvětrání hygienických zařízení pokojů 1. a 2. NP, 0,000
sanitace, samostatných WC a úklidových komor 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 77 z 112



1 1,000
29 959 99-9909 Zaregulování systému větrání - zařízení "5" hodina 16,000 500,00 8 000,00 0,000 0,000
30 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,473 900,00 425,70 0,000 0,000
31 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,473 25,00 11,83 0,000 0,000

755 Zařizení "5" celkem 65 134,00 43 909,53 0,473

756 Zařízení "6"

1 751 19-1111
Montáž venkovní kompaktní multisplitové kondenzační 
jednotky viz.položka 175 TSVZT soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 0,000 0,000
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 175 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Venkovní kompaktní kondenzační jednotka multisplitová pro 0,000
dvě vnitřní jednotky chladicí výkon 4,0 kW, chladivo R 410A, 0,000
230 V rozměry 700x550x290 mm 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 176a technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

1/1 42929233115
Venkovní kompaktní multisplitová pro dvě jednotky 
700x550x290 mm viz.položka 176a TSVZT soubor 1,000 65 000,00 65 000,00 0,036 0,036

1/2 42929233115 Montážní konzole pod kondenzační jednotku prodloužené kus 2,000 300,00 600,00 0,002 0,004

2 751 19-1112
Montáž vnitřní chladící nástěnné jednotky viz.položka 175 
TSVZT soubor 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 175 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Vnitřní chladící nástěnná jednotka s aktivní filtrací plasma 0,000
filtrem a ionizátorem chladící výkon 2,51 kW, chladivo R 410A, 0,000
230 V rozměry 275x790x225 mm 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 176b technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929233117
Vnitřní chladící nástěnná jednotka s aktivní filtrací 
plasma filtrem a ionizát.viz.položka 176bTSVZT kus 2,000 15 000,00 30 000,00 0,010 0,020

3 751 54-1111
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 1/4" (6,35) mm m 24,000 200,00 4 800,00 0,000 0,005
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 175 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000
(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 1/4" (6,35) mm 0,000
24,00 24,000
Přesný popis viz. položka 176c technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929233118

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu1/4"(6,35)mm 
viz.pol.176cTSVZT kus 24,000 400,00 9 600,00 0,000 0,010

4 751 54-1112
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 3/8" (9,52) mm m 24,000 200,00 4 800,00 0,000 0,007
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 175 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000
(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 3/8" (9,52) mm 0,000
24,00 24,000
Přesný popis viz. položka 176c technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929233121

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu3/8"(9,52)mm 
viz.pol.176cTSVZT m 24,000 300,00 7 200,00 0,000 0,011

4/2 42929233161 Chladivo R 410 A kg 0,600 2 000,00 1 200,00 0,001 0,001

5 751 54-2111
Úprava (dokončení) tepelné izolace po montáži na 
spojích potrubí soubor 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000

6 751 54-3111 Tlaková zkouška potrubí a systému soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000
7 751 54-3112 Komplexní vyzkoušení, spuštění soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000

8 751 19-1111
Montáž venkovní kompaktní multisplitové kondenzační 
jednotky viz.položka 177 TSVZT soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 177 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Venkovní kompaktní kondenzační jednotka multisplitová pro 0,000
tři vnitřní jednotky chladicí výkon 7,5 kW, chladivo R 410A, 0,000
230 V rozměry 890x900x320 mm 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 178a technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

8/1 42929233122
Venkovní kompaktní multisplitová pro tři jednotky 
890x900x320 mm viz.položka 178a TSVZT soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 0,069 0,069

9 751 19-1112
Montáž vnitřní chladící nástěnné jednotky viz.položka 177 
TSVZT soubor 3,000 2 000,00 6 000,00 0,000 0,000
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 177 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Vnitřní chladící nástěnná jednotka s aktivní filtrací plasma 0,000
filtrem a ionizátorem chladící výkon 2,51 kW, chladivo R 410A, 0,000
230 V rozměry 275x790x225 mm 0,000
3 3,000
Přesný popis viz. položka 178b technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

9/1 42929233123
Vnitřní chladící nástěnná jednotka s aktivní filtrací 
plasma filtrem a ionizát.viz.položka 178bTSVZT kus 3,000 25 000,00 75 000,00 0,010 0,030

10 751 54-1111
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 1/4" (6,35) mm m 7,000 3 000,00 21 000,00 0,000 0,001
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 177 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000
(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 1/4" (6,35) mm 0,000
7 7,000
Přesný popis viz. položka 178c technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

10/1 42929233124

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu1/4"(6,35)mm 
viz.pol.178cTSVZT kus 7,000 200,00 1 400,00 0,000 0,003

11 751 54-1112
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 3/8" (9,52) mm m 22,000 200,00 4 400,00 0,000 0,007
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 177 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 78 z 112



(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 3/8" (9,52) mm 0,000
22,00 22,000
Přesný popis viz. položka 178c technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

11/1 42929233125

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu3/8"(9,52)mm 
viz.pol.178cTSVZT m 22,000 700,00 15 400,00 0,000 0,010

12 751 54-1113
Montáž potrubí měděného měkkého spojov.pájením 
předizolovaného Ag pájka Dimenze Cu 1/2" (12,7) mm m 29,000 300,00 8 700,00 0,000 0,009
Zařízení "6" Chlazení pokojů 210; 212 a jídelny 0,000
montáž položka 177 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubí měděné měkké spojované pájením, předizolovaného 0,000
určeného pro chlazení a klimatizaci (chladivo R 410A), Ag pájka 0,000
(izolace tl.9 mm,dif.odpor větší než 7000) 0,000
včetně pomocného materiálu a uchycení dimenze Cu 1/2" (12,7) mm 0,000
29,00 29,000
Přesný popis viz. položka 178c technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

12/1 42929233126

Měděné potrubí měkké (R220)předizolov.pro 
chlazení,klimatiz.Dimenze Cu1/2"(12,7)mm 
viz.pol.178cTSVZT m 29,000 400,00 11 600,00 0,001 0,015

13 751 54-2111
Úprava (dokončení) tepelné izolace po montáži na 
spojích potrubí soubor 1,000 500,00 500,00 0,000 0,000

14 751 54-3111 Tlaková zkouška potrubí a systému soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000
15 751 54-3112 Komplexní vyzkoušení, spuštění soubor 1,000 200,00 200,00 0,000 0,000

16 751 19-1131
Napojení odvodu kondenzátu z vnitřních jednotek na ZTI 
(včetně sifonu) soubor 5,000 500,00 2 500,00 0,001 0,003

17 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,238 900,00 214,20 0,000 0,000
18 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,238 25,00 5,95 0,000 0,000

756 Zařízení "6" celkem 262 000,00 85 420,15 0,238

757 Zařízení "7"

1 751 13-3011
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního 
průměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 181 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
Potrubní diagonální zvukově izolovaný ventilátor nízkotlaký 0,000
průměr 160 mm, odvod 150 až 420 m3/h 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 182 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

1/1 42929233127
Potrubní diagonální zv.izol.ventilátor nízkotlaký 
prům.160mm odvod 150až420 m3/hod.viz.pol.182TSVZT kus 1,000 500,00 500,00 0,006 0,006

1/2 42929233128
Tlumící spojovací manžeta průměru 160 mm viz.položka 
182 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,001 0,002

2 751 19-1123
Montáž kouřového čidla do VZT potrubí viz.položka 195 
TSVZT (elektro propojení viz.část elektro) soubor 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 195 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 196 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

2/1 42929233129
Kouřové čidlo do VZT potrubí k odstavení VZT 
viz.položka 196 TSVZT soubor 1,000 900,00 900,00 0,001 0,001

3 751 39-8012
Montáž kruhové ochranné mřížky průměru přes 100 do 
200 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 181 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 182 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

3/1 42929233130
Kruhová ochranná mřížka sání ventilátoru průměr 160 
mm viz.položka 182 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

4 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 183 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 184 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

4/1 42929233131
Kruhový tlumič hluku průměr 160 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 184 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,004 0,004

5 751 34-4112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru přes 
100 do 200 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 185 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 186 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

5/1 42929233132
Kruhový tlumič hluku průměr 200 mm (napojení spiro), 
dl.900 mm viz.položka 186 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,008 0,008

6 751 39-8012
Montáž kruhové ochranné mřížky průměru přes 100 do 
200 mm kus 1,000 100,00 100,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 187 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
1 1,000
Přesný popis viz. položka 188 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

6/1 42929233133
Kovová kruhová ochranná mřížka průměr 200 mm 
viz.položka 188 TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

7 751 51-4679
Montáž klapky pro kruhové potrubí průměru přes 100 
mm do 200 mm kus 2,000 100,00 200,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 189 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
2 2,000
Přesný popis viz. položka 190a technické 0,000
specifikace vzduchotechniky 0,000

7/1 42929233134
Zpětná potrubní klapka průměr 160 mm těsná 
viz.položka 190a TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

7/2 42929233135
Zpětná potrubní klapka průměr 200 mm těsná 
viz.položka 190b TSVZT kus 1,000 300,00 300,00 0,001 0,001

8 751 51-1003
Montáž potrubí plechového I čtyřhranného s přírubou 
přes 0,03 do 0,07 m2 m 0,600 100,00 60,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 79 z 112



mediciálních plynů 0,000
0,6 0,600
Přesný popis viz. položka 192 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

8/1 42929233136
Tvarovka potrubí čtyřhranné skupina 1 pozinkovaná  
plechová  do obvodu D1050 mm viz.pol.192 TSVZT kus 2,000 300,00 600,00 0,010 0,020

9 751 51-0042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové průměru přes 100 do 200 mm (včetně tverovek) m 4,600 200,00 920,00 0,002 0,010
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
montáž položka 193 technické specifikace vzduchotechniky 0,000
4,60 4,600
Přesný popis viz. položka 194 technické specifikace 0,000
vzduchotechniky 0,000

10 751 99-9998
Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení 
"7" soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
Zařízení "7" Odvod tepelné zátěže z m.č.006 technické zázemí 0,000
mediciálních plynů 0,000
1 1,000

11 959 99-9908 Zaregulování systému větrání - zařízení "7" hodina 2,000 1 000,00 2 000,00 0,000 0,000
12 998 75-1101 Přesun hmot výšky  do 6 m t 0,053 900,00 47,70 0,000 0,000
13 998 75-1191 Příplatek za zvětšený přesun do 500 m t 0,053 25,00 1,33 0,000 0,000

757 Zařízení "7" 4 400,00 8 829,03 0,053

759 Vzduchotechnika

1 751 99-9920 Provozní zkouška včetně zaškolení obsluhy hodina 24,000 250,00 6 000,00 0,000 0,000

2 751 99-9930
Zpracování provozního řádu pro obsluhu a údržbu, 
schémata, doklady o revizích soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

759 Vzduchotechnika celkem 0,00 11 000,00 0,000

783 Nátěry

1 783 22-1122
Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x 
antikorozní, 1x základní, 2x email m2 6,000 220,00 1 320,00 0,001 0,004

783 Nátěry celkem 0,00 1 320,00 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 941 95-5001 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m m2 75,000 49,00 3 675,00 0,003 0,199

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení, celkem 0,00 3 675,00 0,199

99 Přesun hmot

1 998 01-1001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,199 900,00 179,10 0,000 0,000

99 Přesun hmot celkem 0,00 179,10 0,000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 80 z 112



 

Popis
Dorozumívací systém s hlasovou komunikací 274 727Kč
Dorozumívací systém s hlasovou komunikací - instalační materiál 95 506Kč

Dorozumívací systém  - domácí telefony pro návštěvy - materiál 5 005Kč
Dorozumívací systém  - domácí telefony pro návštěvy - montáž 2 600Kč

Strukturovaná kabeláž - materiál 80 701Kč
Strukturovaná kabeláž - montáž 68 387Kč

Kamerový systém - materiál 130 844Kč
Kamerový systém - montáž 31 401Kč

Elektrická zabezpečovací signalizace - materiál 33 395Kč
17 535Kč

Společná televizní anténa - materiál 34 445Kč
Společná televizní anténa - montáž 19 351Kč

Vrátníky a telefony - materiál 63 575Kč
Vrátníky a telefony - montáž 9 980Kč

Přístupový a docházkový systém - materiál 2 684Kč
Přístupový a docházkový systém - montáž 4 428Kč

Požární rozhlas - materiál 121 813Kč
Požární rozhlas - montáž 29 455Kč

Nový přívod optického a telefonního kabelu - materiál 26 514Kč
Nový přívod optického a telefonního kabelu - montáž 22 810Kč

Přesun materiálu 10 752Kč
Doprava 38 706Kč

Celkové  náklady bez DPH 1 124 613Kč

Celkové  náklady s DPH 1 360 781Kč

Cena bez DPH

Elektrická zabezpečovací signalizace - montáž

Cenový rozpočet                                                                                                           

Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
přístrojového vybavení    
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

r e k a p i t u l a c e



Pol. Název prvku Produkt. Po čet 

čís. kód kus ů Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

1. Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 4 000,00 Kč           4 000,00 Kč            4 121,00 Kč        4 121,00 Kč            

2. Hlavní ústředna stolní 109013 1 55 000,00 Kč         55 000,00 Kč          6 653,00 Kč        6 653,00 Kč            

3. Hlavní ústředna nástěnná 109014 -  Kč                     -  Kč                    

4. Zásuvka rozvodu pod omítku 109082 -  Kč                     -  Kč                    

5. Zásuvka rozvodu na omítku 109081 1 9 980,00 Kč           9 980,00 Kč            4 324,00 Kč        4 324,00 Kč            

6. Zásuvka rozvodu pod omítku digitální 109088 -  Kč                     -  Kč                    

7. Zásuvka rozvodu na omítku digitální 109087 -  Kč                     -  Kč                    

8. Modul FM rádia 109084 -  Kč                     -  Kč                    

9. Napáječ 109090 1 13 900,00 Kč         13 900,00 Kč          1 317,00 Kč        1 317,00 Kč            

10. Lůžková jednotka 109122 25 2 100,00 Kč           52 500,00 Kč          67,00 Kč             1 675,00 Kč            

11. Mikrotelefon účastníka 109572 -  Kč                     -  Kč                    

12. Závěs lůžkové jednotky s konektorem 109140 -  Kč                     -  Kč                    

13. Závěs lůžkové jednotky bez konektoru 109150 25 88,00 Kč                2 200,00 Kč            67,00 Kč             1 675,00 Kč            

14. Závěs účastníka s reproduktorem 109563 -  Kč                     -  Kč                    

15. Volací šňůra pro komunikační jednotku 109162 -  Kč                     -  Kč                    

16. Volací šňůra nouzového volání 109172 -  Kč                     -  Kč                    

17. Volací šňůra s mikrofonem 109182 -  Kč                     -  Kč                    

18. Závěs volací šňůry pro ZLJ 109500 0 298,00 Kč              -  Kč                     33,00 Kč             -  Kč                    

19. Zásuvka účastníka 109202 25 -  Kč                     67,00 Kč             1 675,00 Kč            

20. Zásuvka účastníka s tlačítkem 109532 -  Kč                     -  Kč                    

21. Komunikační jednotka 109213 1 4 020,00 Kč           4 020,00 Kč            33,00 Kč             33,00 Kč                 

22. Komunikační jednotka s displejí 109482 -  Kč                     -  Kč                    

23. Komunikační jednotka řídící 109223 14 3 500,00 Kč           49 000,00 Kč          33,00 Kč             462,00 Kč               

24. Komunikační jednotka řídící s displejí 109472 -  Kč                     -  Kč                    

25. Signalizační jednotka 109235 3 2 788,00 Kč           8 364,00 Kč            33,00 Kč             99,00 Kč                 

26. Signalizační jednotka s displejí 109463 -  Kč                     -  Kč                    

27. Zvukový snímač 109242 -  Kč                     -  Kč                    

28. Vchodová komunikační jednotka 109253 -  Kč                     -  Kč                    

29. Vchodová komunikační jednotka venkovní 109260 -  Kč                     -  Kč                    

30. Adaptér vchodové komunikační jednotky venkovní 109273 -  Kč                     -  Kč                    

31. Modul RFID 109552 -  Kč                     -  Kč                    

32. Přijímací bezdrátový modul interní 109550 -  Kč                     -  Kč                    

33. Bezdrátové tlačítko klienta 109540 -  Kč                     -  Kč                    

34. Služební jednotka nástěnná 109282 -  Kč                     -  Kč                    

35. Služební jednotka nástěnná s číselnou klávesnicí 109292 -  Kč                     -  Kč                    

36. Služební jednotka stolní s displejí 109302 1 13 417,00 Kč         13 417,00 Kč          1 317,00 Kč        1 317,00 Kč            

37. Zásuvka služební jednotky stolní s displejí 109312 1 2 744,00 Kč           2 744,00 Kč            33,00 Kč             33,00 Kč                 

38. Bezdrátová služební jednotka 109700 -  Kč                     -  Kč                    

39. Opakovač 109701 -  Kč                     -  Kč                    

40. Registrační jednotka personálu 109680 -  Kč                     -  Kč                    

41. Blok digitální komunikace SIP 109670 -  Kč                     -  Kč                    

42. Tlačítko nouzového volání 109352 17 308,00 Kč              5 236,00 Kč            40,00 Kč             680,00 Kč               

43. Táhlo nouzového volání 109362 24 398,00 Kč              9 552,00 Kč            40,00 Kč             960,00 Kč               

44. Pneumatický spínač nouzového volání 109370 -  Kč                     -  Kč                    

45. Zásuvka pneumatického spínače nouzového volání 109382 -  Kč                     -  Kč                    

46. Svítidlo 109390 18 398,00 Kč              7 164,00 Kč            67,00 Kč             1 206,00 Kč            

47. Směrové svítidlo 109390 2 1 198,00 Kč           2 396,00 Kč            67,00 Kč             134,00 Kč               

48. Součtový obvod 109410 -  Kč                     -  Kč                    

49. Světelný panel + interface 109580 -  Kč                     -  Kč                    

50. Transformátor elektrického zámku 109430 -  Kč                     -  Kč                    

51. Programový transformátor 109440 -  Kč                     -  Kč                    

52. Elektrický zámek 109450 -  Kč                     -  Kč                    

53. Naprogramování a oživení zařízení 1 500,00 Kč              500,00 Kč               5 000,00 Kč        5 000,00 Kč            

54. Kontrola provozu a zaškolení 1 500,00 Kč              500,00 Kč               3 890,00 Kč        3 890,00 Kč            

Mezisou čet 239 473,00 Kč        35 254,00 Kč         

274 727,00 Kč        Celková cena bez DPH 

Cena za dodávku Cena za montáž

Celková cena za dodávku a montáž bez DPH 274 727,00 Kč                                      

Celková cena za instala ční práce a materiál bez DPH (list Inst)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 82 z 112



Pol. Popis Položky Celkem

čís. C22-M m/ks Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

1. Trubka HFX prům. 20 mm 026-0551 320 8,00 Kč 2 560,00 Kč          38,00 Kč 12 160,00 Kč        

2. Trubka HFX prům. 32 mm 552 98 12,00 Kč 1 176,00 Kč          42,50 Kč 4 165,00 Kč          

3. Vodič zatahovací AY 2,5 027-0301 420 3,60 Kč 1 512,00 Kč          6,80 Kč 2 856,00 Kč          

4. Odbočná krabice KO125 p.o.+rez 27 19 65,00 Kč 1 235,00 Kč          78,00 Kč 1 482,00 Kč          

5. Odbočná krabice KO97 p.o.+rez 24 15 13,90 Kč 208,50 Kč             53,00 Kč 795,00 Kč             

6. Krabice univerzální KU68 p.o.+rez. 21 92 6,90 Kč 634,80 Kč             42,00 Kč 3 864,00 Kč          

7. Krabice KO110/L sádrokarton -  Kč                  -  Kč                   

8. Krabice KO97 sádrokarton -  Kč                  -  Kč                   

9. Krabice KO68 sádrokarton -  Kč                  -  Kč                   

10. Instalační krabice KT 250 2 125,00 Kč 250,00 Kč             224,00 Kč 448,00 Kč             

11. Lišta LV 24 x 22 -  Kč                  -  Kč                   

12. Osazení hmoždinky prům. 8 1622 -  Kč                  -  Kč                   

13. Vrut 3,5x35 0 -  Kč                  -  Kč                   

14. Krabice LUCA 153x110x66 -  Kč                  -  Kč                   

15. Prostup zdivem do 40 cm 35 225,00 Kč 7 875,00 Kč          89,00 Kč 3 115,00 Kč          

16. Prostup zdivem nad 40 cm -  Kč                  -  Kč                   

17. Značení vedení trasy 026-1661 -  Kč                  -  Kč                   

Mezisoučet 15 451,30 Kč        28 885,00 Kč        

18. Kabel UTP Cat5E LSOH 530 8,90 Kč 4 717,00 Kč          5,00 Kč 2 650,00 Kč          

19. Kabel SHKFH 1 x 2 x 0,5 98 14,90 Kč 1 460,20 Kč          8,00 Kč 784,00 Kč             

20. Kabel CHKE-R 2 x 1 98 18,90 Kč 1 852,20 Kč          8,00 Kč 784,00 Kč             

21. Kabel CHKE-R 2 x 1,5 98 24,90 Kč 2 440,20 Kč          8,00 Kč 784,00 Kč             

22. Kabel CHKE-R 2 x 2,5 -  Kč                  -  Kč                   

23. Vyhledávání krabic 026-0106 -  Kč                  -  Kč                   

 

Mezisoučet 10 469,60 Kč        5 002,00 Kč          

24. Propojovací deska KJ, KJ-D, VKJ - UTP 109810 1 398,00 Kč 398,00 Kč             109,00 Kč 109,00 Kč             

25. Propojovací deska KJR, KJR-D - UTP 109820 14 925,00 Kč 12 950,00 Kč        109,00 Kč 1 526,00 Kč          

26. Propojovací deska SIJ, SIJ-D - UTP 109831 3 195,00 Kč 585,00 Kč             39,00 Kč 117,00 Kč             

27. Propojovací deska AVKJV - UTP 109840 0 200,00 Kč -  Kč                  -  Kč                   

28. Propojovací deska SJN,ZSJS,RJP - UTP 109850 1 245,00 Kč 245,00 Kč             59,00 Kč 59,00 Kč               

29. Propojovací deska ZUR - UTP 109800 0 30,00 Kč -  Kč                  -  Kč                   

30. Propojovací deska KO125 - UTP 109870 19 265,00 Kč 5 035,00 Kč          226,00 Kč 4 294,00 Kč          

31. Instalační rámeček malý 109903 70 18,00 Kč 1 260,00 Kč          75,00 Kč 5 250,00 Kč          

32. Instalační rámeček střední 109910 25 21,00 Kč 525,00 Kč             75,00 Kč 1 875,00 Kč          

33. Instalační rámeček velký 109920 15 23,00 Kč 345,00 Kč             75,00 Kč 1 125,00 Kč          

34. Instalační rámeček  velký dvojítý 109921 0 -  Kč                  -  Kč                   

35. Režijní materiál 0 -  Kč                  -  Kč                   

Mezisoučet 21 343,00 Kč        14 355,00 Kč        

95 505,90 Kč    Celková cena za instalace bez DPH

Cena materiálu Cena rozvod ů

Celková cena za instala ční materiál bez DPH 47 263,90 K č                              
Celková cena za instala ční práce bez DPH 48 242,00 K č                              



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Telefon pro komunikaci 4 ks 435,0 Kč 1 740,0 Kč 145,0 Kč 580,0 Kč
Zdroj 2 ks 1 255,0 Kč 2 510,0 Kč 235,0 Kč 470,0 Kč
Spotřební materiál ( krabice, kabel ..) 1 ks 755,0 Kč 755,0 Kč 1 550,0 Kč 1 550,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 5 005,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 2 600,0 Kč

Celkové náklady bez DPH 7 605,0 Kč

Množství Cena materiálu / Cena materiálu Cena Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

dorozumívací systém - domácí telefony pro návštěvy



V Čáslavi 27.8.2013

Popis

Kabelový žlab drátěný  100/50 (2m) 
galvanický zinek

73,6 ks 150,0 Kč 11 040,0 Kč 85,0 Kč 6 256,0 Kč

Nosník kabelového žlabu  100  GZ 150 ks 44,0 Kč 6 600,0 Kč 35,0 Kč 5 250,0 Kč

Spojka kabelového žlabu  GZ 150 ks 12,0 Kč 1 800,0 Kč 12,0 Kč 1 800,0 Kč

Racková skříň  45U (80x80) 1 ks 15 000,0 Kč 15 000,0 Kč 1 450,0 Kč 1 450,0 Kč

Napajecí panel  6x zásuvka 1 ks 685,0 Kč 685,0 Kč 85,0 Kč 85,0 Kč

Police 650mm 45 kg 1 ks 685,0 Kč 685,0 Kč 45,0 Kč 45,0 Kč

Police 750mm 45 kg 3 ks 815,0 Kč 2 445,0 Kč 45,0 Kč 135,0 Kč

Vyvazovací panel 1U 4 ks 290,0 Kč 1 160,0 Kč 65,0 Kč 260,0 Kč

Patch panel 24 port 4 ks 680,0 Kč 2 720,0 Kč 980,0 Kč 3 920,0 Kč

Patchpanel tel 50 port 1 ks 725,0 Kč 725,0 Kč 755,0 Kč 755,0 Kč

Patchkabel 1m 70 ks 25,0 Kč 1 750,0 Kč 5,0 Kč 350,0 Kč

Zásuvka 2xRJ45 s designu dle výběru 
zákaznika

13 ks 185,0 Kč 2 405,0 Kč 95,0 Kč 1 235,0 Kč

Zásuvka 1xRJ45 32 ks 115,0 Kč 3 680,0 Kč 75,0 Kč 2 400,0 Kč

Měření zásuvek (měřící protokol) 58 ks 0,0 65,0 Kč 3 770,0 Kč

Krabička KU68, včetně sekání 62 ks 8,0 Kč 496,0 Kč 28,0 Kč 1 736,0 Kč

Průraz strop pr.30m 36 ks 55,0 Kč 1 980,0 Kč

Kabel UPT 5e LSZH 3320 m 6,5 Kč 21 580,0 Kč 5,0 Kč 16 600,0 Kč

Trubka ohebna 2323 včetně sekání 560 m 9,0 Kč 5 040,0 Kč 31,0 Kč 17 360,0 Kč

Spotřební materiál (vruty, sádra, 
hmoždinky,stahovačky atd. ) 1 kpl 2 890,0 Kč 2 890,0 Kč 3000 Kč 3 000,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 80 701,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 68 387,0Kč

Celkové náklady bez DPH 149 088,0 Kč

Množství Cena materiálu / 
jedn.

Cena materiálu 
celkem 

Cena montáže/          
jedn.

Cena  montáže 
celkem

Cenový rozpočet                                                                                                           

Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
přístrojového vybavení    

Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení

Investor: Pardubický kraj

strukturovaná kabeláž



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Vnitřní barevná DOME analogová kamera, 600 TVř den / 650 TVř noc, 
0.1 Lux, 1/3" CCD  Super HAD II, D/N - Digital, mikroobjektiv 3.6 
mm, 2DNR, DC 12 V, 70 mA, 3-osý, Ø 132 x 107 mm (v základu 
objektiv 3.6mm možná změna na 2.9, 4.3, 6, 8, 12, 16mm )

11 ks 3 500,0 Kč 38 500,0 Kč 245,0 Kč 2 695,0 Kč

 Venkovní barevná antivandal DOME analogová kamera s IR, 700 TVř, 
0.01 Lux, 1/3" CCD  960H Effio-E, D/N - Digital, IR přísvit 30 m, 
varifokální objektiv DC 2.8 - 12 mm, DC 12 V, 400mA, IP66, Ø 135 x 
85 mm, černé provedení

5 ks 7 270,0 Kč 36 350,0 Kč 375,0 Kč 1 875,0 Kč

 DVR 16 vstupů, HDD 1TB, 400obr./s (podpora 960H), DVD, Nová 
generace výkonného DVR se záznamem ve vysokém rozlišení 960H 
(100 obr./s) a podporou kamer s rozlišením 650TV řádků. Obsahuje 16x 
video vstupy, HDD 1TB a české menu. Zajímavou funkcí je možnost 
vzdáleně programovat a ovládat kamery  přímo po koaxiálním kabelu 
(Coaxitron). Samozřejmostí je HDMI výstup a podpora smartphone 
klientů (Android/iOS)

1 ks 30 000,0 Kč 30 000,0 Kč 455,0 Kč 455,0 Kč

Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se signalizačními výstupy 1 ks 3 820,0 Kč 3 820,0 Kč 385,0 Kč 385,0 Kč

Akumulátor 17 Ah 1 ks 890,0 Kč 890,0 Kč 82,0 Kč 82,0 Kč
UPS, 1200 VA, včetně akumulátoru, USB, 230 V, zálohovací doba cca 
90 min (1x PC + 1x LCD), zálohovací doba CCTV sestava: 4ch DVR, 
HDD 500 GB, 4 kamery bez IR, při odběru z 230 V / 33 W, výdrž cca 
3.3 hodiny, podpora Cold Start, 400 x 125 x 220 mm, 10.3 kg

1 ks 2 360,0 Kč 2 360,0 Kč 125,0 Kč 125,0 Kč

BNC konektor 32 ks 25,0 Kč 800,0 Kč 18,0 Kč 576,0 Kč
Kabel UTP 5e 960 m 6,0 Kč 5 760,0 Kč 5,0 Kč 4 800,0 Kč
Kabel koaxiální pro kamery H 121 960 m 8,0 Kč 7 680,0 Kč 5,0 Kč 4 800,0 Kč
Trubka ohebna 2323 včetně sekání 326 m 9,0 Kč 2 934,0 Kč 28,0 Kč 9 128,0 Kč
Krabička KU68, včetně sekání 25 ks 8,0 Kč 200,0 Kč 28,0 Kč 700,0 Kč
Drobný a spotřební materiál (Sádra, stahovací pásky, hmoždinky) 1 kpl 1 550,0 Kč 1 550,0 Kč 1 890,0 Kč 1 890,0 Kč
Oživení, zaškolení, revize 1 kpl Kč 3 890,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 130 844,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 31 401,0 Kč

Celkové náklady bez DPH 162 245,0 Kč

Množství Cena materiálu / Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně přístrojového vybavení    
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

kamerový systém



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Ústředna EZS včetně klávesnice 1 ks 4 850,0 Kč 4 850,0 Kč 890,0 Kč 890,0 Kč
Koncentrátor 1 ks 1 550,0 Kč 1 550,0 Kč 125,0 Kč 125,0 Kč
Akumulátor 7Ah 1 ks 420,0 Kč 420,0 Kč 45,0 Kč 45,0 Kč
Požární detektor kouřový + teplotní 11 ks 935,0 Kč 10 285,0 Kč 115,0 Kč 1 265,0 Kč
Přijímač bezdrátové tísně 2 ks 1 150,0 Kč 2 300,0 Kč 95,0 Kč 190,0 Kč
Vysílač bezdrátový tísňový 2 ks 550,0 Kč 1 100,0 Kč 50,0 Kč 100,0 Kč
Sirénka 2 ks 225,0 Kč 450,0 Kč 85,0 Kč 170,0 Kč
Signalizace tísňového poplachu 1 ks 315,0 Kč 315,0 Kč 85,0 Kč 85,0 Kč
Komunikátor GSM 1 ks 5 850,0 Kč 5 850,0 Kč 355,0 Kč 355,0 Kč
Kabel SHKFH–R 5x2x0,5 (včetně zasekání) 450 m 12,5 Kč 5 625,0 Kč 22,0 Kč 9 900,0 Kč
Drobný a spotřební materiál 1 kpl 650,0 Kč 650,0 Kč 2 560,0 Kč 2 560,0 Kč
Oživení, programování, revize 1 kpl 1 850,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 33 395,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 17 535,0 Kč

Celkové náklady bez DPH 50 930,0 Kč

Množství Cena materiálu / Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

elektrická zabezpečovací signalizace



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Stožár pr. 60, žárový zinek + uchycení(vruty, zav. tyče, 
kříž)

1 ks 1 850,0 Kč 1 850,0 Kč 1 355,0 Kč 1 355,0 Kč

Anténa UHF, logaro 2 ks 955,0 Kč 1 910,0 Kč 555,0 Kč 1 110,0 Kč
Anténa FM 1 ks 455,0 Kč 455,0 Kč 355,0 Kč 355,0 Kč
Zesilovač kanálový   5 ks 1 980,0 Kč 9 900,0 Kč 68,0 Kč 340,0 Kč
Napaječ pro kanálový zesilovač  1 ks 6 850,0 Kč 6 850,0 Kč 68,0 Kč 68,0 Kč
Lišta pro kanálový zesilovač pro 7 modulů 1 ks 285,0 Kč 285,0 Kč 35,0 Kč 35,0 Kč
Skříň kanálového zesilovače 1 ks 1 355,0 Kč 1 355,0 Kč 425,0 Kč 425,0 Kč
Rozbočovač 1/3 2 ks 185,0 Kč 370,0 Kč 125,0 Kč 250,0 Kč
Zásuvka STA/průběžná 17 ks 185,0 Kč 3 145,0 Kč 85,0 Kč 1 445,0 Kč
Zásuvka STA/SAT koncová 4 ks 165,0 Kč 660,0 Kč 65,0 Kč 260,0 Kč
Kabel koaxiální CB100 453 m 9,9 Kč 4 484,7 Kč 6,0 Kč 2 718,0 Kč
F konektor 35 ks 5,0 Kč 175,0 Kč 12,0 Kč 420,0 Kč
Trubka ohebna 2323 včetně sekání 230 m 9,0 Kč 2 070,0 Kč 28,0 Kč 6 440,0 Kč
Krabička KU68, včetně sekání 35 ks 8,0 Kč 280,0 Kč 28,0 Kč 980,0 Kč
Spotřební materiál ( stahovací pásky, tmel, hmoždinky, 
atd. )

1 kpl 655,0 Kč 655,0 Kč 700,0 Kč 700,0 Kč

Oživení, programování, revize 1 kpl 2 450,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 34 444,7Kč
Montáž celkem bez DPH 19 351,0Kč

Celkové náklady bez DPH 53 795,7 Kč

Množství Cena materiálu Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

společná televizní anténa



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Vrátník 6ti tlačítkový připojený na pobočkovou 
ústřednu

6 ks 5 600,0 Kč 33 600,0 Kč 395,0 Kč 2 370,0 Kč

Povětrnostní stříška 5 ks 990,0 Kč 4 950,0 Kč 115,0 Kč 575,0 Kč
Elektrický otvirač 8 ks 935,0 Kč 7 480,0 Kč 245,0 Kč 1 960,0 Kč
Telefonní přístroj 10 ks 325,0 Kč 3 250,0 Kč 45,0 Kč 450,0 Kč
Telefonní přístroj systémový 2 ks 4 990,0 Kč 9 980,0 Kč 165,0 Kč 330,0 Kč
Připojovací šňůra tel + 2 RJ 12 (3m) 6 ks 35,0 Kč 210,0 Kč 15,0 Kč 90,0 Kč
Zdroj pro elektrické otvírače 1 ks 385,0 Kč 385,0 Kč 135,0 Kč 135,0 Kč
Kabel SHKFH–R 5x2x0,5 (včetně zasekání) 160 m 12,5 Kč 2 000,0 Kč 12,0 Kč 1 920,0 Kč
Kabel UPT 5e LSZH 160 m 6,5 Kč 1 040,0 Kč 5,0 Kč 800,0 Kč
Trubka ohebna 2323 včetně sekání 25 m 9,0 Kč 225,0 Kč 28,0 Kč 700,0 Kč
Drobný a spotřební materiál (stahovací pásky, 
hmoždinky atd.)

1 kpl 455,0 Kč 455,0 Kč 650,0 Kč 650,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 63 575,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 9 980,0 Kč

Celkové náklady bez DPH 73 555,0 Kč

Množství Cena materiálu Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

telefonní přístroje a dveřní komunikátory



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Kabel UPT 5e LSZH 250 m 6,5 Kč 1 625,0 Kč 5,0 Kč 1 250,0 Kč
Krabička KU68, včetně sekání 14 ks 8,0 Kč 112,0 Kč 28,0 Kč 392,0 Kč
Trubka ohebna 2323 včetně sekání 98 m 9,0 Kč 882,0 Kč 28,0 Kč 2 744,0 Kč
Instalační krabice KO 120 1 ks 65,0 Kč 65,0 Kč 42,0 Kč 42,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 2 684,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 4 428,0 Kč

Celkové náklady bez DPH 7 112,0 Kč

Množství Cena materiálu / Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

přístupový systém - příprava kabeláže



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
certifikovaný systémový řídící zesilovač 240W. 
6zón

1 ks 30 000,0 Kč 30 000,0 Kč 2 000,0 Kč 2 000,0 Kč

vstupní modul 1 ks 530,0 Kč 530,0 Kč 355,0 Kč 355,0 Kč
certifikovaný systémový výkonový zesilovač 
1x240W

1 ks 14 400,0 Kč 14 400,0 Kč 1 250,0 Kč 1 250,0 Kč

certifikovaný manager napájení 24V a nabíječ 
akumulátorů 2x12V

1 ks 18 247,0 Kč 18 247,0 Kč 1 185,0 Kč 1 185,0 Kč

akumulátor 12V/80Ah s prodlouženou životností 
až 10let

2 ks 5 500,0 Kč 11 000,0 Kč 185,0 Kč 370,0 Kč

reproduktor stropní 6W/100V, kovový, bílý 
180mm

4 ks 382,0 Kč 1 528,0 Kč 145,0 Kč 580,0 Kč

 reproduktor nástěnný 6W/100V, MDF, bílý 26 ks 400,0 Kč 10 400,0 Kč 145,0 Kč 3 770,0 Kč
externí keramická svorkovnice s tepelnou 
pojistkou

30 ks 65,0 Kč 1 950,0 Kč 35,0 Kč 1 050,0 Kč

RM-200M TOA mikrofonní stanice 1 ks 9 900,0 Kč 9 900,0 Kč 480,0 Kč 480,0 Kč
TOA servis ADSTI měření srozumitelnosti 1 ks 19 610,0 1 000,0 Kč 1 000,0 Kč
TOA servis PKER provozní kniha 1 ks 220,0 Kč 220,0 Kč 50,0 Kč 50,0 Kč
TOA servis VM3 CAB sada propojovacích 
kabelů

2 ks 1 590,0 Kč 3 180,0 Kč 1 200,0 Kč 2 400,0 Kč

TOA servis VM3 FW akturalizace FW+CZ 
lokalizace

1 ks 1 450,0 Kč 1 450,0 Kč

TOA servis VM3 HW-SW HW/SW konfigurace 2 ks 1 590,0 Kč 3 180,0 Kč

Kabel PRAFlaDur 2x1,5 420 m 27,0 Kč 11 340,0 Kč 8,0 Kč 3 360,0 Kč
RMA-18A66-AAX-A1 rozvaděč 18U/60x60 1 ks 7 050,0 Kč 7 050,0 Kč 1 550,0 Kč 1 550,0 Kč
Rozvodný panel ACAR 5x230V 1 ks 599,0 Kč 599,0 Kč 85,0 Kč 85,0 Kč
Spojovací sada 4xšroub 6 ks 19,0 Kč 114,0 Kč 40,0 Kč 240,0 Kč
Spotřební materiál ( stahovací pásky, tmel, 
hmoždinky, atd. )

1 kpl 1 355,0 Kč 1 355,0 Kč 1 250,0 Kč 1 250,0 Kč

Oživení, programování, revize 1 kpl 3 850,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 121 813,0 Kč
Montáž celkem bez DPH 29 455,0 Kč

Celkové náklady bez DPH 151 268,0 Kč

Množství Cena materiálu / Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

evakuační rozhlas



V Čáslavi 27.8.2013

Popis
Microtube 1x10/5,5mm 250 m 12,0 Kč 3 000,0 Kč 8,0 Kč 2 000,0 Kč
Spojka trubiček pr.10mm vč.pojistek 12 ks 35,0 Kč 420,0 Kč 25,0 Kč 300,0 Kč
Spojka 10mm těsnící mikrokabel s pojist. 8 ks 65,0 Kč 520,0 Kč 25,0 Kč 200,0 Kč
Kabel singl mode 1x12 3,5MM 270 m 19,0 Kč 5 130,0 Kč 11,0 Kč 2 970,0 Kč
SM pigtail SC/PC 8 ks 65,0 Kč 520,0 Kč 20,0 Kč 160,0 Kč
Optický rozvaděč -1U- 2 ks 895,0 Kč 1 790,0 Kč 155,0 Kč 310,0 Kč
Adapter SC-SC SM 8 ks 62,0 Kč 496,0 Kč 15,0 Kč 120,0 Kč
Kazeta  (max.24 svárů) 2 ks 95,0 Kč 190,0 Kč 45,0 Kč 90,0 Kč
Víčko na kazetu 2 ks 25,0 Kč 50,0 Kč 15,0 Kč 30,0 Kč
Ochrana svárů trubička 40mm 8 ks 6,0 Kč 48,0 Kč 15,0 Kč 120,0 Kč
Sváření optického vlákna 8 ks 350,0 Kč 2 800,0 Kč
Měření závěrečné-1 vl. (rozvaděč-rozvaděč) 8 ks 125,0 Kč 1 000,0 Kč
Formátování kabelové reservy 8 ks 355,0 Kč 2 840,0 Kč
Zkouška tlaková trubiček TS 250 m 5,0 Kč 1 250,0 Kč
Kalibrace TS 250 m 4,0 Kč 1 000,0 Kč
Montáž spojky,koncov.,průch.,redukce TS 6 ks 45,0 Kč 270,0 Kč
Zafukování op.vláknové jednotky TS 250 m 8,0 Kč 2 000,0 Kč

TCEPKPFLE 10x4x0,6 250 m 55,0 Kč 13 750,0 Kč 18,0 Kč 4 500,0 Kč
Spotřební materiál (vruty, sádra, 
hmoždinky,stahovačky atd. ) 1 kpl 600,0 Kč 600,0 Kč 850 Kč 850,0 Kč

Materiál celkem bez DPH 26 514,0Kč
Montáž celkem bez DPH 22 810,0Kč

Celkové náklady bez DPH 49 324,0 Kč

Množství Cena materiálu / Cena materiálu Cena montáže/          Cena  montáže 

Cenový rozpočet                                                                                                           
Stavba:  ALBERTINUM Žamberk - modernizace plicního lůžkového oddělení dlouhodobé péče včetně 
Stupeň: Dokumantace pro výběrové řízení
Investor: Pardubický kraj

nový přívod optického kabelu



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 01.9 JKSO : 801.13.1.6

Zákl. údaje 01.9

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a úpravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Rozvod medic. plynů 789 722,00 

Celkem objekt 01.9 789 722,00 

1D.1.9     Budova - rozvod medic. plyn ů

Rekapitulace stavebního objektu

1D.1.9     Budova - rozvod medic. plyn ů



Akce:
Albertinum Žamberk modernizace plicního lůžkového oddělení 
dlouhodobé péče

Soubor: Medicinální plyny
Datum: 10.10.2013
Datum úpravy:
Vypracoval: Štajer Jiří
Upravil:
Schválil:

P.č. Číslo položky Název Množství Jednotka Jednotková cena Celková cena

Medicinální plyny - rozvody a ukončovací prvky

měděná trubka Cu ø 8x1 18 m 280 Kč 5 040 Kč

součet : 1.NP 10m +2.NP 8m

měděná trubka Cu ø 12x1 216 m 350 Kč 75 600 Kč

součet : 1.NP 96m +2.NP 120m 

měděná trubka Cu ø 18x1 308 m 480 Kč 147 840 Kč
součet : 1.NP 70m +2.NP 238m 
měděná trubka Cu ø 22x1 66 m 550 Kč 36 300 Kč
součet : stoupačka : 36m, 1.PP 30m, 
měděná trubka Cu ø 28x1 31 m 850 Kč 26 350 Kč
součet : 1.PP 31m
Ag pájka 45 + pasta 1480 g 10 Kč 14 800 Kč
součet : Cu 8x1 20g +Cu 12x1 430g +Cu 18x1 620g +Cu 22x1 
prořez Cu trubek za zakázku celkem - 4% 1 kus 1 212 Kč 1 212 Kč
4% z celkové ceny dodávky trubek pr.8x1 - 42x1,5
tvarovky Cu do pr.28 240 kus 200 Kč 48 000 Kč
součet : 1.PP 25ks +1.NP 70ks +2.NP 145ks 
konzole jednoduchá 70 kus 55 Kč 3 850 Kč
součet : stoupačka 22ks+1.PP 32ks +1.NP 16ks 
konzole středně složitá 158 kus 75 Kč 11 850 Kč
součet : 1.PP 6ks+1.NP 48ks+2.NP 104ks
značení potrubí 639 m 5 Kč 3 195 Kč
součet : stoupačka 36m +1.PP 61m +1.NP 176m +2.NP 366m
ocelová chránička potrubí ø12ocelová chránička potrubí 32 kus 150 Kč 4 800 Kč
součet : 1.NP 12ks +2.NP 20ks 
ocelová chránička potrubí ø18ocelová chránička potrubí 14 kus 180 Kč 2 520 Kč
součet : 1.NP 4ks +2.NP 10ks
ocelová chránička potrubí ø22ocelová chránička potrubí 3 kus 220 Kč 660 Kč
součet : 1.PP 3ks 
ocelová chránička potrubí ø28ocelová chránička potrubí 4 kus 300 Kč 1 200 Kč
součet : 1.PP 4ks 
protipožární ucpávka 6 kus 350 Kč 2 100 Kč
součet : 1.NP 2ks +2.NP 4ks
lahvový ventil 8 kus 500 Kč 4 000 Kč
součet : 1.PP 2ks +1.NP 2ks +2.NP 4ks
kontrolní manometr ø100 rozsah 0-1 MPa 4 kus 450 Kč 1 800 Kč
součet : 1.PP 1ks +1.NP 1ks +2.NP 2ks
vakuometr ø100 rozsah -100-0 kPa 4 kus 650 Kč 2 600 Kč
součet : 1.PP 1ks, 1.NP 1ks +2.NP 2ks

kulový kohout R253DL 3/4´´ včetně nástavce a matice 6 kus 850 Kč 5 100 Kč

součet : 1.NP 2ks +2.NP 4ks 

kulový kohout R253DL 1´´ včetně nástavce a matice 3 kus 950 Kč 2 850 Kč

součet : 1.PP 1ks

lahvový ventil - odkalení 1 kus 1 500 Kč 1 500 Kč

součet : 1.PP 1ks

odkalovací láhev na vakuum 1 kus 3 800 Kč 3 800 Kč

součet : 1.PP 1ks

ochranný plyn pro pájení Cu potrubí 639 m 10 Kč 6 390 Kč

součet : stoupačka  36m+ 1.PP 61m +1.NP 176m +2.NP 366m

propláchnutí rozvodu dusíkem 639 m 35 Kč 22 365 Kč

součet : stoupačka 36m+ 1.PP 61m +1.NP 176m +2.NP 366m

úseková tlaková zkouška 12 kus 850 Kč 10 200 Kč

součet : 1.PP 2ks +1.NP 4ks +2.NP 6ks

závěrečná tlaková zkouška 2 kus 3 000 Kč 6 000 Kč

součet : 1x kyslík+ 1x vacuum

napojení na stávající rozvod vč.odstávky části rozvodu 1 kus 8 600 Kč 8 600 Kč

součet : 1.PP 1ks

tlaková zkouška ve vakuové stanici 1 kus 2 500 Kč 2 500 Kč

součet : 1.PP 1ks

ventilová krabice pro 2 plyny 5 kus 1 500 Kč 7 500 Kč

součet : 1.NP 2ks+ 2.NP 3ks

panel klinické signalizace 2 kus 2 600 Kč 5 200 Kč

součet : 1.NP 1ks +2.NP 1ks 

propojovací kabel klinické signalizace 250 m 42 Kč 10 500 Kč

součet : 1.NP 100m +2.NP 150m 

lékařský panel 2 kus 35 000 Kč 70 000 Kč

Soupis prací- rozvody medicinálních plynů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 94 z 112



součet : 1.NP 2ks 

lůžková rampa pro 1 lůžko (výbava pro 1 lůžko: 2x O2, 2x VAC, 
6x zásuvka)

1 kus 20 000 Kč 20 000 Kč

součet : 1.NP 1ks

lůžková rampa pro 1 lůžko (výbava pro 1 lůžko: 1x O2, 1x VAC, 
4x zásuvka)

2 kus 20 000 Kč 40 000 Kč

součet :  2.NP 2ks

lůžková rampa pro 2 lůžka (výbava pro 1 lůžko: 2x O2, 2x VAC, 
6x zásuvka)

2 kus 15 000 Kč 30 000 Kč

součet : 1.NP 2ks

lůžková rampa pro 2 lůžka (výbava pro 1 lůžko: 1x O2, 1x VAC, 
4x zásuvka)

9 kus 10 000 Kč 90 000 Kč

součet : 2.NP 9ks

pevný stativ s příslušenstvím  (výbava: 2x O2, 2x VAC, 6x 
zásuvka, sada ramen) 1

kus 15 000 Kč 15 000 Kč

součet : 1.NP 1ks 

vakuová vývěva o výkonu 1 kus 10 000 Kč 10 000 Kč

součet : 1.PP 1ks

Cena za D+M Medicinální plyny - rozvody a ukončovací prvky bez DPH 761 222 Kč

zahájení,ukončení a předání 1 kus 10 000 Kč 10 000 Kč

přesun hmot 1 kus 10 000 Kč 10 000 Kč

dokumentace skutečného stavu 1 kus 5 000 Kč 5 000 Kč

zkoušky a revize 1 kus 3 500 Kč 3 500 Kč

Celkem za Medicinální plyny - rozvody a ukončovací prvky 789 722 Kč

DPH 21% 165 841,62 Kč

Celkem za Medicinální plyny - rozvody a ukončovací prvky vč. DPH 955 564 Kč

Stavební přípomocné práce - drážkování - uvedeny ve stavbě.

vypracovala : Poživilová Martina

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 95 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 02 JKSO : 801.13.1.6

Zákl. údaje 02

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a úpravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Nový přívod elektro NN 75 848,52 

Celkem objekt 02 75 848,52 

2D     Nový p řívod elektro NN

Rekapitulace stavebního objektu

2D     Nový p řívod elektro NN



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK
200/100 m 70,00 299,50 20 965,00 140,00 9 800,00 439,50 30 765,00

OSAZENÍ HMOŽDINKY DO BETONU
HM10 ks 280,00 1,00 280,00 16,00 4 480,00 17,00 4 760,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV
AYKY-J 3x120+70 mm2 , volně m 80,00 150,04 12 003,20 32,00 2 560,00 182,04 14 563,20

UKONČENÍ KABELŮ DO
 4x150 mm2 ks 2,00 1,00 2,00 448,00 896,00 449,00 898,00

POJISTKOVÁ PATRONA PN
PN2 /160A ks 3,00 118,48 355,44 45,00 135,00 163,48 490,44

SKŘÍŇ ROZPOJOVACÍ A JISTÍCÍ PLASTOVÁ PRO PRŮBĚŽNÉ PROPOJENÍ, IP44
SP102P 3x400A ks 1,00 3 273,20 3 273,20 2 500,00 2 500,00 5 773,20 5 773,20

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
 Uprava stavajiciho rozvadece hod 10,00 1,00 10,00 235,00 2 350,00 236,00 2 360,00

 Napojeni na stavajici zarizeni hod 5,00 1,00 5,00 235,00 1 175,00 236,00 1 180,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
 Revizni technik hod 10,00 1,00 10,00 300,00 3 000,00 301,00 3 010,00

Podružný materiál 1,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 1 845,00

Elektromontáže - celkem 38 748,84 26 896,00 65 644,84
Zemní práce
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 5,00 1,00 5,00 154,00 770,00 155,00 775,00

ZAZDĚNÍ A ZAČIŠTĚNÍ SKŘÍNĚ
BEZ KONCOVÉHO DÍLU
 v 60cm x š 45cm ks 1,00 750,00 750,00 1 250,00 1 250,00 2 000,00 2 000,00

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
 Z kopaného písku vrstvy 5cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu m 5,00 800,00 4 000,00 108,00 540,00 908,00 4 540,00

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
 Do šířky 20cm m 5,00 4,00 20,00 25,00 125,00 29,00 145,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 5,00 1,00 5,00 71,50 357,50 72,50 362,50

PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ
 O tloušťce 30cm ks 2,00 1,00 2,00 85,00 170,00 86,00 172,00

Zemní práce - celkem 4 782,00 7 994,50

Podíl přidružených výkonů z montáže (materiál+práce) 2 209,18

celkem 75 848,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 97 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 04 JKSO : 822.59.7.6

Zákl. údaje 04

Třídník stavebních objekt822 Komunikace pozemní a letiště

822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní

822.59.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

822.59.7.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a úpravou

Rozsah: m2

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Zpevněné plochy 589 136,27 

Celkem objekt 04 589 136,27 

4D     Zpevněné plochy

Rekapitulace stavebního objektu

4D     Zpevněné plochy



S: 13/09/225
O: 04
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 113107112R00 ...Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 190,00000 103,20 19 608,00 822-1 RTS

stáv. komunikace - štěrkopísek - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 190,0 190,00000

2 113107122R00 ...Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 190,00000 100,00 19 000,00 822-1 RTS

stáv. komunikace - štěrk - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 190,0 190,00000

3 113107131R00 ...Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 18,85000 396,80 7 479,68 822-1 RTS

stáv. komunikace - dle v.č. 4D - 1 + TZ - vodící proužky : 25,0*0,25 6,25000

                                                                - odvod. žlaby kolem MK : 18,0*0,7 12,60000

4 113107142R00 ...Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 195,75000 50,00 9 787,50 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - stávající kryt komunikace : 190,0 190,00000

                                - kolem ležatých obrub : (19,0+4,0)*0,25 5,75000

5 113201111R00 ...Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 23,00000 66,72 1 534,56 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - kolem komunikace kamenné ležaté : 19,0+4,0 23,00000

6 113202111R00 ...Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,00000 66,72 1 000,80 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - betonové obrubníky : 15,0 15,00000

7 121101101R00 ...Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,00000 25,36 278,96 800-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - před skladem : 55,0*0,2 11,00000

8 122202201R00 ...Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 91,47500 104,80 9 586,58 800-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - výkop pro komunikaci a chodníky : 
55,0*0,5+(20,0+25,0)*2*0,25+50,0*2,0*0,35+3,5*2,0*0,35+(19,0+4,0)*0,5*0,35

91,47500

9 122202209R00 ...Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 91,47500 18,56 1 697,78 800-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - výkop pro komunikaci a chodníky : 
55,0*0,5+(20,0+25,0)*2*0,25+50,0*2,0*0,35+3,5*2,0*0,35+(19,0+4,0)*0,5*0,35

91,47500

10 130001101R00 ...Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 21,47500 312,80 6 717,38 800-1 RTS

11 132201109R00 ...Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,00000 132,80 398,40 800-1 RTS

přípojky do kanal. šachet - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 5,0*0,6*1,0 3,00000

12 132201111R00 ...Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 3,00000 262,40 787,20 800-1 RTS

přípojky do kanal. šachet - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 5,0*0,6*1,0 3,00000

13 133201101R00 ...Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,18400 677,60 3 512,68 800-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - pro uliční vpusti : 2*(1,8*1,8)*(1,3-0,5) 5,18400

14 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 99,65900 150,00 14 948,85 800-1 RTS

odkopávka - pol. č.12220-2201.R00 : 91,475 91,47500

rýhy. šachty - pol. č. 13220-1111.R00 + 13320-1101.R00 : 3,0+5,184 8,18400

15 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 199,31800 16,88 3 364,49 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  odkopávka - pol. č.12220-2201.R00 : 91,475 91,47500

  rýhy. šachty - pol. č. 13220-1111.R00 + 13320-1101.R00 : 3,0+5,184 8,18400

Konec provozního součtu

99,659*2 199,31800

16 167101101R00 ...Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,00000 135,20 1 487,20 800-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - naložení ornice : 11,0 11,00000

17 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skládky m3 99,65900 13,28 1 323,47 800-1 RTS

odkopávka - pol. č.12220-2201.R00 : 91,475 91,47500

rýhy. šachty - pol. č. 13220-1111.R00 + 13320-1101.R00 : 3,0+5,184 8,18400

18 174101101R00 ...Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,00000 70,96 141,92 800-1 RTS

zásyp kolem UV1, UV2 - dle v.č. 4D - 1, 4 : 2*1,0 2,00000

19 180401213R00 Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1 m2 73,33333 11,68 856,53 823-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - kolem MK a chodníků : 11,0/0,15 73,33330

20 181101102R00 ...Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 456,50000 9,04 4 126,76 800-1 RTS

Položkový soupis prací a dodávek
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ
4D     Zpevněné plochy
Zpevněné plochy

Poznámka uchazeče
162 234,01

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 20 Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

121 10-11 Sejmutí ornice

nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-2231 příplatek

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

133 Hloubení šachet

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,133 3 v hornině 3

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.

nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 99 z 112



dle v.č. 4D - 1 + TZ - komunikace a chodníky : (212,0+81,0+122,0)*1,1 456,50000

21 182301122R00 ...Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 73,33333 46,64 3 420,27 800-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - kolem MK a chodníků : 11,0/0,15 73,33330

22 199000005R00 ...Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 179,38620 50,00 8 969,31 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  odkopávka - pol. č.12220-2201.R00 : 91,475 91,47500

  rýhy. šachty - pol. č. 13220-1111.R00 + 13320-1101.R00 : 3,0+5,184 8,18400

Konec provozního součtu

99,659*1,8 179,38620

23 979999999R00 ...Poplatek za uložení materiálu se živicí t 138,76700 300,00 41 630,10 801-3 RTS

24 00572410R Osivo směs travní parková rekreační kg 2,50000 76,00 190,00 SPCM RTS

25 58337304R Štěrkopísek frakce 0-16 B T 2,00000 192,80 385,60 SPCM RTS

zásyp kolem UV1, UV2 - dle v.č. 4D - 1, 4 : 2*1,0 2,00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

26 451573111R00 ...Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,45000 738,00 332,10 827-1 RTS

lože pod přípojky do kanal. šachet - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 5,0*0,6*0,15 0,45000

Díl: 5 Komunikace

27 564831111R00 ...Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 85,05000 56,56 4 810,43 822-1 RTS

skladba "B" - plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : 81,0*1,05 85,05000

28 564851111R00 ...Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 131,77500 79,52 10 478,75 822-1 RTS

skladba "C", "D" - plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : (122,0+3,5)*1,05 131,77500

29 564851113R00 ...Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 227,85000 88,00 20 050,80 822-1 RTS

skladba "A" - plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : 217,0*1,05 227,85000

30 565151111R00 ...Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm m2 222,75000 199,00 44 327,25 822-1 RTS

plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : 217,0+23,0*0,25 222,75000

31 567122114R00 ...Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm m2 217,00000 200,00 43 400,00 822-1 RTS

plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : 217,0 217,00000

32 573211111R00 ...Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 217,00000 8,64 1 874,88 822-1 RTS

plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : 217,0 217,00000

33 577131111RT2 ...Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 201-1000 m2 m2 217,00000 110,00 23 870,00 822-1 RTS

plocha dle v.č. 4D - 1 + TZ : 217,0 217,00000

34 596215021R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 122,00000 224,00 27 328,00 822-1 RTS

chodník - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 122,0 122,00000

35 596215040R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 81,00000 224,00 18 144,00 822-1 RTS

pojížděný chodník - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 81,0 81,00000

36 596215025R00 ...Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2 m2 122,00000 14,80 1 805,60 822-1 RTS

chodník - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 122,0 122,00000

37 596215045R00 ...Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drť, do100 m2 m2 81,00000 14,80 1 198,80 822-1 RTS

pojížděný chodník - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 81,0 81,00000

38 596921111R00 ...Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 m2 4,05000 47,20 191,16 822-1 RTS

vjezd - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 3,0*1,35 4,05000

39 59228282R Tvánice zatravňovací TBM 17-40  600x400x100 mm, přírodní kus 17,04375 62,40 1 063,53 SPCM RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ : (4,05/(0,4*0,6))*1,01 17,04380

40 59245267R Dlažba  pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 4,08000 448,80 1 831,10 SPCM RTS

chodník - dle v.č. 4D - 1 : 4,08 4,08000

41 59245308R Dlažba přírodní  20x10x6 m2 124,44000 110,00 13 688,40 SPCM RTS

na chodník - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 122,0*1,02 124,44000

42 59248040R Dlažba zámková20/10/8 II přírodní m2 78,54000 100,00 7 854,00 SPCM RTS

pojížděný chodník - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 81,0*1,02 82,62000

odpočet dlažby pro nevidomé : -4,08 -4,08000

Díl: 8 Trubní vedení

43 871251111R00 ...Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm m 2,00000 29,10 58,20 827-1 RTS

odvodnění vpustí a žlábku - dle v.č. 4D - 1 : 2 2,00000

44 871351111R00 ...Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm m 3,00000 38,60 115,80 827-1 RTS

odvodnění vpustí a žlábku - dle v.č. 4D - 1 : 2*1,5 3,00000

45 895941311RT2 ...Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 827-1 RTS

UV1, UV2 dle v.č. 4D - 1, 4 : 2 2,00000

46 899331111R00 ...Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,00000 1 560,00 3 120,00 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ : 2 2,00000

182 30 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

199 Poplatky za skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

332,10
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

v otevřeném výkopu,

221 916,70
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem

s rozprostřením a zhutněním

567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

596 21-59 příplatek

596 92 Kladení vegetačních tvárnic

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

16 444,00
871 Montáž potrubí z plastických hmot

v otevřeném výkopu,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

895 94-1 uliční z betonových dílců

895 94-11 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo 
podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 100 z 112



47 899431111R00 ...Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu

kus 5,00000 904,00 4 520,00 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - dle skutečnosti - upřesnit při provádění : 5 5,00000

48 899203111RT2 ...Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg vč. rámů a košů na bahno, včetně dodávky mříže 
stružkové 500 x 500

kus 2,00000 675,00 1 350,00 827-1 RTS

UV1, UV2 - dle v.č. 4D - 1, 4 : 2 2,00000

49 R008005 Napojení do kanalizační šachty a další práce a materiál neuvedený avšak nezbytně nutný ks 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

dle v.č. 4D - 1 + TZ : 2 2,00000

50 28611142.AR Trubka PVC kanalizační hladká d110x3,2x2000mm SN4 kus 1,00000 400,00 400,00 SPCM RTS

odvodnění vpustí a žlábku - dle v.č. 4D - 1 : 1 1,00000

51 28611157.AR Trubka PVC kanalizační hladká d200x4,5x2000mm SN4 kus 2,00000 690,00 1 380,00 SPCM RTS

odvodnění vpustí a žlábku - dle v.č. 4D - 1 : 2 2,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

52 916561111R00 ...Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 94,00000 92,00 8 648,00 822-1 RTS

zahradní (chodník) - dle v.č. 4D - 1 : 
1,5+20,5+1,5+1,5+3,5+11,0+3,0+8,0+12,0+1,5+7,5+4,0+1,5+6,0+1,0+10,0

94,00000

53 917762111R00 ...Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 22,00000 119,00 2 618,00 822-1 RTS

kolem stávající komunikace - dle v.č. 4D - 1 : 18,0+4,0 22,00000

54 917862111R00 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 111,50000 121,00 13 491,50 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - komunikace - bet. obrubník 1000x150x250 : 15,0+1,5+2,5+6,5+24,0+3,5+2,5 55,50000

2,5+3,0+20,5+30,0 56,00000

55 918101111R00 ...Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,67500 2 530,00 4 237,75 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ : 134,0*0,25*0,05 1,67500

56 919735112R00 ...Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 35,00000 67,70 2 369,50 822-1 RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ - nová vozovka : 8,0+5,0 13,00000

                                - stávající komunikace : 18,0+4,0 22,00000

57 935112111R00 ...Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 4,00000 170,00 680,00 822-1 RTS

osazení odvod. žlabů malých - 350 x 200 mm - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 4,0 4,00000

58 935112211R00 ...Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 18,00000 215,00 3 870,00 822-1 RTS

osazení příkop. žlabů kolem nové komunikace - 677 x 333 mm - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 18,0 18,00000

59 935112911R00 ...Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu m2 77,50000 27,60 2 139,00 822-1 RTS

u příkop. žlabů kolem nové komunikace - 677 x 333 mm - dle v.č. 4D - 1 + TZ : 
18,0*0,75*5+4,0*0,5*5

77,50000

60 597101030RAA ...Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400, včetně dodávky roštu a žlabu RONN m 4,00000 1 900,00 7 600,00 AP-HSV RTS

dle v.č. 4D - 1 + TZ : 4,0 4,00000

61 592173070R Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý kus 189,88000 29,20 5 544,50 SPCM RTS

zahradní (chodník) - dle v.č. 4D - 1 : (94,0*2)*1,01 189,88000

62 59217504R Obrubník II 100x15/12x25 cm, přírodní kus 112,61500 196,00 22 072,54 SPCM RTS

Začátek provozního součtu

  komunikace 1000x150x250 - dle v.č. 4D - 1 : 15+1,5+2,5+6,5+24,0+3,5+2,5 55,50000

  2,5+3,0+20,5+30,0 56,00000

Konec provozního součtu

111,5*1,01 112,61500

63 59217504R Obrubník  100x15/12x25 cm, přírodní kus 22,22000 196,00 4 355,12 SPCM RTS

kolem stávající komunikace - dle v.č. 4D - 1 : (18,0+4,0)*1,01 22,22000

64 59227518R Žlabovka příkopová TBM 1/65/33  33x63x15 kus 54,54000 70,70 3 855,98 SPCM RTS

příkop. žlaby kolem nové komunikace - 677 x 333 mm - dle v.č. 4D - 1 + TZ : (18,0*3)*1,01 54,54000

65 59227522 Tvárnice betonová příkopová 25x34x8 cm kus 16,16000 55,50 896,88 Vlastní

osazení odvod. žlabů malých - 350 x 200 mm - dle v.č. 4D - 1 + TZ : (4,0*4)*1,01 16,16000

Díl: 99 Přesun hmot

66 998225111R00 ...Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 107,27200 58,20 6 243,23 822-1 RTS

67 998225193R00 ...Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 
3000 m

t 107,27200 20,30 2 177,62 822-1 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

68 979990001R00 ...stavební suti t 101,95620 150,00 15 293,43 801-3 RTS

běžná suť mínus asfalt : 137,387-35,4308 101,95620

69 979990113R00 ...suti - obalovaný asfalt t 35,43080 900,00 31 887,72 801-3 RTS

35,4308 35,43080

70 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 137,38700 200,00 27 477,40 800-6 RTS

71 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 824,32200 27,60 22 751,29 800-6 RTS

899 20 Osazení mříží litinových

včetně rámů a košů na bahno,

899 20-1 včetně dodání mříže

82 378,76
916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou

917 71 Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vodorovně do 200 m

918 10 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

z dlažebních kostek z betonu prostého

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

935 11 Osazení příkopového žlabu

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

998 22-59 příplatek k ceně

97 409,84
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-31 Vodorovné přemístění suti

včetně naložení na dopravní prostředek a složení

935 11-9 příplatek k ceně

597 10 Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

8 420,85
998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 101 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 05 JKSO : 801.13.2.2

Zákl. údaje 05

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.2 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

801.13.2.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Venkovní úpravy, oplocení 208 064,14 

Celkem objekt 05 208 064,14 

5D     Venkovní úpravy, oplocení

Rekapitulace stavebního objektu

5D     Venkovní úpravy, oplocení



S: 13/09/225
O: 05
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 111203111R00 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 50 cm m2 0,41358 3 770,00 1 559,20 823-1 RTS

obvod 144 cm - dle v.č. 5D.2 : (0,23*0,23)*3,1415 0,16620

tůje (uvážován prům. 15 cm) - počet dle výpisu v TZ : 14*((0,075*0,075)*3,1415) 0,24740

2 111212131R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem m2 11,00000 368,00 4 048,00 823-1 RTS

keře cca 1 m2 / ks - dle výpisu v TZ : 11 11,00000

3 112101102R00 ...o průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 1,00000 278,00 278,00 800-1 RTS

obvod 144 cm - dle v.č. 5D.2 : 1 1,00000

4 112101221R00 Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:5 kus 14,00000 1 060,00 14 840,00 823-1 RTS

tůje - dle výpisu v TZ : 14 14,00000

5 113106121R00 ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 22,00000 35,50 781,00 822-1 RTS

betonová dlažba, žlabovky : 22,0 22,00000

6 113106221R00 ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

m2 31,00000 16,70 517,70 822-1 RTS

chodník na západní straně objektu : 31,0 31,00000

7 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 0,15000 585,00 87,75 800-1 RTS

od odvodňovacího žlabu do vsaku : 1,0*0,3*0,5 0,15000

8 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 0,07500 166,00 12,45 800-1 RTS

od odvodňovacího žlabu do vsaku : (1,0*0,3*0,5)/2 0,07500

9 133201101R00 ...do 100 m3 m3 5,91700 847,00 5 011,70 800-1 RTS

dle v.č. 5D.2, 3 : 

patky pro sloupky oplocení a pro vzpěry : ((13+7+9)+(4+2+2))*(0,3*0,3*0,7) 2,33100

patky pro bránu : 2*(0,7*0,7*0,9) 0,88200

patky pro branku : 2*(0,4*0,4*0,8) 0,25600

vsak od odvodňovacího žlabu : 1,2*1,2*1,7 2,44800

10 133201109R00 ...za lepivost horniny m3 2,95850 122,00 360,94 800-1 RTS

Začátek provozního součtu

  dle v.č. 5D.2, 3 : 

  patky pro sloupky oplocení a pro vzpěry : ((13+7+9)+(4+2+2))*(0,3*0,3*0,7) 2,33100

  patky pro bránu : 2*(0,7*0,7*0,9) 0,88200

  patky pro branku : 2*(0,4*0,4*0,8) 0,25600

Konec provozního součtu

3,469/2 1,73450

vsak od odvodňovacího žlabu : (1,2*1,2*1,7)/2 1,22400

11 139601102R00 ...v hornině 3 m3 12,06000 900,00 10 854,00 800-1 RTS

ošetření kořenového systému (odkrytí kořenů technologií pneumatického rýče - Air Spade) : 

půdorysná plocha koruny stromů zasahujících do komunikace - v.č. 5D.2 : (12,0+8,1)*0,6 12,06000

12 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 1,00800 76,50 77,11 800-1 RTS

vsak od odvodňovacího žlabu : (1,2*1,2*1,4)/2 1,00800

13 162201101R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 5,48500 30,50 167,29 800-1 RTS

dle v.č. 5D.2, 3 : 

patky pro sloupky oplocení a pro vzpěry : ((13+7+9)+(4+2+2))*(0,3*0,3*0,7) 2,33100

patky pro bránu : 2*(0,7*0,7*0,9) 0,88200

patky pro branku : 2*(0,4*0,4*0,8) 0,25600

vsak od odvodňovacího žlabu : 1,2*1,2*1,4 2,01600

14 167101101R00 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 47,85000 169,00 8 086,65 800-1 RTS

výměra dle TZ - 5D.1. : 319,0*0,15 47,85000

Položkový soupis prací a dodávek
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ
5D     Venkovní úpravy, oplocení
Venkovní úpravy, oplocení

Poznámka uchazeče
86 030,78

111 20-31 Odstranění pařezu odfrézováním

111 21-21 Odstranění nevhodných dřevin

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na 
dopravní prostředek

112 10 Kácení stromů

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

112 10-1 Pokácení stromu

Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

133 Hloubení šachet

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,133 3 v hornině 3

133 31 příplatky k ceně

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 103 z 112



15 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,44800 88,70 217,14 800-1 RTS

vsak od odvodňovacího žlabu : 1,2*1,2*1,7 2,44800

16 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 319,00000 14,70 4 689,30 823-1 RTS

výměra dle TZ - 5D.1. : 319,0 319,00000

17 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 319,00000 39,20 12 504,80 800-1 RTS

výměra dle TZ - 5D.1. : 319,0 319,00000

18 R001003 Ošetření kořenového systému m2    12,06000 500,00 6 030,00 Vlastní

dle v.č. 5D.2, 3 a výpisu v TZ - půdorysná plocha v m2 : 

půdorysná plocha koruny stromů zasahujících do komunikace - v.č. 5D.2 : (12,0+8,1)*0,6 12,06000

19 R001005 Nákup a dovoz ornice t     71,77500 200,00 14 355,00 Vlastní

výměra dle TZ - 5D.1. : 319,0*0,15*1,5 71,77500

20 00572420R Směs travní parková III. dekorativní PROFI kg 5,00000 95,00 475,00 SPCM RTS

21 583318036R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Olomoucký kraj T 3,62880 297,00 1 077,75 SPCM RTS

vsak od odvodňovacího žlabu : (1,2*1,2*1,4)*1,8 3,62880

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

22 275313611R00 ...Beton základových patek prostý C 16/20 m3 3,59041 2 500,00 8 976,03 801-1 RTS

dle v.č. 5D.2, 3 : 

Začátek provozního součtu

  patky pro sloupky oplocení a pro vzpěry : ((13+7+9)+(4+2+2))*(0,3*0,3*0,7) 2,33100

  patky pro bránu : 2*(0,7*0,7*0,9) 0,88200

  patky pro branku : 2*(0,4*0,4*0,8) 0,25600

Konec provozního součtu

3,469*1,035 3,59040

23 953943122R00 ...Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus kus 37,00000 92,70 3 429,90 801-1 RTS

dle v.č. 5D.2, 3 : 

sloupky oplocení a pro vzpěry : (13+7+9)+(4+2+2) 37,00000

24 953943123R00 ...Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus kus 4,00000 118,00 472,00 801-1 RTS

dle v.č. 5D.2, 3 : 

sloupky pro bránu : 2 2,00000

sloupky pro branku : 2 2,00000

Díl: 8 Trubní vedení

25 213151121R00 ... m2 9,60000 200,00 1 920,00 827-1 RTS

vsak od odvodňovacího žlabu : 4*(1,2*1,4)+2*(1,2*1,2) 9,60000

26 871251111R00 ...z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 110 mm m 1,00000 29,10 29,10 827-1 RTS

od odvodňovacího žlabu do vsaku : 1,0 1,00000

27 28611141.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 
1000,0 mm

kus 1,00000 425,00 425,00 SPCM RTS

od odvodňovacího žlabu do vsaku : 1,0 1,00000

28 67390328R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 
g/m2; tl. při 20 kPa 2,00 mm

m 5,52000 55,00 303,60 SPCM RTS

vsak od odvodňovacího žlabu : (4*(1,2*1,4)+2*(1,2*1,2))*1,15/2 5,52000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

29 631571010R00 ...bez určení tloušťky m3 7,12500 3 200,00 22 800,00 801-1 RTS

okapový chodník z kačírku (počítáno 10 - 15 cm tl.) - výměra dle výpisu v TZ min. 10 cm : 
57,0*0,125

7,12500

30 639571311R00 ...textilie proti prorůstání, 45 g/m2 m2 57,00000 35,00 1 995,00 801-1 RTS

okapový chodník z kačírku - výměra dle výpisu v TZ : 57,0 57,00000

31 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 7,19625 423,00 3 044,01 SPCM RTS

okapový chodník z kačírku (počítáno 10 - 15 cm tl.) - výměra dle výpisu v TZ min. 10 cm : 
(57,0*0,125)*1,01

7,19630

32 67390331R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 
g/m2; tl. při 20 kPa 3,60 mm

m 65,55000 35,00 2 294,25 SPCM RTS

okapový chodník z kačírku - výměra dle výpisu v TZ : 57,0*1,15 65,55000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

33 998151111R00 ...Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 9,07234 316,00 2 866,86 801-5 RTS

34 998222011R00 ...jakékoliv délky objektu t 15,21090 79,30 1 206,22 822-1 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

35 767911130R00 ...Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát m 75,00000 112,00 8 400,00 800-767 RTS

dle v.č. 5D.2 a TZ : 75,0 75,00000

36 767920220R00 ...Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus 3,00000 630,00 1 890,00 800-767 RTS

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

12 877,93
275 31 Beton základových patek prostý

275 31-3 prostý

953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním

2 677,70
213 15 Montáž vsakovacích nádrží

871 Montáž potrubí z plastických hmot

v otevřeném výkopu,

30 133,26
631 57 Násyp pod podlahy z kameniva

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

631 57-3 bez dodávky materiálu

639 57 Okapový chodník podél budovy z kačírku

bez obrubníku a bez textílie

4 073,08
998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

998 15-111 vodorovně do 50 m

998 22-2 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva

vodorovně do 200 m

72 271,39
767 91 Montáž oplocení

767 91-1 z pletiva

767 92 Montáž vrat a vrátek k oplocení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 104 z 112



branka + brána - dle v.č. 5D.2, 3 : 1+2 3,00000

37 R767005 Výroba sloupků brány a branky, pozinkování (vč. dopravy) kg 83,07800 126,00 10 467,83 Vlastní

sloupky k bráně - dle v.č. 5D.3 : 2*(2,95*9,06) 53,45400

sloupky k brance - dle v.č. 5D.3 : 2*(2,8*5,29) 29,62400

38 14587272R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 3 mm T 0,03199 13 300,00 425,47 SPCM RTS

sloupky k brance - dle v.č. 5D.3 : 2*(((2,8*5,29)*1,08)*0,001) 0,03200

39 14587295R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 3 mm T 0,05773 13 300,00 767,81 SPCM RTS

sloupky k bráně - dle v.č. 5D.3 : 2*(((2,95*9,06)*1,08)*0,001) 0,05770

40 31327504R pletivo drátěné 4-hranné; výška 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast 
na pozink.drátu; barva zelená

m 77,25000 210,00 16 222,50 SPCM RTS

dle v.č. 5D.2 a TZ : 75,0*1,03 77,25000

41 31478150R drát napínací pr. 2,20 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m m 228,25800 1,53 349,92 SPCM RTS

dle v.č. 5D.2, 3 : (3*(75,0-3,05-1,5))*1,08 228,25800

42 31479012R stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných kus 15,00000 70,00 1 050,00 SPCM RTS

43 55342347RX Vzpěra plotová poplastovaná 2750/38 - k plotovým sloupkům kus 5,00000 133,00 665,00 Vlastní

dle v.č. 5D.2, 3 : 5 5,00000

44 55342348RX Vzpěra plotová poplastovaná 2750/48 - k brance a bráně kus 3,00000 154,00 462,00 Vlastní

dle v.č. 5D.2, 3 : 3 3,00000

45 55346338RX Branka ocelová 120 x 200 cm kus 1,00000 12 600,00 12 600,00 Vlastní

dle v.č. 5D.2, 3 : 1 1,00000

46 55346444RX Sloupky z ocelových trubek poplastované dl. 2,75 m, vč. krytky a příchytky na drát kus 29,00000 245,00 7 105,00 Vlastní

dle v.č. 5D.2, 3 : 

sloupky oplocení : 13+7+9 29,00000

47 55346470RX Brána ocelová 296 x 200 cm kus 0,74000 15 400,00 11 396,00 Vlastní

48 55399994.AR Kotvy, úhelníky, atyp. prvky kg 2,00000 31,50 63,00 SPCM RTS

sloupky k bráně a brance - dle v.č. 5D.3 : 2,0 2,00000

49 998767101R00 ...Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,65088 625,10 406,87 800-767 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

50 979990001R00 ...stavební suti t 9,23600 105,00 969,78 801-3 RTS

51 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 9,23600 222,60 2 055,93 800-6 RTS

52 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 55,41600 19,32 1 070,64 800-6 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-31 Vodorovné přemístění suti

včetně naložení na dopravní prostředek a složení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 105 z 112



Stavba : stavba!cislostavbystavba!nazevstavby

Objekt : 06 JKSO : 801.13.1.9

Zákl. údaje 06

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Bouraný hospodářský objekt 452 003,55 

Celkem objekt 06 452 003,55 

6D     Bouraný hospodá řský objekt

Rekapitulace stavebního objektu

6D     Bouraný hospodá řský objekt



S: 13/09/225
O: 06
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 122201101R00 ...do 100 m3 m3 60,36062 127,00 7 665,80 800-1 RTS

odkopávka pod podlahou nepodsklepené části - cca 30 cm pod okolní terén - dle v.č. 6D.5 - 6 : 
((0,8+1,4)/2*5,75+(0,8+0,4)/2*5,75)/2*12,35

60,36060

2 122201109R00 ...za lepivost horniny m3 20,12021 28,00 563,37 800-1 RTS

odkopávka pod podlahou nepodsklepené části - cca 30 cm pod okolní terén - dle v.č. 6D.5 - 6 : 
(((0,8+1,4)/2*5,75+(0,8+0,4)/2*5,75)/2*12,35)/3

20,12020

3 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 64,33087 30,50 1 962,09 800-1 RTS

odkopávka pod podlahou nepodsklepené části - cca 30 cm pod okolní terén - dle v.č. 6D.5 - 6 : 
((0,8+1,4)/2*5,75+(0,8+0,4)/2*5,75)/2*12,35

60,36060

sklep - cca 30 cm pod okolní terén (vč. cca 1 m3 na schodiště) - dle v.č. 6D.2, 5 - 6 - odpočet : -
((0,7+1,0)/2*5,9+(0,2+0,4)/2*5,9)/2*13,2-1,0

-45,78100

zemina (ornice) - z provizorní skládky na rozprostření po objektu : 

ornice pro konečnou úpravu po objektu - dle v.č. 6D.2-3 : (13,25*12,25+(1,25*1,5)+(1,0*1,65))*0,3 49,75130

4 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 33,16750 169,00 5 605,31 800-1 RTS

ornice pro konečnou úpravu po objektu - dle v.č. 6D.2-3 : (13,25*12,25+(1,25*1,5)+(1,0*1,65))*0,2 33,16750

5 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 45,78100 88,70 4 060,77 800-1 RTS

sklep - cca 30 cm pod okolní terén (vč. cca 1 m3 na schodiště) - dle v.č. 6D.2, 5 - 6 - odpočet : 
((0,7+1,0)/2*5,9+(0,2+0,4)/2*5,9)/2*13,2+1,0

45,78100

6 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 165,83750 56,30 9 336,65 823-1 RTS

konečná úprava po objektu - dle v.č. 6D.2-3 : 13,25*12,25+(1,25*1,5)+(1,0*1,65) 165,83750

7 181301103R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 165,83750 56,30 9 336,65 800-1 RTS

konečná úprava po objektu - dle v.č. 6D.2-3 : 13,25*12,25+(1,25*1,5)+(1,0*1,65) 165,83750

8 R001005 Nákup a dovoz ornice t     38,93625 300,00 11 680,88 Vlastní

Začátek provozního součtu

  ornice pro konečnou úpravu po objektu - dle v.č. 6D.2-3 : (13,25*12,25+(1,25*1,5)+(1,0*1,65))*0,2 33,16750

  odpočet ornice použitelné z objektu 01 : -7,21 -7,21000

Konec provozního součtu

25,9575*1,5 38,93630

9 00572420R směs travní parková, dekorativní kg 5,00000 95,00 475,00 SPCM RTS

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

10 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 13,00000 37,00 481,00 800-3 RTS

pro bourání komínů z půdního prostoru : (2*(2,0+1,5)+2*(1,5+1,5))*1,0 13,00000

11 941955004R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 40,35000 50,10 2 021,54 800-3 RTS

podélné strany - dmtž žlabů a krytiny + okraj pobití : 2*(13,45*1,5) 40,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

12 962022391R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 49,49850 627,00 31 035,56 801-3 RTS

obvod podsklepené části - dle v.č. 6D.2, 4 : ((2*13,25+2*4,7)*1,9)*0,6-
(1*(1,1*2,0)+3*(0,75*0,55))*0,6

38,86350

sokl mimo podsklepenou část - cca 30 cm pod okolní terén - dle v.č. 6D.5 - 6 : 
((0,8+1,4)/2*5,75+(0,8+0,4)/2*5,75+(0,8+0,4)/2*13,25)*0,6

10,63500

13 962031132R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 3,14000 71,80 225,45 801-3 RTS

1. np - dle v.č. 6D.3, 4 : (1,15+1,05)*2,7-1*(0,8*2,0)-1*(0,6*2,0) 3,14000

14 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 58,95500 86,50 5 099,61 801-3 RTS

1. np - dle v.č. 6D.3, 4 : 4*(4,6*2,7)-3*(1,0*2,0)+(2,55+2*1,85)*2,7-1*(0,8*2,0) 58,95500

15 962032241R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 79,06435 605,00 47 833,93 801-3 RTS

sklep + schody - dle v.č. 6D.2, 4 : (2,4*1,9-0,9*1,9)*0,45+0,5 1,78250

1. np + schody - dle v.č. 6D.3, 4 : ((2*13,25+2*11,35)*3,2)*0,45-11*((1,05*1,62)*0,45)-
2*((0,6*0,83)*0,45)-1*((1,05*2,0)*0,45)

61,03490

2*((11,35*2,7)*0,3)-4*((1,1*2,0)*0,3)+0,5 16,24700

16 962032314R00 ...pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 7,75350 973,00 7 544,16 801-3 RTS

Položkový soupis prací a dodávek
ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ
6D     Bouraný hospodářský objekt
Bouraný hospodářský objekt

Poznámka uchazeče
50 686,52

122 10 Odkopávky a  prokopávky nezapažené

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

122 10-3 v hornině 3

122 10-31 příplatek k cenám

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

2 502,54
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

115 362,90
962 02 Bourání zdiva nadzákladového kamenného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

962 02-1 kamenného

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 107 z 112



komíny - dle v.č. 6D.3, 5, 6 : 2*(1,2*0,45)*4,85-4*(4,85*(0,15*0,15))+2*(0,45*0,45)*3,0-
2*(3,0*(0,15*0,15))

5,88150

4*(0,45*0,45)*2,6-4*(2,6*(0,15*0,15)) 1,87200

17 962081131R00 ...ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 1,70100 90,00 153,09 801-3 RTS

okno z koupelny - dle v.č. 6D.3, 5 : 1*(1,05*1,62) 1,70100

18 963011510R00 ...tloušťky do 80 mm m2 54,52000 113,00 6 160,76 801-3 RTS

dle v.č. 6D.2 : (4,75+6,85)*4,7 54,52000

19 965082933R00 ...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 40,21562 233,00 9 370,24 801-3 RTS

nad stropem suterénu - dle v.č. 6D.2 : ((4,75+6,85)*4,7)*0,1 5,45200

strop nad 1. np - dle TZ a v.č. 6D.3 : (12,35*11,35-6*(0,45*0,45))*0,15 20,84360

násyp pod podlahy v nepodsklepené části : (5,8*12,0)*0,2 13,92000

20 968061112R00 ...Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 71,00000 16,60 1 178,60 801-3 RTS

dle v.č. 6D.3, 5, 6 : 10*6+2*2+2*2+3*1 71,00000

21 968061125R00 ...Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 13,00000 18,00 234,00 801-3 RTS

v.č. 6D.1 (TZ), v.č. 6D.2, 3 : 2+11 13,00000

22 968062244R00 ...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 3,03750 149,00 452,59 801-3 RTS

dle v.č. 6D.2, 3, 5, 6 : 3*(0,75*0,55)+2*(0,9*1,0) 3,03750

23 968062355R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 18,00600 136,00 2 448,82 801-3 RTS

dle v.č. 6D.3, 5, 6 : 10*(1,05*1,62)+2*(0,6*0,83) 18,00600

24 968062455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 12,50000 137,00 1 712,50 801-3 RTS

dle v.č. 6D.2, 3 : 1*(0,85*2,0)+1*(0,95*2,0) 3,60000

1*(1,05*2,0)+4*(0,85*2,0) 8,90000

25 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 9,20000 208,00 1 913,60 801-3 RTS

dle v.č. 6D.3 : 5*(0,8*2,0)+1*(0,6*2,0) 9,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26 998981123R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m t 0,64240 80,00 51,39 800-6 RTS

Díl: 725 Zařizovací předměty

27 725110811R00 ...splachovacích ks    1,00000 147,00 147,00 800-721 RTS

v.č. 6D.1 (TZ), v.č. 6D.3 : 1 1,00000

28 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur ks    3,00000 97,20 291,60 800-721 RTS

v.č. 6D.1 (TZ), v.č. 6D.3 : 3 3,00000

29 725220841R00 ...ocelových ks    1,00000 108,00 108,00 800-721 RTS

v.č. 6D.1 (TZ), v.č. 6D.3 : 1 1,00000

30 725820801R00 ...nástěnných do G 3/4" ks    4,00000 58,30 233,20 800-721 RTS

v.č. 6D.1 (TZ), v.č. 6D.3 : 4 4,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské

31 762331811R00 ...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 128,40000 33,10 4 250,04 800-762 RTS

B - souhrná TZ + v.č. 6D.1 (TZ) + v.č. 6D.4 : 

kleštiny a vzpěry v plných vazbách : 4*(2*9,15+6*1,5+2*2,4) 128,40000

32 762331812R00 ...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 223,50000 42,20 9 431,70 800-762 RTS

B - souhrná TZ + v.č. 6D.1 (TZ) + v.č. 6D.3, 4 : 

krokve + pozednice : 15*(2*7,45) 223,50000

33 762331814R00 ...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 55,15000 60,20 3 320,03 800-762 RTS

B - souhrná TZ + v.č. 6D.1 (TZ) + v.č. 6D.3, 4 : 

vaznice, sloupky : (3*13,45)+(4*1,7+8*1,0) 55,15000

34 762331815R00 ...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2 m 50,80000 69,30 3 520,44 800-762 RTS

B - souhrná TZ + v.č. 6D.1 (TZ) + v.č. 6D.4 : 

vodorovné trámy plných vazeb (zároveň jako stropní trámy) : 4*12,7 50,80000

35 762341811R00 ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí z prken hrubých

m2 200,40500 24,20 4 849,80 800-762 RTS

dle v.č. 6D.4 - 6 : 2*(7,45*13,45) 200,40500

36 762522812R00 ...s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 108,93250 63,10 6 873,64 800-762 RTS

podlahy 1. np - dle v.č. 6D.3 : 2*(3,55*5,05-0,5*0,5)+2*(3,85*5,05-0,5*0,5)+2*(3,65*5,05-0,5*0,5)-
(2*1,75+2,85)*0,15-(1,05+1,15)*0,1

108,93250

37 762811811R00 ...z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 138,95750 21,50 2 987,59 800-762 RTS

strop nad 1. np - dle TZ a v.č. 6D.3 : 12,35*11,35-6*(0,45*0,45) 138,95750

38 762822830R00 ...průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 102,40000 41,90 4 290,56 800-762 RTS

předpoklad dle v.č. 6D.3 a TZ (4 ks odečteny, jejich dmtž - plné vazby krovu) : (12-4)*12,8 102,40000

39 762841812R00 ...z prken hrubých tloušťky do 35 mm s omítkou m2 108,93250 36,50 3 976,04 800-762 RTS

nad 1. np - dle v.č. 6D.3 : 2*(3,55*5,05-0,5*0,5)+2*(3,85*5,05-0,5*0,5)+2*(3,65*5,05-0,5*0,5)-
(2*1,75+2,85)*0,15-(1,05+1,15)*0,1

108,93250

Díl: 764 Konstrukce klempířské

962 08 Bourání zdiva příček

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

963 01-1 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

963 01-11 ocelových, bez jejich vybourání a odklizení

965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů

51,39
998 98-1 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním

Přesun hmot pro demolice objektů (JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení prováděné postupným rozebíráním.

779,80
725 11-08 Demontáž klozetů

725 21-08 Demontáž umyvadel

725 22-08 Demontáž van

725 82-08 Demontáž baterií

43 499,83
762 33-8 Demontáž vázaných konstrukcí krovů

762 34-8 Demontáž bednění a laťování

762 52-8 Demontáž podlah

762 81-8 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných

762 82-8 Demontáž stropnic z řeziva

762 84-8 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60°

1 167,05
764 21-15 Demontáž žlabů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 108 z 112



40 764352810R00 ...Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 24,50000 20,10 492,45 800-764 RTS

dle v.č. 6D.3, 4 : 2*12,25 24,50000

41 764410850R00 ...Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 15,00000 26,80 402,00 800-764 RTS

dle v.č. 6D.2, 3 : (3*0,75)+(11*1,05+2*0,6) 15,00000

42 764454801R00 ...Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 9,40000 29,00 272,60 800-764 RTS

dle v.č. 6D.4 : 2*4,7 9,40000

Díl: 765 Krytiny tvrdé

43 765323810R00 ...z vlnovek, na bednění s lepenkou, do suti m2 200,40500 27,80 5 571,26 800-765 RTS

dle v.č. 6D.4 - 6 : 2*(7,45*13,45) 200,40500

44 765328813R00 ...hřebenů a nároží, krytiny vlnité, do suti m 13,45000 121,00 1 627,45 800-765 RTS

dle v.č. 6D.6 : 13,45 13,45000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

45 766411821R00 ...palubkami m2 33,12500 97,00 3 213,13 800-766 RTS

dřevěné štíty - dle v.č. 6D.5 : 2*(13,25*0,4+(13,25*1,7)/2) 33,12500

46 766411822R00 ...podkladových roštů m2 33,12500 25,40 841,38 800-766 RTS

dřevěné štíty - dle v.č. 6D.5 : 2*(13,25*0,4+(13,25*1,7)/2) 33,12500

Díl: 776 Podlahy povlakové

47 776511810RT2 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 m2 108,93250 28,20 3 071,90 800-775 RTS

podlahy 1. np - dle v.č. 6D.3 : 2*(3,55*5,05-0,5*0,5)+2*(3,85*5,05-0,5*0,5)+2*(3,65*5,05-0,5*0,5)-
(2*1,75+2,85)*0,15-(1,05+1,15)*0,1

108,93250

Díl: 799 Ostatní

48 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 4 h 50,00000 250,00 12 500,00 Prav.M RTS

demontáž hromosvodu, konzolí a stříšky nad vchodem : 5 5,00000

vyklizení objektu (vč. půdního prostoru) : 30 30,00000

demontáže potrubí, top. těles, kamen, garnyží nad okny ap. : 15 15,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

49 979990001R00 ...stavební suti t 312,47430 150,00 46 871,15 801-3 RTS

celkové množství suti (automaticky vygenerované) : 400,0367 400,03670

odpočet suti netříděné a azbestu : -(82,9248+4,6376) -87,56240

50 979990201R00 ...suti -azbestocementové výrobky t 4,63760 1 200,00 5 565,12 801-3 RTS

pol. č. 765 32-3810.R00 : 4,4089 4,40890

pol. č. 765 32-3813.R00 : 0,2287 0,22870

51 RD96005 Skládkovné suti netříděné t 82,92480 150,00 12 438,72 Vlastní

odpad mimo suti, kamene a azbestu : 82,9248 82,92480

52 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,03674 200,00 80 007,35 800-6 RTS

53 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2 400,22046 27,60 66 246,08 800-6 RTS

764 21-21 Demontáž oplechování parapetů

764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí

7 198,71
765 32 Demontáž vláknocementové krytiny

4 054,50
766 41 Demontáž obložení stěn

3 071,90

včetně naložení na dopravní prostředek a složení

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

12 500,00
9 Hodinové zúčtovací sazby

211 128,42
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-31 Vodorovné přemístění suti

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 109 z 112



Stavba : [4]stavba!cislostavby[4]stavba!nazevstavby

Objekt : PS 01 JKSO : 801.13.1.6

Zákl. údaje PS 01

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben

801.13.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.13.1.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a úpravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu 
Soupis Cena bez DPH(Kč)

PS 01/1 Vybavení pevně spojené se stavbou 732 758,00 

Celkem 732 758,00 

PS 01     Vybavení objektu

Rekapitulace stavebního objektu

PS 01     Vybavení objektu



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Akce : ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ PÉČE
Ě ŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ

Rozpočet je tvořen kalkulovanými cenami. 
Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky Typové (modelové) označení položky
množs

tví

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

MJ  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč 

včetně  DPH  

celkem

S-01 Skříň policová vestavná 3-modulová s nástavcem 

3x800/600/1800+500mm - m.č.003, vč.montáže
dle výkresu 1 ks 13 000,- 13 000,- 2 730,- 15 730,-

S-02 Skříň policová vestavná 5-modulová s nástavcem 

2x500+750+2x500/600/2000+650mm s vestavěným 

umyvadlem - m.č.103, vč.montáže

dle výkresu 1 ks 15 000,- 15 000,- 3 150,- 18 150,-

S-03 Skříň policová vestavná 4-modulová s nástavcem 

4x830/400/2000+650mm - m.č.102, vč.montáže
dle výkresu 1 ks 18 000,- 18 000,- 3 780,- 21 780,-

S-04 Skříň policová vestavná 3-modulová s nástavcem 

3x800/400/2000+700mm - m.č.124, vč.montáže
dle výkresu 1 ks 13 000,- 13 000,- 2 730,- 15 730,-

S-05 Skříň policová vestavná 2-modulová s nástavcem 

2x500/400/2000+550mm - m.č.106, vč. montáže
dle výkresu 1 ks 7 000,- 7 000,- 1 470,- 8 470,-

S-06 Skříň policová vestavná 2-modulová s nástavcem 

2x650/400/2000+650mm - m.č.127, vč.montáže
dle výkresu 1 ks 7 300,- 7 300,- 1 533,- 8 833,-

S-07 Skříň policová vestavná 2-modulová s nástavcem 

2x600/600/2000+650mm - m.č.202, vč.montáže
dle výkresu 1 ks 7 500,- 7 500,- 1 575,- 9 075,-

S-08 Skříň policová vestavná 2-modulová s nástavcem 

2x700/600/2000+650mm - m.č.229, vč.montáže
dle výkresu 1 ks 8 000,- 8 000,- 1 680,- 9 680,-

S-09 Kuchyňská linka 1850/600/860+640mm - m.č.112, vč.montáže dle výkresu 1 ks 18 500,- 18 500,- 3 885,- 22 385,-

S-10 Pracovní linka 1800/600/860+640mm - m.č.113, vč.montáže dle výkresu 1 ks 18 000,- 18 000,- 3 780,- 21 780,-

S-11 Pracovní linka 2000/600/860+640mm - m.č.113 , vč.montáže dle výkresu 1 ks 20 000,- 20 000,- 4 200,- 24 200,-

S-12 Pracovní linka 900/600/860+640mm - m.č.123, 220, 

vč.montáže 
dle výkresu 2 ks 9 000,- 18 000,- 3 780,- 21 780,-

S-13 Pracovní linka 1200/600/860+640mm - m.č.115, vč.montáže dle výkresu 1 ks 12 000,- 12 000,- 2 520,- 14 520,-

S-14 Kuchyňská linka 3000/600/860+640mm - m.č.125, vč.montáže dle výkresu 1 ks 20 000,- 20 000,- 4 200,- 24 200,-

S-15 Kuchyňská linka 3180/600/860+640mm - m.č.125, vč.montáže dle výkresu 1 ks 31 800,- 31 800,- 6 678,- 38 478,-

S-16 Zásobník papírových ručníků nerez závěsný uzamyvatelný, 

vč.montáže
SLZN 03 11 ks 1 320,- 14 520,- 3 049,- 17 569,-

S-17 Osoušeč rukou nerez elektrický, vč. montáže SLO 02E 5 ks 5 380,- 26 900,- 5 649,- 32 549,-

S-18 Zásobník s dávkovačem tekutého mýdla nerez -0,5 l, 

vč.montáže
SLZ 07 30 ks 530,- 15 900,- 3 339,- 19 239,-

S-19 Dávkovač dezinfekce (příp. emulze na ruce) - 0,5 l závěsný, 

vč.montáže
SLZ 07 19 ks 530,- 10 070,- 2 115,- 12 185,-

S-20 Zásobník toaletního papíru nerez závěsný uzamyvatelný, 

vč.montáže
SLZ 01 20 ks 790,- 15 800,- 3 318,- 19 118,-

S-21 Odpadkový koš - 5 l (ø230/300mm) DR025 5 ks 385,- 1 925,- 404,- 2 329,-

S-22 Odpadkový koš nerez - 12 l (ø250/400mm)Odpadkový koš nerez - 12 l 

(ø250/400mm)Odpadkový koš nerez - 12 l (ø250/400mm)
DR0112 24 ks 595,- 14 280,- 2 999,- 17 279,-

S-23 Odpadkový koš nerez - 20 l (ø250/450mm)Odpadkový koš nerez - 20 l 

(ø250/450mm)Odpadkový koš nerez - 20 l (ø250/450mm)
DR120 2 ks 795,- 1 590,- 334,- 1 924,-

S-24 Sanitární set závěsný - úklid WC, vč.montáže SLZ 19 20 ks 710,- 14 200,- 2 982,- 17 182,-

S-25 Lišta se 2 háčky na ručník, nerez, nástěnná, vč.montáže NOVASERVIS 6956.0 21 ks 82,- 1 722,- 362,- 2 084,-

S-26 Lišta se 2 háčky na oděv, nerez, nástěnná, vč.montáže NOVASERVIS 6956.0 18 ks 82,- 1 476,- 310,- 1 786,-

S-27 Nerezové madlo délky dl.900, vč.montáže SLZM 03DP 3 ks 3 120,- 9 360,- 1 966,- 11 326,-

S-28 Sklopné nerezové madlo dl.800, vč.montáže SLZM 03SDP 4 ks 3 600,- 14 400,- 3 024,- 17 424,-

S-29 Sklopná nerezová sedačka 450/450mm, vč.montáže R6699.44 NOVASERVIS 7 ks 4 958,- 34 706,- 7 288,- 41 994,-

S-30 Zrcadlo nástěnné s celoobvodovou fazetou 400/600mm, s 

poličkou  400/120mm - nerez plech, vč.držáku police na 

šrouby, vč.montáže

VIZ 076+UNI 036+BM7235-18 17 ks 5 057,- 85 969,- 18 053,- 104 022,-

S-31 Sprchová tyč s posuvným držákem sprchy a mýdelníkem,  

nerez dl.900mm, vč.montáže
SAPHO 59500+závěsPVC 2 ks 965,- 1 930,- 405,- 2 335,-

S-32 Sprchová tyč  vč. madla  2-ramenná 90⁰, s posuvným držákem 

sprchy,  dl.900mm, madlo 400mm, vč.montážeSprchová tyč  

vč. madla  2-ramenná 90⁰, s posuvným držákem sprchy,  

dl.900mm, madlo 400mm, vč.montáže

APOLLO – Oras 15 ks 5 900,- 88 500,- 18 585,- 107 085,-

S-33 Sprchová rohová tyč  ø250mm, 900/900mm, vč. sprchového 

závěsu, vč.montáže
59500 1 ks 750,- 750,- 158,- 908,-

PS 01 /1 - VYBAVENÍ OBJEKTU PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- dvoudvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -5 modulů -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- jednodvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- dvoudvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- dvoudvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- jednodvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- dvoudvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- dvoudvéřová, korpus laminovaná 

vestavěná skříňová stěna -3 moduly -policová skříň vysoká + policový nástavec, plná dvířka- dvoudvéřová, korpus laminovaná 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

 290/100/380mm, k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, vložkový zámek ,  rozměr papírových ručníků 24,5 x 11 cm (ve 

320/220/170mm, k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový,

120/110/260 mm, materiál: matná nerez, objem: 500 ml

100/120/260mm, nerezová nádoba (umožňuje doplňování náplní z kanystru- uzamykání) příp. nerez držák + kryt  (pro běžně 

 ø300x120mm, k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, vložkový zámek ,  rozměr papírové role max. ø230mm

Odpadkový koš s odklápěcím víkem nášlapem, nerezový s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou

Odpadkový koš s odklápěcím víkem nášlapem, nerezový s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou

Odpadkový koš s odklápěcím víkem nášlapem, nerezový s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou

Klosetová souprava závěsná, nádobka kotvena do zdi, WC kartáč s kovovou rukojetí s rukojetí, provedení chrom, příp.nerez

k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, dva kryty z nerezové oceli pro skrytou montáž, včetně vrutů z 

k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, dva kryty z nerezové oceli pro skrytou montáž, včetně vrutů z 

Bezpečnostní madlo k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, hrubý lesk pro lepší pocit, průměr trubky 32 mm, 

Sklopné madlo s držákem toaletního papíru k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, speciálně zdrsněný 

Sedačka je určena pro imobilní pacienty do sprchy, nerez provedení, závěsná +550mm nad podlahou, sklopná

kotveno do zdi, vč.závěsu, umístění nad umyvadlem ve sprše, polička omyvatelná, dezinfikovatelná

Sprchová tyč s posuvným držákem ruční sprchy (na sprchovou hadici) a mýdelníkem , nerez, délka sprchové tyče 900m, jezdec  i 

Konstrukce 2-ramenná 90 ⁰, sprchová tyč s posuvným držákem ruční sprchy (na sprchovou hadici) a mýdelníkem , nerez, délka 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 111 z 112



S-34 Mixážní sprchový a desinfekční panel 600/170/650mm, 

vč.montáže
atyp 1 ks 50 000,- 50 000,- 10 500,- 60 500,-

S-35 Trezor stěnový dvouplášťový na uložení omamných látek - 240 

l, vč.montáže
grampus340 1 ks 1 800,- 1 800,- 378,- 2 178,-

S-36 Chladicí skříň vestavná pod pracovní plochu (cca 150 l), 

550/570/850mm, vč.montáže
NORDLINE RD 130LG 2 ks 7 500,- 15 000,- 3 150,- 18 150,-

S-37 Varná deska čtyřplotýnková vestavná sklokeramická, vč. 

montáže
Electrolux EHF6342XOK 1 ks 7 500,- 7 500,- 1 575,- 9 075,-

S-38 myčka stolního nádobí vestavná pod pracovní plochu 

580/600/820mm, vč.montáže
Concept MNV 4045 1 ks 8 900,- 8 900,- 1 869,- 10 769,-

S-39 drtič odpadků vestavný pod dřez, vč.montáže MASTER standard 560 1 ks 5 000,- 5 000,- 1 050,- 6 050,-

S-40 Pojezdová nerez dráha celoplošná na tácy vč.nosných konzol  

celkem 4000/350/40mm, vč.montáže
N1162 1 ks 11 000,- 11 000,- 2 310,- 13 310,-

S-41 Vyplachovač - desinfikátor ložních mís nerez, vč.montáže atyp 2 ks 15 000,- 30 000,- 6 300,- 36 300,-

S-42 Držák závěsný nerezový na uložení podložních mís a bažantů 

1000/650mm, vč.montáže
ADL56 2 ks 390,- 780,- 164,- 944,-

S-43 Informační tabule kotvená do zdi - rám z hliníkových profilů, 

zásuvný systém na jednotlivé inform.popisky, vč.montáže Informační tabule nástěnná/ dveřní, 148,5x149 mm
10 ks 350,- 3 500,- 735,- 4 235,-

S-44 Informační štítky a tabulky, na dveře, popis místností 

(190/90mm) - hliník, stříbrný elox, vč.montáže
SH01581 45 ks 55,- 2 475,- 520,- 2 995,-

S-45 informační cedule venkovní - název oddělení, vč.montáže SH01581 1 ks 55,- 55,- 12,- 67,-

S-46 Tabulky A4 - soupis vybavení, vč.montáže atyp 30 ks 150,- 4 500,- 945,- 5 445,-

S-47 Informační štítky a tabulky - únikové plast, příp. samolepící 

folie (200/100mm), vč.montáže
SH02244 20 ks 55,- 1 100,- 231,- 1 331,-

S-48 Bezpečnostní tabulky výstražné A4 - plast, vč.montáže SH00275 10 ks 65,- 650,- 137,- 787,-

S-49 Požární značky A4 - plast, vč.montáže SH00597 11 ks 65,- 715,- 150,- 865,-

S-50 Bezpečnostní tabulky výstražné A5 - plast, vč.montáže SH00213 10 ks 65,- 650,- 137,- 787,-

S-51 Bezpečnostní tabulky informační A5 - plast, vč.montáže SH00621 4 ks 65,- 260,- 55,- 315,-

S-52 Bezpečnostní tabulky zákazové A4 (nepovolaným vstup 

zakázán, nehas vodou, zákaz kouření atd.) - plast, vč.montáže
SH00237 5 ks 55,- 275,- 58,- 333,-

S-53 Hasicí přístroj přáškový, hasicí schopnost 13A, vč.montáže 4P Če kg 13A/,70B 6 ks 750,- 4 500,- 945,- 5 445,-

S-54 Hasicí přístroj přáškový, hasicí schopnost 21A, vč. montáže 6 kg 21A REVIZE+DRŽÁK 2 ks 750,- 1 500,- 315,- 1 815,-

S-55 Hasicí přístroj PHP CO₂ , hasicí schopnost 55B, vč. montáže typ CO2 5A/ETS - 55B C 1 ks 1 500,- 1 500,- 315,- 1 815,-

Celkem bez DPH 732 758,-
Celkem 

včetně DPH
886 637,-

pro zavěšení plastové sprch.zástěny s posuvnými kroužky, Al konstrukce s povrch.úpravou chrom, stěnové patky (vruty do 

mixážní baterie, sprchovací a dezinfekční hlavice s pistolovým uzávěrem, termostat pro nastavení teploty vody, vestavěný 

340/340/max.230mm, certifikát bezpečnosti tř.0 a 1,splňující požadavky ČSN EN 1143-1,výška parapetu 1200mm, bude 

Vestavná chladící skříň s intenzivním ventilovaným chlazením, chladící prostor řízení elektronickým termostatem s 

Varná deska vestavná, sklokeramická, elektrická, 4 varné zóny, dotykové ovládání vpředu, 9 úrovní výkonu, 4 x časovač, dětská 

Mycí stroj na nádobí vest.pod stůl vč.změkčovače (100 jídel/den), intuitivní ovládání, připojení na teplou nebo studenou vodu, 

Drtič odpadů profi s umístiním do dřezu na drcení běžných zbytků potravin včetně měkkých kostí, průměr otvoru v dřezu 90 

Celonerezové provedení, police tl. 40 mm vyztužená podélnou výztuhou, s lemem u stěny v=100mm, nosné konzoly nerez k 

Umístění na zemi, flexibilní hadice na připojení teplé, studené vody, přívod elektrické energie a odpadu směrem do podlahy, 

Nerezový držák slouží pro zasunutí  6 ks plastových podložních mís nebo pro zasunutí 16 ks urinových lahv, držák je uchycen

Profily pro pevnou informaci nebo s drážkou pro zasunutí tisku nebo gravírovaného štítku, stříbrný elox, plastové bočnice šedé,

Informační tabulky, štítky

Vstupní informační tabule,  hliník, název oddělení - viz grafika na ostatních objektech areálu

umístění do každé místnosti - soupis vybavení financovaného EU v rámci projektu - movité předměty, zalaminováno, zavěšeno 

kotveno do zdi, vč. držáku a kotvících prvků

kotveno do zdi, vč. držáku a kotvících prvků

kotveno do zdi, vč. držáku a kotvících prvků

Fotoluminiscenční tabulky  či pásky pro únikové východy, schodiště a požární tabulky, pro požární ochranu informační, 

Bezpečnostní tabulky výstražné A4 dle obecně závazné právní předpisy, tabulky jsou žluté v  kombinaci s černou (nebezpečí 

Bezpečnostní tabulky výstražné A5 (hasicí přístroje, hydrant atd.) dle obecně závazné právní předpisy, tabulky jsou červené v  

Bezpečnostní tabulky výstražné A5 dle obecně závazné právní předpisy, tabulky jsou žluté v  kombinaci s černou

Bezpečnostní tabulky informační A5 (HUV, HUP, hlavní vypínač, kyslík atd.) dle obecně závazné právní předpisy, tabulky jsou 

Bezpečnostní tabulky výstražné A5 dle obecně závazné právní předpisy, tabulky jsou žluté v  kombinaci s černou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 112 z 112



Akce: ALBERTINUM ŽAMBERK - MODERNIZACE PLICNÍHO ODD. DLOUHODOBÉ PÉČE VČ. PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ

Zahájení: 1.7.2014 Dokon čení: 30.6.2015

červenec srpen zá ří říjen listopad prosinec leden únor b řezen duben kv ěten červen

Ostatní a vedlejší náklady 88 256 Kč xxxxx xxxx

1D.1.1 - 3     Budova - ASŘ, statika, PBŘ 9 833 386 Kč   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1D.1.4     Budova - elektroinstalace 1 147 005 Kč  xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1D.1.5     Budova - ZTI 783 241 Kč xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx X
1D.1.6     Budova - ústřední vytápění 825 601 Kč   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1D.1.7     Budova - vzduchotechnika, chlazení 788 365 Kč xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx
1D.1.8     Budova - slaboproudé rozvody 1 124 613 Kč xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1D.1.9     Budova - rozvod medic. plynů 789 722 Kč   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
2D     Nový přívod elektro NN 75 849 Kč xxxx
4D     Zpevněné plochy 589 136 Kč xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
5D     Venkovní úpravy, oplocení 208 064 Kč xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
6D     Bouraný hospodářský objekt 452 004 Kč xxxxxxxxxx
PS 01     Vybavení objektu 732 758 Kč xxxxxxxxxxxxxxxx

Cena celkem bez DPH 17 438 000 Kč 500 000 500 000 800 000 1 500 000 2 000 000 2 500 000 2 500 000 2 000 000 1 700 000 1 300 000 1 100 000 1 038 000

DPH 21% 3 661 980 Kč 105 000 105 000 168 000 315 000 420 000 525 000 525 000 420 000 357 000 273 000 231 000 217 980

Celkem vč. DPH 21 099 980 Kč 605 000 605 000 968 000 1 815 000 2 420 000 3 025 000 3 025 000 2 420 000 2 057 000 1 573 000 1 331 000 1 255 980

Bude upřesněno po podpisu smlouvy o dílo a vzájemné dohodě

v Ústí nad Orlicí dne 8.4.2014

Harmonogram akce - p ředběžný



Krajský úřad Pardubického kraje  Příloha č. 4 ke SOD č. OR/14/22585  

 Strana 1 ( celkem 2 ) Příloha č. 4 ke SOD č. OR/14/22585 

Povinnosti zhotovitele vyplývající z finan ční spoluú časti 
evropských fond ů na realizaci projektu 

„Albertinum Žamberk – modernizace plicního l ůžkového odd ělení dlouhodobé 
péče, včetně přístrojového vybavení“  

v rámci Regionálního opera čního programu NUTS II Severovýchod 

 
1. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související 

s Regionálním opera čním programem NUTS II Severovýchod  (dále jen ROP 
SV) s názvem: „Albertinum Žamberk – modernizace plicního l ůžkového 
oddělení dlouhodobé pé če, včetně přístrojového vybavení“ registračním 
číslem CZ.1.13/2.2.00/39.01369 faktury musí obsahovat účel fakturovaných 
částek a budou přesně specifikovat jednotlivé způsobilé výdaje. 

 
2. Zhotovitel není oprávněn provádět přesun prostředků v rámci schváleného 

rozpočtu ROP SV uvedeného v příloze Smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) bez 
písemného souhlasu objednavatele a bez písemného dodatku ke Smlouvě.  

 
3. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 

ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
4. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním 

orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace 
a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky 
související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na 
výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který 
souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, 
rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich 
příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. 

 
5. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, 

Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí 
ČR, Regionální  radou  regionu Soudržnosti, jakož i dalšími orgány oprávněnými 
k výkonu kontroly (např. stavební dozor). 

 
6. Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu 

nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. 
 
7. Zhotovitel je povinen dodržet monitorovací indikátory: 
 

Název indikátoru Měrná 
jednotka  

Výchozí 
hodnota 

Plánovaná 
hodnota  Rozdíl 

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů pro 
sociální služby a zdravotní péči 
(města).  

m2 0,00 509,00 509,00 

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro zdravotnictví. 

m2 0,00 239,00 239,00 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (celkem 2) Příloha č. 4 ke SOD č. OR/14/22585  

8. Zhotovitel je povinen spolupracovat s objednavatelem při zpracování 
Monitorovacích zpráv (průběžné, závěrečná) a Žádostí o platbu. 

 
9. Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem po dobu 10 let 

od vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí. 
 
10. Zhotovitel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv 

doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené 
objednatelem. 

 
11. Další povinnosti zhotovitele vyplývají také z Příručky pro žadatele a příjemce ROP 

SV verze č. 20.0 účinnost od dne 16. 8. 2013 včetně příloh a dalších dokumentů 
ROP SV. 

 
12. Zhotovitel bude užívat název projektu, logo ROP SV a logo EU se sloganem na 

všech dokumentech týkajících se projektu (např. na zápisech z jednání, 
prezenčních listinách, pozvánkách apod.). Viz příloha č. 2 Smlouvy. 

 
13. Zhotovitel umístí v místě stavebních prací billboard velikosti 2,4 x 5,1 m 

s informačním textem dle pokynů objednavatele. Billboard bude umístěn 
nejpozději v den zahájení prací. Viz přílohy č. 2 a 3 Smlouvy. 

 
14. Zhotovitel umístí v místě projektu pamětní desku velikosti 300 x 400 mm 

vyrobené z trvanlivého materiálu s informačním textem dle pokynů objednatele. 
Pamětní deska bude umístěna nejpozději v den zahájení předání a převzetí 
dokončené stavby. 

 
15. Nedílnou součástí této přílohy ke smlouvě o dílo jsou přílohy č. 1, 2, 3. 
 
Příloha č. 1:  Předloha dokumentů, 
Příloha č. 2:  Předloha billboardu, 
Příloha č. 3:  Pravidla publicity v rámci ROP SV platná pro 36. kolo výzvy (Verze č. 

20, platné k 16. 8. 2013) 



Projekt byl vybrán v rámci ROP SV a je spolufinancován  Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  
 

ALBERTINUM ŽAMBERK – MODERNIZACE PLICNÍHO 
LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ PÉĆE,  

VČETNĚ PŔÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ 
 

Registra ční číslo projektu : CZ.1.13/2.2.00/39.01369 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

(v = 2,4 m,   š = 5,1 m) 
 
 
 
 
 
 
  

 

Investor :   

Pardubický kraj 
Komenského 125 
532 11  Pardubice  
 

                Pardubický  kraj  
Zhotovitel: 
………………………… 
………………………… 
………………………… 
tel., fax …………………. 
e-mail: . ………………….. 
 
Hlavní stavbyvedoucí: 
…………………………. 
tel. ………………………. 
 
Generální projektant: 
……………………………. 
…………………………… 
…………………………… 
tel. …………………………. 
e-mail : …………………….. 
 
Technický dozor investora: 
…………………………………. 
………………………………… 
………………………………… 
…………………………………. 
tel. …………………………….. 
e-mail: …………………………. 
  
Zahájení prací:        
Dokon čení prací:     

  

  




